
MINISTERUL EDUCATIEI Anexa nr.3/25

Nr.

formular

01

02

04

05

11

13

15

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Sinteza proiectelor cu finantare din fonduri externe nerambursabile de preaderare, 

postaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

Fisa proiectului cu finantare din fonduri externe nerambursabile de preaderare, 

postaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor

Programe de investitii publice

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

Cheltuieli din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 

postaderare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Fisa finantarii programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., a programelor aferente 

Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, altor programe finantate din fonduri externe 

nerambursabile postaderare, precum si a altor facilitati si instrumente postaderare

Sinteza finantarii programelor potrivit Ordonantei de urgenta a Guvernului nr.64/2007

Fisa programului finantat potrivit Ordonantei de urgenta a Guvernului nr.64/2007

Sinteza proiectelor finantate/propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii 

de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Fisa proiectului finantat/propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de 

Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

CUPRINS

Document sinteza privind politicile si programele bugetare pe termen mediu ale 

ordonatorilor principali de credite pentru anul 2022 si perspectiva 2023-2025

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Sume alocate din fonduri externe nerambursabile

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Sume alocate din bugetele institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

Sinteza bugetelor centralizate ale institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

Proiecte cu finantare nerambursabila

pag.2



 

 

ANEXA A 
 

 

DOCUMENT SINTEZA PRIVIND POLITICILE SI PROGRAMELE BUGETARE PE 

TERMEN MEDIU ALE ORDONATORILOR PRINCIPALI DE CREDITE 

pentru anul 2022 si perspectiva 2023-2025 

 

1. MINISTERUL EDUCATIEI 

          COD TITULAR: 25 

 

2. MISIUNEA INSTITUTIEI PUBLICE SI CADRUL LEGAL DE FUNCTIONARE 

 
 Ministerul Educatiei (MEd) este organizat in conformitate cu Ordonanta de Urgenta nr.212 

din 28 decembrie 2020, ca organ de specialitate al administratiei publice centrale, cu personalitate 

juridica, in subordinea Guvernului, avand rolul de a proiecta politici si aplica strategii, conform 

Programului de Guvernare, in domeniul educatiei si formarii profesionale.    

 Hotararea de Guvern nr. 369/2021 privind organizarea si functionarea Ministerului Educatiei 

prevede faptul ca, acesta, in calitate de autoritate de stat: proiecteaza, fundamenteaza si aplica  

strategiile nationale in domeniul educatiei, formarii profesionale si cercetarii stiintifice  

universitare, in conformitate cu prevederile art. 14 alin. (1) din Legea educatiei nationale nr.  

1/2011, cu modificarile si completarile ulterioare. 

 Scopul principal al educatiei si formarii profesionale a copiilor, tinerilor si adultilor, prevazut 

in Legea educatiei nationale nr.1/2011 cu modificarile si completarile ulterioare, este formarea 

competentelor, intelese ca ansamblu multifunctional si transferabil de cunostinte, deprinderi/ 

abilitati si aptitudini, necesare pentru:     

a. implinirea si dezvoltarea personala, prin realizarea propriilor obiective in viata, 

conform intereselor si aspiratiilor fiecaruia si dorintei de a invata pe tot parcursul 

vietii; 

b. integrarea sociala si participarea cetateneasca activa in societate; 

c. ocuparea unui loc de munca si participarea la functionarea si dezvoltarea unei 

economii durabile; 

d. formarea unei conceptii de viata, bazate pe valorile umaniste si stiintifice, pe cultura 

nationala si universala si pe stimularea dialogului intercultural; 

e. educarea in spiritul demnitatii, tolerantei si respectarii drepturilor si libertatilor 

fundamentale ale omului; 

f. cultivarea sensibilitatii fata de problematica umana, fata de valorile moral-civice si a 

respectului pentru natura si mediul inconjurator natural, social si cultural. 

 

 Viziune 

 
 Idealul educational al scolii romanesti consta in dezvoltarea libera, integrala si armonioasa a 

individualitatii umane, in formarea personalitatii autonome si in asumarea unui sistem de valori care 

sunt necesare pentru implinirea si dezvoltarea personala, pentru dezvoltarea spiritului 

antreprenorial, pentru participarea cetateneasca activa in societate, pentru incluziune sociala si 

pentru angajare pe piata muncii, pentru promovarea unui invatamant orientat pe valori, creativitate, 

capacitati cognitive, capacitati volitive si capacitati actionale, cunostinte, competente si abilitati de 

utilitate directa, in profesie si in societate.       

Cheia pentru dezvoltarea sustenabila a tarii noastre este educatia. Promovarea accesului egal 

la educatie si formare de calitate si favorabile incluziunii, precum si completarea si absolvirea 

studiilor, in special pentru grupurile defavorizate, incepand de la educatia si ingrijirea copiilor 

anteprescolari, prescolari, continuand cu educatia si formarea generala si profesionala si pana la 

invatamantul tertiar, precum si cu educatia si invatarea in randul adultilor, inclusiv prin facilitarea 

pag.3



 

 

 

mobilitatii in scop educational pentru toti, reprezinta preocuparea fundamentala a Viziunii de tara 

pentru educatie in perioada 2021-2027.  „Romania Educata” inseamna, in primul rand, ca:  

-Educatia este o prioritate reala la toate nivelurile, iar statul, mediul privat si cetatenii isi 

asuma impreuna responsabilitati pentru sustinerea acesteia.  

-Educatia de calitate este accesibila tuturor, in mod echitabil si in concordanta cu interesul, 

cu abilitatile si cu potentialul fiecaruia. 

-Educatia contribuie la protejarea identitatii culturale, dar ramane deschisa evolutiilor 

sociale globale. Proiectul „Romania Educata” constituie o reflexie a acestei imagini, un raspuns 

onest si adecvat la schimbarile profunde din societatea romaneasca si din lume.” 

    ,,Educatia reprezinta sansa pe care fiecare stat si-o acorda pentru viitor”. Fara educatie o tara 

nu poate garanta nici sanatatea, nici securitatea si nici prosperitatea. Romania trebuie sa fie tara in 

care fiecare cetatean isi gaseste sansa de a-si indeplini potentialul, plecand de la accesul echitabil la 

o educatie de calitate. Insa, pentru ca educatia sa reprezinte fundatia solida pentru o societate 

democratica si moderna, trebuie sa existe o viziune coerenta, care sa reuneasca solutiile la 

provocarile actuale, precum si strategia pentru adaptarea la viitor. 

 

 Misiune 

  

       Ministerul Educatiei organizeaza si conduce sistemul national al educatiei, formarii  

profesionale, cercetarii stiintifice universitare si exercita atributiile stabilite prin legi si prin alte acte 

normative din sfera sa de activitate.  

 Ministerul Educatiei, elaboreaza si implementeaza politicile nationale in domeniul educatiei, 

formarii profesionale si cercetarii  stiintifice universitare. Ministerul Educatiei are drept de initiativa 

si de executie in domeniul  politicii financiare si al politicii in domeniul resurselor umane din sfera 

educatiei, formarii  profesionale, cercetarii stiintifice universitare. 

 

  Domeniul de autoritate, functiile si atributiile ministerului 

 

 In vederea realizarii obiectivelor din domeniile sale de activitate, Ministerul Educatiei 

indeplineste urmatoarele functii principale:  

a) de strategie, prin care se asigura elaborarea strategiei de punere in aplicare a Programului de 

guvernare in domeniul educatiei, formarii profesionale si cercetarii stiintifice universitare; 

 b) de evaluare, coordonare si control al realizarii politicilor in domeniul educatiei, formarii 

profesionale si cercetarii stiintifice universitare;  

c) de reglementare si sinteza, prin care se asigura elaborarea cadrului normativ metodologic, 

functional, operational, institutional si financiar necesar pentru realizarea obiectivelor strategice din 

domeniile sale de activitate.  

 In vederea realizarii obiectivelor din domeniile sale de activitate, Ministerul Educatiei 

indeplineste si urmatoarele functii speciale:  

a) de administrare, prin care aloca, monitorizeaza si evalueaza utilizarea resurselor pentru 

implementarea politicilor in domeniile sale de activitate; 

 b) de evaluare a realizarii politicilor in domeniul educatiei, formarii profesionale si cercetarii 

stiintifice universitare;  

c) de autoritate de stat, prin care asigura urmarirea si controlul respectarii reglementarilor din 

domeniile sale de activitate;  

d) de reprezentare, prin care asigura, in numele statului si al Guvernului, reprezentarea pe plan 

intern si extern, in domeniile sale de activitate;  

e) de comunicare cu celelalte structuri ale administratiei publice centrale si locale si cu societatea 

civila.  

      Ministerul Educatiei asigura cooperarea internationala, prin aplicarea acordurilor 

internationale in domeniile sale de activitate si prin promovarea de noi acorduri. In acest sens 

pag.4



 

 

 

asigura participarea, elaboreaza si fundamenteaza pozitiile Romaniei in procesul de negociere si 

adoptare a initiativelor la nivel european, in domeniul sau de activitate.  

      Ministerul Educatiei asigura indeplinirea, in domeniul sau de competenta, a obligatiilor 

decurgand din calitatea Romaniei de stat membru al Uniunii Europene, inclusiv in ceea ce priveste 

transpunerea si/sau crearea cadrului juridic de aplicare direct a actelor juridice obligatorii ale 

Uniunii Europene, implementarea si monitorizarea aplicarii acestora.  

       Ministerul Educatiei exercita in domeniul educatiei, formarii profesionale si cercetarii 

stiintifice universitare urmatoarele atributii specifice:  

a) elaboreaza strategia de punere in aplicare a Programului de guvernare in domeniul educatiei, 

formarii profesionale si cercetarii stiintifice universitare;  

b) indeplineste obligatiile ce revin Romaniei in calitate de stat membru al Uniunii Europene si 

participa la procesul de elaborare, negociere si adoptare a politicilor si actelor juridice ale Uniunii 

Europene in domeniile sale de competenta, potrivit cadrului normativ privind organizarea si 

functionarea Sistemului national de gestionare a afacerilor europene in vederea participarii 

Romaniei la procesul decizional al institutiilor Uniunii Europene;  

c) asigura, in numele statului si al Guvernului, reprezentarea in organismele si in organizatiile 

nationale, regionale si internationale, ca autoritate de stat pentru domeniul sau de activitate;  

d) incheie tratate internationale la nivel departamental sau initiaza demersurile necesare incheierii 

tratatelor la nivel de stat sau de guvern in domeniile de responsabilitate, in conditiile prevazute de 

Legea nr. 590/2003 privind tratatele sau, dupa caz, Legea nr. 276/2011 privind procedura prin care 

Romania devine parte la tratatele incheiate intre Uniunea Europeana si statele membre, pe de o 

parte, si state terte sau organizatii internationale, pe de alta parte; 

e) colaboreaza cu structurile de elevi si studenti legal constituite si sprijina actiunile structurilor 

asociative de elevi sstudenti, care corespund obiectivelor cuprinse in programele proprii;  

f) poate incheia, in conditiile legii, contracte civile, direct sau prin unitatile subordonate, cu 

persoane juridice ori cu persoane fizice, pentru realizarea de programe si actiuni privind elevii si 

studentii si implicarea acestora in viata sociala;  

g) deruleaza, direct sau prin institutiile din subordinea sa, programe de stimulare si recompensare a 

elevilor si studentilor;  

h) coordoneaza si monitorizeaza buna desfasurare a activitatilor didactice, precum si a activitatilor 

extrascolare ale elevilor si studentilor;  

i) finanteaza actiuni proprii, pe baza programelor aprobate de ministrul educatiei;  

j) avizeaza, prin structura de specialitate, necesarul de formulare tipizate pentru actele de studii, 

solicitat de unitatile si institutiile de invatamant de stat si particulare acreditate si transmite 

comanda pentru tiparirea acestora catre Compania Nationala „Imprimeria Nationala” — S.A., care 

poarta intreaga raspundere pentru asigurarea securitatii tiparirii;  

k) participa la programe si proiecte ale Uniunii Europene sau internationale in domeniul de 

activitate si incheie conventii, acorduri si alte intelegeri internationale in baza imputernicirii 

primite;  

l) realizeaza si promoveaza strategii si tehnici moderne de instruire si educatie; m) coordoneaza si 

controleaza functionarea sistemului informatic national pentru invatamant, inclusiv prin 

cofinantare;  

n) initiaza functionarea unor retele de comunicatie pe domenii specifice intre unitatile si institutiile 

de invatamant; 

 o) editeaza materiale de specialitate necesare pentru cunoasterea si dezvoltarea activitatii din 

domeniile sale de activitate;  

p) controleaza si coordoneaza activitatea, evalueaza sistemul si procedurile de organizare si 

functionare, aproba programul de lucru anual al Agentiei Nationale pentru Programe Comunitare in 

Domeniul Educatiei si Formarii Profesionale; 

 q) primeste, in baza protocolului de colaborare incheiat cu Inspectia Muncii, accesul la informatiile 

din registrul general de evidenta a salariatilor, pentru realizarea interoperationalizarii platformelor 

pag.5



 

 

 

Ministerului Educatiei in vederea urmaririi traseului profesional al absolventului; 

 r) avizeaza proiectele de acte normative elaborate de ministere si de alte organe ale administratiei 

publice centrale pentru domeniul sau de activitate; s) asigura relatia cu Parlamentul, Consiliul 

Economic si Social si reprezentanti ai societatii civile in problemele specifice domeniilor sale de 

activitate;  

s) propune acordarea statutului de utilitate publica asociatiilor si fundatiilor din domeniul sau de 

activitate, in conditiile prevazute de lege; 

 t) primeste si solutioneaza sesizarile persoanelor fizice si juridice, in conformitate cu prevederile 

Ordonantei Guvernului nr. 27/2002 privind reglementarea activitatii de solutionare a petitiilor, 

aprobata cu modificari si completari prin Legea nr. 233/2002, cu modificarile ulterioare;  

t) elibereaza certificate de atestare a dreptului de proprietate asupra terenurilor, in conditiile legii, 

pentru institutiile de invatamant superior de stat;  

u) aproba repartizarea pe judete/municipiul Bucuresti a numarului maxim de posturi pentru 

inspectoratele scolare judetene/al municipiului Bucuresti, unitatile conexe, precum si pentru 

unitatile de invatamant preuniversitar de stat, inclusiv invatamant special, centrele judetene de 

resurse si asistenta educationala/Centrul Municipiului Bucuresti de Resurse si Asistenta 

Educationala, centre de excelenta;  

v) alte atributii prevazute in acte normative aflate in vigoare. 

   

 Organizarea ministerului 
  

 Conducerea Ministerului Educatiei se exercita de catre ministrul educatiei, care are calitatea 

de ordonator principal de credite si reprezentant legal al ministerului. Ministrul reprezinta 

ministerul in raporturile cu celelalte autoritati publice, cu persoanele juridice si fizice din tara si din 

strainatate, precum si in justitie.  

 In cadrul Ministerului Educatiei isi desfasoara activitatea 5 secretari de stat si 2 subsecretari 

de stat, numiti si eliberati din functie prin decizie a Prim-ministrului. Atributiile si responsabilitatile 

secretarilor de stat, precum si ale subsecretarilor de stat se stabilesc prin ordin al ministrului 

educatiei. Activitatea Ministerului Educatiei este coordonata de Secretarul general ajutat de un 

secretar general adjunct, inalti functionari publici, numiti in conditiile legii. In structura 

organizatorica a Ministerului Educatiei functioneaza directii generale, directii, servicii, birouri si 

compartimente.  

 In fiecare judet si in municipiul Bucuresti sunt organizate, ca servicii publice deconcentrate 

ale MEd, inspectorate scolare, cu structura aprobata prin ordin al ministrului educatiei. 

Inspectoratele scolare judetene, respectiv al municipiului Bucuresti au in subordine unitati conexe: 

unitati pentru activitatea extrascolara, case ale corpului didactic si cluburi sportive scolare. 

 

 3. PRIORITATI STRATEGICE PE TERMEN MEDIU ALE ORDONATORULUI 

 
              ”Romania Educata”, Proiect al Presedintelui Romaniei si Programul de Guvernare 2021-

2024 proiecteaza politicile publice in domeniul educatiei si formarii profesionale pe termen mediu si 

lung, reasezand valorile societatii, asigurand dezvoltarea sustenabila si raspunzand provocarilor 

viitorului. Astfel, se asigura un sistem educational echitabil si de calitate, caracterizat prin 

profesionalism si integritate, sistem flexibil care garanteaza starea de bine a tuturor celor implicati, 

raspunde diverselor nevoi si sustine excelenta in invatare si predare.  

               Principalele orientari strategice in domeniu sunt convergente cu documente europene 

programatice: Planul National de Redresare si Rezilienta, Pactul Verde European. Agenda 2030 

pentru Dezvoltare Durabila, Pilonul European al Drepturilor Sociale, Rezolutia Consiliului privind 

un cadru strategic pentru cooperarea europeana in domeniul educatiei si formarii in perspectiva 

realizarii si dezvoltarii in continuare a spatiului european al educatiei (2021-2030) s.a. 

 

pag.6



 

 

 

 
Prioritatile Ministerului Educatiei, pe termen scurt, sunt: 

-Asigurarea conditiilor de desfasurare a cursurilor scolare si universitare in conditii de siguranta 

sanitara 

-Organizarea invatamantului la distanta sau hibrid in perioada pandemiei 

-Dotarea cu echipamente adecvate desfasurarii cursurilor online pentru copii, elevi, studenti si cadre 

didactice. 

 

I.  Invatamant preuniversitar 

 

1. Dezvoltarea carierei didactice 

- Dezvoltarea unui profil de competente pentru profesori, cu valoare instrumentala pentru  

formarea initiala si continua si pentru managementul carierei didactice; completarea 

profilului   cadrului didactic cu atributii de facilitator de invatare si mentor 

- Restructurarea sistemului de formare initiala a profesorilor, cu accent pe pregatire practica,  

flexibilitate si sprijin pentru debutul in cariera 

- Imbunatatirea accesului si a calitatii formarii continue a profesorilor  

- Dezvoltarea unui sistem flexibil de management al carierei. 

2. Imbunatatirea managementului si redefinirea guvernantei sistemului de educatie 

- Imbunatatirea proceselor de elaborare, implementare si evaluare a politicilor publice din 

educatie 

- Implementarea unui sistem de guvernanta a sistemului de invatamant preuniversitar in 

parteneriat cu autoritatile publice locale 

- Redefinirea cadrului institutional si al ariilor de competenta, inclusiv a competentelor 

partajate, in domeniul guvernantei sistemului de invatamant preuniversitar. 

3. Imbunatatirea finantarii sistemului de invatamant preuniversitar 

- Adecvarea mecanismului de finantare a scolilor la nevoile reale 

- Imbunatatirea absorbtiei de fonduri nerambursabile din domeniul educatiei si atragerea 

veniturilor nonbugetare pentru educatie 

- Cresterea alocarilor financiare pentru invatamantul preuniversitar. 

4. Dezvoltarea infrastructurii invatamantului preuniversitar  

- Revizuirea standardelor privind infrastructura si dotarile unitatilor de invatamant, pentru un 

proces educational de calitate, incluziv si sigur 

- Reorganizarea retelei scolare pentru accesibilizarea si adaptarea la noile realitati demografice 

- Dezvoltarea infrastructurii de invatamant profesional, in jurul principalilor poli de 

dezvoltare, cu rute complete 

- Consolidarea sigurantei elevilor in raport cu infrastructura educationala existenta. 

5. Actualizarea curriculumului si evaluarii centrate pe competente 

- Promovarea unui model de proiectare curriculara pentru invatamantul preuniversitar bazat pe 

competente 

- Analiza, monitorizarea si evaluarea periodica a curriculumului aplicat si a celui realizat, in 

vederea unor interventii ameliorative, bazate pe date 

- Implementarea unei abordari coerente, bazate pe competente, la toate nivelurile de 

invatamant si disciplinele cuprinse in planurile – cadru 

- Elaborarea si implementarea unor standarde si a unor descriptori corespunzatori scalelor de 

notare folosite in evaluarea elevilor 

- Revizuirea si imbunatatirea progresiva a proceselor de evaluare din parcursul educational al 

elevilor, atat la momentele de prag, cat si pe parcurs 

- Utilizarea sistemelor informatice in procesul de evaluare si in cartografierea rezultatelor 

elevilor, inclusiv prin codificarea lucrarilor si itemilor si implementarea corectarii 

informatizate 

pag.7



 

 

 

- Dezvoltarea si aplicarea unui mecanism dinamic de reglare a proceselor educationale pe baza 

evaluarilor rezultatelor invatarii elevilor pentru a intari relatia dintre curriculum si evaluare. 

6. Asigurarea unei educatii  incluzive si de calitate pentru toti copiii 

- Cresterea accesului la educatie de calitate pentru toate categoriile sociale, in special a 

copiilor si tinerilor provenind din medii dezavantajate 

- Reducerea ratei de parasire a sistemului de invatamant; revizuirea programelor sociale, 

inclusiv prin asigurarea de servicii integrate de sprijin - de cazare, masa si transport 

- Imbunatatirea si promovarea programelor de sustinere a reintegrarii scolare a persoanelor 

care au abandonat scoala, indiferent de momentul abandonului 

- Promovarea unei pedagogii incluzive si centrate pe elev 

- Crearea si dezvoltarea de practici, resurse materiale si resurse umane pentru integrarea cu 

succes a copiilor cu dizabilitati sau cu CES din invatamantul de masa si special 

- Sustinerea copiilor cu parinti plecati sa lucreze in strainatate, prin ajutor psihoemotional si 

prin asigurarea participarii la o educatie de calitate. 

7. Sustinerea si promovarea alfabetizarii functionale 

- Sustinerea alfabetizarii functionale, la toate nivelurile si sub toate formele sale: literatie, 

matematica, stiinte, media, digitala si sociala 

- Evaluarea continua a nivelului de alfabetizare functionala a elevilor si adultilor 

- Cresterea calitatii metodelor de predare care vizeaza imbunatatirea nivelului de alfabetizare 

functionala a elevilor 

- Aplicarea unui curriculum in care competenta–cheie A invata sa inveti si metacompetentele 

de autonomie si intelegere au rol central 

- Alfabetizarea stiintifica a tuturor elevilor si imbunatatirea performantelor la evaluarile 

TIMSS. 

8.  Promovarea educatiei STEAM 

- Stimularea implicarii elevilor in zona STEAM, atat in parcursul educational, cat si in 

alegerea unei cariere 

- Pregatirea si sustinerea cadrelor didactice pentru predarea, invatarea, evaluarea si motivarea 

elevilor in zona STEAM 

- Asigurarea infrastructurii, a tehnologiei si a resurselor necesare procesului educational in 

domeniul STEAM 

- Orientarea culturii organizationale a unitatilor de invatamant catre zona STEAM 

- Promovarea de initiative, parteneriate si deschiderea catre societate, axate pe componenta 

STEAM. 

9.  Sustinerea digitalizarii educatiei 

- Sustinerea de programe de formare pentru competente digitale adresate elevilor si cadrelor 

didactice 

- Dezvoltarea competentelor digitale in randul personalului didactic auxiliar si nedidactic 

- Asigurarea de programe pentru securitate cibernetica, protectia datelor, siguranta on-line si 

etica IT. 

10.  Asigurarea rezilientei 

- Dezvoltarea, la nivelul unitatilor si institutiilor de invatamant, a unor mecanisme de rezilienta 

care sa sprijine elevii in depasirea incertitudinilor si situatiilor de criza 

- Dezvoltarea de abilitati privind rezilienta si a stimei de sine la elevi 

- Pregatirea elevilor pentru a face fata unei dinamici sociale in perpetua schimbare, prin 

studierea de discipline corelate cu nevoile societatii democratice 

- Educarea copiilor in spiritul protejarii integritatii lor fizice si emotionale, al atentiei pentru 

sanatate si pentru ingrijirea adecvata a propriului corp 

- Combaterea fenomenului de bullying, sub toate formele sale 

- Cresterea sigurantei elevilor prin puneera la dispozitia acestora, a parintilor si a celorlalti 

actori implicati de instrumente si informatii adecvate pentru a recunoaste si combate eficient 

pag.8



 

 

 

fenomenul de bullying.  

11.  Dezvoltarea educatiei timpurii 

- Revizuirea, completarea si armonizarea cadrului legislativ, pentru organizarea si functionarea 

unui sistem de educatie timpurie unitar, integrat si incluziv, precum si implementarea unui 

sistem de asigurare a calitatii in educatia timpurie 

- Crearea, extinderea si modernizarea infrastructurii pentru organizarea serviciilor de educatie 

timpurie, standard si complementare, pentru copiii cu varsta mai mica de 6 ani, in vederea 

cresterii participarii si a favorizarii revenirii parintilor, in special a femeilor, pe piata muncii 

- Asigurarea calitatii serviciilor de educatie timpurie 

- Constientizarea importantei educatiei timpurii, la nivelul societatii inclusiv prin promovarea 

unei strategii de educatie parentala/pentru familie. 

12.  Sprijinirea invatamantului primar si secundar 

- Reducerea ratei de parasire a sistemului de invatamant 

- Scaderea ratei de analfabetism functional in randul elevilor 

- Revizuirea arhitecturii curriculare in vederea centrarii pe competente, a flexibilizarii, 

digitalizarii, si dezvoltarii abilitatilor de viata si a spiritului civic 

- Sprijinirea abordarilor pedagogice care au in vedere personalizarea invatarii, invatarea 

stiintelor bazata pe investigatie, invatarea bazata pe probleme/proiecte, care sa inlocuiasca 

educatia bazata preponderent pe memorare 

- Internationalizarea invatamantului secundar superior 

- Reconfigurarea traseelor educationale, astfel incat transferul de la o filiera la alta sa fie facil 

si bazat pe principiul recunoasterii competentelor acumulate, iar accesul spre o forma 

superioara de educatie si formare sa fie posibil, indiferent de traseul si de filiera urmate. 

          13.  Dezvoltarea invatamantului profesional 

- Dezvoltarea invatamantului dual pentru o mai buna corelare a ofertelor educationale cu 

cerintele pietei muncii 

- Dezvoltarea unei culturi a parteneriatului intre mediul economic si liceele profesionale 

- Promovarea unui model de proiectare curriculara pentru invatamantul profesional bazat pe 

competente relevante pe piata muncii. 

14. Directii de actiune complementare 
- Integrarea valorilor din Raportul „Romania Educata” in modul de reglementare, desfasurare 

si   evaluare a sistemului si procesului educational 

- Cresterea calitatii proceselor educationale in toate formele sale 

- Diseminarea implementarii educatiei pentru dezvoltare durabila  

- Sustinerea invatamantului in limbile minoritatilor nationale 

- Incurajarea initiativei in invatamantul particular 

- Cresterea integritatii, reducerea vulnerabilitatilor si a riscurilor de coruptie in sistemul 

national de educatie 

- Sprijinirea participarii adultilor la invatarea pe tot parcursul vietii 

- Consolidarea fundamentarii deciziilor strategice in domeniul educatiei. 

 

II. Invatamant superior 

 

1. Cresterea participarii la forme de invatamant tertiar 

- Intensificarea eforturilor de crestere a accesului la invatamant tertiar a grupurilor 

subreprezentate  

- Sprijinirea elevilor la tranzitia dintre invatamantul liceal si cel tertiar 

- Reconectarea accelerata a mediului universitar la mediul economic 

- Cresterea calitatii si a disponibilitatii serviciilor de consiliere a studentilor – consiliere in 

cariera si consiliere psihologica  

- Imbunatatirea retentiei studentilor  

pag.9



 

 

 

- Cresterea finantarii invatamantului superior in corelare cu cresterea autonomiei si 

responsabilitatii universitatilor in gestionarea fondurilor proprii  

- Adaptarea programelor de studii la nevoile actuale ale societatii Reglementarea si sustinerea 

recunoasterii invatarii anterioare, acumulata in medii formale sau informale  

- Asigurarea calitatii formarii cadrelor didactice din invatamantul superior  

- Sprijinirea universitatilor pentru a dezvolta programe de studii de tip joint-degree sau 

interdisciplinare, corelate cu piata muncii  

- Atragerea unor experti externi calificati in activitatea de predare si de evaluare din 

universitati  

- Corelarea cuantumului burselor studentesti cu nevoile beneficiarilor si evolutia salariului 

minim garantat. 

 2.  Cresterea participarii la forme de educatie pe tot parcursul vietii 
- Sprijinirea universitatilor pentru atingerea tintei nationale de participare a adultilor la astfel 

de sesiuni de formare  

- Dezvoltarea unui sistem de „micro-credite” care sa faciliteze participarea la forme de 

educatie pe tot parcursul vietii pentru dobandirea de competente si adaptarea la cerintele 

pietei fortei de munca. 

3.  Intensificarea eforturilor de internationalizare a sistemului romanesc de educatie 
- Sprijinirea eforturilor de internationalizare a universitatilor  

- Cresterea numarului de mobilitati internationale, inclusiv prin accesarea de fonduri externe 

nerambursabile, pentru cofinantarea mobilitatilor  

- Digitalizarea proceselor educationale  

- Recunoasterea reciproca automata a programelor de studii. 

4.  Cresterea capacitatii managementului universitar de a implementa politicile nationale 
- Formarea persoanelor implicate in managementul universitar inainte si/sau la inceputul unui 

mandat de conducere  

- Dezvoltarea de resurse deschise care sa sprijine activitatea persoanelor implicate in 

managementul universitar  

- Monitorizarea, evaluarea si imbunatatirea infrastructurii si a capacitatii universitatilor de a 

implementa diverse politici nationale  

- Sustinerea formarii polilor de excelenta - consortii universitare care sa includa universitati si 

institute de cercetare 

- Cresterea capacitatii de colectare si analiza a datelor relevante pentru sustinerea procesului 

decizional, atat la nivel institutional, cat si la nivelul sistemului de invatamant superior  

- Realizarea „laboratoarelor pilot” de catre universitatile membre ale Consortiilor Europene si 

transformarea acestora in modele pentru invatamantul superior romanesc. 

5. Consolidarea calitatii studiilor doctorale 

- Transparentizarea proceselor decizionale de la nivelul universitatilor  

- Extinderea implicarii tuturor actorilor relevanti in luarea deciziilor 

- Incurajarea inovatiei si originalitatii studentilor-doctoranzi in cercetarea stiintifica  

- Reevaluarea modului de acordare a calificativelor obtinute la absolvirea studiilor doctorale 

- Internationalizarea studiilor doctorale  

- Monitorizarea insertiei absolventilor absolventilor de studii doctorale pe piata muncii 

- Incurajarea autonomiei studentilor doctoranzi. 

6. Sustinerea eticii si integritatii in mediul universitar 

- Dezvoltarea unei culturi organizationale privind etica si integritatea la nivelul sistemului de 

invatamant superior  

- Sprijinirea universitatilor, pentru a implementa masuri proactive cu privire la respectarea 

normelor de deontologie si integritate academica si a principiilor de etica  

- Sustinerea elaborarii unor strategii proprii de prevenire si combatere a fraudelor academice, 

precum si constituirea la nivelul fiecarei institutii a unor baze de date informatice cu actele 

pag.10



 

 

 

de studii si continutul lucrarilor de finalizare a studiilor  

- Armonizarea codurilor de etica universitara cu evolutiile de la nivelul SEE/SEIS. 

7. Sustinerea parteneriatelor, orientarea catre zona STEAM 

- Incurajarea parteneriatelor public-private cu mediul economic 

- Promovarea unor lucrari inovative ale studentilor, precum si a unor materiale informative in 

domeniul STEAM si constituirea unor baze de date cu continutul acestora. 

8. Dezvoltarea unui ecosistem digital pentru invatamantul universitar 
- Dezvoltarea unor structuri adaptate specificului fiecarei universitati dedicate dezvoltarii 

competentelor digitale si gestiunii informatice  

- Dezvoltarea unor platforme securizate, dedicate evaluarii studentilor 

- Constructia si dezvoltarea unor programe de studii pentru formare – „joburile viitorului" 

- Dezvoltarea si multiplicarea laboratoarelor de realitate virtuala si realitate augmentata  

- Dezvoltarea competentelor digitale inalte ale studentilor, cadrelor didactice si cercetatorilor 

din universitati  

- Dezvoltarea infrastructurii digitale si generalizarea accesului la echipamente electronice si 

dezvoltarea de continut digital si de softuri dedicate invatarii. 

 

In plus, fata de finantarea de la bugetul de stat, din Planul National de Redresare si 

Rezilienta, se vor asigura: 

- Elaborarea Analizei functionale privind guvernanta sistemului de invatamant preuniversitar   

- Implementarea unui program de instruire si mentorat pentru managerii si inspectorii scolari 

- Dezvoltarea unei retele a Scolilor Verzi” 

- Asigurarea transportului scolar prin achizitia a 3200 de microbuze electrice   

- Dotarea salilor de clasa, a laboratoarelor si a cabinetelor scolare din sistemul preuniversitar   

- Generalizarea mecanismului de avertizare timpurie privind abandonul scolar si 

implementarea Programului National pentru reducerea abandonului scolar 

- Implementarea de programe de formare privind imbunatatirea competentelor de pedagogie 

digitala pentru cadrele didactice 

- Asigurarea echipamentelor si resurselor educationale deschise  

- Dezvoltarea profilului de competente digitale ale elevilor 

- Infiintarea a 412 servicii complementare (ludoteca, grup de joaca, gradinita comunitara si 

centru multifunctional) 

- Constituirea de consortii scolare rurale 

- Reconfigurarea sistemului de invatamant profesional dual pe un traseu complet/ integrat, de 

la invatamantul secundar la invatamantul universitar 

- Transformarea liceelor agricole in centre de profesionalizare 

- Dotarea atelierelor scoala din unitatile de invatamant profesional si tehnic 

- Constructia si dotarea a 10 campusuri integrate pentru invatamant dual   

- Reabilitarea infrastructurii universitare pentru servicii sociale destinate studentilor 

- Digitalizarea proceselor din invatamantul superior – realizarea unui ecosistem digital pentru 

universitati. 

 

Continuarea implementarii si finalizarea proiectelor POCA, POCU, precum si a apelurilor 

de proiecte POCU si lansarea Programului Operational Educatie si Ocupare (POEO) 

 

A. Cresterea capacitatii administrative a MEd si a unitatilor/ institutiilor 

subordonate si coordonate  
- Monitorizarea implementarii masurilor prevazute in Proiectul ”Romania Educata” si in 

Programul de guvernare  

- Imbunatatirea capacitatii administrative proprii a MEd si a structurilor subordonate, inclusiv 

de monitorizare si evaluare 

pag.11



 

 

 

- Formarea continua si instruirea periodica a personalului MEd si al unitatilor/institutiilor 

aflate in subordinea sa, vizand planificarea strategica, monitorizarea si evaluarea 

programelor, bugetare pe programe s.a. 

- Cresterea transparentei institutionale prin sporirea gradului de disponibilitate a datelor 

publice 

- Imbunatatirea timpului de raspuns si a calitatii serviciului public 

- Sporirea transparentei institutionale; monitorizarea si evaluarea sistemelor si procedurilor 

operationale 

- Cresterea capacitatii de accesare a fondurilor europene. 

 

4. MENTIUNI SPECIALE 
 

MEd participa la programele operationale ale Uniunii Europene, ca beneficiar, dupa cum 

urmeaza:  

a) Programul Operational Capacitate Administrativa (POCA) 

b) Programul Programul Operational Competitivitate (POC). 

c) Programul Operational Capital Uman (POCU). 

In calitate de Organism Intermediar la: 

- Programul Operational Capital Uman (POCU) – 1 Organism intermediar  – OI POCU. 

OI POCU este directie in cadrul Ministerului Educatiei si este delegat de Ministerul Investitiilor 

si Proiectelor Europene sa gestioneze Axa Prioritara 6 - Educatie si Competente a Programului 

Operational Capital Uman 2014-2020 prin Acordul de Delegare Atributii nr. 8900/20.04.2017. 

Conform acestui acord de delegare, Ministerul Educatiei, prin OI POCU, poate „accesa asistenta 

tehnica in vederea indeplinirii sarcinilor ce-i revin”.  

 

5.   POLITICA IN DOMENIUL INVESTITIILOR PUBLICE 
 

1. Programul Operational Capacitate Administrativa (POCA) 

In cadrul Programului Operational Capacitate Administrativa (POCA), MEd implementeaza 

urmatoarele proiecte: 

“Sistem de management al calitatii pentru Ministerul Educatiei si structuri subordonate” - 

SIPOCA 397 

- Perioada de desfasurare: 40 de luni 

- Buget alocat: 5 mil.lei 

„Noi perspective in educatie – NPE” - SIPOCA 398 

- Perioada de desfasurare: 42 de luni 

- Buget alocat: 3 mil.lei 

”Noi instrumente pentru strategia nationala privind educatia continua a adultilor din 

Romania” - Edu-C-Ad – SIPOCA 847 

- Perioada de desfasurare: 36 de luni 

- Buget alocat: 10,5 mil.lei. 

 
2. Programul Operational Competitivitate (POC) 

In cadrul  Programului Operational Competitivitate, MEd si AARNIEC implementeaza 

proiectele: 

”Sistem informatic pentru managementul scolaritatii” - SIMS 

- Perioada de desfasurare: 36 de luni  

- Buget alocat: 176 mil.lei 

”Platforma nationala integrata Wireless campus”  

- Perioada de desfasurare: 36 de luni 

- Buget alocat: 209, 92 mil. lei 

pag.12



 

 

 

”Platforma digitala cu resurse educationale deschise” (EDULIB) (Biblioteca Virtuala) 

- Perioada de desfasurare: 30 de luni 

- Buget alocat: 230, 75 mil. lei 

 

3. Programul Operational Capital Uman (POCU) 

In cadrul  Programului Operational Capital Uman, MEd si/ sau unitati/ institutii subordonate 

implementeaza urmatoarele proiectele/ apeluri de proiecte: 

”Educatie timpurie incluziva si de calitate - E.T.I.C. ”  

- Perioada de desfasurare: august 2019 – decembrie 2022 

- Buget alocat: 14, 307 mil. lei  

”Dezvoltarea serviciilor de educatie anteprescolara” 

- Perioada de desfasurare: 36 luni 

- Buget alocat: 80,6 mil. lei 

”Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti (CRED)”  

- Perioada de desfasurare: noiembrie 2017 – august 2022  

- Buget alocat: 210,8 mil. lei 

„Start in cariera prin master didactic” 

- Perioada de desfasurare: decembrie 2020 – iunie 2023  

- Buget alocat: 76,83 mil. lei  

”Profesionalizarea carierei didactice” 

- Perioada de desfasurare: martie 2021 – decembrie 2023  

- Buget alocat: 135,73 mil. lei 

,,Scoala pentru toti”  

- Perioada de desfasurare: 39 luni 

- Buget alocat: 770,8 mil. lei 

”Profesori motivati in scoli defavorizate” 

- Perioada de desfasurare: 39 luni 

- Buget alocat: 107,7 mil. lei 

”Masuri de educatie de tip A doua sansa” 

- Perioada de desfasurare: 2020 - 2023 

- Buget alocat: 785,5 mil. lei 

”Masuri de educatie de tip a doua sansa pentru NEETS”   

- Perioada de desfasurare: 2020-2023 

- Buget alocat: 588 mil. lei 

”Stagii de practica pentru studenti” 

- Perioada de desfasurare: 33 luni 

- Buget alocat: 144 mil. lei   

”Stagii de practica pentru elevi” 

- Perioada de desfasurare: 36 luni 

- Buget alocat: 336 mil. lei    

”Masuri integrate pentru cresterea participarii studentilor din categorii vulnerabile la 

programe antreprenoriale” 

- Perioada de desfasurare: 24 luni 

- Buget alocat: 330,7 mil. lei.  

”Masuri de optimizare a ofertelor de studii din invatamantul superior in sprijinul 

angajabilitatii” 

- Perioada de desfasurare: 24 luni 

- Buget alocat: 669 mil. lei 

”Sprijin pentru doctoranzi si cercetatori post-doctorat.” 

- Perioada de desfasurare: 24 luni 

- Buget alocat: 101,8 mil. euro. 

pag.13



A
N

E
X

A
 A

 

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
g

aj
am

en
t

II
. C

re
d

it
e 

b
u

g
et

ar
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

   
  -

m
ii

 l
ei

-

C
A

/
E

x
ec

u
ti

e
P

ro
p

u
n

er
e 

E
st

im
ar

i
E

st
im

ar
i

E
st

im
ar

i

C
B

p
ân

ă 
la

 2
02

1
20

22
20

23
20

24
20

25

1
2

3
4

5
6

7

P
ro

g
ra

m
e
 b

u
g

e
ta

re
 -

 t
o

ta
l

I
58

.4
03

.6
26

6.
41

2.
11

0
6.

43
2.

84
3

6.
43

1.
64

7
6.

43
1.

64
7

d
in

 c
ar

e:

I
23

0.
87

2
6.

92
8

9.
98

8
9.

98
8

9.
98

8

II
23

0.
87

2
6.

92
8

9.
98

8
9.

98
8

9.
98

8

I
55

.8
11

.7
07

6.
34

9.
26

3
6.

34
9.

26
3

6.
34

9.
26

3
6.

34
9.

26
3

II
55

.8
11

.7
07

6.
34

9.
26

3
6.

34
9.

26
3

6.
34

9.
26

3
6.

34
9.

26
3

I
2.

11
7.

85
6

51
.4

19
68

.4
92

67
.4

96
67

.4
96

II
2.

11
7.

85
6

51
.4

19
68

.4
92

67
.4

96
67

.4
96

I
24

3.
19

1
4.

50
0

5.
10

0
4.

90
0

4.
90

0

II
24

3.
19

1
4.

50
0

5.
10

0
4.

90
0

4.
90

0

6.
43

1.
64

7

S
IN

T
E

Z
A

 P
O

L
IT

IC
IL

O
R

 S
I 

A
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 B
U

G
E

T
A

R
E

 F
IN

A
N

T
A

T
E

 P
R

IN
 B

U
G

E
T

6.
43

1.
64

7
6.

43
2.

84
3

6.
41

2.
11

0
58

.4
03

.6
26

II

A
co

rd
ar

ea
 d

e 
aj

u
to

r 
fi

n
an

ci
ar

 î
n

 v
ed

er
ea

 

st
im

u
lă

ri
i 

ac
h

iz
iț

io
n

ăr
ii

 d
e 

ca
lc

u
la

to
ar

e 

B
an

i 
d

e 
li

ce
u

 

E
d

u
ca

ti
a 

u
n

iv
er

si
ta

ra
 s

i 
p

o
st

u
n

iv
er

si
ta

ra
 i

n
 

R
o

m
an

ia
 

A
co

rd
ar

ea
 d

e 
re

ch
iz

it
e 

șc
o

la
re

 

P
ro

g
ra

m
e 

b
u

g
et

ar
e 

C
o

d

pag.14



 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2020-2025

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

01

10

20

30

51

55

56

57

58

59

65

70

71

72

79

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

31.529.794

31.143.725

21.020.580

746.275

122

5.833.379

1.277.999

16.358

115.943

706.039

1.200.437

226.594

457.194

455.896

1.298

30.429.635

30.648.522

29.479.074

29.697.961

20.820.877

20.820.877

522.122

522.122

127

127

5.733.404

5.733.404

5.985

5.985

148.830

148.830

926.504

926.504

1.213.112

1.213.112

108.113

327.000

945.097

945.097

944.577

944.577

520

520

32.485.047

32.485.047

31.727.967

31.727.967

22.151.884

22.151.884

640.445

640.445

325

325

5.808.163

5.808.163

6.525

6.525

247.754

247.754

1.382.895

1.382.895

1.259.976

1.259.976

230.000

230.000

754.080

754.080

732.780

732.780

21.300

21.300

6,75

5,99

7,63

6,84

6,39

6,39

22,66

22,66

155,91

155,91

1,30

1,30

9,02

9,02

66,47

66,47

49,26

49,26

3,86

3,86

112,74

-29,66

-20,21

-20,21

-22,42

-22,42

3.996,15

3.996,15

33.736.338

33.960.338

33.042.538

33.266.538

23.145.734

23.145.734

796.737

796.737

225

225

5.842.934

5.842.934

6.525

6.525

243.684

243.684

1.707.358

1.707.358

1.279.341

1.279.341

20.000

244.000

690.800

690.800

688.800

688.800

2.000

2.000

34.471.092

34.700.092

33.762.806

33.991.806

23.748.962

23.748.962

824.586

824.586

125

125

5.972.934

5.972.934

6.525

6.525

246.928

246.928

1.646.156

1.646.156

1.281.590

1.281.590

35.000

264.000

707.286

707.286

707.286

707.286

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

35.281.355

35.488.866

34.576.262

34.783.773

24.331.654

24.331.654

861.923

861.923

125

125

5.942.834

5.942.834

6.525

6.525

302.170

302.170

1.656.131

1.656.131

1.474.900

1.474.900

207.511

704.093

704.093

704.093

704.093

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.15



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5300

6500

81

84

85

01

10

20

51

55

58

84

85

01

10

20

30

51

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 

6.505

6.505

-77.628

-77.628

1.389.417

1.391.301

107

1.169

9.420

1.262.554

118.051

-1.883

-1.883

30.086.958

29.699.005

21.020.473

745.075

122

5.464

5.464

5.464

5.464

9.900

9.900

9.900

9.900

300

300

1.640

1.640

7.960

7.960

30.387.129

30.606.016

29.436.568

29.655.455

20.820.577

20.820.577

520.450

520.450

127

127

3.000

3.000

3.000

3.000

12.960

12.960

12.960

12.960

1.000

1.000

4.000

4.000

7.960

7.960

32.440.453

32.440.453

31.683.373

31.683.373

22.150.884

22.150.884

636.385

636.385

325

325

-45,10

-45,10

-45,10

-45,10

30,91

30,91

30,91

30,91

233,33

233,33

143,90

143,90

0,00

0,00

6,76

5,99

7,63

6,84

6,39

6,39

22,28

22,28

155,91

155,91

3.000

3.000

3.000

3.000

12.960

12.960

12.960

12.960

1.000

1.000

4.000

4.000

7.960

7.960

33.691.744

33.915.744

32.997.944

33.221.944

23.144.734

23.144.734

792.677

792.677

225

225

1.000

1.000

1.000

1.000

12.960

12.960

12.960

12.960

1.000

1.000

4.000

4.000

7.960

7.960

34.426.498

34.655.498

33.718.212

33.947.212

23.747.962

23.747.962

820.526

820.526

125

125

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

1.000

1.000

1.000

1.000

12.960

12.960

12.960

12.960

1.000

1.000

4.000

4.000

7.960

7.960

35.236.761

35.444.272

34.531.668

34.739.179

24.330.654

24.330.654

857.863

857.863

125

125

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.16



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6700

55

56

57

58

59

65

70

71

72

79

81

84

85

01

20

51

ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 

5.780.301

5.715

16.358

115.943

587.988

1.200.437

226.594

457.194

455.896

1.298

6.505

6.505

-75.745

-75.745

43.689

43.689

31

5.692.870

5.692.870

5.985

5.985

148.830

148.830

926.504

926.504

1.213.112

1.213.112

108.113

327.000

945.097

945.097

944.577

944.577

520

520

5.464

5.464

5.464

5.464

32.606

32.606

32.606

32.606

32

32

5.768.629

5.768.629

6.525

6.525

247.754

247.754

1.382.895

1.382.895

1.259.976

1.259.976

230.000

230.000

754.080

754.080

732.780

732.780

21.300

21.300

3.000

3.000

3.000

3.000

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

1,33

1,33

9,02

9,02

66,47

66,47

49,26

49,26

3,86

3,86

112,74

-29,66

-20,21

-20,21

-22,42

-22,42

3.996,15

3.996,15

-45,10

-45,10

-45,10

-45,10

-2,98

-2,98

-2,98

-2,98

87,50

87,50

5.803.400

5.803.400

6.525

6.525

243.684

243.684

1.707.358

1.707.358

1.279.341

1.279.341

20.000

244.000

690.800

690.800

688.800

688.800

2.000

2.000

3.000

3.000

3.000

3.000

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

5.933.400

5.933.400

6.525

6.525

246.928

246.928

1.646.156

1.646.156

1.281.590

1.281.590

35.000

264.000

707.286

707.286

707.286

707.286

1.000

1.000

1.000

1.000

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

5.903.300

5.903.300

6.525

6.525

302.170

302.170

1.656.131

1.656.131

1.474.900

1.474.900

207.511

704.093

704.093

704.093

704.093

1.000

1.000

1.000

1.000

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.17



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -4

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

7400

5001

01

55

01

10

20

51

55

57

58

59

65

70

71

84

85

ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PROTECTIA MEDIULUI

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

43.658

9.730

9.730

9.730

29.596.392

29.486.600

20.353.581

298.547

5.832.481

1.274.190

109.547

232.359

1.159.301

226.594

180.041

180.041

-70.248

-70.248

32.574

32.574

27.743.243

27.962.130

27.553.043

27.771.930

20.098.056

20.098.056

86.508

86.508

5.732.039

5.732.039

2.480

2.480

142.337

142.337

218.414

218.414

1.165.096

1.165.096

108.113

327.000

190.200

190.200

190.200

190.200

31.574

31.574

29.989.907

29.989.907

29.799.707

29.799.707

21.500.000

21.500.000

90.860

90.860

5.803.206

5.803.206

2.480

2.480

227.065

227.065

750.000

750.000

1.196.096

1.196.096

230.000

230.000

190.200

190.200

190.200

190.200

-3,07

-3,07

8,10

7,25

8,15

7,30

6,98

6,98

5,03

5,03

1,24

1,24

0,00

0,00

59,53

59,53

243,38

243,38

2,66

2,66

112,74

-29,66

0,00

0,00

0,00

0,00

31.574

31.574

30.471.414

30.695.414

30.281.214

30.505.214

22.248.000

22.248.000

92.060

92.060

5.839.534

5.839.534

2.480

2.480

218.640

218.640

660.000

660.000

1.200.500

1.200.500

20.000

244.000

190.200

190.200

190.200

190.200

31.574

31.574

31.290.461

31.519.461

31.100.261

31.329.261

22.826.448

22.826.448

94.060

94.060

5.969.534

5.969.534

2.480

2.480

221.646

221.646

750.593

750.593

1.200.500

1.200.500

35.000

264.000

190.200

190.200

190.200

190.200

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

31.574

31.574

32.063.298

32.270.809

31.873.098

32.080.609

23.397.109

23.397.109

116.060

116.060

5.939.534

5.939.534

2.480

2.480

276.822

276.822

750.593

750.593

1.390.500

1.390.500

207.511

190.200

190.200

190.200

190.200

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.18



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -5

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100

5301

6500

01

01

01

20

51

55

58

84

85

01

20

51

55

58

84

85

01

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.388.369

1.390.253

228

9.420

1.262.554

118.051

-1.883

-1.883

1.388.369

1.390.253

228

9.420

1.262.554

118.051

-1.883

-1.883

28.198.293

28.086.617

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

27.735.283

27.954.170

27.545.083

27.763.970

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

29.981.947

29.981.947

29.791.747

29.791.747

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,10

7,25

8,16

7,30

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

30.463.454

30.687.454

30.273.254

30.497.254

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

31.282.501

31.511.501

31.092.301

31.321.301

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

32.055.338

32.262.849

31.865.138

32.072.649

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.19



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -6

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6501

10

20

51

55

57

58

59

65

70

71

84

85

01

10

20

51

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

20.353.581

298.319

5.823.061

1.906

109.547

114.308

1.159.301

226.594

180.041

180.041

-68.365

-68.365

28.154.604

28.042.928

20.353.581

298.288

5.779.403

20.098.056

20.098.056

86.508

86.508

5.724.079

5.724.079

2.480

2.480

142.337

142.337

218.414

218.414

1.165.096

1.165.096

108.113

327.000

190.200

190.200

190.200

190.200

27.702.677

27.921.564

27.512.477

27.731.364

20.098.056

20.098.056

86.476

86.476

5.691.505

5.691.505

21.500.000

21.500.000

90.860

90.860

5.795.246

5.795.246

2.480

2.480

227.065

227.065

750.000

750.000

1.196.096

1.196.096

230.000

230.000

190.200

190.200

190.200

190.200

29.950.313

29.950.313

29.760.113

29.760.113

21.500.000

21.500.000

90.800

90.800

5.763.672

5.763.672

6,98

6,98

5,03

5,03

1,24

1,24

0,00

0,00

59,53

59,53

243,38

243,38

2,66

2,66

112,74

-29,66

0,00

0,00

0,00

0,00

8,11

7,27

8,17

7,32

6,98

6,98

5,00

5,00

1,27

1,27

22.248.000

22.248.000

92.060

92.060

5.831.574

5.831.574

2.480

2.480

218.640

218.640

660.000

660.000

1.200.500

1.200.500

20.000

244.000

190.200

190.200

190.200

190.200

30.431.820

30.655.820

30.241.620

30.465.620

22.248.000

22.248.000

92.000

92.000

5.800.000

5.800.000

22.826.448

22.826.448

94.060

94.060

5.961.574

5.961.574

2.480

2.480

221.646

221.646

750.593

750.593

1.200.500

1.200.500

35.000

264.000

190.200

190.200

190.200

190.200

31.250.867

31.479.867

31.060.667

31.289.667

22.826.448

22.826.448

94.000

94.000

5.930.000

5.930.000

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

23.397.109

23.397.109

116.060

116.060

5.931.574

5.931.574

2.480

2.480

276.822

276.822

750.593

750.593

1.390.500

1.390.500

207.511

190.200

190.200

190.200

190.200

32.023.704

32.231.215

31.833.504

32.041.015

23.397.109

23.397.109

116.000

116.000

5.900.000

5.900.000

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.20



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -7

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6701

7000

7401

01

55

57

58

59

65

70

71

84

85

01

20

51

01

55

01

55

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

PROTECTIA MEDIULUI

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

1.906

109.547

114.308

1.159.301

226.594

180.041

180.041

-68.365

-68.365

43.689

43.689

31

43.658

9.730

9.730

9.730

9.730

9.730

9.730

2.480

2.480

142.337

142.337

218.414

218.414

1.165.096

1.165.096

108.113

327.000

190.200

190.200

190.200

190.200

32.606

32.606

32.606

32.606

32

32

32.574

32.574

2.480

2.480

227.065

227.065

750.000

750.000

1.196.096

1.196.096

230.000

230.000

190.200

190.200

190.200

190.200

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

31.574

31.574

0,00

0,00

59,53

59,53

243,38

243,38

2,66

2,66

112,74

-29,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-2,98

-2,98

-2,98

-2,98

87,50

87,50

-3,07

-3,07

2.480

2.480

218.640

218.640

660.000

660.000

1.200.500

1.200.500

20.000

244.000

190.200

190.200

190.200

190.200

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

31.574

31.574

2.480

2.480

221.646

221.646

750.593

750.593

1.200.500

1.200.500

35.000

264.000

190.200

190.200

190.200

190.200

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

31.574

31.574

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

2.480

2.480

276.822

276.822

750.593

750.593

1.390.500

1.390.500

207.511

190.200

190.200

190.200

190.200

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

31.574

31.574

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.21



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -8

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5008

6508

5010

01

56

58

01

56

58

01

10

20

30

51

55

56

57

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

20.414

20.414

109

20.306

20.414

20.414

109

20.306

1.912.988

1.636.711

666.999

447.728

122

898

3.809

16.249

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

2.614.203

2.614.203

1.853.842

1.853.842

722.821

722.821

435.614

435.614

127

127

1.365

1.365

3.505

3.505

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

2.488.140

2.488.140

1.921.260

1.921.260

651.884

651.884

549.585

549.585

325

325

4.957

4.957

4.045

4.045

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-4,82

-4,82

3,64

3,64

-9,81

-9,81

26,16

26,16

155,91

155,91

263,15

263,15

15,41

15,41

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

3.257.924

3.257.924

2.754.324

2.754.324

897.734

897.734

704.677

704.677

225

225

3.400

3.400

4.045

4.045

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

3.173.631

3.173.631

2.655.545

2.655.545

922.514

922.514

730.526

730.526

125

125

3.400

3.400

4.045

4.045

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

3.211.057

3.211.057

2.696.164

2.696.164

934.545

934.545

745.863

745.863

125

125

3.300

3.300

4.045

4.045

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.22



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -9

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5310

6510

58

59

70

71

72

79

81

84

85

01

10

20

01

10

20

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

6.396

453.374

41.136

277.153

275.855

1.298

6.505

6.505

-7.380

-7.380

1.048

1.048

107

941

1.911.940

1.635.663

666.892

446.787

6.493

6.493

635.901

635.901

48.016

48.016

754.897

754.897

754.377

754.377

520

520

5.464

5.464

5.464

5.464

1.940

1.940

1.940

1.940

300

300

1.640

1.640

2.612.263

2.612.263

1.851.902

1.851.902

722.521

722.521

433.974

433.974

20.689

20.689

625.895

625.895

63.880

63.880

563.880

563.880

542.580

542.580

21.300

21.300

3.000

3.000

3.000

3.000

5.000

5.000

5.000

5.000

1.000

1.000

4.000

4.000

2.483.140

2.483.140

1.916.260

1.916.260

650.884

650.884

545.585

545.585

218,64

218,64

-1,57

-1,57

33,04

33,04

-25,30

-25,30

-28,08

-28,08

3.996,15

3.996,15

-45,10

-45,10

-45,10

-45,10

157,73

157,73

157,73

157,73

233,33

233,33

143,90

143,90

-4,94

-4,94

3,48

3,48

-9,91

-9,91

25,72

25,72

25.044

25.044

1.040.358

1.040.358

78.841

78.841

500.600

500.600

498.600

498.600

2.000

2.000

3.000

3.000

3.000

3.000

5.000

5.000

5.000

5.000

1.000

1.000

4.000

4.000

3.252.924

3.252.924

2.749.324

2.749.324

896.734

896.734

700.677

700.677

25.282

25.282

888.563

888.563

81.090

81.090

517.086

517.086

517.086

517.086

1.000

1.000

1.000

1.000

5.000

5.000

5.000

5.000

1.000

1.000

4.000

4.000

3.168.631

3.168.631

2.650.545

2.650.545

921.514

921.514

726.526

726.526

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

25.348

25.348

898.538

898.538

84.400

84.400

513.893

513.893

513.893

513.893

1.000

1.000

1.000

1.000

5.000

5.000

5.000

5.000

1.000

1.000

4.000

4.000

3.206.057

3.206.057

2.691.164

2.691.164

933.545

933.545

741.863

741.863

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.23



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -10

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

30

51

55

56

57

58

59

70

71

72

79

81

84

85

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

122

898

3.809

16.249

6.396

453.374

41.136

277.153

275.855

1.298

6.505

6.505

-7.380

-7.380

127

127

1.365

1.365

3.505

3.505

6.493

6.493

635.901

635.901

48.016

48.016

754.897

754.897

754.377

754.377

520

520

5.464

5.464

5.464

5.464

325

325

4.957

4.957

4.045

4.045

20.689

20.689

625.895

625.895

63.880

63.880

563.880

563.880

542.580

542.580

21.300

21.300

3.000

3.000

3.000

3.000

155,91

155,91

263,15

263,15

15,41

15,41

218,64

218,64

-1,57

-1,57

33,04

33,04

-25,30

-25,30

-28,08

-28,08

3.996,15

3.996,15

-45,10

-45,10

-45,10

-45,10

225

225

3.400

3.400

4.045

4.045

25.044

25.044

1.040.358

1.040.358

78.841

78.841

500.600

500.600

498.600

498.600

2.000

2.000

3.000

3.000

3.000

3.000

125

125

3.400

3.400

4.045

4.045

25.282

25.282

888.563

888.563

81.090

81.090

517.086

517.086

517.086

517.086

1.000

1.000

1.000

1.000

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

125

125

3.300

3.300

4.045

4.045

25.348

25.348

898.538

898.538

84.400

84.400

513.893

513.893

513.893

513.893

1.000

1.000

1.000

1.000

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.24



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2020-2025

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

01

10

20

51

55

01

02

01

01

02

63

77

15

12

13

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Finantarea de baza a invatamantului superior

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Transferuri de la bugetul de stat catre institutii de 
invatamant superior de stat pentru subventionarea 
unor cheltuieli ale caminelor si cantinelor 
studentesti
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri de la bugetul de stat catre institutii de 
invatamant superior de stat pentru subventionarea 
unor cheltuieli aferente cluburilor sportive 
universitare
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri de capital

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea cheltuielilor de capital ale unitatilor de 
invatamant preuniversitar
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

II.Credite bugetare

  Programe de dezvoltare

II.Credite bugetare

29.596.392

29.486.600

20.353.581

298.547

5.832.481

5.814.987

180.462

5.452.042

174.459

8.024

17.494

17.494

1.274.190

1.044.179

15.470

509.640

27.743.243

27.962.130

27.553.043

27.771.930

20.098.056

20.098.056

86.508

86.508

5.732.039

5.732.039

5.712.739

5.712.739

202.269

202.269

5.303.947

5.303.947

186.900

186.900

19.623

19.623

19.300

19.300

19.300

19.300

2.480

2.480

29.989.907

29.989.907

29.799.707

29.799.707

21.500.000

21.500.000

90.860

90.860

5.803.206

5.803.206

5.787.706

207.269

5.369.614

190.000

20.823

15.500

15.500

2.480

2.480

8,10

7,25

8,15

7,30

6,98

6,98

5,03

5,03

1,24

1,24

1,31

2,47

1,24

1,66

6,12

-19,69

-19,69

0,00

0,00

30.471.414

30.695.414

30.281.214

30.505.214

22.248.000

22.248.000

92.060

92.060

5.839.534

5.839.534

2.480

2.480

31.290.461

31.519.461

31.100.261

31.329.261

22.826.448

22.826.448

94.060

94.060

5.969.534

5.969.534

2.480

2.480

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

32.063.298

32.270.809

31.873.098

32.080.609

23.397.109

23.397.109

116.060

116.060

5.939.534

5.939.534

2.480

2.480

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.25



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

57

58

02

02

01

02

12

14

48

01

01

02

01

02

03

01

02

01

  Finantarea proiectelor de cercetare-dezvoltare si 
inovare
II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in natura

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe Instrumentul European de Vecinatate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Asistenta tehnica in cadrul Programului 
Operational Asistenta Tehnica
II.Credite bugetare

519.069

230.011

230.011

109.547

109.547

1.852

107.695

232.359

100.937

17.191

64.124

19.622

114.475

17.411

97.065

8.401

2.480

2.480

2.480

2.480

142.337

142.337

142.337

142.337

2.000

2.000

140.337

140.337

218.414

218.414

688

688

658

658

30

30

217.643

217.643

34.301

34.301

183.342

183.342

66

66

66

66

2.480

2.480

227.065

227.065

227.065

2.000

225.065

750.000

750.000

362.597

64.289

298.308

387.238

59.666

327.572

26

26

0,00

0,00

59,53

59,53

59,53

0,00

60,37

243,38

243,38

52.603,05

9.670,36

994.260,00

77,92

73,95

78,67

-60,61

-60,61

218.640

218.640

660.000

660.000

221.646

221.646

750.593

750.593

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

276.822

276.822

750.593

750.593

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.26



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

65

70

71

16

17

34

01

17

19

40

01

01

02

03

01

01

02

03

01

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Asistenta tehnica in cadrul programelor 
operationale, altele decat Programul Operational 
Asistenta Tehnica
II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Transferuri reprezentand cofinantare publica 
aferenta Mecanismelor financiare Spatiul 
Economic European si Norvegian 2014-2021
II.Credite bugetare

Transferuri reprezentand cofinantare publica 
aferenta Mecanismelor financiare Spatiul 
Economic European si Norvegian pentru 
promotorii de proiect/beneficiari institutii publice
II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Burse

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Indemnizatia de merit

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

1.213

6.745

444

18

18

8.528

1.290

7.119

119

1.159.301

986.635

25.748

20.462

126.448

226.594

180.041

180.041

17

17

17

17

1.165.096

1.165.096

981.075

981.075

16.976

16.976

22.464

22.464

144.581

144.581

108.113

327.000

190.200

190.200

190.200

190.200

120

120

19

19

1.196.096

1.196.096

1.005.075

19.976

22.464

148.581

230.000

230.000

190.200

190.200

190.200

190.200

605,88

605,88

2,66

2,66

2,45

17,67

0,00

2,77

112,74

-29,66

0,00

0,00

0,00

0,00

1.200.500

1.200.500

20.000

244.000

190.200

190.200

190.200

190.200

1.200.500

1.200.500

35.000

264.000

190.200

190.200

190.200

190.200

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

1.390.500

1.390.500

207.511

190.200

190.200

190.200

190.200

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.27



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -4

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100 01

84

85

01

20

51

55

58

84

03

01

01

02

03

30

03

04

05

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Constructii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Masini, echipamente si mijloace de transport

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii  precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor curente si 
operatiunilor financiare ale altor institutii publice
II.Credite bugetare

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor de capital ale altor
institutii publice
II.Credite bugetare

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent aferente fondurilor externe 
nerambursabile
II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT

175.728

144.238

21.707

7.844

1.939

4.313

-70.248

-70.248

-70.248

-68.889

-78

-1.281

1.388.369

1.390.253

228

9.420

1.262.554

118.051

184.278

184.278

146.260

146.260

29.094

29.094

5.215

5.215

3.709

3.709

5.922

5.922

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

185.880

158.170

20.500

5.200

2.010

4.320

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

0,87

8,14

-29,54

-0,29

-45,81

-27,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.28



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -5

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5301

85

01

20

51

55

58

01

01

02

01

02

01

12

13

48

01

01

02

03

01

02

II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

II.Credite bugetare

  Programe de dezvoltare

II.Credite bugetare

  Finantarea proiectelor de cercetare-dezvoltare si 
inovare
II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)
II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

-1.883

-1.883

1.388.369

1.390.253

228

9.420

9.420

9.420

1.262.554

1.034.449

5.740

509.640

519.069

228.105

228.105

118.051

98.914

15.858

63.434

19.622

2.207

354

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

7.960

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.29



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -6

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6500

02

01

84

85

01

10

20

51

55

14

17

01

01

02

03

01

02

03

03

04

II.Credite bugetare

Asistenta tehnica in cadrul Programului 
Operational Asistenta Tehnica
II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Asistenta tehnica in cadrul programelor 
operationale, altele decat Programul Operational 
Asistenta Tehnica
II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii  precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor curente si 
operatiunilor financiare ale altor institutii publice
II.Credite bugetare

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor de capital ale altor
institutii publice
II.Credite bugetare

 Cercetare si dezvoltare pentru servicii publice 
generale
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

1.854

8.401

1.213

6.745

444

8.528

1.290

7.119

119

-1.883

-1.883

-1.883

-1.805

-78

1.388.369

28.198.293

28.086.617

20.353.581

298.319

5.823.061

7.960

7.960

27.735.283

27.954.170

27.545.083

27.763.970

20.098.056

20.098.056

86.508

86.508

5.724.079

5.724.079

7.960

29.981.947

29.981.947

29.791.747

29.791.747

21.500.000

21.500.000

90.860

90.860

5.795.246

5.795.246

0,00

8,10

7,25

8,16

7,30

6,98

6,98

5,03

5,03

1,24

1,24

30.463.454

30.687.454

30.273.254

30.497.254

22.248.000

22.248.000

92.060

92.060

5.831.574

5.831.574

31.282.501

31.511.501

31.092.301

31.321.301

22.826.448

22.826.448

94.060

94.060

5.961.574

5.961.574

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

32.055.338

32.262.849

31.865.138

32.072.649

23.397.109

23.397.109

116.060

116.060

5.931.574

5.931.574

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.30



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -7

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6501

57

58

59

65

70

71

84

85

01

10

20

51

01

01

02

63

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Finantarea de baza a invatamantului superior

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Transferuri de la bugetul de stat catre institutii de 
invatamant superior de stat pentru subventionarea 

1.906

109.547

114.308

1.159.301

226.594

180.041

180.041

-68.365

-68.365

28.154.604

28.042.928

20.353.581

298.288

5.779.403

5.761.909

127.384

5.452.042

2.480

2.480

142.337

142.337

218.414

218.414

1.165.096

1.165.096

108.113

327.000

190.200

190.200

190.200

190.200

27.702.677

27.921.564

27.512.477

27.731.364

20.098.056

20.098.056

86.476

86.476

5.691.505

5.691.505

5.672.205

5.672.205

161.735

161.735

5.303.947

5.303.947

2.480

2.480

227.065

227.065

750.000

750.000

1.196.096

1.196.096

230.000

230.000

190.200

190.200

190.200

190.200

29.950.313

29.950.313

29.760.113

29.760.113

21.500.000

21.500.000

90.800

90.800

5.763.672

5.763.672

5.748.172

167.735

5.369.614

0,00

0,00

59,53

59,53

243,38

243,38

2,66

2,66

112,74

-29,66

0,00

0,00

0,00

0,00

8,11

7,27

8,17

7,32

6,98

6,98

5,00

5,00

1,27

1,27

1,34

3,71

1,24

2.480

2.480

218.640

218.640

660.000

660.000

1.200.500

1.200.500

20.000

244.000

190.200

190.200

190.200

190.200

30.431.820

30.655.820

30.241.620

30.465.620

22.248.000

22.248.000

92.000

92.000

5.800.000

5.800.000

2.480

2.480

221.646

221.646

750.593

750.593

1.200.500

1.200.500

35.000

264.000

190.200

190.200

190.200

190.200

31.250.867

31.479.867

31.060.667

31.289.667

22.826.448

22.826.448

94.000

94.000

5.930.000

5.930.000

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

2.480

2.480

276.822

276.822

750.593

750.593

1.390.500

1.390.500

207.511

190.200

190.200

190.200

190.200

32.023.704

32.231.215

31.833.504

32.041.015

23.397.109

23.397.109

116.000

116.000

5.900.000

5.900.000

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.31



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -8

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

55

57

58

02

02

02

01

02

77

15

01

01

02

01

02

01

unor cheltuieli ale caminelor si cantinelor 
studentesti
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri de la bugetul de stat catre institutii de 
invatamant superior de stat pentru subventionarea 
unor cheltuieli aferente cluburilor sportive 
universitare
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri de capital

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea cheltuielilor de capital ale unitatilor de 
invatamant preuniversitar
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in natura

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

174.459

8.024

17.494

17.494

1.906

1.906

1.906

109.547

109.547

1.852

107.695

114.308

2.023

1.333

690

112.268

186.900

186.900

19.623

19.623

19.300

19.300

19.300

19.300

2.480

2.480

2.480

2.480

2.480

2.480

142.337

142.337

142.337

142.337

2.000

2.000

140.337

140.337

218.414

218.414

688

688

658

658

30

30

217.643

217.643

190.000

20.823

15.500

15.500

2.480

2.480

2.480

2.480

227.065

227.065

227.065

2.000

225.065

750.000

750.000

362.597

64.289

298.308

387.238

1,66

6,12

-19,69

-19,69

0,00

0,00

0,00

0,00

59,53

59,53

59,53

0,00

60,37

243,38

243,38

52.603,05

9.670,36

994.260,00

77,92

2.480

2.480

218.640

218.640

660.000

660.000

2.480

2.480

221.646

221.646

750.593

750.593

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

2.480

2.480

276.822

276.822

750.593

750.593

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.32



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -9

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

65

70

71

12

16

34

01

17

19

40

01

02

01

01

01

01

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe Instrumentul European de Vecinatate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Transferuri reprezentand cofinantare publica 
aferenta Mecanismelor financiare Spatiul 
Economic European si Norvegian 2014-2021
II.Credite bugetare

Transferuri reprezentand cofinantare publica 
aferenta Mecanismelor financiare Spatiul 
Economic European si Norvegian pentru 
promotorii de proiect/beneficiari institutii publice
II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Burse

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Indemnizatia de merit

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Constructii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

17.057

95.211

18

18

1.159.301

986.635

25.748

20.462

126.448

226.594

180.041

180.041

175.728

144.238

34.301

34.301

183.342

183.342

66

66

66

66

17

17

17

17

1.165.096

1.165.096

981.075

981.075

16.976

16.976

22.464

22.464

144.581

144.581

108.113

327.000

190.200

190.200

190.200

190.200

184.278

184.278

146.260

146.260

59.666

327.572

26

26

120

120

19

19

1.196.096

1.196.096

1.005.075

19.976

22.464

148.581

230.000

230.000

190.200

190.200

190.200

190.200

185.880

158.170

73,95

78,67

-60,61

-60,61

605,88

605,88

2,66

2,66

2,45

17,67

0,00

2,77

112,74

-29,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,87

8,14

1.200.500

1.200.500

20.000

244.000

190.200

190.200

190.200

190.200

1.200.500

1.200.500

35.000

264.000

190.200

190.200

190.200

190.200

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

1.390.500

1.390.500

207.511

190.200

190.200

190.200

190.200

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.33



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -10

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

02

03

04

05

01

02

01

02

03

84

85

03

01

02

03

30

03

05

  Masini, echipamente si mijloace de transport

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii  precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor curente si 
operatiunilor financiare ale altor institutii publice
II.Credite bugetare

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent aferente fondurilor externe 
nerambursabile
II.Credite bugetare

 Administratie centrala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Servicii publice descentralizate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Invatamant prescolar si primar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Invatamant prescolar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Invatamant primar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Invatamant secundar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Invatamant secundar inferior

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Invatamant secundar superior

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Invatamant profesional

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Invatamant postliceal

21.707

7.844

1.939

4.313

-68.365

-68.365

-68.365

-67.084

-1.281

265.271

378.354

6.894.340

2.940.028

3.954.311

11.867.224

6.092.170

5.245.344

529.710

29.094

29.094

5.215

5.215

3.709

3.709

5.922

5.922

591.516

810.403

328.390

328.390

5.614.697

5.614.697

2.421.000

2.421.000

3.193.697

3.193.697

8.907.947

8.907.947

4.467.511

4.467.511

3.895.023

3.895.023

545.413

545.413

20.500

5.200

2.010

4.320

814.000

436.958

6.342.671

2.985.100

3.357.571

9.962.105

5.093.861

4.281.923

586.321

-29,54

-0,29

-45,81

-27,05

0,44

33,06

12,97

23,30

5,13

11,83

14,02

9,93

7,50

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.34



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -11

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6701

7000

7401

07

11

50

50

01

02

04

03

30

01

20

51

01

55

01

55

01

01

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Invatamant nedefinibil prin nivel

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Biblioteci centrale, universitare si pedagogice

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Invatamant special

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Servicii auxiliare pentru educatie

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Internate si cantine pentru elevi

II.Credite bugetare

  Alte servicii auxiliare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si 
religiei
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

PROTECTIA MEDIULUI

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

119.043

1.267.248

61.745

1.205.503

429.648

20.469

409.180

6.933.477

43.689

43.689

31

43.658

43.658

43.658

43.689

9.730

9.730

9.730

9.730

9.730

135.500

135.500

1.140.391

1.140.391

65.491

65.491

1.074.900

1.074.900

330.199

330.199

330.199

330.199

10.654.037

10.654.037

32.606

32.606

32.606

32.606

32

32

32.574

32.574

32.574

32.574

32.574

32.574

32.606

32.606

138.210

1.163.199

66.801

1.096.398

336.803

336.803

10.756.367

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

31.574

31.574

31.574

31.574

31.634

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

0,96

-2,98

-2,98

-2,98

-2,98

87,50

87,50

-3,07

-3,07

-3,07

-3,07

-2,98

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

31.574

31.574

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

31.574

31.574

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

31.634

31.634

31.634

31.634

60

60

31.574

31.574

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.35



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -12

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

50

01

12

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

II.Credite bugetare

 Alte servicii in domeniul protectiei mediului

II.Credite bugetare

9.730

9.730

9.730

9.730

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.36

Nota: 
1. In anul 2022 suma prevazuta la capitolul 65.01 „Invatamant”, titlul 51 „Transferuri intre unitati ale administratiei publice”, alineatul 51.01.02 „Finantarea de baza a invatamantului superior”, cuprinde si fondurile aferente finantarii suplimentare, pentru dezvoltarea institutionala si pentru cercetarea de performanta in universitati. 

2. In anul 2022 suma prevazuta la capitolul 65.01 „Invatamant”, titlul 51 „Transferuri intre unitati ale administratiei publice”, alineatul 51.01.77 ”Transferuri de la bugetul de stat catre institutii de invatamant superior de stat pentru subventionarea unor cheltuieli aferente cluburilor sportive universitare”, cuprinde fondurile destinate finantarii cluburilor sportive universitare aflate in subordinea institutiilor de invatamant superior de stat. Fondurile alocate de catre institutiile de invatamant superior de stat cluburilor sportive vor fi evidentiate in clasificatia economica a cheltuielilor la capitolul 65.10 ”Invatamant”, iar in clasificatia veniturilor bugetelor institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii la capitolul ”Subventii de la administratii” cod 43.10, subcapitol ”Sume alocate de catre institutiile de invatamant superior de stat pentru cluburile sportive universitare”, cod 43.10.42.




04
25

A
N

E
X

A
 n

r.
 0

3

1
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

2

0 43 51 60

C
od

 
p

ro
gr

am

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00C

od
 i

n
d

ic
at

or

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 r

ea
b

il
it

ar
ea

 i
n

fr
as

tr
u

ct
u

ri
i 

sc
ol

ar
e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 i

n
cl

u
zi

u
n

ea
 s

oc
ia

la

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 e

d
u

ca
ti

a 
ti

m
p

u
ri

e

 3
.4

63
.0

69

 2
.2

84
.1

23

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 1
08

.1
13

 3
27

.0
00  0  0  0  0

 2
30

.0
00

 2
30

.0
00  0  0  0  0

 2
0.

00
0

 2
44

.0
00  0  0  0  0

 3
5.

00
0

 2
64

.0
00  0  0  0  0

 0

 2
07

.5
11  0  0  0  0

 0

 2
99

.5
48  0  0  0  0

 3
.8

56
.1

82

 3
.8

56
.1

82

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

pag.37



04
25

A
N

E
X

A
 n

r.
 0

3

2
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

2

60 87
74C

od
 

p
ro

gr
am

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00C

od
 i

n
d

ic
at

or

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

 p
ri

vi
n

d
 i

n
va

ta
m

an
tu

l 
se

cu
n

d
ar

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 7
27

.3
52

 5
27

.8
41

 1
.2

91
.7

88

 3
12

.3
53

 7
9.

00
0

 5
8.

00
0

 2
9.

11
3

 2
69

.0
00

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 1
60

.0
00

 1
60

.0
00

 2
0.

00
0

 1
04

.0
00  0

 1
40

.0
00

 3
5.

00
0

 1
14

.0
00  0

 1
50

.0
00

 0

 5
7.

51
1  0

 1
50

.0
00

 0  0  0

 2
99

.5
48

 9
31

.3
52

 9
31

.3
52

 1
.4

80
.9

01

 1
.4

80
.9

01

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

pag.38



05
25

3
A

N
E

X
A

 n
r.

1
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

43

C
od

 
p

ro
gr

am

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

65

C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 r

ea
b

il
it

ar
ea

 i
n

fr
as

tr
u

ct
u

ri
i 

sc
ol

ar
e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

IV
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri
V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

 
p

ro
gr

am
u

lu
i

pag.39



05
25

3
A

N
E

X
A

 n
r.

2
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

43 51

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

65

65
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 i

n
cl

u
zi

u
n

ea
 s

oc
ia

la

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 1
.4

00
.6

67

 1
.4

00
.6

67

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri
V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

 
p

ro
gr

am
u

lu
i

pag.40



05
25

3
A

N
E

X
A

 n
r.

3
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

51 60

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

65
01

65

65
01

65

65
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

IV
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 e

d
u

ca
ti

a 
ti

m
p

u
ri

e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 7
27

.3
52

 5
27

.8
41

 7
27

.3
52

 5
27

.8
41

 0  0  0

 7
9.

00
0

 5
8.

00
0

 7
9.

00
0

 5
8.

00
0

 0  0  0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 0  0  0

 2
0.

00
0

 1
04

.0
00

 2
0.

00
0

 1
04

.0
00

 0  0  0

 3
5.

00
0

 1
14

.0
00

 3
5.

00
0

 1
14

.0
00

 0  0  0  0

 5
7.

51
1  0

 5
7.

51
1

 0  0  0  0  0  0  0

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 9
31

.3
52

 9
31

.3
52

 9
31

.3
52

 9
31

.3
52

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri
V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

 
p

ro
gr

am
u

lu
i

pag.41



05
25

3
A

N
E

X
A

 n
r.

4
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

60 87
74C

od
 

p
ro

gr
am

65
01

65
01

65
01

65
01

65

65
01

65

65
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

IV
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

 p
ri

vi
n

d
 i

n
va

ta
m

an
tu

l 
se

cu
n

d
ar

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

 7
27

.3
52

 5
27

.8
41

 7
27

.3
52

 5
27

.8
41

 1
.2

91
.7

88

 3
12

.3
53

 7
9.

00
0

 5
8.

00
0

 7
9.

00
0

 5
8.

00
0

 2
9.

11
3

 2
69

.0
00

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 1
60

.0
00

 1
60

.0
00

 2
0.

00
0

 1
04

.0
00

 2
0.

00
0

 1
04

.0
00  0

 1
40

.0
00

 3
5.

00
0

 1
14

.0
00

 3
5.

00
0

 1
14

.0
00  0

 1
50

.0
00

 0

 5
7.

51
1  0

 5
7.

51
1  0

 1
50

.0
00

 0  0  0  0  0

 2
99

.5
48

 9
31

.3
52

 9
31

.3
52

 9
31

.3
52

 9
31

.3
52

 1
.4

80
.9

01

 1
.4

80
.9

01

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri
V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

 
p

ro
gr

am
u

lu
i

pag.42



05
25

3
A

N
E

X
A

 n
r.

5
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

87
74C

od
 

p
ro

gr
am

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

65

65
01

65

65
01

65

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

IV
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 1
.2

91
.7

88

 3
12

.3
53

 1
.2

91
.7

88

 3
12

.3
53

 1
.2

91
.7

88

 3
12

.3
53

 2
9.

11
3

 2
69

.0
00

 2
9.

11
3

 2
69

.0
00

 2
9.

11
3

 2
69

.0
00

 1
60

.0
00

 1
60

.0
00

 1
60

.0
00

 1
60

.0
00

 1
60

.0
00

 1
60

.0
00

 0

 1
40

.0
00  0

 1
40

.0
00  0

 1
40

.0
00

 0

 1
50

.0
00  0

 1
50

.0
00  0

 1
50

.0
00

 0

 1
50

.0
00  0

 1
50

.0
00  0

 1
50

.0
00

 0

 2
99

.5
48  0

 2
99

.5
48  0

 2
99

.5
48

 1
.4

80
.9

01

 1
.4

80
.9

01

 1
.4

80
.9

01

 1
.4

80
.9

01

 1
.4

80
.9

01

 1
.4

80
.9

01

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri
V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

 
p

ro
gr

am
u

lu
i

pag.43



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2020-2025

(sume alocate din fonduri externe nerambursabile)

Anexa nr. 3 / 25 / 11   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

4200

4208

4508

4808

5008

08

08

60

75

17

16

31

32

01

56

58

16

17

16

02

01

02

01

02

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
TOTAL VENITURI
IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT

Cofinantare publica acordata in cadrul 
mecanismului SEE
 Cofinantare publica acordata in cadrul 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian 2014-2021
SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI
Mecanismul financiar SEE

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020
 Alte facilitati si instrumente postaderare

 Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian 2014-2021
 Fondul pentru relatii bilaterale aferent 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian 2014-2021
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Mecanismul financiar SEE

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

I.Credite de angajament

22.959

2.833

2.833

3

2.831

15

15

20.111

371

19.382

357

20.414

20.414

109

88

88

21

3

18

20.306

895

1

41.742

6.579

6.579

6.579

35.163

35.163

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

18.589

18.589

18.589

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-62,34

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.44



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 11   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6508

01

56

58

31

32

16

17

16

31

01

02

03

02

02

01

02

01

02

II.Credite bugetare

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Fondul pentru relatii bilaterale aferent 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Mecanismul financiar SEE

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

894

19.289

2.846

16.409

34

122

122

20.414

20.414

109

88

88

21

3

18

20.306

895

1

894

19.289

18.589

53.006

53.006

53.006

53.006

594

594

594

594

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

72.189

18.589

18.589

18.589

18.589

53.006

53.006

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

-62,34

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-90,30

-62,34

-62,34

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

7.000

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.45



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 11   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

02

06

11

50

01

30

32

01

02

03

02

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Fondul pentru relatii bilaterale aferent 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Administratie centrala

II.Credite bugetare

 Servicii publice descentralizate

II.Credite bugetare

 Invatamant superior

II.Credite bugetare

  Invatamant universitar

II.Credite bugetare

 Servicii auxiliare pentru educatie

II.Credite bugetare

  Alte servicii auxiliare

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

2.846

16.409

34

122

122

75

44

16.802

16.802

36

36

3.457

53.006

53.006

594

594

594

594

72.189

72.189 7.000 -90,30

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.46



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2020-2025

(sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii)

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3000

3010

3110

3300

3310

3410

3510

3610

3710

3900

3910

4000

4010

4110

4200

4210

10

10

10

10

05

50

03

10

04

05

08

14

16

17

19

20

50

50

50

50

01

50

10

01

50

10

16

14

10

38

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI

I.VENITURI CURENTE

C.VENITURI NEFISCALE

C1.VENITURI DIN PROPRIETATE

VENITURI DIN PROPRIETATE

 Venituri din concesiuni si inchirieri

 Alte venituri din proprietate

VENITURI DIN DOBANZI

 Alte venituri din dobanzi

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI 
ALTE ACTIVITATI
 Taxe si tarife pentru analize si servicii  efectuate 
de laboratoare
 Taxe si alte venituri in invatamant

 Venituri din prestari servicii

 Contributia elevilor si studentilor pentru internate, 
camine si cantine
 Venituri din valorificarea produselor obtinute din 
activitatea proprie sau anexa
 Venituri din organizarea de cursuri de calificare si 
conversie profesionala, specializare si perfectionare
 Venituri din serbari si spectacole scolare, 
manifestari culturale, artistice si sportive
 Venituri din cercetare

 Alte venituri din prestari servicii si alte activitati

VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, 
ELIBERARI PERMISE
 Alte venituri din taxe administrative, eliberari 
permise
AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI

 Alte amenzi, penalitati si confiscari

DIVERSE VENITURI

 Alte venituri

TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE 
DECAT SUBVENTIILE
 Donatii si sponsorizari

 Alte transferuri voluntare

II.VENITURI DIN CAPITAL

VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR 
BUNURI
 Venituri din valorificarea unor bunuri ale 
institutiilor publice
 Alte venituri din valorificarea unor bunuri

III.OPERATIUNI FINANCIARE

INCASARI DIN RAMBURSAREA 
IMPRUMUTURILOR ACORDATE
 Sume primite in cadrul mecanismului decontarii 
cererilor de plata
ALTE OPERATIUNI FINANCIARE

 Sume alocate din Fondul de Dezvoltare si 
Investitii
IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT

 Subventii  de la bugetul de stat pentru institutii si 
servicii publice sau activitati finantate integral din 

2.238.139

1.619.147

1.619.147

30.367

26.476

21.684

4.791

3.891

3.891

1.588.780

1.568.900

361

1.053.521

50.898

90.355

49.395

7.450

22

262.947

53.951

5

5

110

110

11.648

11.648

8.117

8.079

39

144

144

74

70

12.628

12.628

12.628

81.457

81.274

45.992

2.699.045

2.002.819

2.002.819

32.628

29.055

27.058

1.997

3.573

3.573

1.970.191

1.941.111

1.148

1.298.115

65.541

116.339

58.362

10.953

326.541

64.112

4

4

155

155

11.017

11.017

17.904

17.904

120

120

65

55

26.948

26.948

26.948

71.346

71.326

26.546

2.238.140

1.610.390

1.610.390

25.148

23.393

21.850

1.543

1.755

1.755

1.585.242

1.561.191

1.000

1.020.200

59.850

113.855

48.544

9.785

256.432

51.525

10.243

10.243

13.808

13.808

42.400

21.400

21.400

21.000

21.000

57.054

56.454

22.454

-17,08

-19,59

-19,59

-22,93

-19,49

-19,25

-22,73

-50,88

-50,88

-19,54

-19,57

-12,89

-21,41

-8,68

-2,14

-16,82

-10,66

-21,47

-19,63

-7,03

-7,03

-22,88

-22,88

57,34

-20,59

-20,59

-20,03

-20,85

-15,41

3.257.924

2.089.010

2.089.010

33.428

31.108

30.405

703

2.320

2.320

2.055.582

2.028.048

1.300

1.230.781

124.462

177.280

78.139

11.799

329.926

74.361

12.738

12.738

14.796

14.796

91.900

91.900

91.900

118.227

118.227

34.310

3.173.631

2.151.138

2.151.138

34.287

31.958

31.153

805

2.329

2.329

2.116.851

2.088.367

1.350

1.263.419

131.954

182.757

81.788

12.130

337.807

77.162

12.798

12.798

15.686

15.686

76.900

76.900

76.900

114.868

114.868

35.444

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

3.211.057

2.204.424

2.204.424

35.822

33.473

32.515

958

2.349

2.349

2.168.602

2.139.297

1.350

1.299.200

137.199

188.277

84.867

12.285

335.748

80.371

12.853

12.853

16.452

16.452

54.900

54.900

54.900

111.275

111.275

32.952

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.47



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

4310

4510

4810

5010

39

43

70

31

42

01

02

08

16

17

01

02

04

05

11

12

15

16

32

01

10

20

30

venituri proprii

 Subventii din bugetul de stat catre institutii 
finantate partial sau integral din venituri proprii 
pentru proiecte finantate din FEN postaderare
 Sume primite de institutiile publice si activitatile 
finantate integral sau partial din venituri proprii in 
cadrul programelor FEGA implementate de APIA
 Subventii de la bugetul de stat  catre institutii 
publice finantate partial sau integral din venituri 
proprii necesare sustinerii derularii proiectelor 
finantate din fonduri externe nerambursabile (FEN)
postaderare, aferente perioadei de programare 
2014-2020
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII

Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea 
proiectelor din PNDR 2014 - 2020
 Sume alocate de catre institutiile de invatamant 
superior de stat pentru cluburile sportive 
universitare
SUME PRIMITE DE LA UE / ALTI DONATORI 
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI
 Fondul European de Dezvoltare Regionala

 Fondul Social European

 Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat

 Alte facilitati si instrumente postaderare

Mecanismul financiar SEE

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020
 Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR)
 Fondul Social European (FSE)

Fondul European Agricol de Dezvoltare rurala 
(FEADR)
Fondul European pentru Pescuit si Afaceri 
Maritime (FEPAM)
Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare (IPA 
II)
Instrumentul European de Vecinatate (ENI)

 Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020 (APC)
 Alte facilitati si instrumente postaderare

 Fondul pentru relatii bilaterale aferent 
Mecanismelor financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian 2014-2021
VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

420

6.261

28.601

183

183

38.098

2.116

1.987

47

33.947

1

486.665

133.231

157.340

1.045

914

2.889

5.264

185.981

1.912.988

1.636.711

666.999

447.728

122

5.403

39.377

20

20

597.812

196.142

165.871

330

45

4.453

12.652

45

218.274

2.614.203

2.614.203

1.853.842

1.853.842

722.821

722.821

435.614

435.614

127

127

5.400

28.600

600

600

528.296

186.080

169.002

4.000

400

4.200

8.853

90

154.821

850

2.488.140

2.488.140

1.921.260

1.921.260

651.884

651.884

549.585

549.585

325

325

-0,06

-27,37

2.900,00

2.900,00

-11,63

-5,13

1,89

1.112,12

788,89

-5,68

-30,03

100,00

-29,07

-4,82

-4,82

3,64

3,64

-9,81

-9,81

26,16

26,16

155,91

155,91

6.408

77.509

958.787

482.934

229.899

3.339

500

2.000

9.644

225.671

4.800

3.257.924

3.257.924

2.754.324

2.754.324

897.734

897.734

704.677

704.677

225

225

6.413

73.011

830.725

363.847

214.738

2.402

500

4.000

9.167

234.961

1.110

3.173.631

3.173.631

2.655.545

2.655.545

922.514

922.514

730.526

730.526

125

125

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

6.520

71.803

840.458

363.142

222.824

1.152

550

4.200

8.667

238.993

930

3.211.057

3.211.057

2.696.164

2.696.164

934.545

934.545

745.863

745.863

125

125

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.48



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

51

55

56

57

58

01

01

01

02

16

02

02

01

18

48

01

02

03

01

02

 Dobanzi aferente datoriei publice interne

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Dobanzi aferente creditelor interne garantate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Alte transferuri curente interne

II.Credite bugetare

  Finantarea proiectelor de cercetare-dezvoltare si 
inovare
II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in natura

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

122

122

898

898

898

3.809

3.358

258

3.100

451

451

16.249

16.249

16.216

33

6.396

6.396

912

5.483

127

127

127

127

1.365

1.365

1.365

1.365

1.365

1.365

3.505

3.505

3.505

3.505

3.505

3.505

6.493

6.493

6.493

6.493

6.493

6.493

325

325

4.957

4.957

4.957

4.957

4.045

4.045

4.045

4.045

20.689

20.689

20.689

20.689

155,91

155,91

263,15

263,15

263,15

263,15

15,41

15,41

15,41

15,41

218,64

218,64

218,64

218,64

3.400

3.400

4.045

4.045

25.044

25.044

3.400

3.400

4.045

4.045

25.282

25.282

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

3.300

3.300

4.045

4.045

25.348

25.348

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.49



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -4

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

02

04

05

11

12

16

01

02

03

01

02

03

01

02

03

01

02

01

02

01

02

01

02

03

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European Agricol de 
Dezvoltare Rurala (FEADR)
II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European pentru Pescuit si 
Afaceri Maritime (FEPAM)
II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Programe Instrumentul de Asistenta pentru 
Preaderare (IPA II)
II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Programe Instrumentul European de Vecinatate

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

453.374

158.686

21.279

135.080

2.327

196.764

25.659

170.587

517

634

71

562

1

1.148

9

1.139

5.084

637

4.447

5.176

404

4.773

85.697

2.707

82.971

19

635.901

635.901

635.901

635.901

635.901

635.901

625.895

625.895

625.895

625.895

-1,57

-1,57

-1,57

-1,57

1.040.358

1.040.358

888.563

888.563

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

898.538

898.538

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.50



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -5

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

70

71

72

79

81

31

01

17

40

01

03

01

02

03

01

02

03

30

01

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Burse

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Constructii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Masini, echipamente si mijloace de transport

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Active financiare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Participare la capitalul social al societatilor 
comerciale
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

185

183

2

41.136

33.463

-2

7.658

277.153

275.855

273.218

127.639

104.597

18.120

22.862

2.637

1.298

1.298

1.298

6.505

6.505

48.016

48.016

48.016

48.016

754.897

754.897

754.377

754.377

733.377

733.377

464.981

464.981

201.396

201.396

41.800

41.800

25.200

25.200

21.000

21.000

520

520

520

520

520

520

5.464

5.464

5.464

5.464

63.880

63.880

63.880

563.880

563.880

542.580

542.580

534.080

402.480

85.200

31.200

15.200

8.500

21.300

21.300

21.300

21.300

3.000

3.000

3.000

3.000

33,04

33,04

33,04

-25,30

-25,30

-28,08

-28,08

-27,18

-13,44

-57,70

-25,36

-39,68

-59,52

3.996,15

3.996,15

3.996,15

3.996,15

-45,10

-45,10

-45,10

-45,10

78.841

78.841

500.600

500.600

498.600

498.600

2.000

2.000

3.000

3.000

3.000

3.000

81.090

81.090

517.086

517.086

517.086

517.086

1.000

1.000

1.000

1.000

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

84.400

84.400

513.893

513.893

513.893

513.893

1.000

1.000

1.000

1.000

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.51



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -6

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5310

6510

02

84

85

01

10

20

01

10

01

02

01

01

01

03

03

04

05

Rambursari de credite externe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Rambursari de credite externe contractate de 
ordonatorii de credite
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Rambursari de credite interne

II.Credite bugetare

 Rambursari de credite interne garantate

II.Credite bugetare

 Rambursari de credite interne

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii  precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor curente si 
operatiunilor financiare ale altor institutii publice
II.Credite bugetare

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor de capital ale altor
institutii publice
II.Credite bugetare

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent aferente fondurilor externe 
nerambursabile
II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cercetare si dezvoltare pentru servicii publice 
generale
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

6.505

3.906

2.599

-7.380

-7.380

-7.380

-5.329

-124

-1.928

1.048

1.048

107

941

1.048

1.911.940

1.635.663

5.464

5.464

5.464

5.464

1.940

1.940

1.940

1.940

300

300

1.640

1.640

1.940

1.940

2.612.263

2.612.263

1.851.902

1.851.902

722.521

3.000

3.000

5.000

5.000

5.000

5.000

1.000

1.000

4.000

4.000

5.000

2.483.140

2.483.140

1.916.260

1.916.260

650.884

-45,10

-45,10

157,73

157,73

157,73

157,73

233,33

233,33

143,90

143,90

157,73

-4,94

-4,94

3,48

3,48

-9,91

5.000

5.000

5.000

5.000

1.000

1.000

4.000

4.000

3.252.924

3.252.924

2.749.324

2.749.324

896.734

5.000

5.000

5.000

5.000

1.000

1.000

4.000

4.000

3.168.631

3.168.631

2.650.545

2.650.545

921.514

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

5.000

5.000

5.000

5.000

1.000

1.000

4.000

4.000

3.206.057

3.206.057

2.691.164

2.691.164

933.545

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.52



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -7

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

30

51

55

56

57

01

01

01

02

16

02

02

01

18

48

01

02

03

01

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Dobanzi aferente datoriei publice interne

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Dobanzi aferente creditelor interne garantate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Alte transferuri curente interne

II.Credite bugetare

  Finantarea proiectelor de cercetare-dezvoltare si 
inovare
II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

II.Credite bugetare

666.892

446.787

122

122

122

898

898

898

3.809

3.358

258

3.100

451

451

16.249

16.249

16.216

33

6.396

6.396

912

722.521

433.974

433.974

127

127

127

127

127

127

1.365

1.365

1.365

1.365

1.365

1.365

3.505

3.505

3.505

3.505

3.505

3.505

6.493

6.493

6.493

6.493

650.884

545.585

545.585

325

325

325

325

4.957

4.957

4.957

4.957

4.045

4.045

4.045

4.045

20.689

20.689

20.689

-9,91

25,72

25,72

155,91

155,91

155,91

155,91

263,15

263,15

263,15

263,15

15,41

15,41

15,41

15,41

218,64

218,64

218,64

896.734

700.677

700.677

225

225

3.400

3.400

4.045

4.045

25.044

25.044

921.514

726.526

726.526

125

125

3.400

3.400

4.045

4.045

25.282

25.282

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

933.545

741.863

741.863

125

125

3.300

3.300

4.045

4.045

25.348

25.348

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.53



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -8

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

58

01

02

04

05

11

12

16

02

01

02

03

01

02

03

01

02

03

01

02

01

02

01

02

  Ajutoare sociale in natura

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European Agricol de 
Dezvoltare Rurala (FEADR)
II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European pentru Pescuit si 
Afaceri Maritime (FEPAM)
II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Programe Instrumentul de Asistenta pentru 
Preaderare (IPA II)
II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Programe Instrumentul European de Vecinatate

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

5.483

453.374

158.686

21.279

135.080

2.327

196.764

25.659

170.587

517

634

71

562

1

1.148

9

1.139

5.084

637

4.447

5.176

404

4.773

6.493

6.493

635.901

635.901

635.901

635.901

635.901

635.901

20.689

625.895

625.895

625.895

625.895

218,64

-1,57

-1,57

-1,57

-1,57

1.040.358

1.040.358

888.563

888.563

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

898.538

898.538

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.54



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -9

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

70

71

72

31

01

17

40

01

03

01

01

02

03

02

03

01

02

03

30

01

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian
II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Burse

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Constructii

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVI ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Active financiare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Participare la capitalul social al societatilor 
comerciale
I.Credite de angajament

85.697

2.707

82.971

19

185

183

2

41.136

33.463

-2

7.658

277.153

275.855

273.218

127.639

104.597

18.120

22.862

2.637

1.298

1.298

48.016

48.016

48.016

48.016

754.897

754.897

754.377

754.377

733.377

733.377

464.981

464.981

201.396

201.396

41.800

41.800

25.200

25.200

21.000

21.000

520

520

520

520

520

63.880

63.880

63.880

563.880

563.880

542.580

542.580

534.080

402.480

85.200

31.200

15.200

8.500

21.300

21.300

21.300

33,04

33,04

33,04

-25,30

-25,30

-28,08

-28,08

-27,18

-13,44

-57,70

-25,36

-39,68

-59,52

3.996,15

3.996,15

3.996,15

78.841

78.841

500.600

500.600

498.600

498.600

2.000

2.000

81.090

81.090

517.086

517.086

517.086

517.086

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

84.400

84.400

513.893

513.893

513.893

513.893

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.55



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -10

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

02

04

05

01

02

79

81

84

85

01

02

01

01

01

03

03

04

05

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Rambursari de credite externe

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Rambursari de credite externe contractate de 
ordonatorii de credite
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Rambursari de credite interne

II.Credite bugetare

  Rambursari de credite interne garantate

II.Credite bugetare

 Rambursari de credite interne

II.Credite bugetare

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
II.Credite bugetare

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
II.Credite bugetare

 Plati efectuate in anii  precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor curente si 
operatiunilor financiare ale altor institutii publice
II.Credite bugetare

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent aferente cheltuielilor de capital ale altor
institutii publice
II.Credite bugetare

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent aferente fondurilor externe 
nerambursabile
II.Credite bugetare

 Administratie centrala

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Servicii publice descentralizate

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Invatamant secundar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Invatamant secundar inferior

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Invatamant secundar superior

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Invatamant postliceal

I.Credite de angajament

1.298

6.505

6.505

6.505

3.906

2.599

-7.380

-7.380

-7.380

-5.329

-124

-1.928

1.286

670

859

1

858

520

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

5.464

4.000

4.000

1.000

1.000

505

505

5

5

500

500

5

21.300

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

4.000

1.000

505

5

500

3.996,15

-45,10

-45,10

-45,10

-45,10

-45,10

-45,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000

3.000

3.000

3.000

1.000

1.000

1.000

1.000

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

1.000

1.000

1.000

1.000

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.56



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -11

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

06

07

11

25

50

01

02

02

02

03

04

30

II.Credite bugetare

 Invatamant superior

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Invatamant universitar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Invatamant postuniversitar

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Invatamant nedefinibil prin nivel

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Biblioteci centrale, universitare si pedagogice

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Servicii auxiliare pentru educatie

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Casa Corpului Didactic

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Internate si cantine pentru elevi

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Camine si cantine pentru studenti

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

  Alte servicii auxiliare

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cercetare si dezvoltare pentru invatamant

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.775.066

1.765.122

9.944

2.599

2.599

100.662

1.936

47

92.716

5.964

25.906

4.891

5

2.455.653

2.455.653

2.440.653

2.440.653

15.000

15.000

3.000

3.000

3.000

3.000

113.100

113.100

3.000

3.000

100

100

100.000

100.000

10.000

10.000

25.000

25.000

10.000

10.000

5

2.326.530

2.311.530

15.000

3.000

3.000

113.100

3.000

100

100.000

10.000

25.000

10.000

0,00

-5,26

-5,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.57

Nota:
Detalierea cheltuielilor pe titluri si subcapitole este orientativa.
Include si veniturile si cheltuielile institutiilor publice finantate integral din venituri proprii.




 Denumire

SINTEZA
bugetelor centralizate ale institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

pe anii 2020-2025

Anexa nr. 3 / 25 / 15   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3300

3310

3610

3710

3900

3910

4000

4010

4200

4310

4510

4810

5010

10

10

10

10

08

20

50

50

01

50

10

50

10

16

10

09

42

02

01

02

16

01

10

20

55

56

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI

I.VENITURI CURENTE

C.VENITURI NEFISCALE

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE 
ACTIVITATI
 Venituri din prestari servicii

 Venituri din cercetare

 Alte venituri din prestari servicii si alte activitati

DIVERSE VENITURI

 Alte venituri

TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT 
SUBVENTIILE
 Donatii si sponsorizari

 Alte transferuri voluntare

II.VENITURI DIN CAPITAL

VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURI

 Alte venituri din valorificarea unor bunuri

III.OPERATIUNI FINANCIARE

INCASARI DIN RAMBURSAREA 
IMPRUMUTURILOR ACORDATE
 Sume primite in cadrul mecanismului decontarii cererilor
de plata
IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII

 Subventii pentru institutii publice

 Sume alocate de catre institutiile de invatamant superior 
de stat pentru cluburile sportive universitare
SUME PRIMITE DE LA UE / ALTI DONATORI IN 
CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI
 Fondul Social European

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN 
CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020
 Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Fondul Social European (FSE)

 Alte facilitati si instrumente postaderare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 

732.260

130.500

130.500

130.500

116.500

32.500

1.000

83.000

8.000

8.000

6.000

3.000

3.000

15

15

15

46.389

46.389

46.389

221.892

221.892

202.269

19.623

1.500

1.500

331.964

18.000

218.363

95.601

732.260

732.260

716.400

716.400

118.749

118.749

85.371

85.371

2.700

2.700

973.096

130.500

130.500

130.500

116.500

32.500

1.000

83.000

8.000

8.000

6.000

3.000

3.000

15

15

15

46.389

46.389

46.389

228.092

228.092

207.269

20.823

1.500

1.500

566.600

220.000

238.000

108.600

973.096

973.096

949.736

949.736

126.609

126.609

90.371

90.371

2.700

2.700

32,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,79

2,79

2,47

6,12

0,00

0,00

70,68

1.122,22

8,99

13,60

32,89

32,89

32,57

32,57

6,62

6,62

5,86

5,86

0,00

0,00

730.120

130.500

130.500

130.500

116.500

32.500

1.000

83.000

8.000

8.000

6.000

3.000

3.000

15

15

15

46.389

46.389

46.389

219.752

219.752

200.129

19.623

1.500

1.500

331.964

18.000

218.363

95.601

730.120

730.120

714.260

714.260

119.609

119.609

85.371

85.371

2.700

2.700

730.120

130.500

130.500

130.500

116.500

32.500

1.000

83.000

8.000

8.000

6.000

3.000

3.000

15

15

15

46.389

46.389

46.389

219.752

219.752

200.129

19.623

1.500

1.500

331.964

18.000

218.363

95.601

730.120

730.120

714.260

714.260

119.609

119.609

85.371

85.371

2.700

2.700

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

730.120

130.500

130.500

130.500

116.500

32.500

1.000

83.000

8.000

8.000

6.000

3.000

3.000

15

15

15

46.389

46.389

46.389

219.752

219.752

200.129

19.623

1.500

1.500

331.964

18.000

218.363

95.601

730.120

727.320

714.260

714.260

119.609

119.609

85.371

85.371

2.700

2.700

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.58



 Denumire

Anexa nr. 3 / 25 / 15   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5310

6510

57

58

59

70

71

01

10

20

55

58

59

70

71

01

10

POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI CERCETARE 
DEZVOLTARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

1.000

1.000

155.116

155.116

323.964

323.964

29.500

29.500

15.860

15.860

15.860

15.860

19.160

19.160

19.100

19.100

5.500

5.500

2.900

2.900

200

200

500

500

10.000

10.000

60

60

60

60

622.189

622.189

609.189

609.189

96.610

1.000

1.000

158.256

158.256

541.300

541.300

29.500

29.500

23.360

23.360

23.360

23.360

19.100

19.100

19.100

19.100

5.500

5.500

2.900

2.900

200

200

500

500

10.000

10.000

856.350

856.350

838.290

838.290

103.235

0,00

0,00

2,02

2,02

67,09

67,09

0,00

0,00

47,29

47,29

47,29

47,29

-0,31

-0,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37,64

37,64

37,61

37,61

6,86

1.000

1.000

152.116

152.116

323.964

323.964

29.500

29.500

15.860

15.860

15.860

15.860

19.100

19.100

19.100

19.100

5.500

5.500

2.900

2.900

200

200

500

500

10.000

10.000

619.874

619.874

606.814

606.814

97.235

1.000

1.000

152.116

152.116

323.964

323.964

29.500

29.500

15.860

15.860

15.860

15.860

19.100

19.100

19.100

19.100

5.500

5.500

2.900

2.900

200

200

500

500

10.000

10.000

619.874

619.874

606.814

606.814

97.235

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

1.000

1.000

152.116

152.116

323.964

323.964

29.500

29.500

15.860

13.060

15.860

13.060

19.100

19.100

19.100

19.100

5.500

5.500

2.900

2.900

200

200

500

500

10.000

10.000

619.874

619.874

606.814

606.814

97.235

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.59



 Denumire

Anexa nr. 3 / 25 / 15   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6710

20

55

56

57

58

59

70

71

01

10

20

57

58

70

71

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020
I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

96.610

69.845

69.845

2.500

2.500

1.000

1.000

103.270

103.270

316.464

316.464

19.500

19.500

13.000

13.000

13.000

13.000

90.911

90.911

88.111

88.111

16.639

16.639

12.626

12.626

51.846

51.846

7.000

7.000

2.800

2.800

2.800

2.800

103.235

73.845

73.845

2.500

2.500

1.000

1.000

104.410

104.410

533.800

533.800

19.500

19.500

18.060

18.060

18.060

18.060

97.646

97.646

92.346

92.346

17.874

17.874

13.626

13.626

53.846

53.846

7.000

7.000

5.300

5.300

5.300

5.300

6,86

5,73

5,73

0,00

0,00

0,00

0,00

1,10

1,10

68,68

68,68

0,00

0,00

38,92

38,92

38,92

38,92

7,41

7,41

4,81

4,81

7,42

7,42

7,92

7,92

3,86

3,86

0,00

0,00

89,29

89,29

89,29

89,29

97.235

69.845

69.845

2.500

2.500

1.000

1.000

100.270

100.270

316.464

316.464

19.500

19.500

13.060

13.060

13.060

13.060

91.146

91.146

88.346

88.346

16.874

16.874

12.626

12.626

51.846

51.846

7.000

7.000

2.800

2.800

2.800

2.800

97.235

69.845

69.845

2.500

2.500

1.000

1.000

100.270

100.270

316.464

316.464

19.500

19.500

13.060

13.060

13.060

13.060

91.146

91.146

88.346

88.346

16.874

16.874

12.626

12.626

51.846

51.846

7.000

7.000

2.800

2.800

2.800

2.800

A B

MINISTERUL EDUCATIEI

97.235

69.845

69.845

2.500

2.500

1.000

1.000

100.270

100.270

316.464

316.464

19.500

19.500

13.060

13.060

13.060

13.060

91.146

88.346

88.346

88.346

16.874

16.874

12.626

12.626

51.846

51.846

7.000

7.000

2.800

2.800

Realizari 
2020

Executie 
preliminata

2021

Propuneri 
2022

Crestere / 
descrestere
2022/2021

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

1 2 3 4 5 6 7

pag.60



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
25

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
 d

in
 2

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
46

.3
75

 2
46

.3
75

 2
46

.3
75

 2
46

.3
75

 1
6.

89
1

 1
6.

89
1

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 2
46

.3
75

 2
46

.3
75

 2
46

.3
75

 2
46

.3
75

 1
6.

89
1

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

50
00

50
00

01

50
00

56

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

56

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 1
46

.1
86

 1
46

.1
86

 1
46

.1
86

 1
46

.1
86

 1
6.

89
1

 1
6.

89
1

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 1
46

.1
86

 1
46

.1
86

 1
46

.1
86

 1
46

.1
86

 1
6.

89
1

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9  0  0

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.61



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
25

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
 d

in
 2

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
6.

89
1

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

50
08

58
T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20

 1
6.

89
1

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 0

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0  0  0

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 0  0  0  0

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 0  0  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0  0  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0  0  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0  0  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

45
75

12
13

5

12
13

6

P
ro

ie
ct

e 
p

ri
n

 m
ec

an
is

m
 f

in
an

ci
ar

 S
E

E

B
u

rs
e 

si
 c

oo
p

er
ar

e 
in

st
it

u
ti

on
al

a

E
d

u
ca

ti
e 

b
u

rs
e 

u
ce

n
ic

ie
 s

i 
an

tr
ep

re
n

or
ia

tu
l 

ti
n

er
il

or

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.62



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
 d

in
 3

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
p

u
n

er
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

45
75

12
13

5

P
ro

ie
ct

e 
p

ri
n

 m
ec

an
is

m
 f

in
an

ci
ar

 S
E

E

B
u

rs
e 

si
 c

oo
p

er
ar

e 
in

st
it

u
ti

on
al

a

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 1
.5

34

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

50
00

01

50
00

56

50
08

50
08

01

50
08

56

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.63



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
 d

in
 3

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
p

u
n

er
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

12
13

6
E

d
u

ca
ti

e 
b

u
rs

e 
u

ce
n

ic
ie

 s
i 

an
tr

ep
re

n
or

ia
tu

l 
ti

n
er

il
or

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
5.

35
7

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
.0

00

 7
.0

00

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

01

50
00

56

50
08

50
08

01

50
08

56

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.64



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
 d

in
 3

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
p

u
n

er
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 2
29

.4
84

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 1
29

.2
95

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
2.

18
9

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.65



Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /25 22

1

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Educatiei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.780.080

 3.780.080

 486.398

 302.706

 121.363

 121.363

 234.259

 234.259

 767.093

 767.093

 668.804

 668.804

 751.570

 751.570

 750.593

 750.593

Cod Realizari pana 
in anul 2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 183.692

- mii lei -

pag.66



23Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 1.006

 1.006

 3.002

 3.002

 666

 666

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015602

6501560201

6501560202

6501560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 4.674

 4.674

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Formarea de consilieri si asistenti suport pentru implementarea Strategiei de descentralizare a invatamantului
preuniversitar ID 4554 POSDRU1/1.1/S/8 MECI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

609

02

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 4.674

 1.006

 1.006

 3.002

 3.002

 666

 666

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 03 Programul Operational Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane (POS DRU)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.67



23Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 28.519

 28.519

 99.817

 99.817

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015602

6501560201

6501560202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 128.336

 128.336

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea profesionala a personalului didactic, asigurarea calitatii procesului de evaluare si alte proiecte din
domeniul invatamantului

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

7461

02

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 28.519

 28.519

 99.817

 99.817

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 03 Programul Operational Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane (POS DRU)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.68



23Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 43

 43

 24

 24

 114

 114

 114

 114

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Constructii  gradinite Bucuresti Ilfov ID 125074

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16002

01

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.69



23Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 124

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 124

 124

 30

 30

 119

 119

 119

 119

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Constructii  gradinite Regiunea Centru ID 125151

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16003

01

 392

 392

 392

 392

 392

 392

 392

 392

 392

 392

 392

 392

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.70



23Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 93

 93

 93

 93

 93

 93

 93

 93

 93

 93

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 119

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 114

 114

 93

 93

 119

 119

 119

 119

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Constructii  gradinite Regiunea Nord Vest ID 125153

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16004

01

 445

 445

 445

 445

 445

 445

 445

 445

 445

 445

 445

 445

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.71



23Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 201

 201

 201

 201

 201

 201

 201

 201

 201

 201

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 201

 201

 75

 75

 125

 125

 125

 125

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Constructii  gradinite Regiunea Sud Muntenia ID 125155

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16005

01

 526

 526

 526

 526

 526

 526

 526

 526

 526

 526

 526

 526

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.72



23Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 107

 107

 107

 107

 107

 107

 107

 107

 107

 107

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 118

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 107

 107

 92

 92

 118

 118

 118

 118

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Constructii  gradinite Regiunea Vest ID 125157

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16006

01

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 435

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.73



23Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 45

 45

 45

 45

 45

 45

 45

 45

 45

 45

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 56

 56

 45

 45

 25

 25

 25

 25

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Constructii  Scoli  ID 125158

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16007

01

 151

 151

 151

 151

 151

 151

 151

 151

 151

 151

 151

 151

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.74



23Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 13

 13

 13

 13

 13

 13

 13

 13

 13

 13

 228

 228

 228

 228

 228

 228

 228

 228

 228

 228

 99

 99

 99

 99

 99

 99

 99

 99

 99

 99

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 13

 13

 228

 228

 99

 99

 136

 136

 136

 136

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Constructii  Gradinite Regiunea Nord Est  ID 125152

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16008

01

 612

 612

 612

 612

 612

 612

 612

 612

 612

 612

 612

 612

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.75



23Anexa nr. 03

10Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 149

 149

 149

 149

 149

 149

 149

 149

 149

 149

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 15

 15

 149

 149

 138

 138

 109

 109

 109

 109

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Constructii  Gradinite Regiunea Sud Est  ID 125154

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16009

01

 520

 520

 520

 520

 520

 520

 520

 520

 520

 520

 520

 520

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.76



23Anexa nr. 03

11Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 147

 147

 147

 147

 147

 147

 147

 147

 147

 147

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 65

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 10

 10

 147

 147

 56

 56

 65

 65

 65

 65

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Constructii  Gradinite Regiunea Sud Vest ID 125156

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16010

01

 343

 343

 343

 343

 343

 343

 343

 343

 343

 343

 343

 343

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.77



23Anexa nr. 03

12Pag. din

/ /25

259

Programul pentru Cooperare elvetiano-roman vizand reducerea disparitatilor economice si sociale in 
cadrul UE extinse

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programul de cooperare  elvetiano-roman vizand reducerea disparitatilor  economice si sociale in cadrul Uniunii 
Europene extinse

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015625

6501562501

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.917

 2.917

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Job orientation - training in businesses and schools - (JOBS) - MEN

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

5695

25

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

 2.917

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 55 Programul pentru Cooperare elvetiano-roman vizand reducerea disparitatilor 

economice si sociale in cadrul UE extinse

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.78



23Anexa nr. 03

13Pag. din

/ /25

259

Fondul de ajutor european destinat celor mai defavorizate persoaneFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Fondul de ajutor european destinat celor mai defavorizate persoane

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 1.040

 1.040

 5.894

 5.894

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015806

6501580601

6501580602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 6.934

 6.934

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Rechizite pentru prescolari si elevi - sanse egale la educatie

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11895

32

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 6.934

 1.040

 1.040

 5.894

 5.894

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 59 Ajutorarea persoanelor defavorizate 2014 - 2020

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.79



23Anexa nr. 03

14Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 425

 425

 2.644

 2.644

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.069

 3.069

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Coordination of joint policies and equipment investments in the field of education in the cross border area - 
Project Code 16.5.2.054 - ISJ Calarasi

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11455

01

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 3.069

 425

 425

 2.644

 2.644

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 61 Programul INTERREG V-A Romania-Bulgaria

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.80



23Anexa nr. 03

15Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 29

 29

 164

 164

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 193

 193

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Supporting preventive-developemental needs of the young Creative Without Frontiers

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15216

01

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 29

 29

 164

 164

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 63 Programul INTERREG IPA de cooperare transfrontaliera Romania-Serbia 2014 - 

2020

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.81



23Anexa nr. 03

16Pag. din

/ /25

259

Fondul Frontierelor ExterneFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe Instrumentul European de Vecinatate

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015812

6501581201

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 66

 66

 26

 26

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Together for a better educational integration of children with special educational need ISJ BT- ISJ 
BOTOSANI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19484

12

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 65 Programul operational comun Romania-Republica Moldova 2014-2020

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.82



23Anexa nr. 03

17Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 1.914

 1.914

 10.140

 10.140

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 12.054

 12.054

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Monitorizarea si evaluarea strategiilor conditionalitati ex-ante in educatie si imbunatatirea procesului 
decizional prin monitorizarea performantei institutionale la nivel central si local - SIPOCA 17 - MENCS

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

10295

02

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 12.054

 1.914

 1.914

 10.140

 10.140

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.83



23Anexa nr. 03

18Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 394

 394

 2.064

 2.064

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.458

 2.458

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea capacitatii Ministerului Educatiei Nationale si Cercetarii Stiintifice de monitorizare si prognoza a 
evolutiei invatamantului superior  in raport cu piata muncii - SIPOCA 3 - MENCS

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

10296

02

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 2.458

 394

 394

 2.064

 2.064

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.84



23Anexa nr. 03

19Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.623

 1.623

 1.623

 1.623

 1.623

 1.623

 1.623

 1.623

 743

 743

 880

 880

 319

 319

 319

 319

 319

 319

 319

 319

 51

 51

 268

 268

 2.119

 2.119

 2.119

 2.119

 2.119

 2.119

 2.119

 2.119

 1.284

 1.284

 835

 835

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.623

 1.623

 319

 319

 2.119

 2.119

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Imbunatatirea politicilor publice in invatamantul superior si cresterea calitatii reglementarilor prin 
actualizarea standardelor de calitate QAFIN - MEN

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11655

02

 4.061

 4.061

 4.061

 4.061

 4.061

 4.061

 4.061

 4.061

 4.061

 4.061

 2.078

 2.078

 1.983

 1.983

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.85



23Anexa nr. 03

20Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 4

 4

 22

 22

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 26

 26

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Politici publice alternative pentru imbunatatirea cadrului de organizare si functionare a invatamantului 
preuniversitar particular (EDU-PART) ID 112698 MEN partener

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13703

02

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 4

 4

 22

 22

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.86



23Anexa nr. 03

21Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 25

 25

 133

 133

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 15

 15

 77

 77

 483

 483

 483

 483

 483

 483

 483

 483

 78

 78

 405

 405

 1.973

 1.973

 1.973

 1.973

 1.973

 1.973

 1.973

 1.973

 316

 316

 1.657

 1.657

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 158

 158

 92

 92

 483

 483

 1.973

 1.973

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sistem de management al calitatii pentru Ministerul Educatiei Nationale si structuri subordonate - SIPOCA 
397

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

14576

02

 2.706

 2.706

 2.706

 2.706

 2.706

 2.706

 2.706

 2.706

 2.706

 2.706

 434

 434

 2.272

 2.272

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.87



23Anexa nr. 03

22Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 190

 190

 190

 190

 190

 190

 190

 190

 30

 30

 160

 160

 330

 330

 330

 330

 330

 330

 330

 330

 53

 53

 277

 277

 182

 182

 182

 182

 182

 182

 182

 182

 29

 29

 153

 153

 1.188

 1.188

 1.188

 1.188

 1.188

 1.188

 1.188

 1.188

 190

 190

 998

 998

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 190

 190

 330

 330

 182

 182

 1.188

 1.188

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Noi perspective in educatie - SIPOCA 398

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

14577

02

 1.890

 1.890

 1.890

 1.890

 1.890

 1.890

 1.890

 1.890

 1.890

 1.890

 302

 302

 1.588

 1.588

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.88



23Anexa nr. 03

23Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 5

 5

 25

 25

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 7

 7

 36

 36

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 4

 4

 21

 21

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 30

 30

 43

 43

 25

 25

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea de reglementari institutionale privind etica, integritatea si anticoruptia in sistemul de educatie - 
SIPOCA 576

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

14578

02

 98

 98

 98

 98

 98

 98

 98

 98

 98

 98

 16

 16

 82

 82

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.89



23Anexa nr. 03

24Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 7

 7

 36

 36

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 43

 43

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Protejarea sanatatii elevilor si a personalului implicat in desfasurarea activitatilor educationale in contextul 
raspandirii virusului SARS.CoV.2  MEC

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18964

02

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 7

 7

 36

 36

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.90



23Anexa nr. 03

25Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 233

 233

 233

 233

 233

 233

 233

 233

 38

 38

 195

 195

 2.571

 2.571

 2.571

 2.571

 2.571

 2.571

 2.571

 2.571

 412

 412

 2.159

 2.159

 2.570

 2.570

 2.570

 2.570

 2.570

 2.570

 2.570

 2.570

 411

 411

 2.159

 2.159

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 233

 233

 2.571

 2.571

 2.570

 2.570

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Noi instrumente pentru strategia nationala in educatia continua a adultilor din Romania Edu-C-Ad SIPOCA 
867

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18965

02

 5.374

 5.374

 5.374

 5.374

 5.374

 5.374

 5.374

 5.374

 5.374

 5.374

 861

 861

 4.513

 4.513

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.91



23Anexa nr. 03

26Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 183.692

 0

 183.692

 0

 183.692

 0

 183.692

 0

 183.692

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 183.692

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Romania moderna, Romania digitala

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

14076

01

 183.692

 183.692

 183.692

 183.692

 183.692

 183.692

 183.692

 183.692

 183.692

 183.692

 183.692

 183.692

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 78 Programul Operational Competitivitate

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 183.692

 0

 183.692

 0

 183.692

 0

 183.692

 0

 183.692

 0

 183.692

- mii lei -

pag.92



23Anexa nr. 03

27Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 5

 5

 29

 29

 225.399

 225.399

 225.399

 225.399

 225.399

 225.399

 225.399

 225.399

 35.297

 35.297

 190.102

 190.102

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 34

 34

 225.399

 225.399

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sistem informatic de management al scolaritatii - SIMS  -POC -ID 130632

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16040

01

 225.433

 225.433

 225.433

 225.433

 225.433

 225.433

 225.433

 225.433

 225.433

 225.433

 35.302

 35.302

 190.131

 190.131

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 78 Programul Operational Competitivitate

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.93



23Anexa nr. 03

28Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 3.896

 3.896

 14.658

 14.658

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 18.554

 18.554

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea profesionala a personalului didactic, asigurarea calitatii procesului de evaluare si alte proiecte din
domeniul invatamantului

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

7461

02

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 18.554

 3.896

 3.896

 14.658

 14.658

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.94



23Anexa nr. 03

29Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 3

 3

 19

 19

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 22

 22

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin pentru achizitionarea de servicii complete de semnatura electronica, cu o valabilitate de 3 ani, pentru 
personalul OI POCU MEN implicat in gestionarea POCU 2014-2020  - OI POCU MEN

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11456

02

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 3

 3

 19

 19

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.95



23Anexa nr. 03

30Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 14.079

 14.079

 14.079

 14.079

 14.079

 14.079

 14.079

 14.079

 2.191

 2.191

 11.888

 11.888

 16.062

 16.062

 16.062

 16.062

 16.062

 16.062

 16.062

 16.062

 2.681

 2.681

 13.381

 13.381

 12.549

 12.549

 12.549

 12.549

 12.549

 12.549

 12.549

 12.549

 1.953

 1.953

 10.596

 10.596

 15.000

 15.000

 15.000

 15.000

 15.000

 15.000

 15.000

 15.000

 2.335

 2.335

 12.665

 12.665

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 14.079

 14.079

 16.062

 16.062

 12.549

 12.549

 15.000

 15.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12155

02

 57.690

 57.690

 57.690

 57.690

 57.690

 57.690

 57.690

 57.690

 57.690

 57.690

 9.160

 9.160

 48.530

 48.530

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.96



23Anexa nr. 03

31Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 4

 4

 22

 22

 3.091

 3.091

 3.091

 3.091

 3.091

 3.091

 3.091

 3.091

 482

 482

 2.609

 2.609

 2.899

 2.899

 2.899

 2.899

 2.899

 2.899

 2.899

 2.899

 451

 451

 2.448

 2.448

 2.449

 2.449

 2.449

 2.449

 2.449

 2.449

 2.449

 2.449

 381

 381

 2.068

 2.068

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 26

 26

 3.091

 3.091

 2.899

 2.899

 2.449

 2.449

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - ISJ BOTOSANI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12175

02

 8.465

 8.465

 8.465

 8.465

 8.465

 8.465

 8.465

 8.465

 8.465

 8.465

 1.318

 1.318

 7.147

 7.147

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.97



23Anexa nr. 03

32Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.277

 1.277

 1.277

 1.277

 1.277

 1.277

 1.277

 1.277

 199

 199

 1.078

 1.078

 2.903

 2.903

 2.903

 2.903

 2.903

 2.903

 2.903

 2.903

 452

 452

 2.451

 2.451

 3.064

 3.064

 3.064

 3.064

 3.064

 3.064

 3.064

 3.064

 477

 477

 2.587

 2.587

 3.831

 3.831

 3.831

 3.831

 3.831

 3.831

 3.831

 3.831

 596

 596

 3.235

 3.235

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.277

 1.277

 2.903

 2.903

 3.064

 3.064

 3.831

 3.831

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - ISJ TELEORMAN

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12176

02

 11.075

 11.075

 11.075

 11.075

 11.075

 11.075

 11.075

 11.075

 11.075

 11.075

 1.724

 1.724

 9.351

 9.351

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.98



23Anexa nr. 03

33Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 1.206

 188

 188

 1.018

 1.018

 2.031

 2.031

 2.031

 2.031

 2.031

 2.031

 2.031

 2.031

 316

 316

 1.715

 1.715

 2.960

 2.960

 2.960

 2.960

 2.960

 2.960

 2.960

 2.960

 461

 461

 2.499

 2.499

 2.150

 2.150

 2.150

 2.150

 2.150

 2.150

 2.150

 2.150

 335

 335

 1.815

 1.815

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.206

 1.206

 2.031

 2.031

 2.960

 2.960

 2.150

 2.150

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - ISJ OLT

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12177

02

 8.347

 8.347

 8.347

 8.347

 8.347

 8.347

 8.347

 8.347

 8.347

 8.347

 1.300

 1.300

 7.047

 7.047

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.99



23Anexa nr. 03

34Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 186

 186

 1.006

 1.006

 2.620

 2.620

 2.620

 2.620

 2.620

 2.620

 2.620

 2.620

 408

 408

 2.212

 2.212

 2.800

 2.800

 2.800

 2.800

 2.800

 2.800

 2.800

 2.800

 436

 436

 2.364

 2.364

 2.978

 2.978

 2.978

 2.978

 2.978

 2.978

 2.978

 2.978

 464

 464

 2.514

 2.514

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.192

 1.192

 2.620

 2.620

 2.800

 2.800

 2.978

 2.978

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - ISJ CLUJ

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12178

02

 9.590

 9.590

 9.590

 9.590

 9.590

 9.590

 9.590

 9.590

 9.590

 9.590

 1.494

 1.494

 8.096

 8.096

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.100



23Anexa nr. 03

35Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.053

 1.053

 1.053

 1.053

 1.053

 1.053

 1.053

 1.053

 166

 166

 887

 887

 2.910

 2.910

 2.910

 2.910

 2.910

 2.910

 2.910

 2.910

 453

 453

 2.457

 2.457

 2.833

 2.833

 2.833

 2.833

 2.833

 2.833

 2.833

 2.833

 441

 441

 2.392

 2.392

 2.894

 2.894

 2.894

 2.894

 2.894

 2.894

 2.894

 2.894

 450

 450

 2.444

 2.444

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.053

 1.053

 2.910

 2.910

 2.833

 2.833

 2.894

 2.894

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - ISJ BUZAU

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12179

02

 9.690

 9.690

 9.690

 9.690

 9.690

 9.690

 9.690

 9.690

 9.690

 9.690

 1.510

 1.510

 8.180

 8.180

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.101



23Anexa nr. 03

36Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.176

 1.176

 1.176

 1.176

 1.176

 1.176

 1.176

 1.176

 183

 183

 993

 993

 2.727

 2.727

 2.727

 2.727

 2.727

 2.727

 2.727

 2.727

 425

 425

 2.302

 2.302

 2.891

 2.891

 2.891

 2.891

 2.891

 2.891

 2.891

 2.891

 450

 450

 2.441

 2.441

 3.097

 3.097

 3.097

 3.097

 3.097

 3.097

 3.097

 3.097

 482

 482

 2.615

 2.615

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.176

 1.176

 2.727

 2.727

 2.891

 2.891

 3.097

 3.097

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - ISJ BRASOV

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12180

02

 9.891

 9.891

 9.891

 9.891

 9.891

 9.891

 9.891

 9.891

 9.891

 9.891

 1.540

 1.540

 8.351

 8.351

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.102



23Anexa nr. 03

37Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.887

 1.887

 1.887

 1.887

 1.887

 1.887

 1.887

 1.887

 293

 293

 1.594

 1.594

 2.450

 2.450

 2.450

 2.450

 2.450

 2.450

 2.450

 2.450

 381

 381

 2.069

 2.069

 3.337

 3.337

 3.337

 3.337

 3.337

 3.337

 3.337

 3.337

 519

 519

 2.818

 2.818

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 1.887

 1.887

 2.450

 2.450

 3.337

 3.337

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - CCD BUCURESTI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12181

02

 7.674

 7.674

 7.674

 7.674

 7.674

 7.674

 7.674

 7.674

 7.674

 7.674

 1.193

 1.193

 6.481

 6.481

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.103



23Anexa nr. 03

38Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 816

 816

 816

 816

 816

 816

 816

 816

 127

 127

 689

 689

 1.778

 1.778

 1.778

 1.778

 1.778

 1.778

 1.778

 1.778

 277

 277

 1.501

 1.501

 1.736

 1.736

 1.736

 1.736

 1.736

 1.736

 1.736

 1.736

 270

 270

 1.466

 1.466

 2.500

 2.500

 2.500

 2.500

 2.500

 2.500

 2.500

 2.500

 389

 389

 2.111

 2.111

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 816

 816

 1.778

 1.778

 1.736

 1.736

 2.500

 2.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - CCD TIMIS

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12182

02

 6.830

 6.830

 6.830

 6.830

 6.830

 6.830

 6.830

 6.830

 6.830

 6.830

 1.063

 1.063

 5.767

 5.767

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.104



23Anexa nr. 03

39Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 226

 226

 226

 226

 226

 226

 226

 226

 36

 36

 190

 190

 548

 548

 548

 548

 548

 548

 548

 548

 85

 85

 463

 463

 908

 908

 908

 908

 908

 908

 908

 908

 140

 140

 768

 768

 705

 705

 705

 705

 705

 705

 705

 705

 110

 110

 595

 595

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 226

 226

 548

 548

 908

 908

 705

 705

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - ISJ IASI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12183

02

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 371

 371

 2.016

 2.016

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.105



23Anexa nr. 03

40Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 323

 323

 323

 323

 323

 323

 323

 323

 51

 51

 272

 272

 622

 622

 622

 622

 622

 622

 622

 622

 96

 96

 526

 526

 1.031

 1.031

 1.031

 1.031

 1.031

 1.031

 1.031

 1.031

 160

 160

 871

 871

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 177

 177

 961

 961

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 323

 323

 622

 622

 1.031

 1.031

 1.138

 1.138

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - ISJ BIHOR

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12184

02

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 3.114

 484

 484

 2.630

 2.630

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.106



23Anexa nr. 03

41Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 195

 195

 195

 195

 195

 195

 195

 195

 30

 30

 165

 165

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 432

 432

 432

 432

 432

 432

 432

 432

 68

 68

 364

 364

 1.172

 1.172

 1.172

 1.172

 1.172

 1.172

 1.172

 1.172

 183

 183

 989

 989

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 195

 195

 0

 0

 432

 432

 1.172

 1.172

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Curriculum relevant, educatie deschisa pentru toti - CRED - ID 118327 - ISMB

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12185

02

 1.799

 1.799

 1.799

 1.799

 1.799

 1.799

 1.799

 1.799

 1.799

 1.799

 281

 281

 1.518

 1.518

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.107



23Anexa nr. 03

42Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.428

 1.428

 1.428

 1.428

 1.428

 1.428

 1.428

 1.428

 222

 222

 1.206

 1.206

 5.105

 5.105

 5.105

 5.105

 5.105

 5.105

 5.105

 5.105

 794

 794

 4.311

 4.311

 5.612

 5.612

 5.612

 5.612

 5.612

 5.612

 5.612

 5.612

 873

 873

 4.739

 4.739

 6.945

 6.945

 6.945

 6.945

 6.945

 6.945

 6.945

 6.945

 1.081

 1.081

 5.864

 5.864

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.428

 1.428

 5.105

 5.105

 5.612

 5.612

 6.945

 6.945

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: INTESPO - Inregistrarea Tinerilor in Evidentele Serviciului Public de Ocupare - ID 113589

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12255

02

 19.090

 19.090

 19.090

 19.090

 19.090

 19.090

 19.090

 19.090

 19.090

 19.090

 2.970

 2.970

 16.120

 16.120

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.108



23Anexa nr. 03

43Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 584

 584

 584

 584

 584

 584

 584

 584

 88

 88

 496

 496

 1.372

 1.372

 1.372

 1.372

 1.372

 1.372

 1.372

 1.372

 206

 206

 1.166

 1.166

 121

 121

 121

 121

 121

 121

 121

 121

 18

 18

 103

 103

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 584

 584

 1.372

 1.372

 121

 121

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: INO-PRO - Inovatie si progres pentru o educatie de calitate si inclusiva in judetul Dambovita - ISJ Dambovita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12597

02

 2.077

 2.077

 2.077

 2.077

 2.077

 2.077

 2.077

 2.077

 2.077

 2.077

 312

 312

 1.765

 1.765

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.109



23Anexa nr. 03

44Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.904

 2.904

 2.904

 2.904

 2.904

 2.904

 2.904

 2.904

 435

 435

 2.469

 2.469

 1.095

 1.095

 1.095

 1.095

 1.095

 1.095

 1.095

 1.095

 164

 164

 931

 931

 1.342

 1.342

 1.342

 1.342

 1.342

 1.342

 1.342

 1.342

 196

 196

 1.146

 1.146

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.904

 2.904

 1.095

 1.095

 1.342

 1.342

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Scoala face diferenta! ID 104068 - ISJ Cluj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12598

02

 5.341

 5.341

 5.341

 5.341

 5.341

 5.341

 5.341

 5.341

 5.341

 5.341

 795

 795

 4.546

 4.546

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.110



23Anexa nr. 03

45Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.288

 3.288

 3.288

 3.288

 3.288

 3.288

 3.288

 3.288

 492

 492

 2.796

 2.796

 1.218

 1.218

 1.218

 1.218

 1.218

 1.218

 1.218

 1.218

 183

 183

 1.035

 1.035

 927

 927

 927

 927

 927

 927

 927

 927

 139

 139

 788

 788

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.288

 3.288

 1.218

 1.218

 927

 927

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Scoala pentru toti - educatie pentru fiecare- ID 105197 - ISJ Ialomita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12599

02

 5.433

 5.433

 5.433

 5.433

 5.433

 5.433

 5.433

 5.433

 5.433

 5.433

 814

 814

 4.619

 4.619

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.111



23Anexa nr. 03

46Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.507

 1.507

 1.507

 1.507

 1.507

 1.507

 1.507

 1.507

 158

 158

 1.349

 1.349

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 149

 149

 1.043

 1.043

 1.093

 1.093

 1.093

 1.093

 1.093

 1.093

 1.093

 1.093

 194

 194

 899

 899

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.507

 1.507

 1.192

 1.192

 1.093

 1.093

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Educatie-Dezvoltare Institutionala- Capacitate Administrativa EDICA  - CCD Sibiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12600

02

 3.792

 3.792

 3.792

 3.792

 3.792

 3.792

 3.792

 3.792

 3.792

 3.792

 501

 501

 3.291

 3.291

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.112



23Anexa nr. 03

47Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.607

 3.607

 3.607

 3.607

 3.607

 3.607

 3.607

 3.607

 509

 509

 3.098

 3.098

 1.234

 1.234

 1.234

 1.234

 1.234

 1.234

 1.234

 1.234

 185

 185

 1.049

 1.049

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.607

 3.607

 1.234

 1.234

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Predare pentru schimbare- ID 106572  -  ISJ Cluj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12601

02

 4.841

 4.841

 4.841

 4.841

 4.841

 4.841

 4.841

 4.841

 4.841

 4.841

 694

 694

 4.147

 4.147

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.113



23Anexa nr. 03

48Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 514

 514

 514

 514

 514

 514

 514

 514

 77

 77

 437

 437

 362

 362

 362

 362

 362

 362

 362

 362

 54

 54

 308

 308

 122

 122

 122

 122

 122

 122

 122

 122

 18

 18

 104

 104

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 514

 514

 362

 362

 122

 122

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Scoala pentru toti - acces la educatie de calitate pentru prescolari, scolari si cadre didactice din Regiunea 
Nord-Vest-  ID 104571 -  ISJ Cluj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12602

02

 998

 998

 998

 998

 998

 998

 998

 998

 998

 998

 149

 149

 849

 849

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.114



23Anexa nr. 03

49Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 826

 826

 826

 826

 826

 826

 826

 826

 124

 124

 702

 702

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 44

 44

 251

 251

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 826

 826

 295

 295

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesori dedicati copii educati- ID 106915 -  CCD Mures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12603

02

 1.121

 1.121

 1.121

 1.121

 1.121

 1.121

 1.121

 1.121

 1.121

 1.121

 168

 168

 953

 953

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.115



23Anexa nr. 03

50Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 210

 210

 210

 210

 210

 210

 210

 210

 32

 32

 178

 178

 81

 81

 81

 81

 81

 81

 81

 81

 12

 12

 69

 69

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 210

 210

 81

 81

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesori dedicati copii educati- ID 106915 - ISJ Mures-partener

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12604

02

 291

 291

 291

 291

 291

 291

 291

 291

 291

 291

 44

 44

 247

 247

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.116



23Anexa nr. 03

51Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 73

 73

 413

 413

 325

 325

 325

 325

 325

 325

 325

 325

 49

 49

 276

 276

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 486

 486

 325

 325

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea si implementarea de instrumente inovatoare si strategii de motivare pentru scoala sibiana 
inclusiva- ID 105299 - ISJ Sibiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12605

02

 811

 811

 811

 811

 811

 811

 811

 811

 811

 811

 122

 122

 689

 689

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.117



23Anexa nr. 03

52Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 380

 380

 380

 380

 380

 380

 380

 380

 18

 18

 362

 362

 1.542

 1.542

 1.542

 1.542

 1.542

 1.542

 1.542

 1.542

 193

 193

 1.349

 1.349

 588

 588

 588

 588

 588

 588

 588

 588

 88

 88

 500

 500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 380

 380

 1.542

 1.542

 588

 588

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: EDuCaT - Educatie Durabila, de Calitate pentru Toti- CCD Sibiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12606

02

 2.510

 2.510

 2.510

 2.510

 2.510

 2.510

 2.510

 2.510

 2.510

 2.510

 299

 299

 2.211

 2.211

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.118



23Anexa nr. 03

53Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.601

 1.601

 1.601

 1.601

 1.601

 1.601

 1.601

 1.601

 229

 229

 1.372

 1.372

 964

 964

 964

 964

 964

 964

 964

 964

 113

 113

 851

 851

 460

 460

 460

 460

 460

 460

 460

 460

 63

 63

 397

 397

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.601

 1.601

 964

 964

 460

 460

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Fii practic - Mergi la scoala! ID 106523  -  CCD Sibiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12607

02

 3.025

 3.025

 3.025

 3.025

 3.025

 3.025

 3.025

 3.025

 3.025

 3.025

 405

 405

 2.620

 2.620

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.119



23Anexa nr. 03

54Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 916

 916

 916

 916

 916

 916

 916

 916

 137

 137

 779

 779

 412

 412

 412

 412

 412

 412

 412

 412

 62

 62

 350

 350

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 916

 916

 412

 412

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Formarea profesionala a managerilor scolari, personalul didactic si personalului de sprijin din scoli 
defavorizate- ID 106336 - CCD Vrancea

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12608

02

 1.328

 1.328

 1.328

 1.328

 1.328

 1.328

 1.328

 1.328

 1.328

 1.328

 199

 199

 1.129

 1.129

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.120



23Anexa nr. 03

55Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 216

 216

 216

 216

 216

 216

 216

 216

 29

 29

 187

 187

 52

 52

 52

 52

 52

 52

 52

 52

 8

 8

 44

 44

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 216

 216

 52

 52

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Competenta, inovare si profesionalism in educatie ID 105682  - CCD Sibiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12675

02

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 37

 37

 231

 231

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.121



23Anexa nr. 03

56Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.552

 3.552

 3.552

 3.552

 3.552

 3.552

 3.552

 3.552

 533

 533

 3.019

 3.019

 2.180

 2.180

 2.180

 2.180

 2.180

 2.180

 2.180

 2.180

 327

 327

 1.853

 1.853

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 181

 181

 1.023

 1.023

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.552

 3.552

 2.180

 2.180

 1.204

 1.204

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ACCesibilizarea ofertei de Educatie si formare pentru comunitati scolare defavorizate din judetul Tulcea, prin
utilizarea resurselor educationale deschise - ACCED  ID 106346  - ISJ Tulcea

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12676

02

 6.936

 6.936

 6.936

 6.936

 6.936

 6.936

 6.936

 6.936

 6.936

 6.936

 1.041

 1.041

 5.895

 5.895

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.122



23Anexa nr. 03

57Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 834

 834

 834

 834

 834

 834

 834

 834

 126

 126

 708

 708

 687

 687

 687

 687

 687

 687

 687

 687

 103

 103

 584

 584

 429

 429

 429

 429

 429

 429

 429

 429

 64

 64

 365

 365

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 834

 834

 687

 687

 429

 429

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ACCesibilizarea ofertei de Educatie si formare pentru comunitati scolare defavorizate din judetul Tulcea, prin
utilizarea resurselor  educationale deschise - ACCED  ID 106346  - CCD Tulcea - partener

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12677

02

 1.950

 1.950

 1.950

 1.950

 1.950

 1.950

 1.950

 1.950

 1.950

 1.950

 293

 293

 1.657

 1.657

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.123



23Anexa nr. 03

58Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.965

 1.965

 1.965

 1.965

 1.965

 1.965

 1.965

 1.965

 295

 295

 1.670

 1.670

 1.249

 1.249

 1.249

 1.249

 1.249

 1.249

 1.249

 1.249

 187

 187

 1.062

 1.062

 876

 876

 876

 876

 876

 876

 876

 876

 131

 131

 745

 745

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.965

 1.965

 1.249

 1.249

 876

 876

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: CARTE-Combaterea abandonului prin resurse si tehnici educationale ID 108091 -  ISJ Teleorman

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12678

02

 4.090

 4.090

 4.090

 4.090

 4.090

 4.090

 4.090

 4.090

 4.090

 4.090

 613

 613

 3.477

 3.477

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.124



23Anexa nr. 03

59Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 631

 631

 631

 631

 631

 631

 631

 631

 95

 95

 536

 536

 449

 449

 449

 449

 449

 449

 449

 449

 67

 67

 382

 382

 198

 198

 198

 198

 198

 198

 198

 198

 30

 30

 168

 168

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 631

 631

 449

 449

 198

 198

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Acces egal si calitativ la educatie in judetele Giurgiu si Teleorman  ID  105966  -  ISJ Teleorman

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12679

02

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 192

 192

 1.086

 1.086

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.125



23Anexa nr. 03

60Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.944

 1.944

 1.944

 1.944

 1.944

 1.944

 1.944

 1.944

 290

 290

 1.654

 1.654

 865

 865

 865

 865

 865

 865

 865

 865

 130

 130

 735

 735

 1.340

 1.340

 1.340

 1.340

 1.340

 1.340

 1.340

 1.340

 201

 201

 1.139

 1.139

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.944

 1.944

 865

 865

 1.340

 1.340

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Educatie inclusiva pentru scoli defavorizate  ID 106415 - CCD Vrancea

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12680

02

 4.149

 4.149

 4.149

 4.149

 4.149

 4.149

 4.149

 4.149

 4.149

 4.149

 621

 621

 3.528

 3.528

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.126



23Anexa nr. 03

61Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.223

 3.223

 3.223

 3.223

 3.223

 3.223

 3.223

 3.223

 483

 483

 2.740

 2.740

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 466

 466

 2.638

 2.638

 1.871

 1.871

 1.871

 1.871

 1.871

 1.871

 1.871

 1.871

 281

 281

 1.590

 1.590

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.223

 3.223

 3.104

 3.104

 1.871

 1.871

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Invata, Dobandeste, Daruieste ID 106736 - ISJ Brasov

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12681

02

 8.198

 8.198

 8.198

 8.198

 8.198

 8.198

 8.198

 8.198

 8.198

 8.198

 1.230

 1.230

 6.968

 6.968

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.127



23Anexa nr. 03

62Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.872

 2.872

 2.872

 2.872

 2.872

 2.872

 2.872

 2.872

 431

 431

 2.441

 2.441

 2.622

 2.622

 2.622

 2.622

 2.622

 2.622

 2.622

 2.622

 394

 394

 2.228

 2.228

 2.286

 2.286

 2.286

 2.286

 2.286

 2.286

 2.286

 2.286

 343

 343

 1.943

 1.943

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.872

 2.872

 2.622

 2.622

 2.286

 2.286

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Deschidem scoala, deschidem viitorul 106737  - ISJ Brasov

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12682

02

 7.780

 7.780

 7.780

 7.780

 7.780

 7.780

 7.780

 7.780

 7.780

 7.780

 1.168

 1.168

 6.612

 6.612

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.128



23Anexa nr. 03

63Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 534

 534

 534

 534

 534

 534

 534

 534

 81

 81

 453

 453

 391

 391

 391

 391

 391

 391

 391

 391

 59

 59

 332

 332

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 9

 9

 52

 52

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 534

 534

 391

 391

 61

 61

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: INO-PRO - Inovatie si progres pentru o educatie de calitate si inclusiva in judetul Dambovita ID 104753 - 
CCD Dambovita-partener

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12855

02

 986

 986

 986

 986

 986

 986

 986

 986

 986

 986

 149

 149

 837

 837

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.129



23Anexa nr. 03

64Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.532

 3.532

 3.532

 3.532

 3.532

 3.532

 3.532

 3.532

 481

 481

 3.051

 3.051

 2.428

 2.428

 2.428

 2.428

 2.428

 2.428

 2.428

 2.428

 377

 377

 2.051

 2.051

 1.408

 1.408

 1.408

 1.408

 1.408

 1.408

 1.408

 1.408

 247

 247

 1.161

 1.161

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.532

 3.532

 2.428

 2.428

 1.408

 1.408

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ORIZONT - Educatie pentru comunitatea viitorului  ID 108062 - ISJ Galati

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12856

02

 7.368

 7.368

 7.368

 7.368

 7.368

 7.368

 7.368

 7.368

 7.368

 7.368

 1.105

 1.105

 6.263

 6.263

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.130



23Anexa nr. 03

65Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.850

 1.850

 1.850

 1.850

 1.850

 1.850

 1.850

 1.850

 278

 278

 1.572

 1.572

 691

 691

 691

 691

 691

 691

 691

 691

 104

 104

 587

 587

 937

 937

 937

 937

 937

 937

 937

 937

 140

 140

 797

 797

 1.275

 1.275

 1.275

 1.275

 1.275

 1.275

 1.275

 1.275

 191

 191

 1.084

 1.084

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.850

 1.850

 691

 691

 937

 937

 1.275

 1.275

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Proces educational optimizat prin activitati de mentorat in scolile bistritene - ID 106557 - ISJ Bistrita-Nasaud

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12857

02

 4.753

 4.753

 4.753

 4.753

 4.753

 4.753

 4.753

 4.753

 4.753

 4.753

 713

 713

 4.040

 4.040

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.131



23Anexa nr. 03

66Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 827

 827

 827

 827

 827

 827

 827

 827

 124

 124

 703

 703

 564

 564

 564

 564

 564

 564

 564

 564

 85

 85

 479

 479

 618

 618

 618

 618

 618

 618

 618

 618

 93

 93

 525

 525

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 827

 827

 564

 564

 618

 618

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Alege scoala pentru un viitor mai bun - ID 108133 - ISJ Bistrita-Nasaud

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12858

02

 2.009

 2.009

 2.009

 2.009

 2.009

 2.009

 2.009

 2.009

 2.009

 2.009

 302

 302

 1.707

 1.707

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.132



23Anexa nr. 03

67Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.327

 1.327

 1.327

 1.327

 1.327

 1.327

 1.327

 1.327

 199

 199

 1.128

 1.128

 849

 849

 849

 849

 849

 849

 849

 849

 127

 127

 722

 722

 342

 342

 342

 342

 342

 342

 342

 342

 51

 51

 291

 291

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.327

 1.327

 849

 849

 342

 342

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Impreuna pentru scoloala, impreuna pentru viitor ID 103840 - ISJ Cluj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12859

02

 2.518

 2.518

 2.518

 2.518

 2.518

 2.518

 2.518

 2.518

 2.518

 2.518

 377

 377

 2.141

 2.141

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.133



23Anexa nr. 03

68Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.420

 1.420

 1.420

 1.420

 1.420

 1.420

 1.420

 1.420

 214

 214

 1.206

 1.206

 836

 836

 836

 836

 836

 836

 836

 836

 125

 125

 711

 711

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 117

 117

 663

 663

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.420

 1.420

 836

 836

 780

 780

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Servicii psiho-educationale integrate de preventie si reducerea abandonului scolar ID 103843- ISJ Cluj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12860

02

 3.036

 3.036

 3.036

 3.036

 3.036

 3.036

 3.036

 3.036

 3.036

 3.036

 456

 456

 2.580

 2.580

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.134



23Anexa nr. 03

69Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 5

 5

 30

 30

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 3

 3

 20

 20

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 35

 35

 23

 23

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Schimbarea din educatie incepe cu fiecare ID 107102 - ISJ Cluj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12861

02

 58

 58

 58

 58

 58

 58

 58

 58

 58

 58

 8

 8

 50

 50

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.135



23Anexa nr. 03

70Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 769

 769

 769

 769

 769

 769

 769

 769

 122

 122

 647

 647

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 769

 769

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Madre - Motivarea si Ameliorarea Didactica a Responsabililor educationali ID 107381 - CCD Neamt

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12862

02

 769

 769

 769

 769

 769

 769

 769

 769

 769

 769

 122

 122

 647

 647

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.136



23Anexa nr. 03

71Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.105

 1.105

 1.105

 1.105

 1.105

 1.105

 1.105

 1.105

 166

 166

 939

 939

 770

 770

 770

 770

 770

 770

 770

 770

 116

 116

 654

 654

 1.229

 1.229

 1.229

 1.229

 1.229

 1.229

 1.229

 1.229

 184

 184

 1.045

 1.045

 748

 748

 748

 748

 748

 748

 748

 748

 113

 113

 635

 635

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.105

 1.105

 770

 770

 1.229

 1.229

 748

 748

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Scoala prietenoasa ID 106468  ISJ Alba

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12975

02

 3.852

 3.852

 3.852

 3.852

 3.852

 3.852

 3.852

 3.852

 3.852

 3.852

 579

 579

 3.273

 3.273

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.137



23Anexa nr. 03

72Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 619

 619

 619

 619

 619

 619

 619

 619

 93

 93

 526

 526

 276

 276

 276

 276

 276

 276

 276

 276

 42

 42

 234

 234

 153

 153

 153

 153

 153

 153

 153

 153

 23

 23

 130

 130

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 29

 29

 164

 164

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 619

 619

 276

 276

 153

 153

 193

 193

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Educatie de calitate ID 106247  ISJ Arad

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12976

02

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 187

 187

 1.054

 1.054

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.138



23Anexa nr. 03

73Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 558

 558

 558

 558

 558

 558

 558

 558

 84

 84

 474

 474

 487

 487

 487

 487

 487

 487

 487

 487

 73

 73

 414

 414

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 558

 558

 487

 487

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Proactiune pentru o campanie educationala multiprofesionala -ProActiv ID 106250 ISJ Arad

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12977

02

 1.045

 1.045

 1.045

 1.045

 1.045

 1.045

 1.045

 1.045

 1.045

 1.045

 157

 157

 888

 888

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.139



23Anexa nr. 03

74Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 249

 249

 249

 249

 249

 249

 249

 249

 37

 37

 212

 212

 340

 340

 340

 340

 340

 340

 340

 340

 51

 51

 289

 289

 173

 173

 173

 173

 173

 173

 173

 173

 26

 26

 147

 147

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 249

 249

 340

 340

 173

 173

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Masuri integrate de imbunatatire a accesului la educatie al copiilor din scoli defavorizate ID 106615 CCD 
Arad

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12978

02

 762

 762

 762

 762

 762

 762

 762

 762

 762

 762

 114

 114

 648

 648

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.140



23Anexa nr. 03

75Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 274

 274

 1.551

 1.551

 2.160

 2.160

 2.160

 2.160

 2.160

 2.160

 2.160

 2.160

 324

 324

 1.836

 1.836

 1.905

 1.905

 1.905

 1.905

 1.905

 1.905

 1.905

 1.905

 286

 286

 1.619

 1.619

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.825

 1.825

 2.160

 2.160

 1.905

 1.905

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Cresterea calitatii procesului educational prin implemntarea de masuri integrate ID 106406 ISJ Arges

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12979

02

 5.890

 5.890

 5.890

 5.890

 5.890

 5.890

 5.890

 5.890

 5.890

 5.890

 884

 884

 5.006

 5.006

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.141



23Anexa nr. 03

76Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.566

 1.566

 1.566

 1.566

 1.566

 1.566

 1.566

 1.566

 235

 235

 1.331

 1.331

 1.049

 1.049

 1.049

 1.049

 1.049

 1.049

 1.049

 1.049

 158

 158

 891

 891

 478

 478

 478

 478

 478

 478

 478

 478

 72

 72

 406

 406

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.566

 1.566

 1.049

 1.049

 478

 478

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Re-Activ-Reducerea abandonului scolar print-un set de activitati educationale adaptate la nevoile specifice ale 
copiilor ID 106957  ISJ Arges BENEFICIAR

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12980

02

 3.093

 3.093

 3.093

 3.093

 3.093

 3.093

 3.093

 3.093

 3.093

 3.093

 465

 465

 2.628

 2.628

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.142



23Anexa nr. 03

77Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 525

 525

 525

 525

 525

 525

 525

 525

 78

 78

 447

 447

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 29

 29

 164

 164

 116

 116

 116

 116

 116

 116

 116

 116

 17

 17

 99

 99

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 525

 525

 193

 193

 116

 116

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Re-Activ-Reducerea abandonului scolar print-un set de activitati educationale adaptate la nevoile specifice ale 
copiilor ID 106957 CCD Arges- PARTENER

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12981

02

 834

 834

 834

 834

 834

 834

 834

 834

 834

 834

 124

 124

 710

 710

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.143



23Anexa nr. 03

78Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 74

 74

 421

 421

 232

 232

 232

 232

 232

 232

 232

 232

 35

 35

 197

 197

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 495

 495

 232

 232

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: DidactForm- CadreDIDACTice FORmate pentru educatie inclusiva de calitate ID 106758 ISJ Braila

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12982

02

 727

 727

 727

 727

 727

 727

 727

 727

 727

 727

 109

 109

 618

 618

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.144



23Anexa nr. 03

79Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 403

 403

 403

 403

 403

 403

 403

 403

 60

 60

 343

 343

 412

 412

 412

 412

 412

 412

 412

 412

 62

 62

 350

 350

 294

 294

 294

 294

 294

 294

 294

 294

 44

 44

 250

 250

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 403

 403

 412

 412

 294

 294

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Parteneriat pentru o comunitate de invatare durabile ID 105645-ISJ Dambovita BENEFICIAR

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12983

02

 1.109

 1.109

 1.109

 1.109

 1.109

 1.109

 1.109

 1.109

 1.109

 1.109

 166

 166

 943

 943

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.145



23Anexa nr. 03

80Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 67

 67

 67

 67

 67

 67

 67

 67

 11

 11

 56

 56

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 11

 11

 64

 64

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 7

 7

 39

 39

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 67

 67

 75

 75

 46

 46

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Parteneriat pentru o comunitate de invatare durabile ID 105645-CCD Dambovita-PARTENER

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12984

02

 188

 188

 188

 188

 188

 188

 188

 188

 188

 188

 29

 29

 159

 159

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.146



23Anexa nr. 03

81Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 806

 806

 806

 806

 806

 806

 806

 806

 97

 97

 709

 709

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 3

 3

 31

 31

 33

 33

 33

 33

 33

 33

 33

 33

 2

 2

 31

 31

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 806

 806

 34

 34

 33

 33

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltam profesori - Dezvoltam viitorul ID 104523 CCD Ilfov

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12985

02

 873

 873

 873

 873

 873

 873

 873

 873

 873

 873

 102

 102

 771

 771

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.147



23Anexa nr. 03

82Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 501

 501

 501

 501

 501

 501

 501

 501

 75

 75

 426

 426

 342

 342

 342

 342

 342

 342

 342

 342

 52

 52

 290

 290

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 501

 501

 342

 342

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: PROFI - Profesori inovatori ID 107673  CCD MURES

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12986

02

 843

 843

 843

 843

 843

 843

 843

 843

 843

 843

 127

 127

 716

 716

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.148



23Anexa nr. 03

83Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 857

 857

 857

 857

 857

 857

 857

 857

 129

 129

 728

 728

 1.305

 1.305

 1.305

 1.305

 1.305

 1.305

 1.305

 1.305

 196

 196

 1.109

 1.109

 366

 366

 366

 366

 366

 366

 366

 366

 55

 55

 311

 311

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 857

 857

 1.305

 1.305

 366

 366

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: STEFAN - Sustinerea Transversala a Educatiei prin Actiuni in Judetul Neamt ID 107380  CCD Neamt

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12987

02

 2.528

 2.528

 2.528

 2.528

 2.528

 2.528

 2.528

 2.528

 2.528

 2.528

 380

 380

 2.148

 2.148

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.149



23Anexa nr. 03

84Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 986

 986

 986

 986

 986

 986

 986

 986

 148

 148

 838

 838

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 9

 9

 51

 51

 85

 85

 85

 85

 85

 85

 85

 85

 13

 13

 72

 72

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 986

 986

 60

 60

 85

 85

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: PRO EDUCATIE - Masuri educationale integrate pentru stimularea accesului la educatie a copiilor 
apartinand unor grupuri vulnerabile ID 106995 ISJ Suceava - Partener

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12988

02

 1.131

 1.131

 1.131

 1.131

 1.131

 1.131

 1.131

 1.131

 1.131

 1.131

 170

 170

 961

 961

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.150



23Anexa nr. 03

85Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.293

 1.293

 1.293

 1.293

 1.293

 1.293

 1.293

 1.293

 194

 194

 1.099

 1.099

 915

 915

 915

 915

 915

 915

 915

 915

 137

 137

 778

 778

 1.072

 1.072

 1.072

 1.072

 1.072

 1.072

 1.072

 1.072

 161

 161

 911

 911

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.293

 1.293

 915

 915

 1.072

 1.072

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: PRO EDUCATIE - Masuri educationale integrate pentru stimularea accesului la educatie a copiilor 
apartinand unor grupuri vulnerabile ID 106995 CCD Suceava - BENEFICIAR

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12989

02

 3.280

 3.280

 3.280

 3.280

 3.280

 3.280

 3.280

 3.280

 3.280

 3.280

 492

 492

 2.788

 2.788

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.151



23Anexa nr. 03

86Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 404

 404

 404

 404

 404

 404

 404

 404

 60

 60

 344

 344

 386

 386

 386

 386

 386

 386

 386

 386

 58

 58

 328

 328

 426

 426

 426

 426

 426

 426

 426

 426

 64

 64

 362

 362

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 404

 404

 386

 386

 426

 426

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Masuri integrate de imbunatatire a accesului la educatie al copiilor din scoli defavorizate  ID 106615  ISJ Arad

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13075

02

 1.216

 1.216

 1.216

 1.216

 1.216

 1.216

 1.216

 1.216

 1.216

 1.216

 182

 182

 1.034

 1.034

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.152



23Anexa nr. 03

87Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 532

 532

 532

 532

 532

 532

 532

 532

 80

 80

 452

 452

 156

 156

 156

 156

 156

 156

 156

 156

 23

 23

 133

 133

 151

 151

 151

 151

 151

 151

 151

 151

 23

 23

 128

 128

 933

 933

 933

 933

 933

 933

 933

 933

 140

 140

 793

 793

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 532

 532

 156

 156

 151

 151

 933

 933

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Educatie de calitate pentru toti  ID 106250 CCD Arad

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13076

02

 1.772

 1.772

 1.772

 1.772

 1.772

 1.772

 1.772

 1.772

 1.772

 1.772

 266

 266

 1.506

 1.506

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.153



23Anexa nr. 03

88Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 460

 460

 460

 460

 460

 460

 460

 460

 69

 69

 391

 391

 227

 227

 227

 227

 227

 227

 227

 227

 34

 34

 193

 193

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 460

 460

 227

 227

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: QualForm - Asigurarea CALitatii educatiei prin FORmare profesionala continua ID 107134 ISJ Dolj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13077

02

 687

 687

 687

 687

 687

 687

 687

 687

 687

 687

 103

 103

 584

 584

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.154



23Anexa nr. 03

89Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 131

 131

 131

 131

 131

 131

 131

 131

 19

 19

 112

 112

 49

 49

 49

 49

 49

 49

 49

 49

 7

 7

 42

 42

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 131

 131

 49

 49

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Super Scoala - vrem, putem, reusim!  ID 106595 ISJ Dolj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13078

02

 180

 180

 180

 180

 180

 180

 180

 180

 180

 180

 26

 26

 154

 154

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.155



23Anexa nr. 03

90Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 63

 63

 357

 357

 355

 355

 355

 355

 355

 355

 355

 355

 53

 53

 302

 302

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 420

 420

 355

 355

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Invatamant de calitate pentru viitorul copiilor nostri in judetul Dolj  ID 104980 - ISJ Dolj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13079

02

 775

 775

 775

 775

 775

 775

 775

 775

 775

 775

 116

 116

 659

 659

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.156



23Anexa nr. 03

91Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 714

 714

 714

 714

 714

 714

 714

 714

 107

 107

 607

 607

 387

 387

 387

 387

 387

 387

 387

 387

 58

 58

 329

 329

 173

 173

 173

 173

 173

 173

 173

 173

 26

 26

 147

 147

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 714

 714

 387

 387

 173

 173

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Acces egal si calitativ la educatie in judetele Giurgiu si Teleorman ID 105966 - ISJ Giurgiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13080

02

 1.274

 1.274

 1.274

 1.274

 1.274

 1.274

 1.274

 1.274

 1.274

 1.274

 191

 191

 1.083

 1.083

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.157



23Anexa nr. 03

92Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 86

 86

 86

 86

 86

 86

 86

 86

 13

 13

 73

 73

 81

 81

 81

 81

 81

 81

 81

 81

 12

 12

 69

 69

 148

 148

 148

 148

 148

 148

 148

 148

 22

 22

 126

 126

 150

 150

 150

 150

 150

 150

 150

 150

 22

 22

 128

 128

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 86

 86

 81

 81

 148

 148

 150

 150

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: E.C.I.S. - Educatie de calitate si incluziune sociala ID 105099 - ISJ Giurgiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13081

02

 465

 465

 465

 465

 465

 465

 465

 465

 465

 465

 69

 69

 396

 396

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.158



23Anexa nr. 03

93Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 453

 453

 453

 453

 453

 453

 453

 453

 79

 79

 374

 374

 282

 282

 282

 282

 282

 282

 282

 282

 43

 43

 239

 239

 47

 47

 47

 47

 47

 47

 47

 47

 7

 7

 40

 40

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 453

 453

 282

 282

 47

 47

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ELECTRONIC INTERSHIP -  Elemente Locale in Educatie si Componente Tehnice Readaptate la Ocupatiile 
si Nevoile din Industriile Competitive ID 108846 - ISJ Iasi

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13082

02

 782

 782

 782

 782

 782

 782

 782

 782

 782

 782

 129

 129

 653

 653

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.159



23Anexa nr. 03

94Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 534

 534

 534

 534

 534

 534

 534

 534

 80

 80

 454

 454

 285

 285

 285

 285

 285

 285

 285

 285

 43

 43

 242

 242

 169

 169

 169

 169

 169

 169

 169

 169

 25

 25

 144

 144

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 534

 534

 285

 285

 169

 169

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Employ Mechanics - Multiplicarea Metodelor de Educatie si a Competentelor prin Adaptarea la Nevoile 
Industriilor Competitive  ID 108847 - ISJ Iasi

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13083

02

 988

 988

 988

 988

 988

 988

 988

 988

 988

 988

 148

 148

 840

 840

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.160



23Anexa nr. 03

95Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.669

 1.669

 1.669

 1.669

 1.669

 1.669

 1.669

 1.669

 246

 246

 1.423

 1.423

 713

 713

 713

 713

 713

 713

 713

 713

 107

 107

 606

 606

 1.049

 1.049

 1.049

 1.049

 1.049

 1.049

 1.049

 1.049

 157

 157

 892

 892

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.669

 1.669

 713

 713

 1.049

 1.049

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Scoli prietenoase in comunitati implicate ID 106616 - ISJ Iasi

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13084

02

 3.431

 3.431

 3.431

 3.431

 3.431

 3.431

 3.431

 3.431

 3.431

 3.431

 510

 510

 2.921

 2.921

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.161



23Anexa nr. 03

96Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 454

 454

 454

 454

 454

 454

 454

 454

 68

 68

 386

 386

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 47

 47

 270

 270

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 90

 90

 509

 509

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 454

 454

 317

 317

 599

 599

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Comunitati implicate, educatie de calitate 103759 - ISJ Iasi

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13085

02

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 205

 205

 1.165

 1.165

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.162



23Anexa nr. 03

97Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 86

 86

 489

 489

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 109

 16

 16

 93

 93

 219

 219

 219

 219

 219

 219

 219

 219

 33

 33

 186

 186

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 22

 22

 4

 4

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 575

 575

 109

 109

 219

 219

 26

 26

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Invatam, Adaptam si Motivam ID 107043 - CCD Maramures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13086

02

 929

 929

 929

 929

 929

 929

 929

 929

 929

 929

 157

 157

 772

 772

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.163



23Anexa nr. 03

98Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.465

 1.465

 1.465

 1.465

 1.465

 1.465

 1.465

 1.465

 184

 184

 1.281

 1.281

 199

 199

 199

 199

 199

 199

 199

 199

 30

 30

 169

 169

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.465

 1.465

 199

 199

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Invatam, Adaptam si Motivam ID 107043 - ISJ Maramures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13087

02

 1.664

 1.664

 1.664

 1.664

 1.664

 1.664

 1.664

 1.664

 1.664

 1.664

 214

 214

 1.450

 1.450

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.164



23Anexa nr. 03

99Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.352

 2.352

 2.352

 2.352

 2.352

 2.352

 2.352

 2.352

 353

 353

 1.999

 1.999

 328

 328

 328

 328

 328

 328

 328

 328

 49

 49

 279

 279

 1.474

 1.474

 1.474

 1.474

 1.474

 1.474

 1.474

 1.474

 221

 221

 1.253

 1.253

 1.563

 1.563

 1.563

 1.563

 1.563

 1.563

 1.563

 1.563

 234

 234

 1.329

 1.329

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.352

 2.352

 328

 328

 1.474

 1.474

 1.563

 1.563

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Motivezi si indepartezi abandonul 106944 - ISJ Maramures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13088

02

 5.717

 5.717

 5.717

 5.717

 5.717

 5.717

 5.717

 5.717

 5.717

 5.717

 857

 857

 4.860

 4.860

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.165



23Anexa nr. 03

100Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 380

 380

 380

 380

 380

 380

 380

 380

 62

 62

 318

 318

 70

 70

 70

 70

 70

 70

 70

 70

 10

 10

 60

 60

 256

 256

 256

 256

 256

 256

 256

 256

 38

 38

 218

 218

 200

 200

 200

 200

 200

 200

 200

 200

 30

 30

 170

 170

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 380

 380

 70

 70

 256

 256

 200

 200

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Invatam, Adaptam si Motivam ID 107043 - ISJ Satu Mare

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13089

02

 906

 906

 906

 906

 906

 906

 906

 906

 906

 906

 140

 140

 766

 766

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.166



23Anexa nr. 03

101Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 643

 643

 643

 643

 643

 643

 643

 643

 97

 97

 546

 546

 422

 422

 422

 422

 422

 422

 422

 422

 63

 63

 359

 359

 113

 113

 113

 113

 113

 113

 113

 113

 17

 17

 96

 96

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 643

 643

 422

 422

 113

 113

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: E-PROFI - Educatie prin PROgrame de Formare Inovative pentru resurse umane calificate si motivate in 
judetul Suceava ID 107116 - CCD Suceava

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13090

02

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 177

 177

 1.001

 1.001

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.167



23Anexa nr. 03

102Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 593

 593

 593

 593

 593

 593

 593

 593

 89

 89

 504

 504

 1.247

 1.247

 1.247

 1.247

 1.247

 1.247

 1.247

 1.247

 187

 187

 1.060

 1.060

 298

 298

 298

 298

 298

 298

 298

 298

 45

 45

 253

 253

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 593

 593

 1.247

 1.247

 298

 298

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: E-PROFI - Educatie prin PROgrame de Formare Inovative pentru resurse umane calificate si motivate in 
judetul Suceava ID 107116 - ISJ Suceava

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13091

02

 2.138

 2.138

 2.138

 2.138

 2.138

 2.138

 2.138

 2.138

 2.138

 2.138

 321

 321

 1.817

 1.817

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.168



23Anexa nr. 03

103Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 350

 350

 350

 350

 350

 350

 350

 350

 52

 52

 298

 298

 842

 842

 842

 842

 842

 842

 842

 842

 126

 126

 716

 716

 1.166

 1.166

 1.166

 1.166

 1.166

 1.166

 1.166

 1.166

 175

 175

 991

 991

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 350

 350

 842

 842

 1.166

 1.166

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: PRO EDU - PROgrame inovative personalizate in functie de nevoile educationale ID 107117- ISJ Suceava

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13092

02

 2.358

 2.358

 2.358

 2.358

 2.358

 2.358

 2.358

 2.358

 2.358

 2.358

 353

 353

 2.005

 2.005

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.169



23Anexa nr. 03

104Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 237

 237

 237

 237

 237

 237

 237

 237

 36

 36

 201

 201

 93

 93

 93

 93

 93

 93

 93

 93

 14

 14

 79

 79

 288

 288

 288

 288

 288

 288

 288

 288

 43

 43

 245

 245

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 237

 237

 93

 93

 288

 288

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesori motivati pentru incluziune scolara si educatie de calitate in unitati scolare defavorizate din 
comunitati marginalizate si izolate din teritoriul I.T.I. DELTA DUNARII_PRO_ITI ID 106371- CCD Tulcea

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13093

02

 618

 618

 618

 618

 618

 618

 618

 618

 618

 618

 93

 93

 525

 525

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.170



23Anexa nr. 03

105Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 625

 625

 625

 625

 625

 625

 625

 625

 92

 92

 533

 533

 310

 310

 310

 310

 310

 310

 310

 310

 46

 46

 264

 264

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 625

 625

 310

 310

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: DidactForm-Cadre DIDACTice FORMate ID 106758- ISJ Vaslui

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13094

02

 935

 935

 935

 935

 935

 935

 935

 935

 935

 935

 138

 138

 797

 797

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.171



23Anexa nr. 03

106Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 682

 682

 682

 682

 682

 682

 682

 682

 103

 103

 579

 579

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 110

 110

 627

 627

 1.058

 1.058

 1.058

 1.058

 1.058

 1.058

 1.058

 1.058

 159

 159

 899

 899

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 682

 682

 737

 737

 1.058

 1.058

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: InFORMA - Programe educationale pentru personalul din scolile defavorizate din judetul Bacau - 106405 ISJ 
Bacau (beneficiar)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13155

02

 2.477

 2.477

 2.477

 2.477

 2.477

 2.477

 2.477

 2.477

 2.477

 2.477

 372

 372

 2.105

 2.105

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.172



23Anexa nr. 03

107Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.080

 1.080

 1.080

 1.080

 1.080

 1.080

 1.080

 1.080

 162

 162

 918

 918

 280

 280

 280

 280

 280

 280

 280

 280

 42

 42

 238

 238

 455

 455

 455

 455

 455

 455

 455

 455

 68

 68

 387

 387

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.080

 1.080

 280

 280

 455

 455

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: InFORMA - Programe educationale pentru personalul din scolile defavorizate din judetul Bacau- 106405 CCD
Bacau (partener)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13156

02

 1.815

 1.815

 1.815

 1.815

 1.815

 1.815

 1.815

 1.815

 1.815

 1.815

 272

 272

 1.543

 1.543

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.173



23Anexa nr. 03

108Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 287

 287

 287

 287

 287

 287

 287

 287

 43

 43

 244

 244

 213

 213

 213

 213

 213

 213

 213

 213

 32

 32

 181

 181

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 28

 28

 161

 161

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 287

 287

 213

 213

 189

 189

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Motivatie, stabilitate si competenta - perspective calitati formarii resursei umane din scoli defavorizate [MSC -
EDU]  ID 106918 - ISJ Mures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13157

02

 689

 689

 689

 689

 689

 689

 689

 689

 689

 689

 103

 103

 586

 586

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.174



23Anexa nr. 03

109Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 399

 399

 399

 399

 399

 399

 399

 399

 60

 60

 339

 339

 222

 222

 222

 222

 222

 222

 222

 222

 33

 33

 189

 189

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 399

 399

 222

 222

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ProForm - PROfesionalizarea cadrelor didactice prin FORMare continua ID 108182 - ISJ Giurgiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13158

02

 621

 621

 621

 621

 621

 621

 621

 621

 621

 621

 93

 93

 528

 528

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.175



23Anexa nr. 03

110Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.259

 2.259

 2.259

 2.259

 2.259

 2.259

 2.259

 2.259

 339

 339

 1.920

 1.920

 2.490

 2.490

 2.490

 2.490

 2.490

 2.490

 2.490

 2.490

 373

 373

 2.117

 2.117

 1.247

 1.247

 1.247

 1.247

 1.247

 1.247

 1.247

 1.247

 187

 187

 1.060

 1.060

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.259

 2.259

 2.490

 2.490

 1.247

 1.247

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Hai la scoala! O sansa pentru viitor  ID 106735 - ISJ Hunedoara

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13159

02

 5.996

 5.996

 5.996

 5.996

 5.996

 5.996

 5.996

 5.996

 5.996

 5.996

 899

 899

 5.097

 5.097

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.176



23Anexa nr. 03

111Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 116

 116

 116

 116

 116

 116

 116

 116

 18

 18

 98

 98

 80

 80

 80

 80

 80

 80

 80

 80

 12

 12

 68

 68

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 2

 2

 9

 9

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 116

 116

 80

 80

 11

 11

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Scoala pentru copii cu risc educational din orasul Geoagiu - SCOR 2016  ID 105831 - ISJ Hunedoara

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13160

02

 207

 207

 207

 207

 207

 207

 207

 207

 207

 207

 32

 32

 175

 175

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.177



23Anexa nr. 03

112Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 599

 90

 90

 509

 509

 152

 152

 152

 152

 152

 152

 152

 152

 23

 23

 129

 129

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 599

 599

 152

 152

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: SANSA Scoala activa pentru noi,succes pentru angajatori! ID 107621 - ISJ Hunedoara

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13161

02

 751

 751

 751

 751

 751

 751

 751

 751

 751

 751

 113

 113

 638

 638

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.178



23Anexa nr. 03

113Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 226

 226

 226

 226

 226

 226

 226

 226

 34

 34

 192

 192

 152

 152

 152

 152

 152

 152

 152

 152

 23

 23

 129

 129

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 14

 14

 78

 78

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 226

 226

 152

 152

 92

 92

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Prevenirea abandonului scolar in judetul Hunedoara - PAS HD 2016 ID 103808 - ISJ Hunedoara

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13162

02

 470

 470

 470

 470

 470

 470

 470

 470

 470

 470

 71

 71

 399

 399

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.179



23Anexa nr. 03

114Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.048

 2.048

 2.048

 2.048

 2.048

 2.048

 2.048

 2.048

 309

 309

 1.739

 1.739

 2.056

 2.056

 2.056

 2.056

 2.056

 2.056

 2.056

 2.056

 308

 308

 1.748

 1.748

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.048

 2.048

 2.056

 2.056

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Proactiune pentru o comunitate educationala multiprofesionala - ProActiv 106247 - CCD Arad

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13163

02

 4.104

 4.104

 4.104

 4.104

 4.104

 4.104

 4.104

 4.104

 4.104

 4.104

 617

 617

 3.487

 3.487

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.180



23Anexa nr. 03

115Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 40

 40

 227

 227

 249

 249

 249

 249

 249

 249

 249

 249

 37

 37

 212

 212

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 267

 267

 249

 249

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: DEDICAT-Dascali pentru Elevi Defavorizati-Interventii pentru Combaterea Abandonului scolar Timpuriu - 
ID 106266 CCD Suceava

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13475

02

 516

 516

 516

 516

 516

 516

 516

 516

 516

 516

 77

 77

 439

 439

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.181



23Anexa nr. 03

116Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 12

 12

 70

 70

 221

 221

 221

 221

 221

 221

 221

 221

 33

 33

 188

 188

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 82

 82

 221

 221

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Predare pentru schimbare - ID 106732  ISJ Buzau

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13476

02

 303

 303

 303

 303

 303

 303

 303

 303

 303

 303

 45

 45

 258

 258

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.182



23Anexa nr. 03

117Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 448

 448

 448

 448

 448

 448

 448

 448

 67

 67

 381

 381

 229

 229

 229

 229

 229

 229

 229

 229

 34

 34

 195

 195

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 448

 448

 229

 229

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Program integrat de sprijin in cariera pentru elevii din judetul Dolj - ID 109384 - ISJ Dolj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13477

02

 677

 677

 677

 677

 677

 677

 677

 677

 677

 677

 101

 101

 576

 576

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.183



23Anexa nr. 03

118Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 273

 273

 273

 273

 273

 273

 273

 273

 41

 41

 232

 232

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 3

 3

 14

 14

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 273

 273

 17

 17

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Implicare!Dezvoltare!Reusita! -ID /107731_ISJ Hunedoara

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13478

02

 290

 290

 290

 290

 290

 290

 290

 290

 290

 290

 44

 44

 246

 246

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.184



23Anexa nr. 03

119Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 224

 224

 224

 224

 224

 224

 224

 224

 34

 34

 190

 190

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 33

 33

 185

 185

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 224

 224

 218

 218

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: QualForm-Asigurarea CALitatii educatiei prin FORMare profesionala continua -  ID 107134 - ISJ Gorj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13479

02

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 67

 67

 375

 375

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.185



23Anexa nr. 03

120Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 394

 394

 394

 394

 394

 394

 394

 394

 60

 60

 334

 334

 306

 306

 306

 306

 306

 306

 306

 306

 46

 46

 260

 260

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 394

 394

 306

 306

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ProForm-PROfesionalizarea cadrelor didactice prin FORMare continua - ID 108182 - ISJ Botosani

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13480

02

 700

 700

 700

 700

 700

 700

 700

 700

 700

 700

 106

 106

 594

 594

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.186



23Anexa nr. 03

121Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 428

 428

 428

 428

 428

 428

 428

 428

 64

 64

 364

 364

 747

 747

 747

 747

 747

 747

 747

 747

 112

 112

 635

 635

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 428

 428

 747

 747

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sansa la educatie, viitor asigurat(SEVA) - ID 107590 - ISJ Botosani

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13481

02

 1.175

 1.175

 1.175

 1.175

 1.175

 1.175

 1.175

 1.175

 1.175

 1.175

 176

 176

 999

 999

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.187



23Anexa nr. 03

122Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 285

 285

 285

 285

 285

 285

 285

 285

 43

 43

 242

 242

 1.265

 1.265

 1.265

 1.265

 1.265

 1.265

 1.265

 1.265

 190

 190

 1.075

 1.075

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 5

 5

 30

 30

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 285

 285

 1.265

 1.265

 35

 35

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Motivatie, stabilitate si competenta - perspective calitati formarii resursei umane din scoli defavorizate [MSC -
EDU]  ID 106918 - ISJ Covasna

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13483

02

 1.585

 1.585

 1.585

 1.585

 1.585

 1.585

 1.585

 1.585

 1.585

 1.585

 238

 238

 1.347

 1.347

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.188



23Anexa nr. 03

123Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 912

 912

 912

 912

 912

 912

 912

 912

 133

 133

 779

 779

 583

 583

 583

 583

 583

 583

 583

 583

 87

 87

 496

 496

 865

 865

 865

 865

 865

 865

 865

 865

 130

 130

 735

 735

 493

 493

 493

 493

 493

 493

 493

 493

 74

 74

 419

 419

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 912

 912

 583

 583

 865

 865

 493

 493

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sansa la educatie, viitorul asigurat (SEVA) ID 107590  ISJ Neamt

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13484

02

 2.853

 2.853

 2.853

 2.853

 2.853

 2.853

 2.853

 2.853

 2.853

 2.853

 424

 424

 2.429

 2.429

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.189



23Anexa nr. 03

124Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 132

 132

 132

 132

 132

 132

 132

 132

 20

 20

 112

 112

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 44

 44

 251

 251

 196

 196

 196

 196

 196

 196

 196

 196

 29

 29

 167

 167

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 132

 132

 295

 295

 196

 196

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Hai la scoala! Proiect pentru prevenirea abandonului scolar al copiilor din grupuri defavorizate ID 105326 - 
ISJ Dolj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13699

02

 623

 623

 623

 623

 623

 623

 623

 623

 623

 623

 93

 93

 530

 530

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.190



23Anexa nr. 03

125Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 637

 637

 637

 637

 637

 637

 637

 637

 96

 96

 541

 541

 375

 375

 375

 375

 375

 375

 375

 375

 56

 56

 319

 319

 331

 331

 331

 331

 331

 331

 331

 331

 50

 50

 281

 281

 351

 351

 351

 351

 351

 351

 351

 351

 53

 53

 298

 298

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 637

 637

 375

 375

 331

 331

 351

 351

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sansa la educatie, viitor asigurat(SEVA) ID 107590 - ISJ Harghita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13700

02

 1.694

 1.694

 1.694

 1.694

 1.694

 1.694

 1.694

 1.694

 1.694

 1.694

 255

 255

 1.439

 1.439

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.191



23Anexa nr. 03

126Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 72

 72

 72

 72

 72

 72

 72

 72

 11

 11

 61

 61

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 125

 19

 19

 106

 106

 80

 80

 80

 80

 80

 80

 80

 80

 12

 12

 68

 68

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 72

 72

 125

 125

 80

 80

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Hai la scola! O sansa pentru viitor ID106735 - CCD Hunedoara

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13701

02

 277

 277

 277

 277

 277

 277

 277

 277

 277

 277

 42

 42

 235

 235

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.192



23Anexa nr. 03

127Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 283

 283

 283

 283

 283

 283

 283

 283

 43

 43

 240

 240

 3.269

 3.269

 3.269

 3.269

 3.269

 3.269

 3.269

 3.269

 501

 501

 2.768

 2.768

 7.431

 7.431

 7.431

 7.431

 7.431

 7.431

 7.431

 7.431

 1.115

 1.115

 6.316

 6.316

 4.600

 4.600

 4.600

 4.600

 4.600

 4.600

 4.600

 4.600

 690

 690

 3.910

 3.910

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 283

 283

 3.269

 3.269

 7.431

 7.431

 4.600

 4.600

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Crearea si implementarea serviciilor comunitare integrate pentru combaterea saraciei si a excluziunii sociale 
ID 122607 MEN partener

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13702

02

 15.583

 15.583

 15.583

 15.583

 15.583

 15.583

 15.583

 15.583

 15.583

 15.583

 2.349

 2.349

 13.234

 13.234

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.193



23Anexa nr. 03

128Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 20

 20

 113

 113

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 133

 133

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin logistic pentru functionarea OI POCU MEN - papetarie si birotica ID 115892

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13704

02

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 20

 20

 113

 113

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.194



23Anexa nr. 03

129Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.424

 1.424

 1.424

 1.424

 1.424

 1.424

 1.424

 1.424

 222

 222

 1.202

 1.202

 414

 414

 414

 414

 414

 414

 414

 414

 64

 64

 350

 350

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 72

 72

 133

 133

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.424

 1.424

 414

 414

 0

 0

 205

 205

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Acces egal si participare a elevilor la invatamantul liceal prin programul national Bani de liceu ID 126620

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13705

02

 2.043

 2.043

 2.043

 2.043

 2.043

 2.043

 2.043

 2.043

 2.043

 2.043

 358

 358

 1.685

 1.685

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.195



23Anexa nr. 03

130Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 655

 655

 655

 655

 655

 655

 655

 655

 66

 66

 589

 589

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 12

 12

 70

 70

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 655

 655

 82

 82

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Competenta, inovare si profesionalism in educatie ID 105682 - CCD BUCURESTI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13944

02

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 78

 78

 659

 659

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.196



23Anexa nr. 03

131Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 561

 561

 561

 561

 561

 561

 561

 561

 84

 84

 477

 477

 1.067

 1.067

 1.067

 1.067

 1.067

 1.067

 1.067

 1.067

 160

 160

 907

 907

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 561

 561

 1.067

 1.067

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: EduForm - EDUcatie inclusiva si de calitate prin FORMare profesionala  ID 106757 ISJ Buzau

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13945

02

 1.628

 1.628

 1.628

 1.628

 1.628

 1.628

 1.628

 1.628

 1.628

 1.628

 244

 244

 1.384

 1.384

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.197



23Anexa nr. 03

132Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 29

 29

 160

 160

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 189

 189

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Asigurarea consumabilelor pentru multifunctionalele si imprimantele aflate in gestiunea OIPOCU MEN SMIS
115893

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13947

02

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 189

 29

 29

 160

 160

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.198



23Anexa nr. 03

133Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 1

 1

 1

 1

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 1

 1

 7

 7

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 9

 1

 1

 8

 8

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 20

 3

 3

 17

 17

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 25

 4

 4

 21

 21

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2

 2

 8

 8

 9

 9

 20

 20

 25

 25

 0

 0

 0

 0

Proiectul: OIPOCU: Servicii de curierat necesare activitatii de implementare POCU SMIS 115891

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13948

02

 64

 64

 64

 64

 64

 64

 64

 64

 64

 64

 10

 10

 54

 54

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.199



23Anexa nr. 03

134Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 474

 474

 474

 474

 474

 474

 474

 474

 71

 71

 403

 403

 502

 502

 502

 502

 502

 502

 502

 502

 75

 75

 427

 427

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 474

 474

 502

 502

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: TehniCOOL - Imbunatatirea accesului la activitati de invatare in mediul de munca real pentru elevii 
invatamantului profesional si tehnic din judetul Ialomita ID 107620  ISJ IALOMITA

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

14579

02

 976

 976

 976

 976

 976

 976

 976

 976

 976

 976

 146

 146

 830

 830

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.200



23Anexa nr. 03

135Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 296

 296

 296

 296

 296

 296

 296

 296

 44

 44

 252

 252

 358

 358

 358

 358

 358

 358

 358

 358

 54

 54

 304

 304

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 296

 296

 358

 358

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: EduForm - EDUcatie inclusiva si de calitate prin FORMare profesionala continua - ISJ Ialomita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15057

02

 654

 654

 654

 654

 654

 654

 654

 654

 654

 654

 98

 98

 556

 556

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.201



23Anexa nr. 03

136Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 1

 1

 1

 1

 101

 101

 101

 101

 101

 101

 101

 101

 16

 16

 85

 85

 992

 992

 992

 992

 992

 992

 992

 992

 154

 154

 838

 838

 1.372

 1.372

 1.372

 1.372

 1.372

 1.372

 1.372

 1.372

 214

 214

 1.158

 1.158

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2

 2

 101

 101

 992

 992

 1.372

 1.372

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Calitate in invatamantul romanesc superior internationalizarea bazei de date pentru dezvoltarea 
invatamantului romanesc

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15419

02

 2.467

 2.467

 2.467

 2.467

 2.467

 2.467

 2.467

 2.467

 2.467

 2.467

 385

 385

 2.082

 2.082

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.202



23Anexa nr. 03

137Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 1

 1

 5

 5

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 3

 3

 19

 19

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 3

 3

 18

 18

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 22

 4

 4

 18

 18

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 3

 3

 18

 18

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 6

 6

 22

 22

 21

 21

 22

 22

 21

 21

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin pentru achizitia de soft legislativ pentru inbunatatirea activitatii de gestiune POCU ID 129564

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15420

02

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 92

 14

 14

 78

 78

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.203



23Anexa nr. 03

138Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.931

 1.931

 1.931

 1.931

 1.931

 1.931

 1.931

 1.931

 296

 296

 1.635

 1.635

 562

 562

 562

 562

 562

 562

 562

 562

 86

 86

 476

 476

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 9

 9

 51

 51

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 9

 9

 51

 51

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 1.931

 1.931

 562

 562

 60

 60

 60

 60

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin pentru arhivarea documentelor rezultate din implementarea POSDRU 2007-2013

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16019

02

 2.613

 2.613

 2.613

 2.613

 2.613

 2.613

 2.613

 2.613

 2.613

 2.613

 400

 400

 2.213

 2.213

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.204



23Anexa nr. 03

139Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 71

 71

 71

 71

 71

 71

 71

 71

 11

 11

 60

 60

 62

 62

 62

 62

 62

 62

 62

 62

 10

 10

 52

 52

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 71

 71

 62

 62

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin logistic pentru derularea activitatilor de gestiune POCU 2014-2020 - dotare birouri OIPOCU

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16020

02

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 133

 21

 21

 112

 112

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.205



23Anexa nr. 03

140Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.331

 1.331

 1.331

 1.331

 1.331

 1.331

 1.331

 1.331

 204

 204

 1.127

 1.127

 2.075

 2.075

 2.075

 2.075

 2.075

 2.075

 2.075

 2.075

 318

 318

 1.757

 1.757

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 349

 349

 1.931

 1.931

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 349

 349

 1.931

 1.931

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 1.331

 1.331

 2.075

 2.075

 2.280

 2.280

 2.280

 2.280

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Inchiriere spatiu pentru activitatea OI POCU MEN

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16021

02

 7.966

 7.966

 7.966

 7.966

 7.966

 7.966

 7.966

 7.966

 7.966

 7.966

 1.220

 1.220

 6.746

 6.746

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.206



23Anexa nr. 03

141Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 321

 321

 1.778

 1.778

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 2.099

 2.099

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin acordat Directiei OI POCU MEN pentru achizitia de echipamente si sisteme TIC necesare activitatii de
implementare a POCU 2014-2020

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16022

02

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 2.099

 321

 321

 1.778

 1.778

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.207



23Anexa nr. 03

142Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.607

 3.607

 3.607

 3.607

 3.607

 3.607

 3.607

 3.607

 552

 552

 3.055

 3.055

 2.154

 2.154

 2.154

 2.154

 2.154

 2.154

 2.154

 2.154

 330

 330

 1.824

 1.824

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 3.607

 3.607

 2.154

 2.154

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin pentru angajare personal contractual in afara organigramei MEN

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16023

02

 5.761

 5.761

 5.761

 5.761

 5.761

 5.761

 5.761

 5.761

 5.761

 5.761

 882

 882

 4.879

 4.879

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.208



23Anexa nr. 03

143Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 193

 30

 30

 163

 163

 403

 403

 403

 403

 403

 403

 403

 403

 63

 63

 340

 340

 261

 261

 261

 261

 261

 261

 261

 261

 39

 39

 222

 222

 8.669

 8.669

 8.669

 8.669

 8.669

 8.669

 8.669

 8.669

 1.349

 1.349

 7.320

 7.320

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 193

 193

 403

 403

 261

 261

 8.669

 8.669

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Educatie timpurie inclusiva si de calitate ETI - ID 128215

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16024

02

 9.526

 9.526

 9.526

 9.526

 9.526

 9.526

 9.526

 9.526

 9.526

 9.526

 1.481

 1.481

 8.045

 8.045

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.209



23Anexa nr. 03

144Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 74

 74

 412

 412

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 486

 486

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Continuarea sprijinului logistic pentru functionarea OI POCU MEC - birotica, papetarie si produse de igiena 
si curatenie  ID 134308

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16919

02

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 486

 74

 74

 412

 412

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.210



23Anexa nr. 03

145Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 62

 62

 62

 62

 62

 62

 62

 62

 10

 10

 52

 52

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 0

 0

 3

 3

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 2

 2

 13

 13

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 2

 2

 13

 13

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 62

 62

 3

 3

 15

 15

 15

 15

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Continuarea sprijinului acordat Directiei OI POCU MEC pentru achizitia de servicii complete de semnatura 
electronica ID 136061

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16920

02

 95

 95

 95

 95

 95

 95

 95

 95

 95

 95

 14

 14

 81

 81

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.211



23Anexa nr. 03

146Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 12.000

 12.000

 12.000

 12.000

 12.000

 12.000

 12.000

 12.000

 1.800

 1.800

 10.200

 10.200

 5.570

 5.570

 5.570

 5.570

 5.570

 5.570

 5.570

 5.570

 934

 934

 4.636

 4.636

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 12.000

 12.000

 5.570

 5.570

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Start in cariera pentru master didactic - ID 140783

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

17821

02

 17.570

 17.570

 17.570

 17.570

 17.570

 17.570

 17.570

 17.570

 17.570

 17.570

 2.734

 2.734

 14.836

 14.836

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.212



23Anexa nr. 03

147Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 42

 42

 42

 42

 42

 42

 42

 42

 42

 42

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 70.021

 70.021

 70.021

 70.021

 70.021

 70.021

 70.021

 70.021

 8.629

 8.629

 61.392

 61.392

 367.901

 367.901

 367.901

 367.901

 367.901

 367.901

 367.901

 367.901

 55.901

 55.901

 312.000

 312.000

 298.067

 298.067

 298.067

 298.067

 298.067

 298.067

 298.067

 298.067

 45.398

 45.398

 252.669

 252.669

 375.046

 375.046

 375.046

 375.046

 375.046

 375.046

 375.046

 375.046

 56.255

 56.255

 318.791

 318.791

5001

6501

650158

65015801

6501580101

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 42

 42

 0

 0

 70.021

 70.021

 367.901

 367.901

 298.067

 298.067

 375.046

 375.046

Proiectul: Masuri pentru alocarea de fonduri externe nerambursabile necesare desfasurarii in conditii de preventie a 
activitatilor didactice aferente anului scolar 2020/2021 in contextul riscului de infectie cu coronavirus SARS-
Cov-2

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

17841

01

 1.111.077

 1.111.077

 1.111.077

 1.111.077

 1.111.077

 1.111.077

 1.111.077

 1.111.077

 1.111.077

 1.111.077

 166.225

 166.225

 944.852

 944.852

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.213



23Anexa nr. 03

148Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 387

 387

 387

 387

 387

 387

 387

 387

 58

 58

 329

 329

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 24

 24

 134

 134

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 420

 63

 63

 357

 357

 524

 524

 524

 524

 524

 524

 524

 524

 79

 79

 445

 445

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 387

 387

 158

 158

 420

 420

 524

 524

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijinirea tranzitiei elevilor catre piata muncii prin strategii de practica inovatoare -STEP-PRACTINOV- ID
131611

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

17842

02

 1.489

 1.489

 1.489

 1.489

 1.489

 1.489

 1.489

 1.489

 1.489

 1.489

 224

 224

 1.265

 1.265

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.214



23Anexa nr. 03

149Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 101

 101

 101

 101

 101

 101

 101

 101

 15

 15

 86

 86

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 8

 8

 42

 42

 392

 392

 392

 392

 392

 392

 392

 392

 59

 59

 333

 333

 377

 377

 377

 377

 377

 377

 377

 377

 45

 45

 332

 332

 300

 300

 300

 300

 300

 300

 300

 300

 57

 57

 243

 243

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 101

 101

 50

 50

 392

 392

 377

 377

 300

 300

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Start in cariera mea! ID 132752  -  ISJ Alba

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18201

02

 1.220

 1.220

 1.220

 1.220

 1.220

 1.220

 1.220

 1.220

 1.220

 1.220

 184

 184

 1.036

 1.036

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.215



23Anexa nr. 03

150Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 101

 101

 101

 101

 101

 101

 101

 101

 15

 15

 86

 86

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 50

 8

 8

 42

 42

 391

 391

 391

 391

 391

 391

 391

 391

 59

 59

 332

 332

 377

 377

 377

 377

 377

 377

 377

 377

 45

 45

 332

 332

 300

 300

 300

 300

 300

 300

 300

 300

 57

 57

 243

 243

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 101

 101

 50

 50

 391

 391

 377

 377

 300

 300

 0

 0

 0

 0

Proiectul: TEME - Tranzitia de la Educatie la Munca pentru Elevi ID 130754 -  ISJ Alba

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18202

02

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 184

 184

 1.035

 1.035

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.216



23Anexa nr. 03

151Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 416

 416

 416

 416

 416

 416

 416

 416

 62

 62

 354

 354

 166

 166

 166

 166

 166

 166

 166

 166

 25

 25

 141

 141

 1.032

 1.032

 1.032

 1.032

 1.032

 1.032

 1.032

 1.032

 155

 155

 877

 877

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 1.178

 177

 177

 1.001

 1.001

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 416

 416

 166

 166

 1.032

 1.032

 1.178

 1.178

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: INTEGRAT - Integrarea socio-profesionala prin consiliere si practica la locul de munca-  ID 130639- ISJ 
Vaslui

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18203

02

 2.792

 2.792

 2.792

 2.792

 2.792

 2.792

 2.792

 2.792

 2.792

 2.792

 419

 419

 2.373

 2.373

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.217



23Anexa nr. 03

152Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 310

 310

 310

 310

 310

 310

 310

 310

 47

 47

 263

 263

 1.093

 1.093

 1.093

 1.093

 1.093

 1.093

 1.093

 1.093

 164

 164

 929

 929

 882

 882

 882

 882

 882

 882

 882

 882

 132

 132

 750

 750

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 310

 310

 1.093

 1.093

 882

 882

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Practica oportunitate pentru tineri in cautarea unui loc de munca(POT)- ID 130828 - ISJ Harghita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18204

02

 2.285

 2.285

 2.285

 2.285

 2.285

 2.285

 2.285

 2.285

 2.285

 2.285

 343

 343

 1.942

 1.942

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.218



23Anexa nr. 03

153Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 192

 192

 192

 192

 192

 192

 192

 192

 29

 29

 163

 163

 1.072

 1.072

 1.072

 1.072

 1.072

 1.072

 1.072

 1.072

 161

 161

 911

 911

 1.112

 1.112

 1.112

 1.112

 1.112

 1.112

 1.112

 1.112

 167

 167

 945

 945

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 192

 192

 1.072

 1.072

 1.112

 1.112

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: PRACTIC - Practica la locul de munca, poarta deschisa spre angajare- ID 131146 -  ISJ Mehedinti

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18205

02

 2.376

 2.376

 2.376

 2.376

 2.376

 2.376

 2.376

 2.376

 2.376

 2.376

 357

 357

 2.019

 2.019

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.219



23Anexa nr. 03

154Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 13

 13

 13

 13

 13

 13

 13

 13

 2

 2

 11

 11

 748

 748

 748

 748

 748

 748

 748

 748

 112

 112

 636

 636

 845

 845

 845

 845

 845

 845

 845

 845

 127

 127

 718

 718

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 13

 13

 748

 748

 845

 845

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Primi pasi spre dezvoltare profesionala tehnica - TEHNIC"  ID 132925 - ISJ Teleorman

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18206

02

 1.606

 1.606

 1.606

 1.606

 1.606

 1.606

 1.606

 1.606

 1.606

 1.606

 241

 241

 1.365

 1.365

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.220



23Anexa nr. 03

155Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 516

 516

 516

 516

 516

 516

 516

 516

 77

 77

 439

 439

 891

 891

 891

 891

 891

 891

 891

 891

 134

 134

 757

 757

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 516

 516

 891

 891

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Primi pasi spre dezvoltare profesionala in domeniul economic - ECONOMIC"  ID 131925 - ISJ Teleorman

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18207

02

 1.407

 1.407

 1.407

 1.407

 1.407

 1.407

 1.407

 1.407

 1.407

 1.407

 211

 211

 1.196

 1.196

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.221



23Anexa nr. 03

156Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 10

 10

 56

 56

 657

 657

 657

 657

 657

 657

 657

 657

 98

 98

 559

 559

 1.071

 1.071

 1.071

 1.071

 1.071

 1.071

 1.071

 1.071

 161

 161

 910

 910

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 66

 66

 657

 657

 1.071

 1.071

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: PROFESIONIST-Practica pentru o cariera de succes ID 132827 - ISJ Ilfov

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18321

02

 1.794

 1.794

 1.794

 1.794

 1.794

 1.794

 1.794

 1.794

 1.794

 1.794

 269

 269

 1.525

 1.525

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.222



23Anexa nr. 03

157Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 9

 9

 48

 48

 637

 637

 637

 637

 637

 637

 637

 637

 96

 96

 541

 541

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 1.278

 192

 192

 1.086

 1.086

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 57

 57

 637

 637

 1.278

 1.278

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: STAGIAR 2020- Strategii de practica ID 132828 - ISJ Ilfov

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18322

02

 1.972

 1.972

 1.972

 1.972

 1.972

 1.972

 1.972

 1.972

 1.972

 1.972

 297

 297

 1.675

 1.675

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.223



23Anexa nr. 03

158Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 142

 142

 142

 142

 142

 142

 142

 142

 21

 21

 121

 121

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 82

 12

 12

 70

 70

 935

 935

 935

 935

 935

 935

 935

 935

 140

 140

 795

 795

 1.067

 1.067

 1.067

 1.067

 1.067

 1.067

 1.067

 1.067

 160

 160

 907

 907

 204

 204

 204

 204

 204

 204

 204

 204

 31

 31

 173

 173

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 142

 142

 82

 82

 935

 935

 1.067

 1.067

 204

 204

 0

 0

 0

 0

Proiectul: STEP - Strategiile de practica un pas spre viitoarea meserie ID 130509 - ISJ Braila

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18323

02

 2.430

 2.430

 2.430

 2.430

 2.430

 2.430

 2.430

 2.430

 2.430

 2.430

 364

 364

 2.066

 2.066

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.224



23Anexa nr. 03

159Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 4

 4

 26

 26

 691

 691

 691

 691

 691

 691

 691

 691

 104

 104

 587

 587

 792

 792

 792

 792

 792

 792

 792

 792

 119

 119

 673

 673

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 30

 30

 691

 691

 792

 792

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: TehniCOOL 2- Imbunatatirea accesului la activitati de invatare in mediul de munca real pentru elevii 
invatamantului profesional si tehnic din judetul Ialomita! ID 131144- ISJ IALOMITA

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18464

02

 1.513

 1.513

 1.513

 1.513

 1.513

 1.513

 1.513

 1.513

 1.513

 1.513

 227

 227

 1.286

 1.286

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.225



23Anexa nr. 03

160Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1

 1

 120

 120

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Protejarea sanatatii elevilor si a personalului implicat in desfasurarea activitatilor educationale in contextul 
raspandirii virusului SARS.CoV.2  MEC

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18964

01

 121

 121

 121

 121

 121

 121

 121

 121

 121

 121

 121

 121

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.226



23Anexa nr. 03

161Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 398

 398

 398

 398

 398

 398

 398

 398

 60

 60

 338

 338

 847

 847

 847

 847

 847

 847

 847

 847

 127

 127

 720

 720

 848

 848

 848

 848

 848

 848

 848

 848

 127

 127

 721

 721

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 398

 398

 847

 847

 848

 848

 0

 0

 0

 0

Proiectul: STAR-Scoala atractiva pentru toti-  ISJ Vaslui

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19044

02

 2.093

 2.093

 2.093

 2.093

 2.093

 2.093

 2.093

 2.093

 2.093

 2.093

 314

 314

 1.779

 1.779

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.227



23Anexa nr. 03

162Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 9

 9

 48

 48

 605

 605

 605

 605

 605

 605

 605

 605

 91

 91

 514

 514

 1.163

 1.163

 1.163

 1.163

 1.163

 1.163

 1.163

 1.163

 174

 174

 989

 989

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 57

 57

 605

 605

 1.163

 1.163

 0

 0

 0

 0

Proiectul: RESTART- Noi oportunitati pentru viata ISJ TELEORMAN

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19045

02

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 1.825

 274

 274

 1.551

 1.551

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.228



23Anexa nr. 03

163Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 30.285

 30.285

 30.285

 30.285

 30.285

 30.285

 30.285

 30.285

 6.753

 6.753

 23.532

 23.532

 172.942

 172.942

 172.942

 172.942

 172.942

 172.942

 172.942

 172.942

 23.899

 23.899

 149.043

 149.043

 450.546

 450.546

 450.546

 450.546

 450.546

 450.546

 450.546

 450.546

 104.423

 104.423

 346.123

 346.123

 375.547

 375.547

 375.547

 375.547

 375.547

 375.547

 375.547

 375.547

 56.333

 56.333

 319.214

 319.214

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 30.285

 30.285

 172.942

 172.942

 450.546

 450.546

 375.547

 375.547

Proiectul: Alte proiecte estimate la nivel MEC

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19046

02

 1.029.320

 1.029.320

 1.029.320

 1.029.320

 1.029.320

 1.029.320

 1.029.320

 1.029.320

 1.029.320

 1.029.320

 191.408

 191.408

 837.912

 837.912

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.229



23Anexa nr. 03

164Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 61.442

 61.442

 61.442

 61.442

 61.442

 61.442

 61.442

 61.442

 9.563

 9.563

 51.879

 51.879

 84.679

 84.679

 84.679

 84.679

 84.679

 84.679

 84.679

 84.679

 13.180

 13.180

 71.499

 71.499

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 61.442

 61.442

 84.679

 84.679

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Program National de Activitati Remediale pentru Elevi- ID 151628

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19524

02

 146.121

 146.121

 146.121

 146.121

 146.121

 146.121

 146.121

 146.121

 146.121

 146.121

 22.743

 22.743

 123.378

 123.378

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.230



23Anexa nr. 03

165Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 19

 19

 101

 101

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 3.580

 3.580

 19.420

 19.420

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 3.580

 3.580

 19.420

 19.420

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 120

 120

 23.000

 23.000

 23.000

 23.000

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF  ID 146587 - ME

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19564

02

 46.120

 46.120

 46.120

 46.120

 46.120

 46.120

 46.120

 46.120

 46.120

 46.120

 7.179

 7.179

 38.941

 38.941

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.231



23Anexa nr. 03

166Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 191

 191

 191

 191

 191

 191

 191

 191

 29

 29

 162

 162

 206

 206

 206

 206

 206

 206

 206

 206

 31

 31

 175

 175

 176

 176

 176

 176

 176

 176

 176

 176

 26

 26

 150

 150

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 191

 191

 206

 206

 176

 176

 0

 0

 0

 0

Proiectul: RESTART -educatie prin programe de a doua sansa ID 136156 - ISJ CALARASI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19565

02

 573

 573

 573

 573

 573

 573

 573

 573

 573

 573

 86

 86

 487

 487

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.232



23Anexa nr. 03

167Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.904

 2.904

 2.904

 2.904

 2.904

 2.904

 2.904

 2.904

 435

 435

 2.469

 2.469

 3.096

 3.096

 3.096

 3.096

 3.096

 3.096

 3.096

 3.096

 464

 464

 2.632

 2.632

 2.653

 2.653

 2.653

 2.653

 2.653

 2.653

 2.653

 2.653

 399

 399

 2.254

 2.254

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 2.904

 2.904

 3.096

 3.096

 2.653

 2.653

 0

 0

 0

 0

Proiectul: RESTART -educatie prin programe de a doua sansa ID 136156 - CCD CALARASI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19566

02

 8.653

 8.653

 8.653

 8.653

 8.653

 8.653

 8.653

 8.653

 8.653

 8.653

 1.298

 1.298

 7.355

 7.355

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.233



23Anexa nr. 03

168Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 843

 843

 843

 843

 843

 843

 843

 843

 126

 126

 717

 717

 900

 900

 900

 900

 900

 900

 900

 900

 135

 135

 765

 765

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 1.204

 181

 181

 1.023

 1.023

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 843

 843

 900

 900

 1.204

 1.204

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Intoarce-te in scoala! ID136045 ISJ CALARASI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19567

02

 2.947

 2.947

 2.947

 2.947

 2.947

 2.947

 2.947

 2.947

 2.947

 2.947

 442

 442

 2.505

 2.505

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.234



23Anexa nr. 03

169Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 81

 81

 81

 81

 81

 81

 81

 81

 12

 12

 69

 69

 1.569

 1.569

 1.569

 1.569

 1.569

 1.569

 1.569

 1.569

 241

 241

 1.328

 1.328

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 126

 126

 694

 694

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 81

 81

 1.569

 1.569

 820

 820

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF-  ID 146587- CCD Bacau

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19568

02

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 379

 379

 2.091

 2.091

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.235



23Anexa nr. 03

170Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 823

 823

 823

 823

 823

 823

 823

 823

 128

 128

 695

 695

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 823

 823

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF-  ID 146587- CCD Iasi

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19569

02

 823

 823

 823

 823

 823

 823

 823

 823

 823

 823

 128

 128

 695

 695

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.236



23Anexa nr. 03

171Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 495

 74

 74

 421

 421

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 627

 627

 3.553

 3.553

 2.255

 2.255

 2.255

 2.255

 2.255

 2.255

 2.255

 2.255

 338

 338

 1.917

 1.917

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 495

 495

 4.180

 4.180

 2.255

 2.255

 0

 0

 0

 0

Proiectul: A doua sansa in educatie, calea spre dezvoltare personala-  ID 133672 - ISJ Teleorman

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19570

02

 6.930

 6.930

 6.930

 6.930

 6.930

 6.930

 6.930

 6.930

 6.930

 6.930

 1.039

 1.039

 5.891

 5.891

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.237



23Anexa nr. 03

172Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 57

 9

 9

 48

 48

 706

 706

 706

 706

 706

 706

 706

 706

 110

 110

 596

 596

 706

 706

 706

 706

 706

 706

 706

 706

 110

 110

 596

 596

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 57

 57

 706

 706

 706

 706

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF-  ID 146587- CCD Ilfov

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19571

02

 1.469

 1.469

 1.469

 1.469

 1.469

 1.469

 1.469

 1.469

 1.469

 1.469

 229

 229

 1.240

 1.240

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.238



23Anexa nr. 03

173Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 942

 942

 942

 942

 942

 942

 942

 942

 141

 141

 801

 801

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 942

 942

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: INSIST Inca o sansa la educatie- ID 132172 ISJ Alba

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19572

02

 942

 942

 942

 942

 942

 942

 942

 942

 942

 942

 141

 141

 801

 801

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.239



23Anexa nr. 03

174Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 150

 150

 850

 850

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.000

 1.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ADS pentru copii si tineri din ALBA- ID 133542 ISJ Alba

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19573

02

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 1.000

 150

 150

 850

 850

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.240



23Anexa nr. 03

175Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 219

 219

 1.239

 1.239

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.458

 1.458

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: FUTURE - educatie prin programe de a doua sansa- ID 136179 ISJ Alba

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19574

02

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 1.458

 219

 219

 1.239

 1.239

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.241



23Anexa nr. 03

176Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 24

 24

 134

 134

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 295

 44

 44

 251

 251

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 158

 158

 295

 295

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Stagii de practica pentru elevii liceelor tehnologice Arad- ID 130612  ISJ Arad

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19575

02

 453

 453

 453

 453

 453

 453

 453

 453

 453

 453

 68

 68

 385

 385

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.242



23Anexa nr. 03

177Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 438

 438

 438

 438

 438

 438

 438

 438

 66

 66

 372

 372

 1.202

 1.202

 1.202

 1.202

 1.202

 1.202

 1.202

 1.202

 180

 180

 1.022

 1.022

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 438

 438

 1.202

 1.202

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Asistenti medicali pentru stomatologie si radiologie dentara- ID 130613 ISJ Arad

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19576

02

 1.640

 1.640

 1.640

 1.640

 1.640

 1.640

 1.640

 1.640

 1.640

 1.640

 246

 246

 1.394

 1.394

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.243



23Anexa nr. 03

178Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 781

 781

 781

 781

 781

 781

 781

 781

 117

 117

 664

 664

 1.670

 1.670

 1.670

 1.670

 1.670

 1.670

 1.670

 1.670

 250

 250

 1.420

 1.420

 653

 653

 653

 653

 653

 653

 653

 653

 555

 555

 98

 98

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 781

 781

 1.670

 1.670

 653

 653

 0

 0

 0

 0

Proiectul: FUTURE - educatie prin programe de a doua sansa- ID 136179 ISJ Arad

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19577

02

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 3.104

 922

 922

 2.182

 2.182

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.244



23Anexa nr. 03

179Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 652

 652

 652

 652

 652

 652

 652

 652

 98

 98

 554

 554

 552

 552

 552

 552

 552

 552

 552

 552

 82

 82

 470

 470

 235

 235

 235

 235

 235

 235

 235

 235

 36

 36

 199

 199

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 652

 652

 552

 552

 235

 235

 0

 0

 0

 0

Proiectul: A doua sansa in educatie, calea spre dezvoltare personala- ID 133672 ISJ Botosani

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19578

02

 1.439

 1.439

 1.439

 1.439

 1.439

 1.439

 1.439

 1.439

 1.439

 1.439

 216

 216

 1.223

 1.223

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.245



23Anexa nr. 03

180Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 71

 71

 71

 71

 71

 71

 71

 71

 11

 11

 60

 60

 224

 224

 224

 224

 224

 224

 224

 224

 34

 34

 190

 190

 140

 140

 140

 140

 140

 140

 140

 140

 21

 21

 119

 119

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 71

 71

 224

 224

 140

 140

 0

 0

 0

 0

Proiectul: A doua sansa in educatie, calea spre dezvoltare personala- ID 133672 CCD Botosani

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19579

02

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 435

 66

 66

 369

 369

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.246



23Anexa nr. 03

181Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 260

 260

 260

 260

 260

 260

 260

 260

 39

 39

 221

 221

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 82

 82

 468

 468

 977

 977

 977

 977

 977

 977

 977

 977

 147

 147

 830

 830

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 260

 260

 550

 550

 977

 977

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Educatia este o sansa pentru viitorul meu- Masuri integrate in vederea cresterii accesului la educatie pentru 
600 de persoane din judetul Teleorman ID 133415 - ISJ Teleorman

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19580

02

 1.787

 1.787

 1.787

 1.787

 1.787

 1.787

 1.787

 1.787

 1.787

 1.787

 268

 268

 1.519

 1.519

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.247



23Anexa nr. 03

182Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.509

 1.509

 1.509

 1.509

 1.509

 1.509

 1.509

 1.509

 226

 226

 1.283

 1.283

 4.566

 4.566

 4.566

 4.566

 4.566

 4.566

 4.566

 4.566

 685

 685

 3.881

 3.881

 1.135

 1.135

 1.135

 1.135

 1.135

 1.135

 1.135

 1.135

 170

 170

 965

 965

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.509

 1.509

 4.566

 4.566

 1.135

 1.135

 0

 0

 0

 0

Proiectul: STAR - Scoala atractiva pentru toti- ID 133608 ISJ Braila

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19581

02

 7.210

 7.210

 7.210

 7.210

 7.210

 7.210

 7.210

 7.210

 7.210

 7.210

 1.081

 1.081

 6.129

 6.129

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.248



23Anexa nr. 03

183Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 749

 749

 749

 749

 749

 749

 749

 749

 114

 114

 635

 635

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 183

 183

 1.036

 1.036

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 183

 183

 1.036

 1.036

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 749

 749

 1.219

 1.219

 1.219

 1.219

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Reducerea si prevenirea abandonului scolar timpuriu si promovaarea accesului egal la invatamantul 
prescolar, primar si secundar de calitate, inclusiv la parcursuri de invatare formale,non formale si informale 
pentru reintegrarea in educatie si formare ID 133601   ISJ Mures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19582

02

 3.187

 3.187

 3.187

 3.187

 3.187

 3.187

 3.187

 3.187

 3.187

 3.187

 480

 480

 2.707

 2.707

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.249



23Anexa nr. 03

184Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 738

 738

 738

 738

 738

 738

 738

 738

 111

 111

 627

 627

 1.170

 1.170

 1.170

 1.170

 1.170

 1.170

 1.170

 1.170

 176

 176

 994

 994

 1.169

 1.169

 1.169

 1.169

 1.169

 1.169

 1.169

 1.169

 175

 175

 994

 994

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 738

 738

 1.170

 1.170

 1.169

 1.169

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Mai multe sanse prin educatie ID 134358   ISJ Mures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19583

02

 3.077

 3.077

 3.077

 3.077

 3.077

 3.077

 3.077

 3.077

 3.077

 3.077

 462

 462

 2.615

 2.615

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.250



23Anexa nr. 03

185Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.059

 1.059

 1.059

 1.059

 1.059

 1.059

 1.059

 1.059

 159

 159

 900

 900

 2.814

 2.814

 2.814

 2.814

 2.814

 2.814

 2.814

 2.814

 422

 422

 2.392

 2.392

 1.687

 1.687

 1.687

 1.687

 1.687

 1.687

 1.687

 1.687

 253

 253

 1.434

 1.434

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.059

 1.059

 2.814

 2.814

 1.687

 1.687

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Actiuni pentru dobandirea competentelor cheie prin sanse egale la educatie  ID 134153 -  ISJ Mehedinti

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19584

02

 5.560

 5.560

 5.560

 5.560

 5.560

 5.560

 5.560

 5.560

 5.560

 5.560

 834

 834

 4.726

 4.726

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.251



23Anexa nr. 03

186Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 110

 110

 440

 440

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 550

 550

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Educatia, o sansa continua ID 133158-   ISJ Ilfov

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19585

02

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 110

 110

 440

 440

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.252



23Anexa nr. 03

187Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 139

 139

 139

 139

 139

 139

 139

 139

 28

 28

 111

 111

 1.512

 1.512

 1.512

 1.512

 1.512

 1.512

 1.512

 1.512

 302

 302

 1.210

 1.210

 1.304

 1.304

 1.304

 1.304

 1.304

 1.304

 1.304

 1.304

 261

 261

 1.043

 1.043

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 139

 139

 1.512

 1.512

 1.304

 1.304

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Din nou la scoala ID 136044-  ISJ Ilfov_ Inf 1

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19586

02

 2.955

 2.955

 2.955

 2.955

 2.955

 2.955

 2.955

 2.955

 2.955

 2.955

 591

 591

 2.364

 2.364

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.253



23Anexa nr. 03

188Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 25

 25

 142

 142

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: STAR - Scoala atractiva pentru toti- ID 133608 CCD Braila

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19587

02

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 25

 25

 142

 142

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.254



23Anexa nr. 03

189Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.082

 1.082

 1.082

 1.082

 1.082

 1.082

 1.082

 1.082

 163

 163

 919

 919

 5.194

 5.194

 5.194

 5.194

 5.194

 5.194

 5.194

 5.194

 780

 780

 4.414

 4.414

 2.052

 2.052

 2.052

 2.052

 2.052

 2.052

 2.052

 2.052

 307

 307

 1.745

 1.745

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.082

 1.082

 5.194

 5.194

 2.052

 2.052

 0

 0

 0

 0

Proiectul: DA pentru Educatie, Da pentru Viitor- ID 135359 ISJ Brasov

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19588

02

 8.328

 8.328

 8.328

 8.328

 8.328

 8.328

 8.328

 8.328

 8.328

 8.328

 1.250

 1.250

 7.078

 7.078

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.255



23Anexa nr. 03

190Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 251

 251

 251

 251

 251

 251

 251

 251

 38

 38

 213

 213

 7.206

 7.206

 7.206

 7.206

 7.206

 7.206

 7.206

 7.206

 1.081

 1.081

 6.125

 6.125

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 305

 305

 1.730

 1.730

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 251

 251

 7.206

 7.206

 2.035

 2.035

 0

 0

 0

 0

Proiectul: O noua SANSA prin educatie si formare - ISJ CONSTANTA

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19604

02

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 1.424

 1.424

 8.068

 8.068

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.256



23Anexa nr. 03

191Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 481

 481

 481

 481

 481

 481

 481

 481

 72

 72

 409

 409

 680

 680

 680

 680

 680

 680

 680

 680

 102

 102

 578

 578

 874

 874

 874

 874

 874

 874

 874

 874

 131

 131

 743

 743

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 481

 481

 680

 680

 874

 874

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Scoli deschise pentru toate varstele(REAL) - ISJ Covasna

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19605

02

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 305

 305

 1.730

 1.730

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.257



23Anexa nr. 03

192Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 233

 233

 233

 233

 233

 233

 233

 233

 35

 35

 198

 198

 1.017

 1.017

 1.017

 1.017

 1.017

 1.017

 1.017

 1.017

 153

 153

 864

 864

 587

 587

 587

 587

 587

 587

 587

 587

 88

 88

 499

 499

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 233

 233

 1.017

 1.017

 587

 587

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Viitorul incepe astazi  ID 135129 ISJ Dambovita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19606

02

 1.837

 1.837

 1.837

 1.837

 1.837

 1.837

 1.837

 1.837

 1.837

 1.837

 276

 276

 1.561

 1.561

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.258



23Anexa nr. 03

193Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 475

 475

 475

 475

 475

 475

 475

 475

 71

 71

 404

 404

 1.099

 1.099

 1.099

 1.099

 1.099

 1.099

 1.099

 1.099

 165

 165

 934

 934

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 737

 111

 111

 626

 626

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 475

 475

 1.099

 1.099

 737

 737

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Mai multe sanse pro educatie  ISJ Dambovita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19607

02

 2.311

 2.311

 2.311

 2.311

 2.311

 2.311

 2.311

 2.311

 2.311

 2.311

 347

 347

 1.964

 1.964

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.259



23Anexa nr. 03

194Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 25

 25

 142

 142

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Acces la programe de educatie si formare profesionala pentru tineri si adulti in judetul Dolj care au parasit 
timpuriu scoala (I) ID 135711 -CCD Dolj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19608

02

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 25

 25

 142

 142

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.260



23Anexa nr. 03

195Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 25

 25

 142

 142

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 167

 167

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Acces la programe de educatie si formare profesionala pentru tineri si adulti in judetul Dolj care au parasit 
timpuriu scoala (II) ID 135712 -CCD Dolj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19609

02

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 167

 25

 25

 142

 142

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.261



23Anexa nr. 03

196Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.653

 2.653

 2.653

 2.653

 2.653

 2.653

 2.653

 2.653

 398

 398

 2.255

 2.255

 3.626

 3.626

 3.626

 3.626

 3.626

 3.626

 3.626

 3.626

 544

 544

 3.082

 3.082

 4.141

 4.141

 4.141

 4.141

 4.141

 4.141

 4.141

 4.141

 621

 621

 3.520

 3.520

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 2.653

 2.653

 3.626

 3.626

 4.141

 4.141

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ADS 2.0 - urmatorul nivel in educatie  ID 136158 - ISJ Giurgiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19610

02

 10.420

 10.420

 10.420

 10.420

 10.420

 10.420

 10.420

 10.420

 10.420

 10.420

 1.563

 1.563

 8.857

 8.857

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.262



23Anexa nr. 03

197Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 75

 75

 425

 425

 3.032

 3.032

 3.032

 3.032

 3.032

 3.032

 3.032

 3.032

 455

 455

 2.577

 2.577

 3.033

 3.033

 3.033

 3.033

 3.033

 3.033

 3.033

 3.033

 455

 455

 2.578

 2.578

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 500

 500

 3.032

 3.032

 3.033

 3.033

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ADS 2020- un nou inceput! ID 135412 ISJ Gorj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19611

02

 6.565

 6.565

 6.565

 6.565

 6.565

 6.565

 6.565

 6.565

 6.565

 6.565

 985

 985

 5.580

 5.580

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.263



23Anexa nr. 03

198Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 571

 571

 571

 571

 571

 571

 571

 571

 86

 86

 485

 485

 3.171

 3.171

 3.171

 3.171

 3.171

 3.171

 3.171

 3.171

 476

 476

 2.695

 2.695

 3.172

 3.172

 3.172

 3.172

 3.172

 3.172

 3.172

 3.172

 476

 476

 2.696

 2.696

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 571

 571

 3.171

 3.171

 3.172

 3.172

 0

 0

 0

 0

Proiectul: EDUCAT- programe de a doua sansa pentru tineri si adulti ID 136157 ISJ Gorj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19612

02

 6.914

 6.914

 6.914

 6.914

 6.914

 6.914

 6.914

 6.914

 6.914

 6.914

 1.038

 1.038

 5.876

 5.876

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.264



23Anexa nr. 03

199Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 260

 260

 1.473

 1.473

 3.267

 3.267

 3.267

 3.267

 3.267

 3.267

 3.267

 3.267

 490

 490

 2.777

 2.777

 2.267

 2.267

 2.267

 2.267

 2.267

 2.267

 2.267

 2.267

 340

 340

 1.927

 1.927

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.733

 1.733

 3.267

 3.267

 2.267

 2.267

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Scoala deschisa pentru toate varstele ID 133247 ISJ Harghita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19613

02

 7.267

 7.267

 7.267

 7.267

 7.267

 7.267

 7.267

 7.267

 7.267

 7.267

 1.090

 1.090

 6.177

 6.177

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.265



23Anexa nr. 03

200Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 31

 31

 174

 174

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 205

 205

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Scoala deschisa pentru toate varstele ID 133247 CCD Harghita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19614

02

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 31

 31

 174

 174

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.266



23Anexa nr. 03

201Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 2

 2

 12

 12

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 77

 77

 423

 423

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 500

 77

 77

 423

 423

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 14

 14

 500

 500

 500

 500

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin acordat Directiei OIPOCU pentru  organizarea vizitelor de monitorizarem si verificare a proiectelor  
POCU 2014  2020  ID 150099

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19615

02

 1.014

 1.014

 1.014

 1.014

 1.014

 1.014

 1.014

 1.014

 1.014

 1.014

 156

 156

 858

 858

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.267



23Anexa nr. 03

202Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 215

 215

 215

 215

 215

 215

 215

 215

 32

 32

 183

 183

 1.604

 1.604

 1.604

 1.604

 1.604

 1.604

 1.604

 1.604

 241

 241

 1.363

 1.363

 607

 607

 607

 607

 607

 607

 607

 607

 91

 91

 516

 516

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 215

 215

 1.604

 1.604

 607

 607

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Masuri de educatie de tip a doua sansa - regiuni mai putin dezvoltate ID 133601 - CCD VRANCEA

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19616

02

 2.426

 2.426

 2.426

 2.426

 2.426

 2.426

 2.426

 2.426

 2.426

 2.426

 364

 364

 2.062

 2.062

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.268



23Anexa nr. 03

203Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 66

 66

 376

 376

 1.658

 1.658

 1.658

 1.658

 1.658

 1.658

 1.658

 1.658

 249

 249

 1.409

 1.409

 622

 622

 622

 622

 622

 622

 622

 622

 93

 93

 529

 529

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 442

 442

 1.658

 1.658

 622

 622

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Alegi educatia alegi succesul Program de masuri integrate de tip a doua sanasa in judetul Ialomita ID 133804  
ISJ Ialomita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19617

02

 2.722

 2.722

 2.722

 2.722

 2.722

 2.722

 2.722

 2.722

 2.722

 2.722

 408

 408

 2.314

 2.314

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.269



23Anexa nr. 03

204Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 158

 24

 24

 134

 134

 245

 245

 245

 245

 245

 245

 245

 245

 37

 37

 208

 208

 237

 237

 237

 237

 237

 237

 237

 237

 35

 35

 202

 202

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 158

 158

 245

 245

 237

 237

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Ma intorc la scoala  Program integrat de masuri pentru reintoarcerea in sistemul de invatamant a 600 de 
persoane din jud Giurgiu ID 133375 ISJ Giurgiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19618

02

 640

 640

 640

 640

 640

 640

 640

 640

 640

 640

 96

 96

 544

 544

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.270



23Anexa nr. 03

205Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 219

 219

 219

 219

 219

 219

 219

 219

 33

 33

 186

 186

 530

 530

 530

 530

 530

 530

 530

 530

 80

 80

 450

 450

 530

 530

 530

 530

 530

 530

 530

 530

 80

 80

 450

 450

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 219

 219

 530

 530

 530

 530

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Educatia sansa mea pentru o viata mai buna  Program de masuri de tip  A doua sansa pentru tinerii NEETs 
ID 135855 ISJ Giurgiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19619

02

 1.279

 1.279

 1.279

 1.279

 1.279

 1.279

 1.279

 1.279

 1.279

 1.279

 193

 193

 1.086

 1.086

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.271



23Anexa nr. 03

206Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 824

 824

 824

 824

 824

 824

 824

 824

 124

 124

 700

 700

 2.547

 2.547

 2.547

 2.547

 2.547

 2.547

 2.547

 2.547

 382

 382

 2.165

 2.165

 1.915

 1.915

 1.915

 1.915

 1.915

 1.915

 1.915

 1.915

 287

 287

 1.628

 1.628

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 824

 824

 2.547

 2.547

 1.915

 1.915

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Ameliorare Dezvoltare Succes (ADS) ID 132947 - cu beneficiar ISJ Neamt

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19644

02

 5.286

 5.286

 5.286

 5.286

 5.286

 5.286

 5.286

 5.286

 5.286

 5.286

 793

 793

 4.493

 4.493

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.272



23Anexa nr. 03

207Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 481

 481

 481

 481

 481

 481

 481

 481

 72

 72

 409

 409

 283

 283

 283

 283

 283

 283

 283

 283

 42

 42

 241

 241

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 481

 481

 283

 283

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Ameliorare Dezvoltare Succes (ADS) ID 132947 - partener CCD Neamt

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19645

02

 764

 764

 764

 764

 764

 764

 764

 764

 764

 764

 114

 114

 650

 650

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.273



23Anexa nr. 03

208Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 56

 9

 9

 47

 47

 944

 944

 944

 944

 944

 944

 944

 944

 147

 147

 797

 797

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 127

 127

 693

 693

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 56

 56

 944

 944

 820

 820

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF  ID 146587 CCD Bistrita Nasaud

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19684

02

 1.820

 1.820

 1.820

 1.820

 1.820

 1.820

 1.820

 1.820

 1.820

 1.820

 283

 283

 1.537

 1.537

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.274



23Anexa nr. 03

209Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 76

 76

 409

 409

 5.428

 5.428

 5.428

 5.428

 5.428

 5.428

 5.428

 5.428

 847

 847

 4.581

 4.581

 2.596

 2.596

 2.596

 2.596

 2.596

 2.596

 2.596

 2.596

 405

 405

 2.191

 2.191

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 485

 485

 5.428

 5.428

 2.596

 2.596

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF  ID 146587 CCD Braila

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19685

02

 8.509

 8.509

 8.509

 8.509

 8.509

 8.509

 8.509

 8.509

 8.509

 8.509

 1.328

 1.328

 7.181

 7.181

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.275



23Anexa nr. 03

210Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 459

 459

 459

 459

 459

 459

 459

 459

 69

 69

 390

 390

 583

 583

 583

 583

 583

 583

 583

 583

 86

 86

 497

 497

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 459

 459

 583

 583

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: DA pentru Dezvoltare  ID 132820  ISJ Prahova

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19686

02

 1.042

 1.042

 1.042

 1.042

 1.042

 1.042

 1.042

 1.042

 1.042

 1.042

 155

 155

 887

 887

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.276



23Anexa nr. 03

211Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 155

 155

 155

 155

 155

 155

 155

 155

 23

 23

 132

 132

 720

 720

 720

 720

 720

 720

 720

 720

 108

 108

 612

 612

 620

 620

 620

 620

 620

 620

 620

 620

 93

 93

 527

 527

 364

 364

 364

 364

 364

 364

 364

 364

 55

 55

 309

 309

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 155

 155

 720

 720

 620

 620

 364

 364

 0

 0

Proiectul: RESTART  Reintegrarea in Educatiei START pentru cariera ID 136269  ISJ Suceava

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19687

02

 1.859

 1.859

 1.859

 1.859

 1.859

 1.859

 1.859

 1.859

 1.859

 1.859

 279

 279

 1.580

 1.580

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.277



23Anexa nr. 03

212Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 807

 807

 807

 807

 807

 807

 807

 807

 121

 121

 686

 686

 5.765

 5.765

 5.765

 5.765

 5.765

 5.765

 5.765

 5.765

 864

 864

 4.901

 4.901

 2.783

 2.783

 2.783

 2.783

 2.783

 2.783

 2.783

 2.783

 418

 418

 2.365

 2.365

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 807

 807

 5.765

 5.765

 2.783

 2.783

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Acces la programe de educatie si formare profesionala pentru tineri si adulti in judetul Dolj care au parasit 
timpuriu scoala (I)  ID 135711  ISJ Dolj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19704

02

 9.355

 9.355

 9.355

 9.355

 9.355

 9.355

 9.355

 9.355

 9.355

 9.355

 1.403

 1.403

 7.952

 7.952

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.278



23Anexa nr. 03

213Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 828

 828

 828

 828

 828

 828

 828

 828

 124

 124

 704

 704

 5.740

 5.740

 5.740

 5.740

 5.740

 5.740

 5.740

 5.740

 861

 861

 4.879

 4.879

 2.784

 2.784

 2.784

 2.784

 2.784

 2.784

 2.784

 2.784

 418

 418

 2.366

 2.366

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 828

 828

 5.740

 5.740

 2.784

 2.784

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Acces la programe de educatie si formare profesionala pentru tineri si adulti in judetul Dolj care au parasit 
timpuriu scoala (II)  ID 135712 ISJ Dolj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19705

02

 9.352

 9.352

 9.352

 9.352

 9.352

 9.352

 9.352

 9.352

 9.352

 9.352

 1.403

 1.403

 7.949

 7.949

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.279



23Anexa nr. 03

214Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 655

 655

 655

 655

 655

 655

 655

 655

 98

 98

 557

 557

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 318

 48

 48

 270

 270

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 33

 33

 185

 185

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 655

 655

 318

 318

 218

 218

 0

 0

 0

 0

Proiectul: FormAcces  ID 139600 ISJ Botosani

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19844

02

 1.191

 1.191

 1.191

 1.191

 1.191

 1.191

 1.191

 1.191

 1.191

 1.191

 179

 179

 1.012

 1.012

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.280



23Anexa nr. 03

215Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 99

 99

 99

 99

 99

 99

 99

 99

 15

 15

 84

 84

 889

 889

 889

 889

 889

 889

 889

 889

 133

 133

 756

 756

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 99

 99

 889

 889

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: DidactAcces  ID 139602  CCD   Braila

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19845

02

 988

 988

 988

 988

 988

 988

 988

 988

 988

 988

 148

 148

 840

 840

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.281



23Anexa nr. 03

216Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 175

 175

 175

 175

 175

 175

 175

 175

 26

 26

 149

 149

 2.890

 2.890

 2.890

 2.890

 2.890

 2.890

 2.890

 2.890

 434

 434

 2.456

 2.456

 1.537

 1.537

 1.537

 1.537

 1.537

 1.537

 1.537

 1.537

 231

 231

 1.306

 1.306

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 175

 175

 2.890

 2.890

 1.537

 1.537

 0

 0

 0

 0

Proiectul: A doua sansa, o noua sansa ID 135407 ISJ Buzau

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19846

02

 4.602

 4.602

 4.602

 4.602

 4.602

 4.602

 4.602

 4.602

 4.602

 4.602

 691

 691

 3.911

 3.911

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.282



23Anexa nr. 03

217Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 405

 405

 405

 405

 405

 405

 405

 405

 61

 61

 344

 344

 677

 677

 677

 677

 677

 677

 677

 677

 102

 102

 575

 575

 288

 288

 288

 288

 288

 288

 288

 288

 43

 43

 245

 245

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 405

 405

 677

 677

 288

 288

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Actiuni pentru dobandirea competentelor cheie prin sanse egale la educatie ID 134153 ISJ Caras Severin

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19847

02

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 1.370

 206

 206

 1.164

 1.164

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.283



23Anexa nr. 03

218Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.415

 2.415

 2.415

 2.415

 2.415

 2.415

 2.415

 2.415

 362

 362

 2.053

 2.053

 4.497

 4.497

 4.497

 4.497

 4.497

 4.497

 4.497

 4.497

 675

 675

 3.822

 3.822

 1.065

 1.065

 1.065

 1.065

 1.065

 1.065

 1.065

 1.065

 160

 160

 905

 905

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 2.415

 2.415

 4.497

 4.497

 1.065

 1.065

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Abilitati dobandite prin scoala in judetele Caras-Severin si Mehedinti ID 135363 ISJ Caras Severin

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19848

02

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 1.197

 1.197

 6.780

 6.780

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.284



23Anexa nr. 03

219Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 6

 6

 30

 30

 1.631

 1.631

 1.631

 1.631

 1.631

 1.631

 1.631

 1.631

 254

 254

 1.377

 1.377

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 127

 127

 693

 693

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 36

 36

 1.631

 1.631

 820

 820

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF  ID 146587 CCD CONSTANTA

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19864

02

 2.487

 2.487

 2.487

 2.487

 2.487

 2.487

 2.487

 2.487

 2.487

 2.487

 387

 387

 2.100

 2.100

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.285



23Anexa nr. 03

220Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 251

 251

 251

 251

 251

 251

 251

 251

 38

 38

 213

 213

 7.206

 7.206

 7.206

 7.206

 7.206

 7.206

 7.206

 7.206

 1.082

 1.082

 6.124

 6.124

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 2.035

 305

 305

 1.730

 1.730

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 251

 251

 7.206

 7.206

 2.035

 2.035

 0

 0

 0

 0

Proiectul: O noua SANSA prin educatie si formare ID 135746 CCD CONSTANTA

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19865

02

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 9.492

 1.425

 1.425

 8.067

 8.067

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.286



23Anexa nr. 03

221Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 493

 493

 493

 493

 493

 493

 493

 493

 74

 74

 419

 419

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 1.733

 260

 260

 1.473

 1.473

 985

 985

 985

 985

 985

 985

 985

 985

 148

 148

 837

 837

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 493

 493

 1.733

 1.733

 985

 985

 0

 0

 0

 0

Proiectul: O sansa in plus la educatie o sansa pentru viitor ID 134581 ISJ Dambovita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19866

02

 3.211

 3.211

 3.211

 3.211

 3.211

 3.211

 3.211

 3.211

 3.211

 3.211

 482

 482

 2.729

 2.729

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.287



23Anexa nr. 03

222Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 706

 706

 706

 706

 706

 706

 706

 706

 110

 110

 596

 596

 944

 944

 944

 944

 944

 944

 944

 944

 147

 147

 797

 797

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 127

 127

 693

 693

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 706

 706

 944

 944

 820

 820

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF ID 146587 CCD Dolj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19867

02

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 384

 384

 2.086

 2.086

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.288



23Anexa nr. 03

223Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 649

 649

 649

 649

 649

 649

 649

 649

 97

 97

 552

 552

 300

 300

 300

 300

 300

 300

 300

 300

 45

 45

 255

 255

 292

 292

 292

 292

 292

 292

 292

 292

 44

 44

 248

 248

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 649

 649

 300

 300

 292

 292

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ProAcces  ID 139599 ISJ Giurgiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19868

02

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 1.241

 186

 186

 1.055

 1.055

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.289



23Anexa nr. 03

224Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.069

 1.069

 1.069

 1.069

 1.069

 1.069

 1.069

 1.069

 160

 160

 909

 909

 1.411

 1.411

 1.411

 1.411

 1.411

 1.411

 1.411

 1.411

 212

 212

 1.199

 1.199

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 2.387

 358

 358

 2.029

 2.029

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.069

 1.069

 1.411

 1.411

 2.387

 2.387

 0

 0

 0

 0

Proiectul: A doua sansa cu dascali de prima mana ID 133939 ISJ Hunedoara

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19869

02

 4.867

 4.867

 4.867

 4.867

 4.867

 4.867

 4.867

 4.867

 4.867

 4.867

 730

 730

 4.137

 4.137

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.290



23Anexa nr. 03

225Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 32

 32

 32

 32

 32

 32

 32

 32

 5

 5

 27

 27

 1.281

 1.281

 1.281

 1.281

 1.281

 1.281

 1.281

 1.281

 199

 199

 1.082

 1.082

 1.157

 1.157

 1.157

 1.157

 1.157

 1.157

 1.157

 1.157

 180

 180

 977

 977

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 32

 32

 1.281

 1.281

 1.157

 1.157

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF ID 146587 CCD Hunedoara

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19870

02

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 384

 384

 2.086

 2.086

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.291



23Anexa nr. 03

226Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 654

 654

 654

 654

 654

 654

 654

 654

 98

 98

 556

 556

 2.010

 2.010

 2.010

 2.010

 2.010

 2.010

 2.010

 2.010

 338

 338

 1.672

 1.672

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 654

 654

 2.010

 2.010

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Invatam, Adaptam si Motivam ID 107043 ISJ Maramures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19871

02

 2.664

 2.664

 2.664

 2.664

 2.664

 2.664

 2.664

 2.664

 2.664

 2.664

 436

 436

 2.228

 2.228

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.292



23Anexa nr. 03

227Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 5

 5

 31

 31

 1.184

 1.184

 1.184

 1.184

 1.184

 1.184

 1.184

 1.184

 178

 178

 1.006

 1.006

 1.251

 1.251

 1.251

 1.251

 1.251

 1.251

 1.251

 1.251

 188

 188

 1.063

 1.063

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 36

 36

 1.184

 1.184

 1.251

 1.251

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF  ID 146587 CCD Mures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19872

02

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 2.471

 371

 371

 2.100

 2.100

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.293



23Anexa nr. 03

228Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 70

 70

 70

 70

 70

 70

 70

 70

 11

 11

 59

 59

 1.580

 1.580

 1.580

 1.580

 1.580

 1.580

 1.580

 1.580

 246

 246

 1.334

 1.334

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 127

 127

 693

 693

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 70

 70

 1.580

 1.580

 820

 820

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF  ID 146587 CCD Prahova

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19873

02

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 384

 384

 2.086

 2.086

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.294



23Anexa nr. 03

229Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.650

 1.650

 1.650

 1.650

 1.650

 1.650

 1.650

 1.650

 257

 257

 1.393

 1.393

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 820

 127

 127

 693

 693

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.650

 1.650

 820

 820

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Profesionalizarea carierei didactice PROF ID 146587 CCD Salaj

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19874

02

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 2.470

 384

 384

 2.086

 2.086

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.295



23Anexa nr. 03

230Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 47

 47

 47

 47

 47

 47

 47

 47

 7

 7

 40

 40

 67

 67

 67

 67

 67

 67

 67

 67

 10

 10

 57

 57

 54

 54

 54

 54

 54

 54

 54

 54

 8

 8

 46

 46

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 47

 47

 67

 67

 54

 54

 0

 0

 0

 0

Proiectul: EDUCATIA  A doua sansa ID 134921 ISJ Valcea

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19875

02

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 25

 25

 143

 143

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.296



23Anexa nr. 03

231Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 73

 73

 73

 73

 73

 73

 73

 73

 11

 11

 62

 62

 83

 83

 83

 83

 83

 83

 83

 83

 12

 12

 71

 71

 83

 83

 83

 83

 83

 83

 83

 83

 12

 12

 71

 71

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 73

 73

 83

 83

 83

 83

 0

 0

 0

 0

Proiectul: REGIO-UP ID 133632 ISJ Valcea

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19876

02

 239

 239

 239

 239

 239

 239

 239

 239

 239

 239

 35

 35

 204

 204

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.297



23Anexa nr. 03

232Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 9

 9

 51

 51

 1.142

 1.142

 1.142

 1.142

 1.142

 1.142

 1.142

 1.142

 171

 171

 971

 971

 656

 656

 656

 656

 656

 656

 656

 656

 98

 98

 558

 558

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 60

 60

 1.142

 1.142

 656

 656

 0

 0

 0

 0

Proiectul: REDU - Activarea tinerilor NEETS ISJ Bacau

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20165

02

 1.858

 1.858

 1.858

 1.858

 1.858

 1.858

 1.858

 1.858

 1.858

 1.858

 278

 278

 1.580

 1.580

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.298



23Anexa nr. 03

233Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 1

 1

 10

 10

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 1

 1

 22

 22

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 1

 1

 10

 10

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 11

 11

 23

 23

 11

 11

 0

 0

 0

 0

Proiectul: PROSPERA SEPS - Servicii integrate pentru reducerea persoanelor aflate in risc de saracie pe raza teritoriala
a municipiului Sf.Gheorghe - ISJ Covasna

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20166

02

 45

 45

 45

 45

 45

 45

 45

 45

 45

 45

 3

 3

 42

 42

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.299



23Anexa nr. 03

234Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 102

 102

 102

 102

 102

 102

 102

 102

 20

 20

 82

 82

 1.036

 1.036

 1.036

 1.036

 1.036

 1.036

 1.036

 1.036

 155

 155

 881

 881

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 102

 102

 1.036

 1.036

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ADSE A doua sansa pentru educatie ID 136066 ISJ Ilfov

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20167

02

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 1.138

 175

 175

 963

 963

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.300



23Anexa nr. 03

235Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 140

 140

 140

 140

 140

 140

 140

 140

 21

 21

 119

 119

 2.097

 2.097

 2.097

 2.097

 2.097

 2.097

 2.097

 2.097

 315

 315

 1.782

 1.782

 1.331

 1.331

 1.331

 1.331

 1.331

 1.331

 1.331

 1.331

 200

 200

 1.131

 1.131

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 140

 140

 2.097

 2.097

 1.331

 1.331

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Scoala ADS Prahova ID 133456 ISJ Prahova

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20168

02

 3.568

 3.568

 3.568

 3.568

 3.568

 3.568

 3.568

 3.568

 3.568

 3.568

 536

 536

 3.032

 3.032

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.301



23Anexa nr. 03

236Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 102

 102

 102

 102

 102

 102

 102

 102

 15

 15

 87

 87

 345

 345

 345

 345

 345

 345

 345

 345

 52

 52

 293

 293

 452

 452

 452

 452

 452

 452

 452

 452

 68

 68

 384

 384

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 102

 102

 345

 345

 452

 452

 0

 0

 0

 0

Proiectul: EduAcces - Program pilot de stimulare a participarii la educatie a copiilor cu parinti la munca in strainatate 
ID 139601 ISJ Sibiu

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20169

02

 899

 899

 899

 899

 899

 899

 899

 899

 899

 899

 135

 135

 764

 764

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.302



23Anexa nr. 03

237Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 100

 16

 16

 84

 84

 1.124

 1.124

 1.124

 1.124

 1.124

 1.124

 1.124

 1.124

 175

 175

 949

 949

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 100

 100

 1.124

 1.124

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: ReConect - Adaptare la schimbare Mecanism Integrat de Anticipare Monitorizare Evaluare a Pietei Muncii si 
Educatie ID 140092 -ME

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20170

02

 1.224

 1.224

 1.224

 1.224

 1.224

 1.224

 1.224

 1.224

 1.224

 1.224

 191

 191

 1.033

 1.033

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.303



23Anexa nr. 03

238Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1

 1

 36

 36

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Protejarea sanatatii elevilor si a personalului implicat in desfasurarea activitatilor educationale in contextul 
raspandirii virusuluiSARS.COV.2 din zona Bucuresti Ilfov ID 142218 - ME

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20171

01

 37

 37

 37

 37

 37

 37

 37

 37

 37

 37

 37

 37

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.304



23Anexa nr. 03

239Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 17

 17

 97

 97

 2.001

 2.001

 2.001

 2.001

 2.001

 2.001

 2.001

 2.001

 300

 300

 1.701

 1.701

 1.864

 1.864

 1.864

 1.864

 1.864

 1.864

 1.864

 1.864

 280

 280

 1.584

 1.584

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 114

 114

 2.001

 2.001

 1.864

 1.864

 0

 0

 0

 0

Proiectul: You NEET education Masuri de educatie de tip a doua sansa pentru tinerii NEETs din judetul Bacau ISJ 
Bacău ID 147547

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20588

02

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 3.979

 597

 597

 3.382

 3.382

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.305



23Anexa nr. 03

240Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 520

 520

 520

 520

 520

 520

 520

 520

 78

 78

 442

 442

 374

 374

 374

 374

 374

 374

 374

 374

 56

 56

 318

 318

 298

 298

 298

 298

 298

 298

 298

 298

 45

 45

 253

 253

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 520

 520

 374

 374

 298

 298

 0

 0

 0

 0

Proiectul: InfoAcces ID 139636 - ISJ Vaslui

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20589

02

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 1.192

 179

 179

 1.013

 1.013

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.306



23Anexa nr. 03

241Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16

 16

 16

 16

 16

 16

 16

 16

 2

 2

 14

 14

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 2

 2

 8

 8

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 16

 16

 10

 10

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin pentru achizitia softului IDEEA pentru imbunatatirea activitatii de verificare POCU  ID 152287 
OIPOCU

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20665

02

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 4

 4

 22

 22

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.307



23Anexa nr. 03

242Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 2.784

 2.784

 15.775

 15.775

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18.559

 18.559

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: E educatie si digitalizare in judetul Dambovita ISJ Dambovita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20705

01

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 18.559

 2.784

 2.784

 15.775

 15.775

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.308



23Anexa nr. 03

243Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 745

 745

 4.218

 4.218

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.963

 4.963

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Facilitati oferite unitatilor de invatamant preuniversitar din judetul Dambovita in contextul crizei sanitare 
provocate de COVID 19  ISJ Dambovita

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20706

01

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 4.963

 745

 745

 4.218

 4.218

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.309



23Anexa nr. 03

244Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.773

 1.773

 1.773

 1.773

 1.773

 1.773

 1.773

 1.773

 266

 266

 1.507

 1.507

 2.716

 2.716

 2.716

 2.716

 2.716

 2.716

 2.716

 2.716

 407

 407

 2.309

 2.309

 2.305

 2.305

 2.305

 2.305

 2.305

 2.305

 2.305

 2.305

 346

 346

 1.959

 1.959

 1.616

 1.616

 1.616

 1.616

 1.616

 1.616

 1.616

 1.616

 242

 242

 1.374

 1.374

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.773

 1.773

 2.716

 2.716

 2.305

 2.305

 1.616

 1.616

 0

 0

Proiectul: A Doua Sansa la educatie la ORIZONT ID 135358  ISJ Galati

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20707

02

 8.410

 8.410

 8.410

 8.410

 8.410

 8.410

 8.410

 8.410

 8.410

 8.410

 1.261

 1.261

 7.149

 7.149

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.310



23Anexa nr. 03

245Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 477

 477

 477

 477

 477

 477

 477

 477

 38

 38

 439

 439

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 154

 154

 1.767

 1.767

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 154

 154

 1.767

 1.767

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 477

 477

 1.921

 1.921

 1.921

 1.921

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Tineri educati  masuri de sprijin pentru 411 tineri NEET someri cu varsta intre 16-29 ani  inregistrati la SPO 
care se reintorc in educatie in programe de tip a doua sansa  inclusiv in programe de formare initiala pe raza 
judetului Ialomita  ID 147695 ISJ IALOMITA

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20708

02

 4.319

 4.319

 4.319

 4.319

 4.319

 4.319

 4.319

 4.319

 4.319

 4.319

 346

 346

 3.973

 3.973

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.311



23Anexa nr. 03

246Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 2.667

 2.667

 15.115

 15.115

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 17.782

 17.782

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Educatia digitala de calitate sansa de succes in viata pentru eleviii din invatamantul preuniversitar din judetul 
Ialomita prin imbunatatirea infrastructurii educationale IT  ID 145118 ISJ IALOMITA

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20709

01

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 17.782

 2.667

 2.667

 15.115

 15.115

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.312



23Anexa nr. 03

247Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11.670

 11.670

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Protejarea sanatatii elevilor si a personalului implicat in desfasurarea activitatilor educationale din judetul 
Mures in contextul raspandirii virusului SARS COV 2  ID 143605 ISJ Mures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20710

01

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.313



23Anexa nr. 03

248Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11.670

 11.670

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Protejarea sanatatii elevilor si a personalului implicat in desfasurarea activitatilor educationale din judetul 
Mures in contextul raspandirii virusului SARS COV 2  ID 143605 ISJ Mures

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20710

02

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

 11.670

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

pag.314



23Anexa nr. 03

249Pag. din

/ /25

259

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 13.117

 13.117

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Consolidarea capacitatii de gestionare a crizei sanitare COVID  19 prin dotarea corespunzatoare a unitatilor 
de invatamnat preuniversitar de stat din judetul Bacau ISJ Bacau

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20727

01

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

 13.117

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.315



23Anexa nr. 03

250Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 938

 938

 938

 938

 938

 938

 938

 938

 47

 47

 891

 891

 938

 938

 938

 938

 938

 938

 938

 938

 47

 47

 891

 891

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 938

 938

 938

 938

 0

 0

 0

 0

Proiectul: EDUgate  Masuri integrate de sprijin pentru cresterea accesului si participarii la educatie dedicate 
prescolarilor si scolarilor din cartierelor Izvoare si Letea Republicii,Municipiul Bacau  ISJ Bacau

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20728

02

 1.876

 1.876

 1.876

 1.876

 1.876

 1.876

 1.876

 1.876

 1.876

 1.876

 94

 94

 1.782

 1.782

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.316



23Anexa nr. 03

251Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.619

 10.619

 10.619

 10.619

 10.619

 10.619

 10.619

 10.619

 1.593

 1.593

 9.026

 9.026

 8.691

 8.691

 8.691

 8.691

 8.691

 8.691

 8.691

 8.691

 1.304

 1.304

 7.387

 7.387

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.619

 10.619

 8.691

 8.691

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Competenta si eficienta in predarea limbii romane copiilor si elevilor apartinand minoritatilor nationale din 
Romania ID 152864 ME

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20731

02

 19.310

 19.310

 19.310

 19.310

 19.310

 19.310

 19.310

 19.310

 19.310

 19.310

 2.897

 2.897

 16.413

 16.413

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.317



23Anexa nr. 03

252Pag. din

/ /25

259

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.118

 7.118

 7.118

 7.118

 7.118

 7.118

 7.118

 7.118

 1.068

 1.068

 6.050

 6.050

 5.095

 5.095

 5.095

 5.095

 5.095

 5.095

 5.095

 5.095

 764

 764

 4.331

 4.331

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.118

 7.118

 5.095

 5.095

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Competenta si eficienta in predarea limbii romane copiilor si elevilor apartinand minoritatilor nationale din 
Romania ID 152864 CFCLM

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

20733

02

 12.213

 12.213

 12.213

 12.213

 12.213

 12.213

 12.213

 12.213

 12.213

 12.213

 1.832

 1.832

 10.381

 10.381

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.318



23Anexa nr. 03

253Pag. din

/ /25

259

Fondul pentru securitate interna (FSI)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Transferuri reprezentand cofinantare publica aferenta Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si 
Norvegian 2014-2021

Transferuri reprezentand cofinantare publica aferenta Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si 
Norvegian pentru promotorii de proiect/beneficiari institutii publice

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 19

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015834

6501583401

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 19

 19

 2

 2

 0

 0

 0

 0

Proiectul: EDURIGHTS4GIRLS - Acces egal la educatie

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19485

34

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 21

 21

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 89 Mecanismele financiare SEE si Norvegian 2014-2021

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.319



23Anexa nr. 03

254Pag. din

/ /25

259

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 227

 227

 227

 227

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015816

6501581601

5008

6508

650858

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 250

 250

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Reuniunea Directorilor Generali pentru Invatamant Preuniversitar - DG Schools

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

14956

15

 250

 250

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 227

 227

 227

 227

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 91 Erasmus+ Programme for education, training, youth and sport 2014-2020

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.320



23Anexa nr. 03

255Pag. din

/ /25

259

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantare externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 227

 227

 227

 227

 227

 227

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

65085816

6508581602

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

 227

 227

 227

 227

 227

 227

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

pag.321



23Anexa nr. 03

256Pag. din

/ /25

259

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 132

 132

 132

 132

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015816

6501581601

5008

6508

650858

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 166

 166

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Reuniunea directorilor generali pentru Invatamantul Superior -DG HE

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15421

15

 166

 166

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 132

 132

 132

 132

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 91 Erasmus+ Programme for education, training, youth and sport 2014-2020

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.322



23Anexa nr. 03

257Pag. din

/ /25

259

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantare externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 132

 132

 132

 132

 132

 132

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

65085816

6508581602

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

 132

 132

 132

 132

 132

 132

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

pag.323



23Anexa nr. 03

258Pag. din

/ /25

259

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 120

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015816

6501581601

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 18

 18

 0

 0

 120

 120

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Construirea unor medii de invatare la scara larga incluzive, pozitive, si echitabile printr-o abordare a 
schimbarii sistemelor ID 606687 ISJ Arges

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16000

15

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

 138

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 91 Erasmus+ Programme for education, training, youth and sport 2014-2020

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.324



23Anexa nr. 03

259Pag. din

/ /25

259

Alte facilitati si instrumente postaderareFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Alte facilitati si instrumente postaderare

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 26

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015816

6501581601

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 26

 26

 0

 0

 17

 17

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Implicarea efectiva a partilor interesate in activitati externe de asigurare a calitatii (ESQA)  ERASMUS+

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16001

15

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

 43

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 91 Erasmus+ Programme for education, training, youth and sport 2014-2020

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.325



24Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /25

2

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri reprezentand cofinantarea publica in cadrul mecanismului SEE, pentru promotorii de proiect/beneficiarii 
institutii publice.

Transferuri reprezentand cofinantarea publica in cadrul mecanismului SEE, pentru promotorii de proiect/beneficiarii 
altii decat institutii publice

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 581

 581

 581

 581

 581

 581

 546

 546

 35

 35

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

6510

651056

65105635

65105637

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 581

 581

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 581

 581

 581

 581

 581

 581

 581

 581

 546

 546

 35

 35

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 46 Mecanismul financiar SEE

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Cheltuieli din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN postaderare in cadrul 
programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si instrumente

postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii 
urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Autoritatea de management:

- mii lei -

pag.326



24Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /25

2

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020

Transferuri reprezentand cofinantare publica aferenta Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si Norvegian
2014-2021

Transferuri reprezentand cofinantare publica aferenta Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si Norvegian
pentru promotorii de proiect/beneficiari institutii publice

Transferuri reprezentand cofinantare publica aferenta Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si Norvegian
pentru promotorii de proiect/beneficiari, altii decat institutii publice

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 13.459

 13.459

 13.459

 13.459

 13.459

 13.459

 13.459

 13.459

 10.482

 10.482

 2.977

 2.977

 7.055

 7.055

 7.055

 7.055

 7.055

 7.055

 7.055

 7.055

 6.985

 6.985

 70

 70

 15.845

 15.845

 15.845

 15.845

 15.845

 15.845

 15.845

 15.845

 15.687

 15.687

 158

 158

 17.093

 17.093

 17.093

 17.093

 17.093

 17.093

 17.093

 17.093

 16.938

 16.938

 155

 155

 8.804

 8.804

 8.804

 8.804

 8.804

 8.804

 8.804

 8.804

 8.763

 8.763

 41

 41

 977

 977

 977

 977

 977

 977

 977

 977

 953

 953

 24

 24

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

6510

651058

65105834

6510583401

6510583402

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 13.459

 13.459

 7.055

 7.055

 15.845

 15.845

 17.093

 17.093

 8.804

 8.804

 977

 977

 0

 0

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 63.233

 63.233

 63.233

 63.233

 63.233

 63.233

 63.233

 63.233

 63.233

 63.233

 59.808

 59.808

 3.425

 3.425

Ministerul Educatiei
Program/ facilitate/ instrument: 89 Mecanismele financiare SEE si Norvegian 2014-2021

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Cheltuieli din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN postaderare in cadrul 
programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si instrumente

postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Propuneri 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii 
urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Autoritatea de management:

- mii lei -

pag.327



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 1
 d

in
 7

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
19

R
ea

li
za

ri
  2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
O

L
IT

IC
A

05
M

ec
an

is
m

u
l 

fi
n

an
ci

ar
 S

E
E

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
46

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 S
E

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
68

.2
85

 2
68

.2
85

 2
24

.7
85

 2
24

.7
85

 2
24

.7
85

 2
24

.7
85

 4
3.

50
0

 4
3.

50
0

 4
2.

88
7

 4
.0

80

 4
.0

80

 3
.2

99

 3
.2

99

 3
.2

99

 3
.2

99

 7
81

 7
81

 5
46

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
00

.5
61

 1
00

.5
61

 8
4.

71
6

 8
4.

71
6

 8
4.

71
6

 8
4.

71
6

 1
5.

84
5

 1
5.

84
5

 1
5.

68
7

 1
04

.6
13

 1
04

.6
13

 8
7.

52
0

 8
7.

52
0

 8
7.

52
0

 8
7.

52
0

 1
7.

09
3

 1
7.

09
3

 1
6.

93
8

 5
3.

35
4

 5
3.

35
4

 4
4.

55
0

 4
4.

55
0

 4
4.

55
0

 4
4.

55
0

 8
.8

04

 8
.8

04

 8
.7

63

 5
.6

77

 5
.6

77

 4
.7

00

 4
.7

00

 4
.7

00

 4
.7

00

 9
77

 9
77

 9
53

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.328



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 2
 d

in
 7

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
19

R
ea

li
za

ri
  2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

05
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 p
en

tr
u

 P
es

cu
it

 (
F

E
P

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

02
04

01 01
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
2.

88
7

 4
13

 4
13

 2
00

 2
00

 2
64

.2
05

 2
64

.2
05

 2
21

.4
86

 2
21

.4
86

 5
46  3
5

 3
5

 2
00

 2
00  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
5.

68
7

 1
58

 1
58  0  0

 1
00

.5
61

 1
00

.5
61

 8
4.

71
6

 8
4.

71
6

 1
6.

93
8

 1
55

 1
55  0  0

 1
04

.6
13

 1
04

.6
13

 8
7.

52
0

 8
7.

52
0

 8
.7

63  4
1

 4
1  0  0

 5
3.

35
4

 5
3.

35
4

 4
4.

55
0

 4
4.

55
0

 9
53  2
4

 2
4  0  0

 5
.6

77

 5
.6

77

 4
.7

00

 4
.7

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.329



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 3
 d

in
 7

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
19

R
ea

li
za

ri
  2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

17
M

ec
an

is
m

u
l 

fi
n

an
ci

ar
 S

E
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02 02
01

02
02

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
21

.4
86

 2
21

.4
86

 4
2.

71
9

 4
2.

71
9

 4
2.

34
1

 4
2.

34
1

 3
78

 3
78

 4
.0

80

 4
.0

80

 0  0  0  0  0  0  0  0

 4
.0

80

 4
.0

80

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 8
4.

71
6

 8
4.

71
6

 1
5.

84
5

 1
5.

84
5

 1
5.

68
7

 1
5.

68
7

 1
58

 1
58  0  0

 8
7.

52
0

 8
7.

52
0

 1
7.

09
3

 1
7.

09
3

 1
6.

93
8

 1
6.

93
8

 1
55

 1
55  0  0

 4
4.

55
0

 4
4.

55
0

 8
.8

04

 8
.8

04

 8
.7

63

 8
.7

63  4
1

 4
1  0  0

 4
.7

00

 4
.7

00

 9
77

 9
77

 9
53

 9
53  2
4

 2
4  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.330



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 4
 d

in
 7

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
19

R
ea

li
za

ri
  2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
.2

99

 3
.2

99

 3
.2

99

 3
.2

99

 7
81

 7
81

 5
46

 5
46  3
5

 3
.2

99

 3
.2

99

 3
.2

99

 3
.2

99

 7
81

 7
81

 5
46

 5
46  3
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.331



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 5
 d

in
 7

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
19

R
ea

li
za

ri
  2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
O

L
IT

IC
A

19
M

ec
an

is
m

el
e 

fi
n

an
ci

ar
e 

S
E

E
 s

i 
N

or
ve

gi
an

 2
01

4-
20

21

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
89

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

E
E

 s
i 

N
or

ve
gi

an
 2

01
4-

20
21

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
04

01 01
01

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
5

 2
00

 2
00

 4
89

.3
19

 4
89

.3
19

 4
01

.4
04

 4
01

.4
04

 4
01

.4
04

 3
5

 2
00

 2
00

 1
11

.8
12

 1
11

.8
12

 8
1.

02
0

 8
1.

02
0

 8
1.

02
0

 0  0  0

 4
2.

05
7

 4
2.

05
7

 3
5.

00
2

 3
5.

00
2

 3
5.

00
2

 0  0  0

 1
19

.8
74

 1
19

.8
74

 1
01

.8
93

 1
01

.8
93

 1
01

.8
93

 0  0  0

 1
15

.8
92

 1
15

.8
92

 9
8.

93
3

 9
8.

93
3

 9
8.

93
3

 0  0  0

 7
6.

17
6

 7
6.

17
6

 6
4.

70
0

 6
4.

70
0

 6
4.

70
0

 0  0  0

 2
3.

50
8

 2
3.

50
8

 1
9.

85
6

 1
9.

85
6

 1
9.

85
6

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.332



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 6
 d

in
 7

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
19

R
ea

li
za

ri
  2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

48
M

ec
an

is
m

el
e 

fi
n

an
ci

ar
e 

S
E

E
 s

i 
N

or
ve

gi
an

 2
01

4-
20

21

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02 02
01

02
02

01

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
01

.4
04

 8
7.

91
5

 8
7.

91
5

 7
0.

20
8

 7
0.

20
8

 1
7.

70
7

 1
7.

70
7

 4
89

.3
19

 4
89

.3
19

 8
1.

02
0

 3
0.

79
2

 3
0.

79
2

 1
3.

45
9

 1
3.

45
9

 1
7.

33
3

 1
7.

33
3

 1
11

.8
12

 1
11

.8
12

 3
5.

00
2

 7
.0

55

 7
.0

55

 6
.9

85

 6
.9

85  7
0

 7
0

 4
2.

05
7

 4
2.

05
7

 1
01

.8
93

 1
7.

98
1

 1
7.

98
1

 1
7.

83
2

 1
7.

83
2

 1
49

 1
49

 1
19

.8
74

 1
19

.8
74

 9
8.

93
3

 1
6.

95
9

 1
6.

95
9

 1
6.

83
6

 1
6.

83
6

 1
23

 1
23

 1
15

.8
92

 1
15

.8
92

 6
4.

70
0

 1
1.

47
6

 1
1.

47
6

 1
1.

45
2

 1
1.

45
2

 2
4

 2
4

 7
6.

17
6

 7
6.

17
6

 1
9.

85
6

 3
.6

52

 3
.6

52

 3
.6

44

 3
.6

44  8  8

 2
3.

50
8

 2
3.

50
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.333



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 7
 d

in
 7

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
19

R
ea

li
za

ri
  2

02
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
01

.4
04

 4
01

.4
04

 4
01

.4
04

 4
01

.4
04

 8
7.

91
5

 8
7.

91
5

 7
0.

20
8

 7
0.

20
8

 1
7.

70
7

 1
7.

70
7

 8
1.

02
0

 8
1.

02
0

 8
1.

02
0

 8
1.

02
0

 3
0.

79
2

 3
0.

79
2

 1
3.

45
9

 1
3.

45
9

 1
7.

33
3

 1
7.

33
3

 3
5.

00
2

 3
5.

00
2

 3
5.

00
2

 3
5.

00
2

 7
.0

55

 7
.0

55

 6
.9

85

 6
.9

85  7
0

 7
0

 1
01

.8
93

 1
01

.8
93

 1
01

.8
93

 1
01

.8
93

 1
7.

98
1

 1
7.

98
1

 1
7.

83
2

 1
7.

83
2

 1
49

 1
49

 9
8.

93
3

 9
8.

93
3

 9
8.

93
3

 9
8.

93
3

 1
6.

95
9

 1
6.

95
9

 1
6.

83
6

 1
6.

83
6

 1
23

 1
23

 6
4.

70
0

 6
4.

70
0

 6
4.

70
0

 6
4.

70
0

 1
1.

47
6

 1
1.

47
6

 1
1.

45
2

 1
1.

45
2

 2
4

 2
4

 1
9.

85
6

 1
9.

85
6

 1
9.

85
6

 1
9.

85
6

 3
.6

52

 3
.6

52

 3
.6

44

 3
.6

44  8  8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.334



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

25
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
 d

in
 3

25
   

13
72

93
80

22
4

22
4

22
4

22
4

22
4P
ro

g.

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
co

rd
ar

ea
 d

e 
re

ch
iz

it
e 

sc
ol

ar
e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 5
2.

07
2.

21
6

 5
2.

07
2.

21
6

 5
0.

62
8.

75
9

 5
0.

62
8.

75
9

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 2
24

.7
72

 2
24

.7
72

 6
.3

31
.4

10

 6
.3

31
.4

10

 6
.3

31
.4

10

 6
.3

31
.4

10

 6
.1

00

 6
.1

00

 6
.4

12
.1

10

 6
.4

12
.1

10

 6
.4

12
.1

10

 6
.4

12
.1

10

 6
.9

28

 6
.9

28

 6
.4

32
.8

43

 6
.4

32
.8

43

 6
.4

32
.8

43

 6
.4

32
.8

43

 9
.9

88

 9
.9

88

 6
.4

31
.6

47

 6
.4

31
.6

47

 6
.4

31
.6

47

 6
.4

31
.6

47

 9
.9

88

 9
.9

88

 6
.4

31
.6

47

 6
.4

31
.6

47

 6
.4

31
.6

47

 6
.4

31
.6

47

 9
.9

88

 9
.9

88

 8
4.

11
1.

87
3

 8
4.

11
1.

87
3

 8
2.

66
8.

41
6

 8
2.

66
8.

41
6

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 2
67

.7
64

 2
67

.7
64

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
p

u
n

er
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.335



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

25
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 2
 d

in
 3

25
   

13
72

93
80

22
4

22
4

22
4

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

49
1P
ro

g.

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

E
d

u
ca

ti
a 

u
n

iv
er

si
ta

ra
 s

i 
p

os
tu

n
iv

er
si

ta
ra

 i
n

 R
om

an
ia

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
en

u
m

ir
e

 2
24

.7
72

 2
24

.7
72

 4
9.

54
5.

87
3

 4
9.

54
5.

87
3

 4
8.

10
2.

41
6

 4
8.

10
2.

41
6

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 6
.1

00

 6
.1

00

 6
.2

65
.8

34

 6
.2

65
.8

34

 6
.2

65
.8

34

 6
.2

65
.8

34

 6
.9

28

 6
.9

28

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 9
.9

88

 9
.9

88

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 9
.9

88

 9
.9

88

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 9
.9

88

 9
.9

88

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 2
67

.7
64

 2
67

.7
64

 8
1.

20
8.

75
9

 8
1.

20
8.

75
9

 7
9.

76
5.

30
2

 7
9.

76
5.

30
2

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
p

u
n

er
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.336



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

25
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 3
 d

in
 3

25
   

13
72

93
80

49
1

49
1

49
1

49
1

49
1

49
1

49
1

49
3

49
3

49
3

49
3

49
3

49
3

49
3

49
3P
ro

g.

"
B

an
i 

d
e 

li
ce

u
"

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
co

rd
ar

ea
 d

e 
aj

u
to

r 
fi

n
an

ci
ar

 i
n

 v
ed

er
ea

 s
ti

m
u

la
ri

i 
ac

h
iz

it
io

n
ar

ii
 d

e 
ca

lc
u

la
to

ar
e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 2
.0

60
.6

80

 2
.0

60
.6

80

 2
.0

60
.6

80

 2
.0

60
.6

80

 2
40

.8
91

 2
40

.8
91

 2
40

.8
91

 2
40

.8
91

 5
7.

17
6

 5
7.

17
6

 5
7.

17
6

 5
7.

17
6

 2
.3

00

 2
.3

00

 2
.3

00

 2
.3

00

 5
1.

41
9

 5
1.

41
9

 5
1.

41
9

 5
1.

41
9

 4
.5

00

 4
.5

00

 4
.5

00

 4
.5

00

 6
8.

49
2

 6
8.

49
2

 6
8.

49
2

 6
8.

49
2

 5
.1

00

 5
.1

00

 5
.1

00

 5
.1

00

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 2
.3

72
.7

59

 2
.3

72
.7

59

 2
.3

72
.7

59

 2
.3

72
.7

59

 2
62

.5
91

 2
62

.5
91

 2
62

.5
91

 2
62

.5
91

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
p

u
n

er
i 

20
22

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.337



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

 d
in

 1
3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
   

   
22

4

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
co

rd
ar

ea
 d

e 
re

ch
iz

it
e 

sc
ol

ar
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

In
sp

ec
to

ra
te

le
 S

co
la

re
 J

u
d

et
en

e,
 u

n
it

at
il

e 
d

e 
in

va
ta

m
an

t 
p

re
u

n
iv

er
si

ta
r

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

as
ig

u
ra

re
a 

p
en

tr
u

 f
am

il
ii

le
 c

u
 v

en
it

u
ri

 r
ed

u
se

, a
 n

ec
es

ar
u

lu
i 

d
e 

p
re

ga
ti

re
 a

 c
op

ii
lo

r 
p

en
tr

u
 i

n
ce

p
er

ea
 a

n
u

lu
i 

sc
ol

ar
; 

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 s

u
st

in
er

ii
/r

eg
en

er
ar

ii
/r

ev
it

al
iz

ar
ii

 e
le

vi
lo

r 
ca

re
 p

ro
vi

n
 d

in
 f

am
il

ii
 c

u
 v

en
it

u
ri

 r
ed

u
se

;

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
03

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
24

.7
72

 2
24

.7
72

 6
.1

00

 6
.1

00

 6
.9

28

 6
.9

28

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 2
67

.7
64

 2
67

.7
64

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.338



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 2

 d
in

 1
3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
22

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

57

65
01

57

65
01

57

C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

X
 A

S
IS

T
E

N
T

A
 S

O
C

IA
L

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
24

.7
72

 2
24

.7
72

 2
24

.7
72

 2
24

.7
72

 2
24

.7
72

 2
24

.7
72

 1
00

 1
00

 6
.1

00

 6
.1

00

 6
.1

00

 6
.1

00

 6
.1

00

 6
.1

00

 1
00

 1
00

 6
.9

28

 6
.9

28

 6
.9

28

 6
.9

28

 6
.9

28

 6
.9

28

 1
00

 1
00

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 1
00

 1
00

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 1
00

 1
00

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 9
.9

88

 1
00

 1
00

 2
67

.7
64

 2
67

.7
64

 2
67

.7
64

 2
67

.7
64

 2
67

.7
64

 2
67

.7
64

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.339



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 3

 d
in

 1
3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
22

4

   
24

6

C
od

 
p

ro
gr

am

92
9

12
21

92
4

92
6C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

eg
al

iz
ar

ea
 s

an
se

lo
r 

ac
ce

su
lu

i 
la

 s
co

al
a

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
os

t 
el

ev
 I

-I
V

 (
le

i/
el

ev
)

C
os

t 
el

ev
 V

-V
II

I(
le

i/
el

ev
)

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
le

vi
 b

en
ef

ic
ia

ri
 d

in
 n

r.
 t

ot
al

 e
le

vi
(%

)

E
le

vi
 b

en
ef

ic
ia

ri
(n

r)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ri

n
 O

rd
on

an
ta

 G
u

ve
rn

u
lu

i 
n

r.
 3

3/
20

01
 a

p
ro

b
at

a 
p

ri
n

 L
eg

ea
 n

r.
 1

26
/2

00
2 

s-
au

 p
u

s 
b

az
el

e 
u

n
u

 p
ro

gr
am

 p
e 

d
ep

li
n

 f
u

n
ct

io
n

al
, 

in
ce

p
an

d
 c

u
 a

n
u

l 
20

03
, d

e 
ac

or
d

ar
e 

a 
re

ch
iz

it
el

or
 s

co
la

re
 p

en
tr

u
 e

le
vi

i 
in

sc
ri

si
 i

n
 i

n
va

ta
m

an
tu

l 
d

e 
st

at
, p

ri
m

ar
 s

i 
gi

m
n

az
ia

l,
 l

a 
cu

rs
u

ri
 d

e 
zi

, s
i 

ca
re

 s
u

n
t 

in
 i

n
tr

et
in

er
ea

 f
am

il
ii

lo
r 

al
 c

ar
or

 v
en

it
 m

ed
iu

 n
et

 l
u

n
ar

 p
e 

m
em

b
ru

 d
e 

fa
m

il
ie

 e
st

e 
d

e 
m

ax
im

u
m

 5
0%

 
d

in
 s

al
ar

iu
l 

d
e 

b
az

a 
m

in
im

 b
ru

t 
p

e 
ta

ra
. A

ch
iz

it
ia

 p
ac

h
et

el
or

 s
e 

fa
ce

 d
e 

ca
tr

e 
IS

J/
IS

M
B

 i
n

 b
az

a 
O

.U
.G

. n
r.

 3
4/

20
06

P
R

O
G

R
A

M
 :

E
d

u
ca

ti
a 

u
n

iv
er

si
ta

ra
 s

i 
p

os
tu

n
iv

er
si

ta
ra

 i
n

 R
om

an
ia

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

 2
4

 2
8

 2
0

 1
55

.1
19

 2
5

 3
0

 1
7

 2
21

.8
19

 2
5

 3
0

 1
7

 2
51

.9
27

 2
5

 3
0

 1
7

 3
63

.2
00

 2
5

 3
0

 1
7

 3
63

.2
00

 2
5

 3
0

 1
7

 3
63

.2
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.340



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 4

 d
in

 1
3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

M
in

is
te

re
le

 s
i 

ag
en

ti
il

e 
gu

ve
rn

am
en

ta
le

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

cr
ea

re
a 

u
n

u
i 

si
st

em
 d

e 
in

va
ta

m
an

t 
su

p
er

io
r 

co
m

p
et

it
iv

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
01

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 4
9.

54
5.

87
3

 4
9.

54
5.

87
3

 4
8.

10
2.

41
6

 4
8.

10
2.

41
6

 6
.2

65
.8

34

 6
.2

65
.8

34

 6
.2

65
.8

34

 6
.2

65
.8

34

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 8
1.

20
8.

75
9

 8
1.

20
8.

75
9

 7
9.

76
5.

30
2

 7
9.

76
5.

30
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.341



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 5

 d
in

 1
3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

6

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

65
01

65
01

65
01

20

65
01

20

65
01

20

65
01

51

65
01

51

65
01

51

65
01

57

65
01

57

65
01

57

65
01

59

65
01

59

65
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

X
 A

S
IS

T
E

N
T

A
 S

O
C

IA
L

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 4
8.

10
2.

41
6

 4
8.

10
2.

41
6

 3
9.

58
3

 3
9.

58
3

 4
2.

44
2.

36
7

 4
2.

44
2.

36
7

 3
53

.9
11

 3
53

.9
11

 5
.2

66
.5

55

 5
.2

66
.5

55

 6
.2

65
.8

34

 6
.2

65
.8

34

 5
.4

90
.8

47

 5
.4

90
.8

47

 2
4.

53
0

 2
4.

53
0

 7
50

.4
57

 7
50

.4
57

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 5
.5

59
.6

14

 5
.5

59
.6

14

 2
4.

53
0

 2
4.

53
0

 7
65

.1
19

 7
65

.1
19

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 5
.5

59
.6

14

 5
.5

59
.6

14

 2
4.

53
0

 2
4.

53
0

 7
65

.1
19

 7
65

.1
19

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 5
.5

59
.6

14

 5
.5

59
.6

14

 2
4.

53
0

 2
4.

53
0

 7
65

.1
19

 7
65

.1
19

 6
.3

49
.2

63

 6
.3

49
.2

63

 5
.5

59
.6

14

 5
.5

59
.6

14

 2
4.

53
0

 2
4.

53
0

 7
65

.1
19

 7
65

.1
19

 7
9.

76
5.

30
2

 7
9.

76
5.

30
2

 3
9.

58
3

 3
9.

58
3

 7
0.

17
1.

67
0

 7
0.

17
1.

67
0

 4
76

.5
61

 4
76

.5
61

 9
.0

77
.4

88

 9
.0

77
.4

88

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.342



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 6

 d
in

 1
3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
10

50
10

50
10

65
10

65
10

65
10

65
10

10

65
10

10

65
10

10

65
10

20

65
10

20

65
10

20

65
10

71

65
10

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 3
52

.9
11

 3
52

.9
11

 9
78

.9
26

 9
78

.9
26

 1
11

.6
20

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 3
52

.9
11

 3
52

.9
11

 9
78

.9
26

 9
78

.9
26

 1
11

.6
20

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.343



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 7

 d
in

 1
3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

6

C
od

 
p

ro
gr

am

65
10

71

10
58

10
60

10
61

10
62

10
63C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

cr
es

te
re

a 
ca

li
ta

ti
i 

in
 i

n
va

ta
m

an
tu

l 
u

n
iv

er
si

ta
r

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 c

u 
bu

rs
el

e 
pe

r 
st

ud
en

t

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 l

a 
fi

na
nt

ar
ea

 d
e 

ba
za

 p
er

 s
tu

de
nt

 e
ch

iv
al

en
t(

le
i/

st
ud

en
t 

ec
hi

va
le

nt
)

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 l

a 
tr

an
sp

or
t 

pe
r 

st
ud

en
t 

fi
zi

c(
le

i/
st

ud
en

t)

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 l

a 
al

oc
at

ia
 c

am
in

e,
 c

an
ti

ne
 p

er
 s

tu
de

nt
 c

am
in

iz
at

 (
le

i/
st

ud
en

t)

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 l

a 
bu

rs
e 

pe
r 

st
ud

en
t 

fi
zi

c(
le

i/
st

ud
en

t)

R
E

Z
U

L
T

A
T

 1
11

.6
20

 1
00

 1
00

 2
.6

21
,6

9

 7
.2

52
,4

 8
2,

79

 1
.8

05
,3

 2
.4

12

 1
00

 1
00

 2
.5

51
,5

7

 7
.0

66
,5

6

 8
1,

76

 1
.9

41
,4

3

 2
.2

28

 1
00

 1
00

 2
.5

95
,6

7

 7
.0

58
,8

3

 8
1,

67

 1
.9

71
,4

9

 2
.4

12

 1
00

 1
00

 2
.5

95
,6

7

 7
.0

58
,8

3

 8
1,

67

 1
.9

71
,4

9

 2
.4

12

 1
00

 1
00

 2
.5

95
,6

7

 7
.0

58
,8

3

 8
1,

67

 1
.9

71
,4

9

 2
.4

12

 1
00

 1
00

 2
.5

95
,6

7

 7
.0

58
,8

3

 8
1,

67

 1
.9

71
,4

9

 2
.4

12

 1
11

.6
20

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.344



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 8

 d
in

 1
3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

6

   
49

1

C
od

 
p

ro
gr

am

10
55C
od

 i
n

d
ic

at
or

N
um

ar
 d

e 
ab

so
lv

en
ti

 d
e 

st
ud

ii
 u

ni
ve

rs
it

ar
e

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

A
ce

st
 p

ro
gr

am
 s

e 
va

  v
a 

re
al

iz
a 

p
en

tr
u

 r
eg

en
er

ar
ea

/v
it

al
iz

ar
ea

/d
ez

vo
lt

ar
ea

 c
al

it
at

ii
 i

n
 i

n
va

ta
m

an
tu

l 
u

n
iv

er
si

ta
r

P
R

O
G

R
A

M
 :

"
B

an
i 

d
e 

li
ce

u
"

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

ac
or

d
ar

ea
 u

n
u

i 
sp

ri
ji

n
 f

in
an

ci
ar

 e
le

vi
lo

r 
d

in
 f

am
il

ii
 c

u
 v

en
it

u
ri

 r
ed

u
se

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
04

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 7
8.

18
8

 2
.0

60
.6

80

 7
3.

90
3

 5
7.

17
6

 7
4.

05
0

 5
1.

41
9

 7
4.

12
4

 6
8.

49
2

 7
4.

19
9

 6
7.

49
6

 7
4.

27
3

 6
7.

49
6

 2
.3

72
.7

59

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.345



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 9

 d
in

 1
3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

59

65
01

59

65
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 2
.0

60
.6

80

 2
.0

60
.6

80

 2
.0

60
.6

80

 2
.0

60
.6

80

 2
.0

60
.6

80

 2
.0

60
.6

80

 2
.0

60
.6

80

 1
00

 5
7.

17
6

 5
7.

17
6

 5
7.

17
6

 5
7.

17
6

 5
7.

17
6

 5
7.

17
6

 5
7.

17
6

 1
00

 5
1.

41
9

 5
1.

41
9

 5
1.

41
9

 5
1.

41
9

 5
1.

41
9

 5
1.

41
9

 5
1.

41
9

 1
00

 6
8.

49
2

 6
8.

49
2

 6
8.

49
2

 6
8.

49
2

 6
8.

49
2

 6
8.

49
2

 6
8.

49
2

 1
00

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 1
00

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 6
7.

49
6

 1
00

 2
.3

72
.7

59

 2
.3

72
.7

59

 2
.3

72
.7

59

 2
.3

72
.7

59

 2
.3

72
.7

59

 2
.3

72
.7

59

 2
.3

72
.7

59

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.346



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

0 
d

in
 1

3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

1

   
49

3

C
od

 
p

ro
gr

am

26
42

26
41

26
43

31
43

31
44C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

d
im

in
u

ar
ea

 a
b

an
d

on
u

lu
i 

sc
ol

ar

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
ua

nt
um

 b
ur

sa
/e

le
v 

 (
le

i)

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
le

vi
 b

en
ef

ic
ia

ri
 (

nr
.)

E
le

vi
 b

en
ef

ic
ia

ri
 d

in
 n

r.
 t

ot
al

 e
le

vi
 (

%
)

N
um

ar
 d

e 
be

ne
fi

ci
ar

i 
cu

 v
en

it
 z

er
o 

di
n 

to
ta

l 
nu

m
ar

 d
e 

be
ne

fi
ci

ar
i(

%
)

S
um

a 
pi

na
 l

a 
ca

re
 s

-a
 a

co
rd

at
 a

ju
to

ru
l 

fi
na

nc
ia

r 
R

on

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ri

n
 H

.G
. n

r.
 1

48
8/

20
04

 p
ri

vi
n

d
 a

p
ro

b
ar

ea
 c

ri
te

ri
il

or
 s

i 
a 

cu
an

tu
m

u
lu

i 
sp

ri
ji

n
u

lu
i 

fi
n

an
ci

ar
 c

e 
se

 a
co

rd
a 

el
ev

il
or

 i
n

 c
ad

ru
l 

P
ro

gr
am

u
lu

i 
n

at
io

n
al

 d
e 

p
ro

te
ct

ie
 s

oc
ia

la
 "

B
an

i 
d

e 
li

ce
u

"
 s

e 
ac

or
d

a 
p

e 
p

er
io

ad
a 

cu
rs

u
ri

lo
r 

sc
ol

ar
e,

 i
n

cl
u

si
v 

p
e 

ti
m

p
u

l 
p

re
ga

ti
ri

i 
si

 s
u

st
in

er
ii

 e
xa

m
en

u
lu

i 
d

e 
b

ac
al

au
re

at
 s

au
 d

e 
d

ip
lo

m
a 

si
 p

e 
p

er
io

ad
a 

p
ra

ct
ic

ii
 i

n
 p

ro
d

u
ct

ie
 u

n
 s

p
ri

ji
n

 f
in

an
ci

ar
 l

u
n

ar
 s

ta
b

il
it

 l
a 

25
0 

le
i

P
R

O
G

R
A

M
 : 1

00

 2
50

 2
9.

60
8

 1
,2

4

 0
,7

5

 5
00

 1
00

 2
50

 2
8.

58
8

 1
,3

3

 4
5,

51

 5
00

 1
00

 2
50

 2
2.

85
3

 1
,0

3

 4
3,

21

 5
00

 1
00

 2
50

 3
0.

44
1

 1
,2

9

 4
1,

1

 5
00

 1
00

 2
50

 2
9.

99
8

 1
,2

7

 3
9,

7

 5
00

 1
00

 2
50

 2
9.

99
8

 1
,2

7

 3
9,

7

 5
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.347



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

1 
d

in
 1

3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

3

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

A
co

rd
ar

ea
 d

e 
aj

u
to

r 
fi

n
an

ci
ar

 i
n

 v
ed

er
ea

 s
ti

m
u

la
ri

i 
ac

h
iz

it
io

n
ar

ii
 d

e 
ca

lc
u

la
to

ar
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

In
sp

ec
to

ra
te

le
 s

co
la

re
, u

n
it

at
i 

d
e 

in
va

ta
m

an
t 

p
re

u
n

iv
er

si
ta

r

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

ac
or

d
ar

a 
u

n
u

i 
aj

u
to

r 
d

e 
20

0 
eu

ro
 p

en
tr

u
 a

ch
iz

it
io

n
ar

e 
d

e 
ca

lc
u

la
to

ar
e 

p
en

tr
u

 e
le

vi
 s

i 
st

u
d

en
ti

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
10

-0
1-

20
04

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

 2
40

.8
91

 2
40

.8
91

 2
.3

00

 2
.3

00

 4
.5

00

 4
.5

00

 5
.1

00

 5
.1

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 2
62

.5
91

 2
62

.5
91

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.348



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

2 
d

in
 1

3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

3

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

57

65
01

57

65
01

57

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

X
 A

S
IS

T
E

N
T

A
 S

O
C

IA
L

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

cr
es

te
re

a 
ca

li
ta

ti
i 

in
 i

n
va

ta
m

an
t

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

 2
40

.8
91

 2
40

.8
91

 2
40

.8
91

 2
40

.8
91

 2
40

.8
91

 2
40

.8
91

 1
00

 1
00

 2
.3

00

 2
.3

00

 2
.3

00

 2
.3

00

 2
.3

00

 2
.3

00

 1
00

 1
00

 4
.5

00

 4
.5

00

 4
.5

00

 4
.5

00

 4
.5

00

 4
.5

00

 1
00

 1
00

 5
.1

00

 5
.1

00

 5
.1

00

 5
.1

00

 5
.1

00

 5
.1

00

 1
00

 1
00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 1
00

 1
00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 4
.9

00

 1
00

 1
00

 2
62

.5
91

 2
62

.5
91

 2
62

.5
91

 2
62

.5
91

 2
62

.5
91

 2
62

.5
91

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.349



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

3 
d

in
 1

3 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

3

C
od

 
p

ro
gr

am

26
46

26
45

26
47C
od

 i
n

d
ic

at
or

E
F

IC
IE

N
T

A

C
os

t 
el

ev
/s

tu
de

nt
 (

le
i)

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
le

vi
 s

i 
st

ud
en

ti
 b

en
ef

ic
ia

ri
 (

nr
.)

E
le

vi
 s

i 
st

ud
en

ti
 b

en
ef

ic
ia

ri
 d

in
 n

r.
to

ta
l 

el
ev

i 
(%

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

A
co

rd
ar

ea
 u

n
u

i 
sp

ri
ji

n
 p

en
tr

u
 a

ch
iz

it
io

n
ar

ea
 u

n
u

i 
ca

lc
u

la
to

r 
- 

p
ro

gr
am

 c
u

n
os

cu
t 

su
b

 n
u

m
el

e 
"

E
u

ro
 2

00
"

. M
et

od
ol

og
ia

 d
e 

ap
li

ca
re

 e
st

e 
st

ab
il

it
a 

p
ri

n
 H

.G
. n

r.
 1

29
4/

20
04

 p
ri

vi
n

d
 a

p
ro

b
ar

ea
 N

or
m

el
or

 m
et

od
ol

og
ic

e 
p

en
tr

u
 a

p
li

ca
re

a 
L

eg
ii

 n
r.

 2
69

/2
00

4,
 c

u
 

m
od

if
ic

ar
il

e 
u

lt
er

io
ar

e

 9
67

 6
.5

21

 1
,0

5

 9
84

 2
.3

37

 0
,8

6

 9
96

 4
.5

18

 0
,8

1

 1
.0

06

 5
.0

69

 0
,8

3

 1
.0

16

 4
.8

23

 0
,8

4

 1
.0

26

 4
.7

76

 0
,8

4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

p
u

n
er

i 
20

22

pag.350



P
ag

. 1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

50
0.

45
9

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

1.
64

0.
55

5

50
4.

30
8

15
1.

00
0

15
1.

00
0

15
1.

00
0

16
3.

10
8

19
0.

20
0

18
4.

27
8

14
6.

26
0

29
.0

94

5.
21

5

1.
13

3.
83

3

46
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

5.
20

0

1.
44

2.
14

7

1.
35

1.
40

1

94
1.

68
8

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

1.
53

1.
86

7

39
5.

62
0

15
1.

00
0

15
1.

00
0

15
1.

00
0

54
.4

20

19
0.

20
0

18
4.

27
8

14
6.

26
0

29
.0

94

5.
21

5

1.
13

3.
83

3

46
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

5.
20

0

89
2.

21
8

25
4.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
.0

00

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

5.
20

0

1.
10

3.
21

8

46
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

5.
20

0

1.
13

4.
92

4

46
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

5.
20

0

93
7.

92
4

26
8.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

33
.0

00

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

5.
20

0

88
3.

40
0

23
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

5.
20

0

1.
07

8.
40

0

43
0.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
5.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

5.
20

0

88
3.

64
1

23
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

5.
20

0

1.
11

3.
64

1

46
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

5.
20

0

7.
70

5.
03

0

3.
20

5.
02

1

37
6.

00
0

37
6.

00
0

37
6.

00
0

1.
27

8.
10

8

1.
55

0.
91

3

1.
52

3.
39

1

1.
34

6.
82

3

13
1.

59
4

31
.2

15

7.
70

5.
03

0

3.
20

5.
02

1

37
6.

00
0

37
6.

00
0

37
6.

00
0

1.
27

8.
10

8

1.
55

0.
91

3

1.
52

3.
39

1

1.
34

6.
82

3

13
1.

59
4

31
.2

15

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
IV

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.351



P
ag

. 2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

90
.7

46

22
.3

49

22
.3

49

22
.3

49

68
.3

97

68
.3

97

68
.3

97

3.
70

9

5.
92

2

1.
13

6.
24

7

38
2.

05
0

38
2.

05
0

38
2.

05
0

75
4.

19
7

73
3.

19
7

46
4.

80
1

20
1.

39
6

41
.8

00

25
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

66
8.

63
3

12
6.

05
3

12
6.

05
3

12
6.

05
3

54
2.

58
0

53
4.

08
0

40
2.

48
0

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

90
.7

46

22
.3

49

22
.3

49

22
.3

49

68
.3

97

68
.3

97

68
.3

97

3.
70

9

5.
92

2

1.
13

6.
24

7

38
2.

05
0

38
2.

05
0

38
2.

05
0

75
4.

19
7

73
3.

19
7

46
4.

80
1

20
1.

39
6

41
.8

00

25
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

66
8.

63
3

12
6.

05
3

12
6.

05
3

12
6.

05
3

54
2.

58
0

53
4.

08
0

40
2.

48
0

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

63
8.

01
8

13
9.

41
8

13
9.

41
8

13
9.

41
8

49
8.

60
0

49
0.

10
0

35
8.

50
0

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

63
8.

01
8

13
9.

41
8

13
9.

41
8

13
9.

41
8

49
8.

60
0

49
0.

10
0

35
8.

50
0

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

66
9.

72
4

15
2.

63
8

15
2.

63
8

15
2.

63
8

51
7.

08
6

50
8.

58
6

37
6.

98
6

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

66
9.

72
4

15
2.

63
8

15
2.

63
8

15
2.

63
8

51
7.

08
6

50
8.

58
6

37
6.

98
6

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

64
8.

20
0

13
4.

30
7

13
4.

30
7

13
4.

30
7

51
3.

89
3

50
5.

39
3

37
3.

79
3

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

64
8.

20
0

13
4.

30
7

13
4.

30
7

13
4.

30
7

51
3.

89
3

50
5.

39
3

37
3.

79
3

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

64
8.

44
1

13
4.

54
8

13
4.

54
8

13
4.

54
8

51
3.

89
3

50
5.

39
3

37
3.

79
3

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

64
8.

44
1

13
4.

54
8

13
4.

54
8

13
4.

54
8

51
3.

89
3

50
5.

39
3

37
3.

79
3

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

13
.7

59

27
.5

22

4.
50

0.
00

9

1.
09

1.
36

3

1.
09

1.
36

3

1.
09

1.
36

3

3.
40

8.
64

6

3.
34

5.
14

6

2.
41

8.
75

0

62
7.

39
6

19
7.

80
0

10
1.

20
0

13
.7

59

27
.5

22

4.
50

0.
00

9

1.
09

1.
36

3

1.
09

1.
36

3

1.
09

1.
36

3

3.
40

8.
64

6

3.
34

5.
14

6

2.
41

8.
75

0

62
7.

39
6

19
7.

80
0

10
1.

20
0

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

50
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.352



P
ag

. 3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II
21

.0
00

8.
50

0

21
.0

00
8.

50
0

8.
50

0

8.
50

0
8.

50
0

8.
50

0
8.

50
0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

63
.5

00

63
.5

00

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.353



P
ag

. 4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

50
0.

45
9

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

90
.7

46

22
.3

49

22
.3

49

22
.3

49

68
.3

97

68
.3

97

68
.3

97

17
3.

22
8

38
.1

24

38
.1

24

38
.1

24

38
.1

24

13
5.

10
4

74
.9

01

74
.9

01

74
.9

01

60
.2

03

60
.2

03

60
.2

03

95
.3

44

33
.2

50

33
.2

50

33
.2

50

33
.2

50

62
.0

94

21
.1

53

21
.1

53

21
.1

53

40
.9

41

40
.9

41

40
.9

41

50
0.

45
9

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

90
.7

46

22
.3

49

22
.3

49

22
.3

49

68
.3

97

68
.3

97

68
.3

97

17
3.

22
8

38
.1

24

38
.1

24

38
.1

24

38
.1

24

13
5.

10
4

74
.9

01

74
.9

01

74
.9

01

60
.2

03

60
.2

03

60
.2

03

95
.3

44

33
.2

50

33
.2

50

33
.2

50

33
.2

50

62
.0

94

21
.1

53

21
.1

53

21
.1

53

40
.9

41

40
.9

41

40
.9

41

30
3.

19
9

40
.6

64

40
.6

64

40
.6

64

40
.6

64

26
2.

53
5

38
.3

70

38
.3

70

38
.3

70

22
4.

16
5

22
4.

16
5

22
4.

16
5

30
3.

19
9

40
.6

64

40
.6

64

40
.6

64

40
.6

64

26
2.

53
5

38
.3

70

38
.3

70

38
.3

70

22
4.

16
5

22
4.

16
5

22
4.

16
5

22
6.

54
6

30
.9

59

30
.9

59

30
.9

59

30
.9

59

19
5.

58
7

48
.6

88

48
.6

88

48
.6

88

14
6.

89
9

14
6.

89
9

14
6.

89
9

22
6.

54
6

30
.9

59

30
.9

59

30
.9

59

30
.9

59

19
5.

58
7

48
.6

88

48
.6

88

48
.6

88

14
6.

89
9

14
6.

89
9

14
6.

89
9

15
3.

93
2

41
.3

46

41
.3

46

41
.3

46

41
.3

46

11
2.

58
6

34
.4

07

34
.4

07

34
.4

07

78
.1

79

78
.1

79

78
.1

79

15
3.

93
2

41
.3

46

41
.3

46

41
.3

46

41
.3

46

11
2.

58
6

34
.4

07

34
.4

07

34
.4

07

78
.1

79

78
.1

79

78
.1

79

27
2.

10
5

52
.0

16

52
.0

16

52
.0

16

52
.0

16

22
0.

08
9

34
.6

48

34
.6

48

34
.6

48

18
5.

44
1

18
5.

44
1

18
5.

44
1

27
2.

10
5

52
.0

16

52
.0

16

52
.0

16

52
.0

16

22
0.

08
9

34
.6

48

34
.6

48

34
.6

48

18
5.

44
1

18
5.

44
1

18
5.

44
1

1.
72

4.
81

3

64
6.

07
2

64
6.

07
2

64
6.

07
2

64
6.

07
2

1.
07

8.
74

1

27
4.

51
6

27
4.

51
6

27
4.

51
6

80
4.

22
5

80
4.

22
5

80
4.

22
5

1.
72

4.
81

3

64
6.

07
2

64
6.

07
2

64
6.

07
2

64
6.

07
2

1.
07

8.
74

1

27
4.

51
6

27
4.

51
6

27
4.

51
6

80
4.

22
5

80
4.

22
5

80
4.

22
5

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

50
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.354



P
ag

. 5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II

9.
37

0

9.
37

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

4.
37

0

4.
37

0

4.
37

0

9.
37

0

9.
37

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

4.
37

0

4.
37

0

4.
37

0

16
.1

01

16
.1

01

1.
14

8

1.
14

8

1.
14

8

14
.9

53

14
.9

53

14
.9

53

16
.1

01

16
.1

01

1.
14

8

1.
14

8

1.
14

8

14
.9

53

14
.9

53

14
.9

53

9.
19

5

9.
19

5

4.
05

0

4.
05

0

4.
05

0

5.
14

5

5.
14

5

5.
14

5

9.
19

5

9.
19

5

4.
05

0

4.
05

0

4.
05

0

5.
14

5

5.
14

5

5.
14

5

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

53
.7

82

53
.7

82

10
.1

98

10
.1

98

10
.1

98

43
.5

84

43
.5

84

43
.5

84

53
.7

82

53
.7

82

10
.1

98

10
.1

98

10
.1

98

43
.5

84

43
.5

84

43
.5

84

B
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 n
oi

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

50
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.355



P
ag

. 6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
46

7.
32

7

46
6.

18
4

15
1.

00
0

15
1.

00
0

15
1.

00
0

16
3.

10
8

15
2.

07
6

14
6.

15
4

10
8.

13
6

29
.0

94

5.
21

5

1.
02

9.
11

9

43
1.

95
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

15
6.

95
0

15
2.

63
0

12
4.

92
0

20
.5

00

5.
20

0

94
1.

68
8

94
1.

68
8

94
1.

68
8

1.
35

8.
63

9

35
7.

49
6

15
1.

00
0

15
1.

00
0

15
1.

00
0

54
.4

20

15
2.

07
6

14
6.

15
4

10
8.

13
6

29
.0

94

5.
21

5

1.
02

9.
11

9

43
1.

95
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

15
6.

95
0

15
2.

63
0

12
4.

92
0

20
.5

00

5.
20

0

57
2.

91
8

21
3.

53
6

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
.0

00

14
9.

53
6

14
5.

21
6

11
7.

50
6

20
.5

00

5.
20

0

78
3.

91
8

42
4.

53
6

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

14
9.

53
6

14
5.

21
6

11
7.

50
6

20
.5

00

5.
20

0

89
9.

18
3

43
4.

24
1

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

15
9.

24
1

15
4.

92
1

12
7.

21
1

20
.5

00

5.
20

0

70
2.

18
3

23
7.

24
1

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

33
.0

00

15
9.

24
1

15
4.

92
1

12
7.

21
1

20
.5

00

5.
20

0

72
4.

46
8

19
3.

85
4

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

14
8.

85
4

14
4.

53
4

11
6.

82
4

20
.5

00

5.
20

0

91
9.

46
8

38
8.

85
4

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
5.

00
0

14
8.

85
4

14
4.

53
4

11
6.

82
4

20
.5

00

5.
20

0

59
7.

42
0

18
3.

18
4

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

13
8.

18
4

13
3.

86
4

10
6.

15
4

20
.5

00

5.
20

0

82
7.

42
0

41
3.

18
4

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

13
8.

18
4

13
3.

86
4

10
6.

15
4

20
.5

00

5.
20

0

5.
92

6.
43

5

2.
55

8.
94

9

37
6.

00
0

37
6.

00
0

37
6.

00
0

1.
27

8.
10

8

90
4.

84
1

87
7.

31
9

70
0.

75
1

13
1.

59
4

31
.2

15

5.
92

6.
43

5

2.
55

8.
94

9

37
6.

00
0

37
6.

00
0

37
6.

00
0

1.
27

8.
10

8

90
4.

84
1

87
7.

31
9

70
0.

75
1

13
1.

59
4

31
.2

15

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
IV

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.356



P
ag

. 7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
70

9

5.
92

2

1.
00

1.
14

3

30
7.

14
9

30
7.

14
9

30
7.

14
9

69
3.

99
4

67
2.

99
4

40
4.

59
8

20
1.

39
6

41
.8

00

25
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

59
7.

16
9

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

49
7.

26
9

48
8.

76
9

35
7.

16
9

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

3.
70

9

5.
92

2

1.
00

1.
14

3

30
7.

14
9

30
7.

14
9

30
7.

14
9

69
3.

99
4

67
2.

99
4

40
4.

59
8

20
1.

39
6

41
.8

00

25
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

59
7.

16
9

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

49
7.

26
9

48
8.

76
9

35
7.

16
9

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

35
9.

38
2

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

25
9.

48
2

25
0.

98
2

11
9.

38
2

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

35
9.

38
2

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

25
9.

48
2

25
0.

98
2

11
9.

38
2

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

46
4.

94
2

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

36
5.

04
2

35
6.

54
2

22
4.

94
2

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

46
4.

94
2

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

36
5.

04
2

35
6.

54
2

22
4.

94
2

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

53
0.

61
4

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

43
0.

71
4

42
2.

21
4

29
0.

61
4

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

53
0.

61
4

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

43
0.

71
4

42
2.

21
4

29
0.

61
4

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

41
4.

23
6

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

31
4.

33
6

30
5.

83
6

17
4.

23
6

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

2.
01

0

4.
32

0

41
4.

23
6

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

31
4.

33
6

30
5.

83
6

17
4.

23
6

85
.2

00

31
.2

00

15
.2

00

13
.7

59

27
.5

22

3.
36

7.
48

6

80
6.

64
9

80
6.

64
9

80
6.

64
9

2.
56

0.
83

7

2.
49

7.
33

7

1.
57

0.
94

1

62
7.

39
6

19
7.

80
0

10
1.

20
0

13
.7

59

27
.5

22

3.
36

7.
48

6

80
6.

64
9

80
6.

64
9

80
6.

64
9

2.
56

0.
83

7

2.
49

7.
33

7

1.
57

0.
94

1

62
7.

39
6

19
7.

80
0

10
1.

20
0

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

50
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.357



P
ag

. 8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

21
.0

00

14
6.

29
0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

14
2.

29
0

14
2.

29
0

14
2.

29
0

14
2.

29
0

8.
50

0

6.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

21
.0

00

14
6.

29
0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

14
2.

29
0

14
2.

29
0

14
2.

29
0

14
2.

29
0

8.
50

0

6.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
50

0

6.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
50

0

6.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
50

0

6.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
50

0

6.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
50

0

6.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
50

0

6.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
50

0

6.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
50

0

6.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

63
.5

00

17
6.

29
0

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

16
7.

29
0

16
7.

29
0

16
7.

29
0

16
7.

29
0

63
.5

00

17
6.

29
0

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

16
7.

29
0

16
7.

29
0

16
7.

29
0

16
7.

29
0

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.358



P
ag

. 9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

60
8.

50
2

18
4.

30
9

15
0.

00
0

15
0.

00
0

15
0.

00
0

34
.3

09

34
.3

09

29
.0

94

5.
21

5

42
4.

19
3

18
0.

99
7

21
7.

10
0

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0

16
6.

40
0

50
.0

00

60
8.

50
2

18
4.

30
9

15
0.

00
0

15
0.

00
0

15
0.

00
0

34
.3

09

34
.3

09

29
.0

94

5.
21

5

42
4.

19
3

18
0.

99
7

21
7.

10
0

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0

16
6.

40
0

50
.0

00

21
7.

10
0

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0

16
6.

40
0

50
.0

00

21
7.

10
0

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0

16
6.

40
0

50
.0

00

21
7.

10
0

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0

16
6.

40
0

50
.0

00

21
7.

10
0

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0

16
6.

40
0

50
.0

00

21
7.

10
0

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0

16
6.

40
0

50
.0

00

21
7.

10
0

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0

16
6.

40
0

50
.0

00

21
7.

10
0

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0

16
6.

40
0

50
.0

00

21
7.

10
0

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0

16
6.

40
0

50
.0

00

1.
69

4.
00

2

43
7.

80
9

27
5.

00
0

27
5.

00
0

27
5.

00
0

16
2.

80
9

16
2.

80
9

13
1.

59
4

31
.2

15

1.
25

6.
19

3

43
0.

99
7

1.
69

4.
00

2

43
7.

80
9

27
5.

00
0

27
5.

00
0

27
5.

00
0

16
2.

80
9

16
2.

80
9

13
1.

59
4

31
.2

15

1.
25

6.
19

3

43
0.

99
7

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.359



P
ag

. 1
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II

18
0.

99
7

18
0.

99
7

24
3.

19
6

24
3.

19
6

20
1.

39
6

41
.8

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

18
0.

99
7

18
0.

99
7

24
3.

19
6

24
3.

19
6

20
1.

39
6

41
.8

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

43
0.

99
7

43
0.

99
7

82
5.

19
6

82
5.

19
6

62
7.

39
6

19
7.

80
0

43
0.

99
7

43
0.

99
7

82
5.

19
6

82
5.

19
6

62
7.

39
6

19
7.

80
0

50
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

50
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.360



P
ag

. 1
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
76

0

22
0

22
0

22
0

22
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
76

0

22
0

22
0

22
0

22
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

17
.9

60

2.
72

0

2.
72

0

2.
72

0

2.
72

0

15
.2

40

15
.2

40

15
.2

40

15
.2

40

17
.9

60

2.
72

0

2.
72

0

2.
72

0

2.
72

0

15
.2

40

15
.2

40

15
.2

40

15
.2

40

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.361



P
ag

. 1
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

38
.0

82

10
.0

82

10
.0

82

10
.0

82

10
.0

82

28
.0

00

28
.0

00

28
.0

00

28
.0

00

15
.0

50

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

38
.0

82

10
.0

82

10
.0

82

10
.0

82

10
.0

82

28
.0

00

28
.0

00

28
.0

00

28
.0

00

15
.0

50

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

11
3.

33
2

35
.5

82

35
.5

82

35
.5

82

35
.5

82

77
.7

50

77
.7

50

77
.7

50

77
.7

50

11
3.

33
2

35
.5

82

35
.5

82

35
.5

82

35
.5

82

77
.7

50

77
.7

50

77
.7

50

77
.7

50

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.362



P
ag

. 1
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

64
4.

77
1

26
1.

65
1

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

16
3.

10
8

97
.5

43

97
.5

43

93
.8

34

3.
70

9

38
3.

12
0

77
5.

10
9

37
0.

33
0

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
0.

00
0

12
0.

33
0

12
0.

33
0

11
8.

32
0

2.
01

0

40
4.

77
9

94
1.

68
8

94
1.

68
8

94
1.

68
8

53
6.

08
3

15
2.

96
3

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

54
.4

20

97
.5

43

97
.5

43

93
.8

34

3.
70

9

38
3.

12
0

77
5.

10
9

37
0.

33
0

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
0.

00
0

12
0.

33
0

12
0.

33
0

11
8.

32
0

2.
01

0

40
4.

77
9

31
8.

90
8

15
1.

91
6

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

19
.0

00

11
2.

91
6

11
2.

91
6

11
0.

90
6

2.
01

0

16
6.

99
2

52
9.

90
8

36
2.

91
6

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
0.

00
0

11
2.

91
6

11
2.

91
6

11
0.

90
6

2.
01

0

16
6.

99
2

64
5.

17
3

37
2.

62
1

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
0.

00
0

12
2.

62
1

12
2.

62
1

12
0.

61
1

2.
01

0

27
2.

55
2

44
8.

17
3

17
5.

62
1

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

33
.0

00

12
2.

62
1

12
2.

62
1

12
0.

61
1

2.
01

0

27
2.

55
2

47
0.

45
8

13
2.

23
4

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

11
2.

23
4

11
2.

23
4

11
0.

22
4

2.
01

0

33
8.

22
4

66
5.

45
8

32
7.

23
4

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

19
5.

00
0

11
2.

23
4

11
2.

23
4

11
0.

22
4

2.
01

0

33
8.

22
4

34
3.

41
0

12
1.

56
4

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

10
1.

56
4

10
1.

56
4

99
.5

54

2.
01

0

22
1.

84
6

57
3.

41
0

35
1.

56
4

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
0.

00
0

10
1.

56
4

10
1.

56
4

99
.5

54

2.
01

0

22
1.

84
6

3.
83

3.
82

9

2.
04

6.
31

6

10
1.

00
0

10
1.

00
0

10
1.

00
0

1.
27

8.
10

8

66
7.

20
8

66
7.

20
8

65
3.

44
9

13
.7

59

1.
78

7.
51

3

3.
83

3.
82

9

2.
04

6.
31

6

10
1.

00
0

10
1.

00
0

10
1.

00
0

1.
27

8.
10

8

66
7.

20
8

66
7.

20
8

65
3.

44
9

13
.7

59

1.
78

7.
51

3

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
IV

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.363



P
ag

. 1
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II

12
6.

15
2

12
6.

15
2

12
6.

15
2

25
6.

96
8

25
6.

96
8

23
1.

76
8

25
.2

00

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

35
4.

87
9

35
4.

87
9

33
9.

67
9

15
.2

00

12
6.

15
2

12
6.

15
2

12
6.

15
2

25
6.

96
8

25
6.

96
8

23
1.

76
8

25
.2

00

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

35
4.

87
9

35
4.

87
9

33
9.

67
9

15
.2

00

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

11
7.

09
2

11
7.

09
2

10
1.

89
2

15
.2

00

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

11
7.

09
2

11
7.

09
2

10
1.

89
2

15
.2

00

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

22
2.

65
2

22
2.

65
2

20
7.

45
2

15
.2

00

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

22
2.

65
2

22
2.

65
2

20
7.

45
2

15
.2

00

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

28
8.

32
4

28
8.

32
4

27
3.

12
4

15
.2

00

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

28
8.

32
4

28
8.

32
4

27
3.

12
4

15
.2

00

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

17
1.

94
6

17
1.

94
6

15
6.

74
6

15
.2

00

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

17
1.

94
6

17
1.

94
6

15
6.

74
6

15
.2

00

37
5.

65
2

37
5.

65
2

37
5.

65
2

1.
41

1.
86

1

1.
41

1.
86

1

1.
31

0.
66

1

10
1.

20
0

37
5.

65
2

37
5.

65
2

37
5.

65
2

1.
41

1.
86

1

1.
41

1.
86

1

1.
31

0.
66

1

10
1.

20
0

50
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

50
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.364



P
ag

. 1
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II

26
.9

22

5.
92

2

5.
92

2

5.
92

2

21
.0

00

21
.0

00

21
.0

00

12
.8

20

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

26
.9

22

5.
92

2

5.
92

2

5.
92

2

21
.0

00

21
.0

00

21
.0

00

12
.8

20

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

91
.0

22

27
.5

22

27
.5

22

27
.5

22

63
.5

00

63
.5

00

63
.5

00

91
.0

22

27
.5

22

27
.5

22

27
.5

22

63
.5

00

63
.5

00

63
.5

00

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
tf

el
 c

u
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.365



P
ag

. 1
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

50
0.

45
9  

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

1.
64

0.
55

5  

50
4.

30
8

15
1.

00
0

15
1.

00
0

15
1.

00
0

16
3.

10
8

19
0.

20
0

18
4.

27
8

14
6.

26
0

29
.0

94

1.
13

3.
83

3  

46
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

1.
44

2.
14

7  

1.
35

1.
40

1

94
1.

68
8

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

1.
53

1.
86

7  

39
5.

62
0

15
1.

00
0

15
1.

00
0

15
1.

00
0

54
.4

20

19
0.

20
0

18
4.

27
8

14
6.

26
0

29
.0

94

1.
13

3.
83

3  

46
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

89
2.

21
8  

25
4.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
.0

00

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

1.
10

3.
21

8  

46
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

1.
13

4.
92

4  

46
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

93
7.

92
4  

26
8.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

33
.0

00

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

88
3.

40
0  

23
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

1.
07

8.
40

0  

43
0.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
5.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

88
3.

64
1  

23
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

1.
11

3.
64

1  

46
5.

20
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

19
0.

20
0

18
5.

88
0

15
8.

17
0

20
.5

00

7.
70

5.
03

0  

3.
20

5.
02

1

37
6.

00
0

37
6.

00
0

37
6.

00
0

1.
27

8.
10

8

1.
55

0.
91

3

1.
52

3.
39

1

1.
34

6.
82

3

13
1.

59
4

7.
70

5.
03

0  

3.
20

5.
02

1

37
6.

00
0

37
6.

00
0

37
6.

00
0

1.
27

8.
10

8

1.
55

0.
91

3

1.
52

3.
39

1

1.
34

6.
82

3

13
1.

59
4

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 6

5 
--

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

65
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

65
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
IV

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.366



P
ag

. 1
7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

90
.7

46

22
.3

49

22
.3

49

22
.3

49

68
.3

97

68
.3

97

68
.3

97

5.
21

5

3.
70

9

5.
92

2  

1.
13

6.
24

7

38
2.

05
0

38
2.

05
0

38
2.

05
0

75
4.

19
7

73
3.

19
7

46
4.

80
1

20
1.

39
6

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

66
8.

63
3

12
6.

05
3

12
6.

05
3

12
6.

05
3

54
2.

58
0

53
4.

08
0

40
2.

48
0

85
.2

00

 

90
.7

46

22
.3

49

22
.3

49

22
.3

49

68
.3

97

68
.3

97

68
.3

97

5.
21

5

3.
70

9

5.
92

2  

1.
13

6.
24

7

38
2.

05
0

38
2.

05
0

38
2.

05
0

75
4.

19
7

73
3.

19
7

46
4.

80
1

20
1.

39
6

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

66
8.

63
3

12
6.

05
3

12
6.

05
3

12
6.

05
3

54
2.

58
0

53
4.

08
0

40
2.

48
0

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

63
8.

01
8

13
9.

41
8

13
9.

41
8

13
9.

41
8

49
8.

60
0

49
0.

10
0

35
8.

50
0

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

63
8.

01
8

13
9.

41
8

13
9.

41
8

13
9.

41
8

49
8.

60
0

49
0.

10
0

35
8.

50
0

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

66
9.

72
4

15
2.

63
8

15
2.

63
8

15
2.

63
8

51
7.

08
6

50
8.

58
6

37
6.

98
6

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

66
9.

72
4

15
2.

63
8

15
2.

63
8

15
2.

63
8

51
7.

08
6

50
8.

58
6

37
6.

98
6

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

64
8.

20
0

13
4.

30
7

13
4.

30
7

13
4.

30
7

51
3.

89
3

50
5.

39
3

37
3.

79
3

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

64
8.

20
0

13
4.

30
7

13
4.

30
7

13
4.

30
7

51
3.

89
3

50
5.

39
3

37
3.

79
3

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

64
8.

44
1

13
4.

54
8

13
4.

54
8

13
4.

54
8

51
3.

89
3

50
5.

39
3

37
3.

79
3

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

64
8.

44
1

13
4.

54
8

13
4.

54
8

13
4.

54
8

51
3.

89
3

50
5.

39
3

37
3.

79
3

85
.2

00

31
.2

15

13
.7

59

27
.5

22

 

4.
50

0.
00

9

1.
09

1.
36

3

1.
09

1.
36

3

1.
09

1.
36

3

3.
40

8.
64

6

3.
34

5.
14

6

2.
41

8.
75

0

62
7.

39
6

31
.2

15

13
.7

59

27
.5

22

 

4.
50

0.
00

9

1.
09

1.
36

3

1.
09

1.
36

3

1.
09

1.
36

3

3.
40

8.
64

6

3.
34

5.
14

6

2.
41

8.
75

0

62
7.

39
6

65
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

65
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.367



P
ag

. 1
8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II

41
.8

00

25
.2

00

21
.0

00

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

41
.8

00

25
.2

00

21
.0

00

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

19
7.

80
0

10
1.

20
0

63
.5

00

19
7.

80
0

10
1.

20
0

63
.5

00

65
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.368



P
ag

. 1
9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

50
0.

45
9  

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3  

90
.7

46

22
.3

49

22
.3

49

22
.3

49

68
.3

97

17
3.

22
8  

38
.1

24

38
.1

24

38
.1

24

38
.1

24

 

13
5.

10
4

74
.9

01

74
.9

01

74
.9

01

60
.2

03

95
.3

44

 

33
.2

50

33
.2

50

33
.2

50

33
.2

50

 

62
.0

94

21
.1

53

21
.1

53

21
.1

53

40
.9

41

50
0.

45
9  

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3

40
9.

71
3  

90
.7

46

22
.3

49

22
.3

49

22
.3

49

68
.3

97

17
3.

22
8  

38
.1

24

38
.1

24

38
.1

24

38
.1

24

 

13
5.

10
4

74
.9

01

74
.9

01

74
.9

01

60
.2

03

95
.3

44

 

33
.2

50

33
.2

50

33
.2

50

33
.2

50

 

62
.0

94

21
.1

53

21
.1

53

21
.1

53

40
.9

41

30
3.

19
9  

40
.6

64

40
.6

64

40
.6

64

40
.6

64

 

26
2.

53
5

38
.3

70

38
.3

70

38
.3

70

22
4.

16
5

30
3.

19
9  

40
.6

64

40
.6

64

40
.6

64

40
.6

64

 

26
2.

53
5

38
.3

70

38
.3

70

38
.3

70

22
4.

16
5

22
6.

54
6  

30
.9

59

30
.9

59

30
.9

59

30
.9

59

 

19
5.

58
7

48
.6

88

48
.6

88

48
.6

88

14
6.

89
9

22
6.

54
6  

30
.9

59

30
.9

59

30
.9

59

30
.9

59

 

19
5.

58
7

48
.6

88

48
.6

88

48
.6

88

14
6.

89
9

15
3.

93
2  

41
.3

46

41
.3

46

41
.3

46

41
.3

46

 

11
2.

58
6

34
.4

07

34
.4

07

34
.4

07

78
.1

79

15
3.

93
2  

41
.3

46

41
.3

46

41
.3

46

41
.3

46

 

11
2.

58
6

34
.4

07

34
.4

07

34
.4

07

78
.1

79

27
2.

10
5  

52
.0

16

52
.0

16

52
.0

16

52
.0

16

 

22
0.

08
9

34
.6

48

34
.6

48

34
.6

48

18
5.

44
1

27
2.

10
5  

52
.0

16

52
.0

16

52
.0

16

52
.0

16

 

22
0.

08
9

34
.6

48

34
.6

48

34
.6

48

18
5.

44
1

1.
72

4.
81

3  

64
6.

07
2

64
6.

07
2

64
6.

07
2

64
6.

07
2  

1.
07

8.
74

1

27
4.

51
6

27
4.

51
6

27
4.

51
6

80
4.

22
5

1.
72

4.
81

3  

64
6.

07
2

64
6.

07
2

64
6.

07
2

64
6.

07
2  

1.
07

8.
74

1

27
4.

51
6

27
4.

51
6

27
4.

51
6

80
4.

22
5

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e
65

00
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

65
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.369



P
ag

. 2
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

68
.3

97

68
.3

97

 

60
.2

03

60
.2

03

 

40
.9

41

40
.9

41

9.
37

0  

9.
37

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

4.
37

0

4.
37

0

4.
37

0

68
.3

97

68
.3

97

 

60
.2

03

60
.2

03

 

40
.9

41

40
.9

41

9.
37

0  

9.
37

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

4.
37

0

4.
37

0

4.
37

0

22
4.

16
5

22
4.

16
5

16
.1

01

 

16
.1

01

1.
14

8

1.
14

8

1.
14

8

14
.9

53

14
.9

53

14
.9

53

22
4.

16
5

22
4.

16
5

16
.1

01

 

16
.1

01

1.
14

8

1.
14

8

1.
14

8

14
.9

53

14
.9

53

14
.9

53

14
6.

89
9

14
6.

89
9

9.
19

5  

9.
19

5

4.
05

0

4.
05

0

4.
05

0

5.
14

5

5.
14

5

5.
14

5

14
6.

89
9

14
6.

89
9

9.
19

5  

9.
19

5

4.
05

0

4.
05

0

4.
05

0

5.
14

5

5.
14

5

5.
14

5

78
.1

79

78
.1

79

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

78
.1

79

78
.1

79

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

18
5.

44
1

18
5.

44
1

14
.1

16

 

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

18
5.

44
1

18
5.

44
1

14
.1

16

 

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

80
4.

22
5

80
4.

22
5

53
.7

82

 

53
.7

82

10
.1

98

10
.1

98

10
.1

98

43
.5

84

43
.5

84

43
.5

84

80
4.

22
5

80
4.

22
5

53
.7

82

 

53
.7

82

10
.1

98

10
.1

98

10
.1

98

43
.5

84

43
.5

84

43
.5

84

B
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 n
oi

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

65
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.370



P
ag

. 2
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

1.
46

7.
32

7  

46
6.

18
4

15
1.

00
0

15
1.

00
0

15
1.

00
0

16
3.

10
8

15
2.

07
6

14
6.

15
4

10
8.

13
6

29
.0

94

1.
02

9.
11

9  

43
1.

95
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

15
6.

95
0

15
2.

63
0

12
4.

92
0

20
.5

00

94
1.

68
8  

94
1.

68
8

94
1.

68
8

1.
35

8.
63

9  

35
7.

49
6

15
1.

00
0

15
1.

00
0

15
1.

00
0

54
.4

20

15
2.

07
6

14
6.

15
4

10
8.

13
6

29
.0

94

1.
02

9.
11

9  

43
1.

95
0

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

15
6.

95
0

15
2.

63
0

12
4.

92
0

20
.5

00

57
2.

91
8  

21
3.

53
6

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
.0

00

14
9.

53
6

14
5.

21
6

11
7.

50
6

20
.5

00

78
3.

91
8  

42
4.

53
6

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

14
9.

53
6

14
5.

21
6

11
7.

50
6

20
.5

00

89
9.

18
3  

43
4.

24
1

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

15
9.

24
1

15
4.

92
1

12
7.

21
1

20
.5

00

70
2.

18
3  

23
7.

24
1

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

33
.0

00

15
9.

24
1

15
4.

92
1

12
7.

21
1

20
.5

00

72
4.

46
8  

19
3.

85
4

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

14
8.

85
4

14
4.

53
4

11
6.

82
4

20
.5

00

91
9.

46
8  

38
8.

85
4

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

19
5.

00
0

14
8.

85
4

14
4.

53
4

11
6.

82
4

20
.5

00

59
7.

42
0  

18
3.

18
4

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

13
8.

18
4

13
3.

86
4

10
6.

15
4

20
.5

00

82
7.

42
0  

41
3.

18
4

45
.0

00

45
.0

00

45
.0

00

23
0.

00
0

13
8.

18
4

13
3.

86
4

10
6.

15
4

20
.5

00

5.
92

6.
43

5  

2.
55

8.
94

9

37
6.

00
0

37
6.

00
0

37
6.

00
0

1.
27

8.
10

8

90
4.

84
1

87
7.

31
9

70
0.

75
1

13
1.

59
4

5.
92

6.
43

5  

2.
55

8.
94

9

37
6.

00
0

37
6.

00
0

37
6.

00
0

1.
27

8.
10

8

90
4.

84
1

87
7.

31
9

70
0.

75
1

13
1.

59
4

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
65

00
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

65
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

65
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
IV

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.371



P
ag

. 2
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

5.
21

5

3.
70

9

5.
92

2  

1.
00

1.
14

3

30
7.

14
9

30
7.

14
9

30
7.

14
9

69
3.

99
4

67
2.

99
4

40
4.

59
8

20
1.

39
6

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

59
7.

16
9

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

49
7.

26
9

48
8.

76
9

35
7.

16
9

85
.2

00

 

5.
21

5

3.
70

9

5.
92

2  

1.
00

1.
14

3

30
7.

14
9

30
7.

14
9

30
7.

14
9

69
3.

99
4

67
2.

99
4

40
4.

59
8

20
1.

39
6

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

59
7.

16
9

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

49
7.

26
9

48
8.

76
9

35
7.

16
9

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

35
9.

38
2

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

25
9.

48
2

25
0.

98
2

11
9.

38
2

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

35
9.

38
2

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

25
9.

48
2

25
0.

98
2

11
9.

38
2

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

46
4.

94
2

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

36
5.

04
2

35
6.

54
2

22
4.

94
2

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

46
4.

94
2

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

36
5.

04
2

35
6.

54
2

22
4.

94
2

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

53
0.

61
4

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

43
0.

71
4

42
2.

21
4

29
0.

61
4

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

53
0.

61
4

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

43
0.

71
4

42
2.

21
4

29
0.

61
4

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

41
4.

23
6

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

31
4.

33
6

30
5.

83
6

17
4.

23
6

85
.2

00

5.
20

0

2.
01

0

4.
32

0  

41
4.

23
6

99
.9

00

99
.9

00

99
.9

00

31
4.

33
6

30
5.

83
6

17
4.

23
6

85
.2

00

31
.2

15

13
.7

59

27
.5

22

 

3.
36

7.
48

6

80
6.

64
9

80
6.

64
9

80
6.

64
9

2.
56

0.
83

7

2.
49

7.
33

7

1.
57

0.
94

1

62
7.

39
6

31
.2

15

13
.7

59

27
.5

22

 

3.
36

7.
48

6

80
6.

64
9

80
6.

64
9

80
6.

64
9

2.
56

0.
83

7

2.
49

7.
33

7

1.
57

0.
94

1

62
7.

39
6

65
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

65
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.372



P
ag

. 2
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
02

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

02
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

02
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II

41
.8

00

25
.2

00

21
.0

00

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

41
.8

00

25
.2

00

21
.0

00

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

31
.2

00

15
.2

00

8.
50

0

19
7.

80
0

10
1.

20
0

63
.5

00

19
7.

80
0

10
1.

20
0

63
.5

00

65
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.373



P
ag

. 1

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

14
6.

29
0

14
6.

29
0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

14
2.

29
0

14
2.

29
0

14
2.

29
0

14
2.

29
0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

  

14
6.

29
0

14
6.

29
0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

14
2.

29
0

14
2.

29
0

14
2.

29
0

14
2.

29
0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

T
ot

al 2

17
6.

29
0

17
6.

29
0  

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0  

16
7.

29
0

16
7.

29
0

16
7.

29
0

16
7.

29
0

17
6.

29
0

17
6.

29
0  

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0  

16
7.

29
0

16
7.

29
0

16
7.

29
0

16
7.

29
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.374



P
ag

. 2

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

60
8.

50
2

60
8.

50
2  

18
4.

30
9

15
0.

00
0

15
0.

00
0

15
0.

00
0

34
.3

09

34
.3

09

29
.0

94

5.
21

5  

42
4.

19
3

21
7.

10
0

21
7.

10
0  

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0  

16
6.

40
0

  

60
8.

50
2

60
8.

50
2  

18
4.

30
9

15
0.

00
0

15
0.

00
0

15
0.

00
0

34
.3

09

34
.3

09

29
.0

94

5.
21

5  

42
4.

19
3

21
7.

10
0

21
7.

10
0  

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0  

16
6.

40
0

21
7.

10
0

21
7.

10
0  

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0  

16
6.

40
0

21
7.

10
0

21
7.

10
0  

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0  

16
6.

40
0

21
7.

10
0

21
7.

10
0  

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0  

16
6.

40
0

21
7.

10
0

21
7.

10
0  

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0  

16
6.

40
0

21
7.

10
0

21
7.

10
0  

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0  

16
6.

40
0

21
7.

10
0

21
7.

10
0  

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0  

16
6.

40
0

21
7.

10
0

21
7.

10
0  

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0  

16
6.

40
0

21
7.

10
0

21
7.

10
0  

50
.7

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.7

00

25
.7

00

20
.5

00

5.
20

0  

16
6.

40
0

T
ot

al 2

1.
69

4.
00

2

1.
69

4.
00

2  

43
7.

80
9

27
5.

00
0

27
5.

00
0

27
5.

00
0

16
2.

80
9

16
2.

80
9

13
1.

59
4

31
.2

15

 

1.
25

6.
19

3

1.
69

4.
00

2

1.
69

4.
00

2  

43
7.

80
9

27
5.

00
0

27
5.

00
0

27
5.

00
0

16
2.

80
9

16
2.

80
9

13
1.

59
4

31
.2

15

 

1.
25

6.
19

3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

01
58

02
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

S
oc

ia
l 

E
ur

op
ea

n 
(F

S
E

)
65

01
58

02
02

  F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

ne
ra

m
bu

rs
ab

il
a

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
65

01
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.375



P
ag

. 3

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

I II I II I II I II I II I II I II

18
0.

99
7

18
0.

99
7

18
0.

99
7

24
3.

19
6

24
3.

19
6

20
1.

39
6

41
.8

00

50
.0

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

18
0.

99
7

18
0.

99
7

18
0.

99
7

24
3.

19
6

24
3.

19
6

20
1.

39
6

41
.8

00

50
.0

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

50
.0

00

50
.0

00

50
.0

00

11
6.

40
0

11
6.

40
0

85
.2

00

31
.2

00

T
ot

al 2

43
0.

99
7

43
0.

99
7

43
0.

99
7

82
5.

19
6

82
5.

19
6

62
7.

39
6

19
7.

80
0

43
0.

99
7

43
0.

99
7

43
0.

99
7

82
5.

19
6

82
5.

19
6

62
7.

39
6

19
7.

80
0

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
65

10
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.376



P
ag

. 4

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

2.
76

0

2.
76

0  

22
0

22
0

22
0

22
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

3.
04

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

  

2.
76

0

2.
76

0  

22
0

22
0

22
0

22
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

3.
04

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

3.
04

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

3.
04

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

3.
04

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

3.
04

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

3.
04

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

3.
04

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

3.
04

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

3.
04

0

3.
04

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

2.
54

0

T
ot

al 2

17
.9

60

17
.9

60

 

2.
72

0

2.
72

0

2.
72

0

2.
72

0  

15
.2

40

15
.2

40

15
.2

40

15
.2

40

17
.9

60

17
.9

60

 

2.
72

0

2.
72

0

2.
72

0

2.
72

0  

15
.2

40

15
.2

40

15
.2

40

15
.2

40

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.377



P
ag

. 5

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

38
.0

82

38
.0

82

 

10
.0

82

10
.0

82

10
.0

82

10
.0

82

 

28
.0

00

28
.0

00

28
.0

00

28
.0

00

15
.0

50

15
.0

50

 

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0  

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

  

38
.0

82

38
.0

82

 

10
.0

82

10
.0

82

10
.0

82

10
.0

82

 

28
.0

00

28
.0

00

28
.0

00

28
.0

00

15
.0

50

15
.0

50

 

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0  

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

15
.0

50

 

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0  

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

15
.0

50

 

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0  

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

15
.0

50

 

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0  

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

15
.0

50

 

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0  

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

15
.0

50

 

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0  

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

15
.0

50

 

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0  

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

15
.0

50

 

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0  

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

15
.0

50

15
.0

50

 

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0

5.
10

0  

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

T
ot

al 2

11
3.

33
2

11
3.

33
2  

35
.5

82

35
.5

82

35
.5

82

35
.5

82

 

77
.7

50

77
.7

50

77
.7

50

77
.7

50

11
3.

33
2

11
3.

33
2  

35
.5

82

35
.5

82

35
.5

82

35
.5

82

 

77
.7

50

77
.7

50

77
.7

50

77
.7

50

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.378



P
ag

. 6

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

64
4.

77
1

64
4.

77
1  

26
1.

65
1

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

16
3.

10
8

97
.5

43

97
.5

43

93
.8

34

3.
70

9  

77
5.

10
9

77
5.

10
9  

37
0.

33
0

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
0.

00
0

12
0.

33
0

12
0.

33
0

11
8.

32
0

2.
01

0  

94
1.

68
8

94
1.

68
8  

94
1.

68
8

94
1.

68
8  

53
6.

08
3

53
6.

08
3  

15
2.

96
3

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

54
.4

20

97
.5

43

97
.5

43

93
.8

34

3.
70

9  

77
5.

10
9

77
5.

10
9  

37
0.

33
0

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
0.

00
0

12
0.

33
0

12
0.

33
0

11
8.

32
0

2.
01

0  

31
8.

90
8

31
8.

90
8  

15
1.

91
6

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

19
.0

00

11
2.

91
6

11
2.

91
6

11
0.

90
6

2.
01

0  

52
9.

90
8

52
9.

90
8  

36
2.

91
6

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
0.

00
0

11
2.

91
6

11
2.

91
6

11
0.

90
6

2.
01

0  

64
5.

17
3

64
5.

17
3  

37
2.

62
1

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
0.

00
0

12
2.

62
1

12
2.

62
1

12
0.

61
1

2.
01

0  

44
8.

17
3

44
8.

17
3  

17
5.

62
1

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

33
.0

00

12
2.

62
1

12
2.

62
1

12
0.

61
1

2.
01

0  

47
0.

45
8

47
0.

45
8  

13
2.

23
4

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

11
2.

23
4

11
2.

23
4

11
0.

22
4

2.
01

0  

66
5.

45
8

66
5.

45
8  

32
7.

23
4

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

19
5.

00
0

11
2.

23
4

11
2.

23
4

11
0.

22
4

2.
01

0  

34
3.

41
0

34
3.

41
0  

12
1.

56
4

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

10
1.

56
4

10
1.

56
4

99
.5

54

2.
01

0  

57
3.

41
0

57
3.

41
0  

35
1.

56
4

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

23
0.

00
0

10
1.

56
4

10
1.

56
4

99
.5

54

2.
01

0  

T
ot

al 2

3.
83

3.
82

9

3.
83

3.
82

9  

2.
04

6.
31

6

10
1.

00
0

10
1.

00
0

10
1.

00
0

1.
27

8.
10

8

66
7.

20
8

66
7.

20
8

65
3.

44
9

13
.7

59

 

3.
83

3.
82

9

3.
83

3.
82

9  

2.
04

6.
31

6

10
1.

00
0

10
1.

00
0

10
1.

00
0

1.
27

8.
10

8

66
7.

20
8

66
7.

20
8

65
3.

44
9

13
.7

59

 

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

01
58

02
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

S
oc

ia
l 

E
ur

op
ea

n 
(F

S
E

)
65

01
58

02
02

  F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

ne
ra

m
bu

rs
ab

il
a

65
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
IV

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.379



P
ag

. 7

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

I II I II I II I II I II I II I II I II

38
3.

12
0

12
6.

15
2

12
6.

15
2

12
6.

15
2

25
6.

96
8

25
6.

96
8

23
1.

76
8

25
.2

00

40
4.

77
9

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

35
4.

87
9

35
4.

87
9

33
9.

67
9

15
.2

00

38
3.

12
0

12
6.

15
2

12
6.

15
2

12
6.

15
2

25
6.

96
8

25
6.

96
8

23
1.

76
8

25
.2

00

40
4.

77
9

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

35
4.

87
9

35
4.

87
9

33
9.

67
9

15
.2

00

16
6.

99
2

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

11
7.

09
2

11
7.

09
2

10
1.

89
2

15
.2

00

16
6.

99
2

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

11
7.

09
2

11
7.

09
2

10
1.

89
2

15
.2

00

27
2.

55
2

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

22
2.

65
2

22
2.

65
2

20
7.

45
2

15
.2

00

27
2.

55
2

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

22
2.

65
2

22
2.

65
2

20
7.

45
2

15
.2

00

33
8.

22
4

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

28
8.

32
4

28
8.

32
4

27
3.

12
4

15
.2

00

33
8.

22
4

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

28
8.

32
4

28
8.

32
4

27
3.

12
4

15
.2

00

22
1.

84
6

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

17
1.

94
6

17
1.

94
6

15
6.

74
6

15
.2

00

22
1.

84
6

49
.9

00

49
.9

00

49
.9

00

17
1.

94
6

17
1.

94
6

15
6.

74
6

15
.2

00

T
ot

al 2

1.
78

7.
51

3

37
5.

65
2

37
5.

65
2

37
5.

65
2

1.
41

1.
86

1

1.
41

1.
86

1

1.
31

0.
66

1

10
1.

20
0

1.
78

7.
51

3

37
5.

65
2

37
5.

65
2

37
5.

65
2

1.
41

1.
86

1

1.
41

1.
86

1

1.
31

0.
66

1

10
1.

20
0

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.380



P
ag

. 8

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
tf

el
 c

u
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

78

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

07
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II

  

26
.9

22

26
.9

22

 

5.
92

2

5.
92

2

5.
92

2  

21
.0

00

21
.0

00

21
.0

00

12
.8

20

12
.8

20

 

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

  

26
.9

22

26
.9

22

 

5.
92

2

5.
92

2

5.
92

2  

21
.0

00

21
.0

00

21
.0

00

12
.8

20

12
.8

20

 

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

12
.8

20

 

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

12
.8

20

 

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

12
.8

20

 

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

12
.8

20

 

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

12
.8

20

 

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

12
.8

20

 

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

12
.8

20

 

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

12
.8

20

12
.8

20

 

4.
32

0

4.
32

0

4.
32

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

T
ot

al 2

91
.0

22

91
.0

22

 

27
.5

22

27
.5

22

27
.5

22

 

63
.5

00

63
.5

00

63
.5

00

91
.0

22

91
.0

22

 

27
.5

22

27
.5

22

27
.5

22

 

63
.5

00

63
.5

00

63
.5

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 a
ct

iv
el

or
 f

ix
e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 a
ct

iv
el

or
 f

ix
e

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.381



P
ag

. 9

C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 L
A

 E
F

O
R

IE
 N

O
R

D
 P

E
N

T
R

U
 A

C
A

D
E

M
IA

 N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 E

D
U

C
A

T
IE

 F
IZ

IC
A

 S
I 

S
P

O
R

T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
E

fo
ri

e-
N

or
d

S
T

R
. T

U
D

O
R

 V
L

A
D

IM
IR

E
S

C
U

 
N

R
. 1

7

O
rd

in
 3

50
 /

 0
1.

01
.2

00
8

10
20

0
03

/2
00

8
20

50
 m

p 24

10
20

0
03

/2
00

8 24
11

/2
01

1
12

/2
01

6
73

0
10

00
88

35

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

33
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.382



P
ag

. 1
0

C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 L
A

 E
F

O
R

IE
 N

O
R

D
 P

E
N

T
R

U
 A

C
A

D
E

M
IA

 N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 E

D
U

C
A

T
IE

 F
IZ

IC
A

 S
I 

S
P

O
R

T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
43

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

33
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

73
0

73
0  

36
5

36
5

36
5

36
5  

36
5

36
5

36
5

36
5

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

73
0

73
0  

36
5

36
5

36
5

36
5  

36
5

36
5

36
5

36
5

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

3.
00

0

3.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

3.
00

0

3.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
83

5

2.
83

5  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
33

5

2.
33

5

2.
33

5

2.
33

5

2.
83

5

2.
83

5  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
33

5

2.
33

5

2.
33

5

2.
33

5

    

T
ot

al 2

10
.5

65

10
.5

65

 

2.
36

5

2.
36

5

2.
36

5

2.
36

5  

8.
20

0

8.
20

0

8.
20

0

8.
20

0

10
.5

65

10
.5

65

 

2.
36

5

2.
36

5

2.
36

5

2.
36

5  

8.
20

0

8.
20

0

8.
20

0

8.
20

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.383



P
ag

. 1
1

S
P

A
T

II
 P

E
N

T
R

U
 P

R
O

C
E

S
U

L
 D

ID
A

C
T

IC
 D

E
 L

A
 D

IS
C

IP
L

IN
E

L
E

 D
E

 E
C

H
IT

A
T

IE
 S

I 
T

E
H

N
O

L
O

G
IA

 C
R

E
S

T
E

R
II

 C
A

B
A

L
IN

E
L

O
R

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 D

E
 

S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 I
A

S
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

Ia
si

Ia
si

A
le

ea
 M

. S
A

D
O

V
E

A
N

U
 N

r 
8-

10
 

IA
S

I

O
rd

in
 4

89
7 

/ 
28

.0
7.

20
08

96
93

06
/2

00
8

21
62

 M
P 34

96
93

06
/2

00
8 34

08
/2

00
8

12
/2

01
4

58
56

51
78

10
97

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

52
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.384



P
ag

. 1
2

S
P

A
T

II
 P

E
N

T
R

U
 P

R
O

C
E

S
U

L
 D

ID
A

C
T

IC
 D

E
 L

A
 D

IS
C

IP
L

IN
E

L
E

 D
E

 E
C

H
IT

A
T

IE
 S

I 
T

E
H

N
O

L
O

G
IA

 C
R

E
S

T
E

R
II

 C
A

B
A

L
IN

E
L

O
R

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 D

E
 

S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 I
A

S
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
45

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

52
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
85

6

5.
85

6  

4.
97

3

4.
97

3

4.
97

3

4.
97

3  

88
3

88
3

88
3

88
3

5.
17

8

5.
17

8  

3.
17

8

3.
17

8

3.
17

8

3.
17

8  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

5.
85

6

5.
85

6  

4.
97

3

4.
97

3

4.
97

3

4.
97

3  

88
3

88
3

88
3

88
3

5.
17

8

5.
17

8  

3.
17

8

3.
17

8

3.
17

8

3.
17

8  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

5.
97

1

5.
97

1  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

3.
97

1

3.
97

1

3.
97

1

3.
97

1

5.
97

1

5.
97

1  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

3.
97

1

3.
97

1

3.
97

1

3.
97

1

2.
50

0

2.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

    

    

T
ot

al 2

22
.0

05

22
.0

05

 

12
.6

51

12
.6

51

12
.6

51

12
.6

51

 

9.
35

4

9.
35

4

9.
35

4

9.
35

4

22
.0

05

22
.0

05

 

12
.6

51

12
.6

51

12
.6

51

12
.6

51

 

9.
35

4

9.
35

4

9.
35

4

9.
35

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.385



P
ag

. 1
3

C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 H
O

R
T

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 D
IN

 
T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
M

un
. T

im
is

oa
ra

C
A

L
E

A
 A

R
A

D
U

L
U

I 
N

R
. 1

19

O
rd

in
 3

94
9 

/ 
08

.0
5.

20
08

18
58

0
10

/2
00

7
42

05
 M

P 30

14
50

6
10

/2
00

7 30
06

/2
01

0
12

/2
01

6
65

33 10
12

03
7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

55
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.386



P
ag

. 1
4

C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 H
O

R
T

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 D
IN

 
T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
45

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

55
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

6.
53

3

6.
53

3  

6.
53

3

6.
53

3

6.
53

3

6.
53

3  

10 10

 

10 10 10 10

 

50 50

  

50 50 50 50

6.
53

3

6.
53

3  

6.
53

3

6.
53

3

6.
53

3

6.
53

3  

10 10

 

10 10 10 10

 

50 50

  

50 50 50 50

55
0

55
0  

50 50 50 50

 

50
0

50
0

50
0

50
0

55
0

55
0  

50 50 50 50

 

50
0

50
0

50
0

50
0

89
3

89
3   

89
3

89
3

89
3

89
3

89
3

89
3   

89
3

89
3

89
3

89
3

1.
50

0

1.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
50

0

1.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

9.
04

4

9.
04

4  

50
0

50
0

50
0

50
0  

8.
54

4

8.
54

4

8.
54

4

8.
54

4

9.
04

4

9.
04

4  

50
0

50
0

50
0

50
0  

8.
54

4

8.
54

4

8.
54

4

8.
54

4

T
ot

al 2

18
.5

80

18
.5

80

 

7.
59

3

7.
59

3

7.
59

3

7.
59

3  

10
.9

87

10
.9

87

10
.9

87

10
.9

87

18
.5

80

18
.5

80

 

7.
59

3

7.
59

3

7.
59

3

7.
59

3  

10
.9

87

10
.9

87

10
.9

87

10
.9

87

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.387



P
ag

. 1
5

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 P
IA

T
R

A
 N

E
A

M
T

 J
U

D
E

T
U

L
 N

E
A

M
T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 P
ia

tr
a 

N
ea

m
t

S
T

R
. D

R
A

G
O

S
 V

O
D

A
 F

.N
. 

M
U

N
.P

IA
T

R
A

 N
E

A
M

T

O
rd

in
 5

70
7 

/ 
27

.1
0.

20
08

11
57

0
07

/2
00

8
35

62
 m

p 12

11
57

0
07

/2
00

8 36
11

/2
00

8
12

/2
01

6
11

23
8

58
01

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

62
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.388



P
ag

. 1
6

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 P
IA

T
R

A
 N

E
A

M
T

 J
U

D
E

T
U

L
 N

E
A

M
T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
46

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

62
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

11
.2

38

11
.2

38

 

11
.2

38

11
.2

38

11
.2

38

11
.2

38

 

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0

11
.2

38

11
.2

38

 

11
.2

38

11
.2

38

11
.2

38

11
.2

38

 

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
44

1

1.
44

1  

1.
44

1

1.
44

1

1.
44

1

1.
44

1

1.
44

1

1.
44

1  

1.
44

1

1.
44

1

1.
44

1

1.
44

1

96
0

96
0  

96
0

96
0

96
0

96
0

96
0

96
0  

96
0

96
0

96
0

96
0

T
ot

al 2

17
.0

39

17
.0

39

 

17
.0

39

17
.0

39

17
.0

39

17
.0

39

17
.0

39

17
.0

39

 

17
.0

39

17
.0

39

17
.0

39

17
.0

39

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.389



P
ag

. 1
7

C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 B
D

. M
A

R
A

S
T

I 
N

R
. 5

9 
S

E
C

T
. 1

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 S

T
II

N
T

E
 A

G
R

O
 S

I 
M

E
D

. V
E

T
E

R
. B

U
C

U
R

E
S

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 B
uc

ur
es

ti

O
rd

in
 5

45
 /

 0
1.

01
.2

00
8

15
52

8
11

/2
00

8
39

67
,4

 m
p 12

15
52

8
11

/2
00

8 12
11

/2
01

1
12

/2
01

6
14

38
1 50

87
84

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

86
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.390



P
ag

. 1
8

C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 B
D

. M
A

R
A

S
T

I 
N

R
. 5

9 
S

E
C

T
. 1

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 S

T
II

N
T

E
 A

G
R

O
 S

I 
M

E
D

. V
E

T
E

R
. B

U
C

U
R

E
S

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
48

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

86
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

14
.3

81

14
.3

81

 

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0  

4.
48

1

4.
48

1

4.
48

1

4.
48

1

50 50

  

50 50 50 50

50
0

50
0   

50
0

50
0

50
0

50
0

14
.3

81

14
.3

81

 

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0  

4.
48

1

4.
48

1

4.
48

1

4.
48

1

50 50

  

50 50 50 50

50
0

50
0   

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
00

0

2.
00

0   

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0   

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

3.
00

0

3.
00

0   

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0   

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
28

4

3.
28

4   

3.
28

4

3.
28

4

3.
28

4

3.
28

4

3.
28

4

3.
28

4   

3.
28

4

3.
28

4

3.
28

4

3.
28

4

    

T
ot

al 2

23
.2

15

23
.2

15

 

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0  

13
.3

15

13
.3

15

13
.3

15

13
.3

15

23
.2

15

23
.2

15

 

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0  

13
.3

15

13
.3

15

13
.3

15

13
.3

15

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.391



P
ag

. 1
9

L
A

B
O

R
A

T
O

R
 A

G
R

O
T

U
R

IS
M

 B
E

L
C

IU
G

A
T

E
L

E
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
O

 S
I 

M
E

D
. V

E
T

E
R

. B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 B
uc

ur
es

ti

O
rd

in
 3

43
 /

 0
1.

01
.2

00
8

17
49

8
11

/2
00

8
23

84
 m

p 18

17
49

8
11

/2
00

8 18
09

/2
01

0
12

/2
01

6
57

39 10
15

56
9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

88
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.392



P
ag

. 2
0

L
A

B
O

R
A

T
O

R
 A

G
R

O
T

U
R

IS
M

 B
E

L
C

IU
G

A
T

E
L

E
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
O

 S
I 

M
E

D
. V

E
T

E
R

. B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
48

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

88
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
73

9

5.
73

9  

5.
16

6

5.
16

6

5.
16

6

5.
16

6  

57
3

57
3

57
3

57
3

10 10

  

10 10 10 10

25
0

25
0   

25
0

25
0

25
0

25
0

5.
73

9

5.
73

9  

5.
16

6

5.
16

6

5.
16

6

5.
16

6  

57
3

57
3

57
3

57
3

10 10

  

10 10 10 10

25
0

25
0   

25
0

25
0

25
0

25
0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

3.
00

0

3.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

3.
00

0

3.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

4.
56

9

4.
56

9  

50
0

50
0

50
0

50
0  

4.
06

9

4.
06

9

4.
06

9

4.
06

9

4.
56

9

4.
56

9  

50
0

50
0

50
0

50
0  

4.
06

9

4.
06

9

4.
06

9

4.
06

9

5.
75

0

5.
75

0   

5.
75

0

5.
75

0

5.
75

0

5.
75

0

5.
75

0

5.
75

0   

5.
75

0

5.
75

0

5.
75

0

5.
75

0

T
ot

al 2

21
.3

18

21
.3

18

 

6.
66

6

6.
66

6

6.
66

6

6.
66

6  

14
.6

52

14
.6

52

14
.6

52

14
.6

52

21
.3

18

21
.3

18

 

6.
66

6

6.
66

6

6.
66

6

6.
66

6  

14
.6

52

14
.6

52

14
.6

52

14
.6

52

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.393



P
ag

. 2
1

S
E

D
IU

 S
I 

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 R
O

S
IO

R
II

 D
E

 V
E

D
E

 J
U

D
. T

E
L

E
O

R
M

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

R
os

io
ri

i 
de

 V
ed

e

O
rd

in
 3

89
 /

 0
1.

01
.2

00
8

71
56

12
/2

00
8

21
55

 m
p 17

67
31

12
/2

00
9

12
/2

00
9

12
/2

01
6

59
72

11
84

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

98
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.394



P
ag

. 2
2

S
E

D
IU

 S
I 

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 R
O

S
IO

R
II

 D
E

 V
E

D
E

 J
U

D
. T

E
L

E
O

R
M

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
49

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

98
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

5.
97

2

5.
97

2  

5.
97

2

5.
97

2

5.
97

2

5.
97

2

 

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

5.
97

2

5.
97

2  

5.
97

2

5.
97

2

5.
97

2

5.
97

2

 

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

98
4

98
4  

98
4

98
4

98
4

98
4

98
4

98
4  

98
4

98
4

98
4

98
4

  
  

  

T
ot

al 2

7.
15

6

7.
15

6  

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6  

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.395



P
ag

. 2
3

S
P

A
T

II
 D

E
 C

A
Z

A
R

E
 Z

O
N

A
- 

A
U

L
E

I 
L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
IN

 B
R

A
S

O
V

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 B
ra

so
v

O
rd

in
 3

55
 /

 0
1.

01
.2

00
8

19
94

8
12

/2
00

8
74

90
 m

p 36

19
94

8
12

/2
00

8 36
12

/2
00

9
12

/2
01

3
48

6
10

0
19

38
9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

09
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.396



P
ag

. 2
4

S
P

A
T

II
 D

E
 C

A
Z

A
R

E
 Z

O
N

A
- 

A
U

L
E

I 
L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
IN

 B
R

A
S

O
V

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
50

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

09
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

48
6

48
6  

47
6

47
6

47
6

47
6  

10 10 10 10

10
0

10
0   

10
0

10
0

10
0

10
0

60
0

60
0  

30
0

30
0

30
0

30
0  

30
0

30
0

30
0

30
0

48
6

48
6  

47
6

47
6

47
6

47
6  

10 10 10 10

10
0

10
0   

10
0

10
0

10
0

10
0

60
0

60
0  

30
0

30
0

30
0

30
0  

30
0

30
0

30
0

30
0

1.
50

0

1.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
50

0

1.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

8.
78

9

8.
78

9  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

6.
78

9

6.
78

9

6.
78

9

6.
78

9

8.
78

9

8.
78

9  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

6.
78

9

6.
78

9

6.
78

9

6.
78

9

T
ot

al 2

19
.9

75

19
.9

75

 

6.
77

6

6.
77

6

6.
77

6

6.
77

6  

13
.1

99

13
.1

99

13
.1

99

13
.1

99

19
.9

75

19
.9

75

 

6.
77

6

6.
77

6

6.
77

6

6.
77

6  

13
.1

99

13
.1

99

13
.1

99

13
.1

99

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.397



P
ag

. 2
5

E
X

T
IN

D
E

R
E

 S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 P

R
IN

 S
U

P
R

A
E

T
A

JA
R

E
 A

 C
L

A
D

IR
II

 E
X

IS
T

E
N

T
E

 -
L

A
B

O
R

A
T

O
R

U
L

 D
E

 H
ID

R
A

U
L

IC
A

 S
I 

P
R

O
T

E
C

T
IE

 M
E

D
IU

 L
A

 
U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 T
E

H
N

IC
A

 D
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

2
B

uc
ur

es
ti

B
-d

ul
 L

ac
ul

 T
ei

 n
r.

 1
22

-1
24

O
rd

in
 4

88
4 

/ 
24

.0
7.

20
08

23
39

3
05

/2
00

8
21

41
 M

P 12

93
60

11
/2

00
9

11
/2

00
9

12
/2

01
5

18
13

2
11

50
10

29
6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

13
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.398



P
ag

. 2
6

E
X

T
IN

D
E

R
E

 S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 P

R
IN

 S
U

P
R

A
E

T
A

JA
R

E
 A

 C
L

A
D

IR
II

 E
X

IS
T

E
N

T
E

 -
L

A
B

O
R

A
T

O
R

U
L

 D
E

 H
ID

R
A

U
L

IC
A

 S
I 

P
R

O
T

E
C

T
IE

 M
E

D
IU

 L
A

 
U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 T
E

H
N

IC
A

 D
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
51

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

13
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

18
.1

32

18
.1

32

 

11
.8

33

11
.8

33

11
.8

33

11
.8

33

 

6.
29

9

6.
29

9

6.
29

9

6.
29

9

1.
15

0

1.
15

0  

1.
15

0

1.
15

0

1.
15

0

1.
15

0  

1.
55

0

1.
55

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

50 50 50 50

18
.1

32

18
.1

32

 

11
.8

33

11
.8

33

11
.8

33

11
.8

33

 

6.
29

9

6.
29

9

6.
29

9

6.
29

9

1.
15

0

1.
15

0  

1.
15

0

1.
15

0

1.
15

0

1.
15

0  

1.
55

0

1.
55

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

50 50 50 50

3.
02

4

3.
02

4  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
52

4

1.
52

4

1.
52

4

1.
52

4

3.
02

4

3.
02

4  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
52

4

1.
52

4

1.
52

4

1.
52

4

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

3.
22

2

3.
22

2   

3.
22

2

3.
22

2

3.
22

2

3.
22

2

3.
22

2

3.
22

2   

3.
22

2

3.
22

2

3.
22

2

3.
22

2

    

T
ot

al 2

29
.5

78

29
.5

78

 

15
.9

83

15
.9

83

15
.9

83

15
.9

83

 

13
.5

95

13
.5

95

13
.5

95

13
.5

95

29
.5

78

29
.5

78

 

15
.9

83

15
.9

83

15
.9

83

15
.9

83

 

13
.5

95

13
.5

95

13
.5

95

13
.5

95

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.399



P
ag

. 2
7

C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 B
IO

T
E

H
N

O
L

O
G

II
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
O

 S
I 

M
E

D
. V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

. B
uc

ur
es

ti

O
rd

in
 5

77
7 

/ 
01

.0
1.

20
08

25
01

1
05

/2
00

8
53

91
 m

p 24

25
01

1
05

/2
00

8 24
08

/2
01

1
12

/2
01

6
28

83
3 30

11
10

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

23
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.400



P
ag

. 2
8

C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 B
IO

T
E

H
N

O
L

O
G

II
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
O

 S
I 

M
E

D
. V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
52

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

23
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

28
.8

33

28
.8

33

 

27
.3

41

27
.3

41

27
.3

41

27
.3

41

 

1.
49

2

1.
49

2

1.
49

2

1.
49

2

30 30

  

30 30 30 30

50 50

  

50 50 50 50

28
.8

33

28
.8

33

 

27
.3

41

27
.3

41

27
.3

41

27
.3

41

 

1.
49

2

1.
49

2

1.
49

2

1.
49

2

30 30

  

30 30 30 30

50 50

  

50 50 50 50

1.
06

0

1.
06

0   

1.
06

0

1.
06

0

1.
06

0

1.
06

0

1.
06

0

1.
06

0   

1.
06

0

1.
06

0

1.
06

0

1.
06

0

    

    

    

T
ot

al 2

29
.9

73

29
.9

73

 

27
.3

41

27
.3

41

27
.3

41

27
.3

41

 

2.
63

2

2.
63

2

2.
63

2

2.
63

2

29
.9

73

29
.9

73

 

27
.3

41

27
.3

41

27
.3

41

27
.3

41

 

2.
63

2

2.
63

2

2.
63

2

2.
63

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.401



P
ag

. 2
9

C
en

tr
u

 r
eg

io
n

al
 d

e 
ce

rc
et

ar
i 

av
an

sa
te

 p
en

tr
u

 b
ol

i 
em

er
ge

n
te

, z
oo

n
oz

e 
si

 s
ig

u
ra

n
ta

 a
li

m
en

ta
ra

 -
 R

O
V

E
T

E
M

E
R

G
, l

a 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
d

e 
S

ti
in

te
 A

gr
ic

ol
e 

si
 M

ed
ic

in
a 

V
et

er
in

ar
a 

„I
on

 I
on

es
cu

 d
e 

la
 B

ra
d

” 
d

in
 I

as
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

Ia
si

Ia
si

O
rd

in
 3

65
1 

/ 
13

.0
4.

20
17

70
14

05
/2

00
8

74
3 

M
P 24

70
14

05
/2

00
8 17

11
/2

00
8

12
/2

01
5

19
05

3
23

16
9

24
02

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

24
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.402



P
ag

. 3
0

C
en

tr
u

 r
eg

io
n

al
 d

e 
ce

rc
et

ar
i 

av
an

sa
te

 p
en

tr
u

 b
ol

i 
em

er
ge

n
te

, z
oo

n
oz

e 
si

 s
ig

u
ra

n
ta

 a
li

m
en

ta
ra

 -
 R

O
V

E
T

E
M

E
R

G
, l

a 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
d

e 
S

ti
in

te
 A

gr
ic

ol
e 

si
 M

ed
ic

in
a 

V
et

er
in

ar
a 

„I
on

 I
on

es
cu

 d
e 

la
 B

ra
d

” 
d

in
 I

as
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
52

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

24
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

19
.0

53

19
.0

53

 

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5  

17
.4

28

13
.7

81

13
.7

81

13
.7

81

23
.1

69

23
.1

69

  

23
.1

69

19
.5

00

19
.5

00

19
.5

00

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

80
0

80
0

80
0

19
.0

53

19
.0

53

 

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5  

17
.4

28

13
.7

81

13
.7

81

13
.7

81

23
.1

69

23
.1

69

  

23
.1

69

19
.5

00

19
.5

00

19
.5

00

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

80
0

80
0

80
0

1.
40

2

1.
40

2   

1.
40

2

1.
40

2

1.
40

2   

1.
40

2

    

    

    

T
ot

al 2

44
.6

24

44
.6

24

 

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5  

42
.9

99

34
.0

81

34
.0

81

34
.0

81

44
.6

24

44
.6

24

 

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5  

42
.9

99

34
.0

81

34
.0

81

34
.0

81

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.403



P
ag

. 3
1

C
en

tr
u

 r
eg

io
n

al
 d

e 
ce

rc
et

ar
i 

av
an

sa
te

 p
en

tr
u

 b
ol

i 
em

er
ge

n
te

, z
oo

n
oz

e 
si

 s
ig

u
ra

n
ta

 a
li

m
en

ta
ra

 -
 R

O
V

E
T

E
M

E
R

G
, l

a 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
d

e 
S

ti
in

te
 A

gr
ic

ol
e 

si
 M

ed
ic

in
a 

V
et

er
in

ar
a 

„I
on

 I
on

es
cu

 d
e 

la
 B

ra
d

” 
d

in
 I

as
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

24
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

I II I II I II

3.
64

7

3.
64

7

3.
64

7

3.
66

9

3.
66

9

3.
66

9

20
0

20
0

20
0

3.
64

7

3.
64

7

3.
64

7

3.
66

9

3.
66

9

3.
66

9

20
0

20
0

20
0

1.
40

2

1.
40

2

1.
40

2

1.
40

2

1.
40

2

1.
40

2

T
ot

al 2

8.
91

8

8.
91

8

8.
91

8

8.
91

8

8.
91

8

8.
91

8

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.404



P
ag

. 3
2

S
A

L
A

 S
P

O
R

T
 P

O
L

IV
A

L
E

N
T

A
 L

A
 C

.S
.S

. N
R

.1
 M

U
N

. C
O

N
S

T
A

N
T

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

on
st

an
ta

S
tr

. P
ic

to
r 

N
ic

ol
ae

 G
ri

go
re

sc
u 

nr
 

32
 C

on
st

an
ta

O
rd

in
 4

59
6 

/ 
01

.0
1.

20
08

47
71

12
/2

00
7

18
30

 M
P 12

47
71

11
/2

00
8 12

11
/2

00
8

11
/2

01
5

53
97 21
5

57
26

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

39
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.405



P
ag

. 3
3

S
A

L
A

 S
P

O
R

T
 P

O
L

IV
A

L
E

N
T

A
 L

A
 C

.S
.S

. N
R

.1
 M

U
N

. C
O

N
S

T
A

N
T

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
53

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

39
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

5.
39

7

5.
39

7  

5.
39

7

5.
39

7

5.
39

7

5.
39

7

21
5

21
5  

21
5

21
5

21
5

21
5

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

5.
39

7

5.
39

7  

5.
39

7

5.
39

7

5.
39

7

5.
39

7

21
5

21
5  

21
5

21
5

21
5

21
5

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
02

6

1.
02

6  

1.
02

6

1.
02

6

1.
02

6

1.
02

6

1.
02

6

1.
02

6  

1.
02

6

1.
02

6

1.
02

6

1.
02

6

T
ot

al 2

11
.3

38

11
.3

38

 

11
.3

38

11
.3

38

11
.3

38

11
.3

38

11
.3

38

11
.3

38

 

11
.3

38

11
.3

38

11
.3

38

11
.3

38

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.406



P
ag

. 3
4

S
A

L
A

 P
O

L
IV

A
L

E
N

T
A

 -
 B

A
Z

A
 S

P
O

R
T

IV
A

 N
R

. 2
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 P
O

L
IT

E
H

N
IC

A
 D

IN
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

im
is

oa
ra

S
tr

.D
r.

A
ur

el
 P

au
ne

sc
u 

P
od

ea
nu

 
B

az
a 

sp
or

ti
va

 n
r.

 2
 T

im
is

oa
ra

 J
ud

.
T

im
is

O
rd

in
 3

95
1 

/ 
08

.0
5.

20
08

29
97

0
09

/2
00

7
65

31
 m

p 24

29
97

0
09

/2
00

7 24
09

/2
01

0
12

/2
01

5
24

52
1

55
00

17
24

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

45
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.407



P
ag

. 3
5

S
A

L
A

 P
O

L
IV

A
L

E
N

T
A

 -
 B

A
Z

A
 S

P
O

R
T

IV
A

 N
R

. 2
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 P
O

L
IT

E
H

N
IC

A
 D

IN
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
54

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

45
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

24
.5

21

24
.5

21

 

15
.5

03

15
.5

03

15
.5

03

15
.5

03

 

9.
01

8

9.
01

8

9.
01

8

9.
01

8

5.
50

0

5.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

24
.5

21

24
.5

21

 

15
.5

03

15
.5

03

15
.5

03

15
.5

03

 

9.
01

8

9.
01

8

9.
01

8

9.
01

8

5.
50

0

5.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

6.
37

6

6.
37

6  

1.
51

1

1.
51

1

1.
51

1

1.
51

1  

4.
86

5

4.
86

5

4.
86

5

4.
86

5

6.
37

6

6.
37

6  

1.
51

1

1.
51

1

1.
51

1

1.
51

1  

4.
86

5

4.
86

5

4.
86

5

4.
86

5

2.
86

7

2.
86

7  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
86

7

1.
86

7

1.
86

7

1.
86

7

2.
86

7

2.
86

7  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
86

7

1.
86

7

1.
86

7

1.
86

7

5.
00

0

5.
00

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

5.
00

0

5.
00

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

    

T
ot

al 2

47
.2

64

47
.2

64

 

22
.5

14

22
.5

14

22
.5

14

22
.5

14

 

24
.7

50

24
.7

50

24
.7

50

24
.7

50

47
.2

64

47
.2

64

 

22
.5

14

22
.5

14

22
.5

14

22
.5

14

 

24
.7

50

24
.7

50

24
.7

50

24
.7

50

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.408



P
ag

. 3
6

C
L

A
D

IR
E

 N
O

U
A

 P
E

N
T

R
U

 P
A

L
A

T
U

L
 C

O
P

II
L

O
R

 A
R

A
D

 S
I 

IN
S

P
E

C
T

O
R

A
T

U
L

 S
C

O
L

A
R

 J
U

D
E

T
E

A
N

 A
R

A
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

A
ra

d
A

ra
d

S
tr

. L
ac

ul
ui

O
rd

in
 3

83
7 

/ 
26

.0
5.

20
21

39
88

2
12

/2
02

0
48

00
 M

P 36

39
88

2
12

/2
02

0 36
07

/2
00

9
12

/2
02

3
30

07
9

35
90

62
13

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

51
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.409



P
ag

. 3
7

C
L

A
D

IR
E

 N
O

U
A

 P
E

N
T

R
U

 P
A

L
A

T
U

L
 C

O
P

II
L

O
R

 A
R

A
D

 S
I 

IN
S

P
E

C
T

O
R

A
T

U
L

 S
C

O
L

A
R

 J
U

D
E

T
E

A
N

 A
R

A
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
55

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

51
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

30
.0

79

30
.0

79

 

30
.0

79

30
.0

79

30
.0

79

30
.0

79

3.
59

0

3.
59

0  

3.
59

0

3.
59

0

3.
59

0

3.
59

0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

30
.0

79

30
.0

79

 

30
.0

79

30
.0

79

30
.0

79

30
.0

79

3.
59

0

3.
59

0  

3.
59

0

3.
59

0

3.
59

0

3.
59

0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

2.
71

3

2.
71

3  

2.
71

3

2.
71

3

2.
71

3

2.
71

3

2.
71

3

2.
71

3  

2.
71

3

2.
71

3

2.
71

3

2.
71

3

  
  

  

T
ot

al 2

39
.8

82

39
.8

82

 

39
.8

82

39
.8

82

39
.8

82

39
.8

82

39
.8

82

39
.8

82

 

39
.8

82

39
.8

82

39
.8

82

39
.8

82

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.410



P
ag

. 3
8

P
A

R
C

 T
E

H
N

O
L

O
G

IC
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
R

 I
T

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 D

IN
 C

R
A

IO
V

A
 C

O
R

P
 A

+
B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

D
ol

j
C

ra
io

va
C

al
ea

 B
uc

ur
es

ti
 n

r.
 2

5 
B

l.
 S

 2
00

H
.G

. 1
58

0 
/ 

01
.0

1.
20

04

73
31

2
03

/2
00

6
15

09
7 

M
P 24

73
31

2
03

/2
00

6 24
02

/2
00

7
12

/2
01

6
30

19
1

10
0

43
02

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

54
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.411



P
ag

. 3
9

P
A

R
C

 T
E

H
N

O
L

O
G

IC
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
R

 I
T

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 D

IN
 C

R
A

IO
V

A
 C

O
R

P
 A

+
B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
55

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

54
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

30
.1

91

30
.1

91

 

27
.2

72

27
.2

72

27
.2

72

27
.2

72

 

2.
91

9

2.
91

9

2.
91

9

2.
91

9

10
0

10
0   

10
0

10
0

10
0

10
0

20
0

20
0   

20
0

20
0

20
0

20
0

30
.1

91

30
.1

91

 

27
.2

72

27
.2

72

27
.2

72

27
.2

72

 

2.
91

9

2.
91

9

2.
91

9

2.
91

9

10
0

10
0   

10
0

10
0

10
0

10
0

20
0

20
0   

20
0

20
0

20
0

20
0

2.
20

0

2.
20

0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
20

0

2.
20

0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

5.
50

0

5.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
50

0

5.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

32
.6

21

32
.6

21

 

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

30
.6

21

30
.6

21

30
.6

21

30
.6

21

32
.6

21

32
.6

21

 

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

30
.6

21

30
.6

21

30
.6

21

30
.6

21

T
ot

al 2

73
.3

12

73
.3

12

 

30
.4

72

30
.4

72

30
.4

72

30
.4

72

 

42
.8

40

42
.8

40

42
.8

40

42
.8

40

73
.3

12

73
.3

12

 

30
.4

72

30
.4

72

30
.4

72

30
.4

72

 

42
.8

40

42
.8

40

42
.8

40

42
.8

40

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.412



P
ag

. 4
0

S
P

A
T

II
 C

A
Z

A
R

E
 1

50
2 

L
O

C
. C

O
R

P
 A

+
B

+
C

 A
L

E
E

A
 S

P
O

T
IV

IL
O

R
  L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

  D
E

 V
E

S
T

 D
IN

 T
IM

IS
O

A
R

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

im
is

oa
ra

 1
88

9 
/ 

01
.0

1.
19

98
H

.G
. 4

8 
/ 

01
.0

1.
19

99

36
58

5
07

/1
99

8
15

02
 l

oc
ur

i 
ca

za
re 30

28
33

03
/2

00
7 30

03
/2

00
7

12
/2

01
6

40
08

7
21

08
0

20
39

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

55
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.413



P
ag

. 4
1

S
P

A
T

II
 C

A
Z

A
R

E
 1

50
2 

L
O

C
. C

O
R

P
 A

+
B

+
C

 A
L

E
E

A
 S

P
O

T
IV

IL
O

R
  L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

  D
E

 V
E

S
T

 D
IN

 T
IM

IS
O

A
R

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
55

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

55
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

40
.0

87

40
.0

87

 

35
.0

49

35
.0

49

35
.0

49

35
.0

49

 

5.
03

8

5.
03

8

5.
03

8

5.
03

8

21
.0

80

21
.0

80

 

4.
39

5

4.
39

5

4.
39

5

4.
39

5  

16
.6

85

16
.6

85

16
.6

85

16
.6

85

3.
70

0

3.
70

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

20
0

20
0

20
0

20
0

40
.0

87

40
.0

87

 

35
.0

49

35
.0

49

35
.0

49

35
.0

49

 

5.
03

8

5.
03

8

5.
03

8

5.
03

8

21
.0

80

21
.0

80

 

4.
39

5

4.
39

5

4.
39

5

4.
39

5  

16
.6

85

16
.6

85

16
.6

85

16
.6

85

3.
70

0

3.
70

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

20
0

20
0

20
0

20
0

8.
50

0

8.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
50

0

8.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

4.
62

3

4.
62

3   

4.
62

3

4.
62

3

4.
62

3

4.
62

3

4.
62

3

4.
62

3   

4.
62

3

4.
62

3

4.
62

3

4.
62

3

3.
56

9

3.
56

9   

3.
56

9

3.
56

9

3.
56

9

3.
56

9

3.
56

9

3.
56

9   

3.
56

9

3.
56

9

3.
56

9

3.
56

9

    

T
ot

al 2

81
.5

59

81
.5

59

 

46
.4

44

46
.4

44

46
.4

44

46
.4

44

 

35
.1

15

35
.1

15

35
.1

15

35
.1

15

81
.5

59

81
.5

59

 

46
.4

44

46
.4

44

46
.4

44

46
.4

44

 

35
.1

15

35
.1

15

35
.1

15

35
.1

15

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.414



P
ag

. 4
2

S
P

A
T

II
 C

A
Z

A
R

E
 4

02
 L

O
C

. L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 O

R
A

D
E

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

B
ih

or
O

ra
de

a
S

tr
 A

rm
at

ei
 n

r.
1

 1
34

2 
/ 

01
.0

1.
19

98
H

.G
. 6

60
 /

 0
1.

01
.1

99
8

43
00

04
/1

99
8

40
2 

L
O

C 24

35
27

08
/1

99
8 24

12
/1

99
8

12
/2

01
5

22
04

1
10

0
13

97
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

59
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.415



P
ag

. 4
3

S
P

A
T

II
 C

A
Z

A
R

E
 4

02
 L

O
C

. L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 O

R
A

D
E

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
55

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

59
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

22
.0

41

22
.0

41

 

21
.6

42

21
.6

42

21
.6

42

21
.6

42

 

39
9

39
9

39
9

39
9

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

80
0

80
0  

75
0

75
0

75
0

75
0  

50 50 50 50

22
.0

41

22
.0

41

 

21
.6

42

21
.6

42

21
.6

42

21
.6

42

 

39
9

39
9

39
9

39
9

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

80
0

80
0  

75
0

75
0

75
0

75
0  

50 50 50 50

2.
50

0

2.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

3.
50

0

3.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

3.
50

0

3.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
28

1

2.
28

1  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
78

1

1.
78

1

1.
78

1

1.
78

1

2.
28

1

2.
28

1  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
78

1

1.
78

1

1.
78

1

1.
78

1

4.
89

2

4.
89

2  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

3.
89

2

3.
89

2

3.
89

2

3.
89

2

4.
89

2

4.
89

2  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

3.
89

2

3.
89

2

3.
89

2

3.
89

2

T
ot

al 2

36
.1

14

36
.1

14

 

25
.9

92

25
.9

92

25
.9

92

25
.9

92

 

10
.1

22

10
.1

22

10
.1

22

10
.1

22

36
.1

14

36
.1

14

 

25
.9

92

25
.9

92

25
.9

92

25
.9

92

 

10
.1

22

10
.1

22

10
.1

22

10
.1

22

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.416



P
ag

. 4
4

S
ed

iu
l 

In
sp

ec
to

ra
tu

lu
i 

S
co

la
r 

Ju
d

et
ea

n
 S

ib
iu

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ib

iu
S

ib
iu

S
tr

. T
ur

is
m

ul
ui

 n
r.

 1
5

O
rd

in
 4

16
7 

/ 
12

.0
5.

20
11

10
99

4
12

/2
00

6
33

93
 M

P 24

10
99

4
12

/2
00

6 24
07

/2
00

7
05

/2
01

5
85

86

24
08

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

61
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.417



P
ag

. 4
5

S
ed

iu
l 

In
sp

ec
to

ra
tu

lu
i 

S
co

la
r 

Ju
d

et
ea

n
 S

ib
iu

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
56

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

61
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

8.
58

6

8.
58

6  

8.
58

6

8.
58

6

8.
58

6

8.
58

6

 

50 50

 

50 50 50 50

8.
58

6

8.
58

6  

8.
58

6

8.
58

6

8.
58

6

8.
58

6

 

50 50

 

50 50 50 50

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

1.
01

0

1.
01

0  

1.
01

0

1.
01

0

1.
01

0

1.
01

0

1.
01

0

1.
01

0  

1.
01

0

1.
01

0

1.
01

0

1.
01

0

1.
24

8

1.
24

8  

1.
24

8

1.
24

8

1.
24

8

1.
24

8

1.
24

8

1.
24

8  

1.
24

8

1.
24

8

1.
24

8

1.
24

8

  

T
ot

al 2

10
.9

94

10
.9

94

 

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

 

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.418



P
ag

. 4
6

M
O

D
E

R
N

IZ
A

R
E

 S
I 

E
X

T
IN

D
E

R
E

 B
A

Z
A

 S
P

O
R

T
IV

A
 L

A
 C

L
U

B
 S

P
O

R
T

IV
 S

C
O

L
A

R
 G

L
O

R
IA

 A
R

A
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

A
ra

d
A

ra
d

S
tr

 I
ov

an
 R

us
u 

S
ir

ia

 8
8 

/ 
01

.0
1.

19
98

O
rd

in
 3

23
6 

/ 
01

.0
1.

19
98

95
10

09
/1

99
7

24
00

 m
p 24

95
10

10
/2

00
0 24

12
/2

00
0

12
/2

01
5

82
32 50

12
28

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

65
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.419



P
ag

. 4
7

M
O

D
E

R
N

IZ
A

R
E

 S
I 

E
X

T
IN

D
E

R
E

 B
A

Z
A

 S
P

O
R

T
IV

A
 L

A
 C

L
U

B
 S

P
O

R
T

IV
 S

C
O

L
A

R
 G

L
O

R
IA

 A
R

A
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
56

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

65
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

8.
23

2

8.
23

2  

8.
23

2

8.
23

2

8.
23

2

8.
23

2

50 50

 

50 50 50 50

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0

8.
23

2

8.
23

2  

8.
23

2

8.
23

2

8.
23

2

8.
23

2

50 50

 

50 50 50 50

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0

82
8

82
8  

82
8

82
8

82
8

82
8

82
8

82
8  

82
8

82
8

82
8

82
8

  
  

  

T
ot

al 2

9.
51

0

9.
51

0  

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0  

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.420



P
ag

. 4
8

E
X

T
IN

D
E

R
E

 P
+

3E
+

M
 L

A
 C

S
S

 C
A

IA
C

 C
A

N
O

E
 O

R
S

O
V

A
 J

U
D

 M
E

H
E

D
IN

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
eh

ed
in

ti
O

rs
ov

a
S

tr
. C

ri
za

nt
em

el
or

 n
r.

 1
5

O
rd

in
 4

61
1 

/ 
28

.0
6.

20
08

64
60

12
/2

00
6

25
91

 M
P 9

54
94

08
/2

00
8 9

08
/2

00
8

12
/2

01
4

61
02 35
8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

73
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.421



P
ag

. 4
9

E
X

T
IN

D
E

R
E

 P
+

3E
+

M
 L

A
 C

S
S

 C
A

IA
C

 C
A

N
O

E
 O

R
S

O
V

A
 J

U
D

 M
E

H
E

D
IN

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
57

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

73
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

6.
10

2

6.
10

2  

6.
10

2

6.
10

2

6.
10

2

6.
10

2

 

90 90

 

90 90 90 90

6.
10

2

6.
10

2  

6.
10

2

6.
10

2

6.
10

2

6.
10

2

 

90 90

 

90 90 90 90

26
8

26
8  

26
8

26
8

26
8

26
8

26
8

26
8  

26
8

26
8

26
8

26
8

  
  

  

T
ot

al 2

6.
46

0

6.
46

0  

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0  

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.422



P
ag

. 5
0

C
A

S
A

 C
O

R
P

U
L

U
I 

D
ID

A
C

T
IC

 S
U

C
E

A
V

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
uc

ea
va

S
uc

ea
va

C
al

ea
 U

ni
ri

i 
nr

. 1
5 

in
ci

nt
a 

G
ru

pu
lu

i 
S

co
la

r 
nr

. 2

O
rd

in
 4

61
0 

/ 
27

.0
6.

20
08

87
78

04
/2

01
1

17
92

 M
P 36

87
77

04
/2

01
1 24

12
/2

01
1

12
/2

01
6

23
09

64
69

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

75
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.423



P
ag

. 5
1

C
A

S
A

 C
O

R
P

U
L

U
I 

D
ID

A
C

T
IC

 S
U

C
E

A
V

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
57

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

75
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

2.
30

9

2.
30

9  

2.
30

9

2.
30

9

2.
30

9

2.
30

9

 

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0

2.
30

9

2.
30

9  

2.
30

9

2.
30

9

2.
30

9

2.
30

9

 

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

1.
15

7

1.
15

7  

1.
15

7

1.
15

7

1.
15

7

1.
15

7

1.
15

7

1.
15

7  

1.
15

7

1.
15

7

1.
15

7

1.
15

7

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

1.
91

2

1.
91

2  

1.
91

2

1.
91

2

1.
91

2

1.
91

2

1.
91

2

1.
91

2  

1.
91

2

1.
91

2

1.
91

2

1.
91

2

T
ot

al 2

8.
77

8

8.
77

8  

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8  

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.424



P
ag

. 5
2

M
A

N
S

A
R

D
A

R
E

 C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

 C
IV

IL
E

 I
N

D
U

S
T

R
IA

L
E

 S
I 

A
G

R
IC

O
L

E
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 T
E

H
N

IC
A

 D
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

 
B

U
C

U
R

E
S

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

B
uc

ur
es

ti
B

-d
ul

 L
ac

ul
 T

ei
 n

r.
 1

24

O
rd

in
 1

83
8 

/ 
24

.0
8.

20
07

93
23

10
/2

00
6

18
30

 M
P 24

46
45

04
/2

00
8 24

04
/2

00
8

12
/2

01
5

56
74 10
0

42
20

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

78
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.425



P
ag

. 5
3

M
A

N
S

A
R

D
A

R
E

 C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

 C
IV

IL
E

 I
N

D
U

S
T

R
IA

L
E

 S
I 

A
G

R
IC

O
L

E
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 T
E

H
N

IC
A

 D
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

 
B

U
C

U
R

E
S

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
57

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

78
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
67

4

5.
67

4  

5.
16

2

5.
16

2

5.
16

2

5.
16

2  

51
2

51
2

51
2

51
2

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

15
0

15
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

50 50 50 50

5.
67

4

5.
67

4  

5.
16

2

5.
16

2

5.
16

2

5.
16

2  

51
2

51
2

51
2

51
2

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

15
0

15
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

50 50 50 50

2.
70

1

2.
70

1   

2.
70

1

2.
70

1

2.
70

1

2.
70

1

2.
70

1

2.
70

1   

2.
70

1

2.
70

1

2.
70

1

2.
70

1

1.
36

9

1.
36

9   

1.
36

9

1.
36

9

1.
36

9

1.
36

9

1.
36

9

1.
36

9   

1.
36

9

1.
36

9

1.
36

9

1.
36

9

    

    

T
ot

al 2

9.
99

4

9.
99

4  

5.
36

2

5.
36

2

5.
36

2

5.
36

2  

4.
63

2

4.
63

2

4.
63

2

4.
63

2

9.
99

4

9.
99

4  

5.
36

2

5.
36

2

5.
36

2

5.
36

2  

4.
63

2

4.
63

2

4.
63

2

4.
63

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.426



P
ag

. 5
4

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 E

T
A

P
A

 A
 I

I 
A

 A
M

F
IT

E
A

T
R

U
 5

00
 L

O
C

U
R

I 
L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 V
A

L
A

H
IA

 D
IN

 T
A

R
G

O
V

IS
T

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 T
ar

go
vi

st
e

O
rd

in
 4

89
5 

/ 
28

.0
7.

20
08

97
97

01
/2

00
8

23
90

 M
P 24

97
97

01
/2

00
8 17

10
/2

00
8

12
/2

01
5

54
77 10
0

42
20

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

13
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.427



P
ag

. 5
5

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 E

T
A

P
A

 A
 I

I 
A

 A
M

F
IT

E
A

T
R

U
 5

00
 L

O
C

U
R

I 
L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 V
A

L
A

H
IA

 D
IN

 T
A

R
G

O
V

IS
T

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
61

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

13
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
47

7

5.
47

7  

4.
07

2

4.
07

2

4.
07

2

4.
07

2  

1.
40

5

1.
40

5

1.
40

5

1.
40

5

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

70
0

70
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

5.
47

7

5.
47

7  

4.
07

2

4.
07

2

4.
07

2

4.
07

2  

1.
40

5

1.
40

5

1.
40

5

1.
40

5

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

70
0

70
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

1.
72

0

1.
72

0  

12
0

12
0

12
0

12
0  

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
72

0

1.
72

0  

12
0

12
0

12
0

12
0  

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
80

0

1.
80

0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

1.
70

0

1.
70

0

1.
70

0

1.
70

0

1.
80

0

1.
80

0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

1.
70

0

1.
70

0

1.
70

0

1.
70

0

    

    

T
ot

al 2

9.
79

7

9.
79

7  

4.
89

2

4.
89

2

4.
89

2

4.
89

2  

4.
90

5

4.
90

5

4.
90

5

4.
90

5

9.
79

7

9.
79

7  

4.
89

2

4.
89

2

4.
89

2

4.
89

2  

4.
90

5

4.
90

5

4.
90

5

4.
90

5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.428



P
ag

. 5
6

S
p

it
al

u
l 

cl
in

ic
 u

n
iv

er
si

ta
r 

„G
eo

rg
e 

E
m

il
 P

al
ad

e”
 l

a 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
d

e 
m

ed
ic

in
a,

 f
ar

m
ac

ie
 s

ti
in

te
 s

i 
te

h
n

ol
og

ie
 G

eo
rg

e 
E

m
il

 P
al

ad
e,

 d
in

 T
ar

gu
 M

u
re

s

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
ur

es
L

oc
. L

iv
ez

en
i 

F
 N

O
rd

in
 3

79
8 

/ 
24

.0
3.

20
20

19
26

0
08

/2
00

8
78

10
 m

p 16

14
99

8
12

/2
00

8 16
12

/2
00

8
12

/2
01

6
10

45
4

10
00

78
06

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

14
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.429



P
ag

. 5
7

S
p

it
al

u
l 

cl
in

ic
 u

n
iv

er
si

ta
r 

„G
eo

rg
e 

E
m

il
 P

al
ad

e”
 l

a 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
d

e 
m

ed
ic

in
a,

 f
ar

m
ac

ie
 s

ti
in

te
 s

i 
te

h
n

ol
og

ie
 G

eo
rg

e 
E

m
il

 P
al

ad
e,

 d
in

 T
ar

gu
 M

u
re

s

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
61

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

14
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

10
.4

54

10
.4

54

 

10
.4

47

10
.4

47

10
.4

47

10
.4

47

 7 7 7 7

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
.4

54

10
.4

54

 

10
.4

47

10
.4

47

10
.4

47

10
.4

47

 7 7 7 7

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

4.
30

6

4.
30

6   

4.
30

6

4.
30

6

4.
30

6

4.
30

6

4.
30

6

4.
30

6   

4.
30

6

4.
30

6

4.
30

6

4.
30

6

    

    

T
ot

al 2

19
.2

60

19
.2

60

 

10
.4

47

10
.4

47

10
.4

47

10
.4

47

 

8.
81

3

8.
81

3

8.
81

3

8.
81

3

19
.2

60

19
.2

60

 

10
.4

47

10
.4

47

10
.4

47

10
.4

47

 

8.
81

3

8.
81

3

8.
81

3

8.
81

3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.430



P
ag

. 5
8

C
E

N
T

R
U

L
 D

E
 P

R
A

C
T

IC
A

 B
IO

L
O

G
IE

 S
I 

S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

. V
E

T
E

R
IN

A
R

A
 D

IN
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

O
rd

in
 5

74
8 

/ 
28

.1
0.

20
08

12
84

7
08

/2
00

8
36

55
 m

p 24

10
24

3
11

/2
01

0 24
11

/2
01

0
12

/2
01

5
14

13 10
11

42
4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

18
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.431



P
ag

. 5
9

C
E

N
T

R
U

L
 D

E
 P

R
A

C
T

IC
A

 B
IO

L
O

G
IE

 S
I 

S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

. V
E

T
E

R
IN

A
R

A
 D

IN
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
61

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

18
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
41

3

1.
41

3  

1.
41

3

1.
41

3

1.
41

3

1.
41

3  

10 10

 

10 10 10 10

 

50 50

  

50 50 50 50

1.
41

3

1.
41

3  

1.
41

3

1.
41

3

1.
41

3

1.
41

3  

10 10

 

10 10 10 10

 

50 50

  

50 50 50 50

55
0

55
0  

50 50 50 50

 

50
0

50
0

50
0

50
0

55
0

55
0  

50 50 50 50

 

50
0

50
0

50
0

50
0

55
0

55
0  

50 50 50 50

 

50
0

50
0

50
0

50
0

55
0

55
0  

50 50 50 50

 

50
0

50
0

50
0

50
0

3.
00

0

3.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

7.
27

4

7.
27

4  

2.
23

9

2.
23

9

2.
23

9

2.
23

9  

5.
03

5

5.
03

5

5.
03

5

5.
03

5

7.
27

4

7.
27

4  

2.
23

9

2.
23

9

2.
23

9

2.
23

9  

5.
03

5

5.
03

5

5.
03

5

5.
03

5

T
ot

al 2

12
.8

47

12
.8

47

 

5.
76

2

5.
76

2

5.
76

2

5.
76

2  

7.
08

5

7.
08

5

7.
08

5

7.
08

5

12
.8

47

12
.8

47

 

5.
76

2

5.
76

2

5.
76

2

5.
76

2  

7.
08

5

7.
08

5

7.
08

5

7.
08

5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.432



P
ag

. 6
0

A
L

IM
E

N
T

A
R

E
 C

U
 A

P
A

 D
IN

 S
U

R
S

E
 S

U
B

T
E

R
A

N
E

 L
A

 U
N

IV
. P

O
L

IT
E

H
N

IC
A

 D
IN

 B
U

C
U

R
E

S
T

I 
C

O
M

P
L

E
X

 S
T

U
D

. R
E

G
IE

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

O
rd

in
 3

29
2 

/ 
11

.0
4.

20
14

27
03

4
05

/2
00

8
81

00
0 

m
c,

 9
72

00
0 

m
c/

lu
na 10

27
03

4
05

/2
00

8 10
06

/2
00

9
12

/2
01

6
30

03
31

50
20

88
2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

25
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.433



P
ag

. 6
1

A
L

IM
E

N
T

A
R

E
 C

U
 A

P
A

 D
IN

 S
U

R
S

E
 S

U
B

T
E

R
A

N
E

 L
A

 U
N

IV
. P

O
L

IT
E

H
N

IC
A

 D
IN

 B
U

C
U

R
E

S
T

I 
C

O
M

P
L

E
X

 S
T

U
D

. R
E

G
IE

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
62

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

25
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
00

3

3.
00

3  

42
4

42
4

42
4

42
4  

2.
57

9

2.
57

9

2.
57

9

2.
57

9

3.
15

0

3.
15

0   

3.
15

0

3.
15

0

3.
15

0

3.
15

0

50
0

50
0   

50
0

50
0

50
0

50
0

3.
00

3

3.
00

3  

42
4

42
4

42
4

42
4  

2.
57

9

2.
57

9

2.
57

9

2.
57

9

3.
15

0

3.
15

0   

3.
15

0

3.
15

0

3.
15

0

3.
15

0

50
0

50
0   

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

4.
00

0

4.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
38

2

8.
38

2  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

7.
38

2

7.
38

2

7.
38

2

7.
38

2

8.
38

2

8.
38

2  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

7.
38

2

7.
38

2

7.
38

2

7.
38

2

T
ot

al 2

27
.0

35

27
.0

35

 

3.
92

4

3.
92

4

3.
92

4

3.
92

4  

23
.1

11

23
.1

11

23
.1

11

23
.1

11

27
.0

35

27
.0

35

 

3.
92

4

3.
92

4

3.
92

4

3.
92

4  

23
.1

11

23
.1

11

23
.1

11

23
.1

11

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.434



P
ag

. 6
2

C
E

N
T

R
U

 D
E

 T
R

A
N

S
F

E
R

 T
E

H
N

O
L

O
G

IC
 C

E
T

R
A

N
S

IN
O

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
II

 P
IT

E
S

T
I 

C
O

R
P

 B
 E

T
 3

+
4+

5

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

A
rg

es
P

it
es

ti
T

ar
gu

l 
di

n 
V

al
e 

nr
.1

H
.G

. 2
11

2 
/ 

01
.0

1.
20

04

33
92

5
07

/2
00

4
11

03
4 

M
P 74

33
92

5
07

/2
00

4 74
03

/2
00

5
12

/2
01

6
33

37
7

27
0

27
8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

34
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.435



P
ag

. 6
3

C
E

N
T

R
U

 D
E

 T
R

A
N

S
F

E
R

 T
E

H
N

O
L

O
G

IC
 C

E
T

R
A

N
S

IN
O

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
II

 P
IT

E
S

T
I 

C
O

R
P

 B
 E

T
 3

+
4+

5

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
63

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

34
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

33
.3

77

33
.3

77

 

32
.0

78

32
.0

78

32
.0

78

32
.0

78

 

1.
29

9

1.
29

9

1.
29

9

1.
29

9

27
0

27
0   

27
0

27
0

27
0

27
0

27
8

27
8   

27
8

27
8

27
8

27
8

33
.3

77

33
.3

77

 

32
.0

78

32
.0

78

32
.0

78

32
.0

78

 

1.
29

9

1.
29

9

1.
29

9

1.
29

9

27
0

27
0   

27
0

27
0

27
0

27
0

27
8

27
8   

27
8

27
8

27
8

27
8

    

    

    

    

T
ot

al 2

33
.9

25

33
.9

25

 

32
.0

78

32
.0

78

32
.0

78

32
.0

78

 

1.
84

7

1.
84

7

1.
84

7

1.
84

7

33
.9

25

33
.9

25

 

32
.0

78

32
.0

78

32
.0

78

32
.0

78

 

1.
84

7

1.
84

7

1.
84

7

1.
84

7

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.436



P
ag

. 6
4

F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 M
U

Z
IC

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
IN

 O
R

A
D

E
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

B
ih

or
O

ra
de

a
P

ia
ta

 I
nd

ep
en

de
nt

ei
 n

r.
 1

8-
20

O
rd

in
 5

49
8 

/ 
01

.0
1.

20
03

12
85

3
06

/2
00

3
68

00
 M

P 24

17
25

5
12

/2
00

9 24
12

/2
00

9
12

/2
01

6
12

20
1

30
00

12
15

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

39
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.437



P
ag

. 6
5

F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 M
U

Z
IC

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
IN

 O
R

A
D

E
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
63

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

39
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

12
.2

01

12
.2

01

 

9.
97

4

9.
97

4

9.
97

4

9.
97

4  

2.
22

7

2.
22

7

2.
22

7

2.
22

7

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

2.
05

0

2.
05

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

50 50 50 50

12
.2

01

12
.2

01

 

9.
97

4

9.
97

4

9.
97

4

9.
97

4  

2.
22

7

2.
22

7

2.
22

7

2.
22

7

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

2.
05

0

2.
05

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

50 50 50 50

2.
50

0

2.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
41

2

2.
41

2  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
91

2

1.
91

2

1.
91

2

1.
91

2

2.
41

2

2.
41

2  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
91

2

1.
91

2

1.
91

2

1.
91

2

3.
00

0

3.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

3.
00

0

3.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
19

4

2.
19

4  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
69

4

1.
69

4

1.
69

4

1.
69

4

2.
19

4

2.
19

4  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
69

4

1.
69

4

1.
69

4

1.
69

4

T
ot

al 2

27
.3

57

27
.3

57

 

16
.9

74

16
.9

74

16
.9

74

16
.9

74

 

10
.3

83

10
.3

83

10
.3

83

10
.3

83

27
.3

57

27
.3

57

 

16
.9

74

16
.9

74

16
.9

74

16
.9

74

 

10
.3

83

10
.3

83

10
.3

83

10
.3

83

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.438



P
ag

. 6
6

M
A

N
S

A
R

D
A

R
E

 C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 S
T

R
. L

A
R

IS
A

 N
R

. 2
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 A
R

H
IT

E
C

T
U

R
A

 S
I 

U
R

B
A

N
IS

M
 I

O
N

 M
IN

C
U

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

6
B

uc
ur

es
ti

S
tr

. L
ar

is
a 

nr
. 2

A
vi

z 
71

 /
 2

6.
07

.2
00

7

47
45

11
/2

00
6

75
7 

M
P 12

47
45

11
/2

00
6 12

05
/2

00
9

12
/2

01
4

45
7

90
0

33
88

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

47
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.439



P
ag

. 6
7

M
A

N
S

A
R

D
A

R
E

 C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 S
T

R
. L

A
R

IS
A

 N
R

. 2
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 A
R

H
IT

E
C

T
U

R
A

 S
I 

U
R

B
A

N
IS

M
 I

O
N

 M
IN

C
U

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
64

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

47
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

45
7

45
7  

37
4

37
4

37
4

37
4  

83 83 83 83

90
0

90
0   

90
0

90
0

90
0

90
0

43
3

43
3   

43
3

43
3

43
3

43
3

45
7

45
7  

37
4

37
4

37
4

37
4  

83 83 83 83

90
0

90
0   

90
0

90
0

90
0

90
0

43
3

43
3   

43
3

43
3

43
3

43
3

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
95

5

1.
95

5   

1.
95

5

1.
95

5

1.
95

5

1.
95

5

1.
95

5

1.
95

5   

1.
95

5

1.
95

5

1.
95

5

1.
95

5

    

    

T
ot

al 2

4.
74

5

4.
74

5  

37
4

37
4

37
4

37
4  

4.
37

1

4.
37

1

4.
37

1

4.
37

1

4.
74

5

4.
74

5  

37
4

37
4

37
4

37
4  

4.
37

1

4.
37

1

4.
37

1

4.
37

1

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.440



P
ag

. 6
8

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 V
A

L
A

H
IA

 D
IN

 T
A

R
G

O
V

IS
T

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

D
am

bo
vi

ta
T

ar
go

vi
st

e
A

le
ea

 S
in

ai
a

 5
50

 /
 0

1.
01

.1
99

7
H

.G
. 4

32
 /

 0
1.

01
.1

99
7

64
03

3
04

/1
99

7
12

85
0 

M
P 36

64
03

3
08

/1
99

8 36
12

/1
99

8
12

/2
01

6
62

15
1

60
3

12
79

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

65
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.441



P
ag

. 6
9

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 V
A

L
A

H
IA

 D
IN

 T
A

R
G

O
V

IS
T

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
66

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

65
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

62
.1

51

62
.1

51

 

56
.1

14

56
.1

14

56
.1

14

56
.1

14

 

6.
03

7

6.
03

7

6.
03

7

6.
03

7

60
3

60
3  

10
0

10
0

10
0

10
0  

50
3

50
3

50
3

50
3

58
0

58
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

80 80 80 80

62
.1

51

62
.1

51

 

56
.1

14

56
.1

14

56
.1

14

56
.1

14

 

6.
03

7

6.
03

7

6.
03

7

6.
03

7

60
3

60
3  

10
0

10
0

10
0

10
0  

50
3

50
3

50
3

50
3

58
0

58
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

80 80 80 80

69
9

69
9  

10
0

10
0

10
0

10
0  

59
9

59
9

59
9

59
9

69
9

69
9  

10
0

10
0

10
0

10
0  

59
9

59
9

59
9

59
9

    

    

    

T
ot

al 2

64
.0

33

64
.0

33

 

56
.8

14

56
.8

14

56
.8

14

56
.8

14

 

7.
21

9

7.
21

9

7.
21

9

7.
21

9

64
.0

33

64
.0

33

 

56
.8

14

56
.8

14

56
.8

14

56
.8

14

 

7.
21

9

7.
21

9

7.
21

9

7.
21

9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.442



P
ag

. 7
0

S
E

D
IU

 S
I 

S
A

L
A

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 T
U

R
N

U
 M

A
G

U
R

E
L

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
ur

nu
 M

ag
ur

el
e

O
rd

in
 6

06
8 

/ 
02

.1
2.

20
08

14
88

6
06

/2
00

8
35

19
 m

p 24

16
66

3
07

/2
01

1 24
07

/2
01

1
12

/2
01

6
18

70

13
01

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

71
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.443



P
ag

. 7
1

S
E

D
IU

 S
I 

S
A

L
A

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 T
U

R
N

U
 M

A
G

U
R

E
L

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
67

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

71
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

1.
87

0

1.
87

0  

1.
87

0

1.
87

0

1.
87

0

1.
87

0

 

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

1.
87

0

1.
87

0  

1.
87

0

1.
87

0

1.
87

0

1.
87

0

 

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

7.
51

6

7.
51

6  

7.
51

6

7.
51

6

7.
51

6

7.
51

6

7.
51

6

7.
51

6  

7.
51

6

7.
51

6

7.
51

6

7.
51

6

T
ot

al 2

14
.8

86

14
.8

86

 

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

 

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.444



P
ag

. 7
2

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 O
V

ID
IU

S
 D

IN
 C

O
N

S
T

A
N

T
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

on
st

an
ta

A
le

ea
 U

ni
ve

rs
it

at
ii

, N
r.

 2
, M

un
. 

C
on

st
an

ta

O
rd

in
 6

00
9 

/ 
26

.1
1.

20
09

22
69

1
10

/2
00

9
44

21
 m

p 24

23
77

1
10

/2
01

0 24
12

/2
01

0
12

/2
01

6
19

90
8

10
00

50
93

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 8

38
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.445



P
ag

. 7
3

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 O
V

ID
IU

S
 D

IN
 C

O
N

S
T

A
N

T
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
83

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 8

38
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

19
.9

08

19
.9

08

 

13
.1

93

13
.1

93

13
.1

93

13
.1

93

 

6.
71

5

6.
71

5

6.
71

5

6.
71

5

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

80
0

80
0  

30
0

30
0

30
0

30
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

19
.9

08

19
.9

08

 

13
.1

93

13
.1

93

13
.1

93

13
.1

93

 

6.
71

5

6.
71

5

6.
71

5

6.
71

5

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

80
0

80
0  

30
0

30
0

30
0

30
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

1.
50

0

1.
50

0   

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0   

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

79
3

79
3   

79
3

79
3

79
3

79
3

79
3

79
3   

79
3

79
3

79
3

79
3

    

T
ot

al 2

26
.0

01

26
.0

01

 

14
.9

93

14
.9

93

14
.9

93

14
.9

93

 

11
.0

08

11
.0

08

11
.0

08

11
.0

08

26
.0

01

26
.0

01

 

14
.9

93

14
.9

93

14
.9

93

14
.9

93

 

11
.0

08

11
.0

08

11
.0

08

11
.0

08

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.446



P
ag

. 7
4

S
al

a 
sp

or
t 

m
u

lt
if

u
n

ct
io

n
al

a,
 b

az
in

 d
e 

in
ot

 s
i 

p
ar

k
in

g 
su

b
te

ra
n

, b
ra

n
sa

m
en

te
, r

ac
or

d
u

ri
 s

i 
am

en
aj

ar
i 

ex
te

ri
oa

re
 p

en
tr

u
 C

S
S

 V
ii

to
ru

l 
d

in
 C

lu
j-

N
ap

oc
a

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
lu

j
C

lu
j-

N
ap

oc
a

S
tr

. A
rg

es
, f

.n
., 

C
lu

j-
N

ap
oc

a

O
rd

in
 6

20
9 

/ 
18

.1
2.

20
09

23
93

5
10

/2
00

9
65

93
,2

 m
p 24

16
89

1
07

/2
01

1 24
07

/2
01

1
12

/2
01

6
44

28

27
57

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 8

49
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.447



P
ag

. 7
5

S
al

a 
sp

or
t 

m
u

lt
if

u
n

ct
io

n
al

a,
 b

az
in

 d
e 

in
ot

 s
i 

p
ar

k
in

g 
su

b
te

ra
n

, b
ra

n
sa

m
en

te
, r

ac
or

d
u

ri
 s

i 
am

en
aj

ar
i 

ex
te

ri
oa

re
 p

en
tr

u
 C

S
S

 V
ii

to
ru

l 
d

in
 C

lu
j-

N
ap

oc
a

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
84

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 8

49
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

4.
42

8

4.
42

8  

4.
42

8

4.
42

8

4.
42

8

4.
42

8

 

1.
90

0

1.
90

0  

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

4.
42

8

4.
42

8  

4.
42

8

4.
42

8

4.
42

8

4.
42

8

 

1.
90

0

1.
90

0  

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

15
.6

79

15
.6

79

 

15
.6

79

15
.6

79

15
.6

79

15
.6

79

15
.6

79

15
.6

79

 

15
.6

79

15
.6

79

15
.6

79

15
.6

79

T
ot

al 2

32
.0

07

32
.0

07

 

32
.0

07

32
.0

07

32
.0

07

32
.0

07

32
.0

07

32
.0

07

 

32
.0

07

32
.0

07

32
.0

07

32
.0

07

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.448



P
ag

. 7
6

C
O

M
P

L
E

X
 S

P
O

R
T

IV
 M

U
L

T
IF

U
N

C
T

IO
N

A
L

 S
T

A
D

IO
N

U
L

 M
IC

 P
E

N
T

R
U

 C
L

U
B

U
L

 S
P

O
R

T
IV

 S
C

O
L

A
R

 S
F

A
N

T
U

 G
H

E
O

R
G

H
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
ov

as
na

S
F

. G
H

E
O

R
G

H
E

S
tr

. V
as

il
e 

G
ol

di
s

A
vi

z 
15

 /
 0

3.
10

.2
01

1

10
28

8
10

/2
01

1
19

98
 m

p 24

10
28

8
10

/2
01

1 24
06

/2
01

2
06

/2
01

6
33

46 20
0

78
88

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

01
5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.449



P
ag

. 7
7

C
O

M
P

L
E

X
 S

P
O

R
T

IV
 M

U
L

T
IF

U
N

C
T

IO
N

A
L

 S
T

A
D

IO
N

U
L

 M
IC

 P
E

N
T

R
U

 C
L

U
B

U
L

 S
P

O
R

T
IV

 S
C

O
L

A
R

 S
F

A
N

T
U

 G
H

E
O

R
G

H
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

15

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

01
5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

3.
34

6

3.
34

6  

3.
34

6

3.
34

6

3.
34

6

3.
34

6

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

3.
34

6

3.
34

6  

3.
34

6

3.
34

6

3.
34

6

3.
34

6

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

1.
74

2

1.
74

2  

1.
74

2

1.
74

2

1.
74

2

1.
74

2

1.
74

2

1.
74

2  

1.
74

2

1.
74

2

1.
74

2

1.
74

2

2.
64

6

2.
64

6  

2.
64

6

2.
64

6

2.
64

6

2.
64

6

2.
64

6

2.
64

6  

2.
64

6

2.
64

6

2.
64

6

2.
64

6

  

T
ot

al 2

11
.4

34

11
.4

34

 

11
.4

34

11
.4

34

11
.4

34

11
.4

34

11
.4

34

11
.4

34

 

11
.4

34

11
.4

34

11
.4

34

11
.4

34

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.450



P
ag

. 7
8

S
tu

d
io

 d
e 

te
at

ru
 -

 U
n

iv
er

si
ta

te
a 

N
at

io
n

al
a 

d
e 

A
rt

a 
T

ea
tr

al
a 

si
 C

in
em

at
og

ra
fi

ca
 I

L
 C

ar
ag

ia
le

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

2
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
tr

. M
at

ei
 V

oi
ev

od
 n

r.
 7

5-
77

 
se

ct
or

 2

A
vi

z 
14

 /
 2

5.
12

.2
01

2

26
86

10
/2

01
2

50
7 

m
pA

d 12

26
86

10
/2

01
2 12

05
/2

01
3

05
/2

01
4

10
6 10

25
70

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

06
9

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.451



P
ag

. 7
9

S
tu

d
io

 d
e 

te
at

ru
 -

 U
n

iv
er

si
ta

te
a 

N
at

io
n

al
a 

d
e 

A
rt

a 
T

ea
tr

al
a 

si
 C

in
em

at
og

ra
fi

ca
 I

L
 C

ar
ag

ia
le

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

69

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

06
9

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

10
6

10
6  

10
6

10
6

10
6

10
6  

10 10

  

10 10 10 10

10 10

  

10 10 10 10

10
6

10
6  

10
6

10
6

10
6

10
6  

10 10

  

10 10 10 10

10 10

  

10 10 10 10

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0   

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
56

0

1.
56

0   

1.
56

0

1.
56

0

1.
56

0

1.
56

0

1.
56

0

1.
56

0   

1.
56

0

1.
56

0

1.
56

0

1.
56

0

    

    

T
ot

al 2

2.
68

6

2.
68

6  

10
6

10
6

10
6

10
6  

2.
58

0

2.
58

0

2.
58

0

2.
58

0

2.
68

6

2.
68

6  

10
6

10
6

10
6

10
6  

2.
58

0

2.
58

0

2.
58

0

2.
58

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.452



P
ag

. 8
0

S
p

at
ii

 d
e 

ed
u

ca
ti

e 
si

 c
er

ce
ta

re
 -

 A
ca

d
em

ia
 d

e 
S

tu
d

ii
 E

co
n

om
ic

e 
d

in
 B

u
cu

re
st

i,
 P

ia
ta

 R
om

an
a 

 n
r.

 1
, s

ec
to

r 
1,

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

1
B

U
C

U
R

E
S

T
I

P
ia

ta
 R

om
an

a 
nr

.7
, s

ec
to

r 
1

H
.G

. 5
06

 /
 2

4.
07

.2
01

3

49
92

0
06

/2
01

3
65

04
 m

p 
A

D 24

40
28

9
06

/2
01

3 24
11

/2
01

3
10

/2
01

5
96

77
22

92
5

17
31

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

07
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.453



P
ag

. 8
1

S
p

at
ii

 d
e 

ed
u

ca
ti

e 
si

 c
er

ce
ta

re
 -

 A
ca

d
em

ia
 d

e 
S

tu
d

ii
 E

co
n

om
ic

e 
d

in
 B

u
cu

re
st

i,
 P

ia
ta

 R
om

an
a 

 n
r.

 1
, s

ec
to

r 
1,

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

77

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

07
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

9.
67

7

9.
67

7  

8.
92

0

8.
92

0

8.
92

0

8.
92

0  

75
7

75
7

75
7

75
7

22
.9

25

22
.9

25

 

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0  

14
.4

25

14
.4

25

14
.4

25

14
.4

25

10
.5

00

10
.5

00

 

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

9.
67

7

9.
67

7  

8.
92

0

8.
92

0

8.
92

0

8.
92

0  

75
7

75
7

75
7

75
7

22
.9

25

22
.9

25

 

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0  

14
.4

25

14
.4

25

14
.4

25

14
.4

25

10
.5

00

10
.5

00

 

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

6.
81

8

6.
81

8  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
31

8

3.
31

8

3.
31

8

3.
31

8

6.
81

8

6.
81

8  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
31

8

3.
31

8

3.
31

8

3.
31

8

    

    

    

T
ot

al 2

49
.9

20

49
.9

20

 

24
.4

20

24
.4

20

24
.4

20

24
.4

20

 

25
.5

00

25
.5

00

25
.5

00

25
.5

00

49
.9

20

49
.9

20

 

24
.4

20

24
.4

20

24
.4

20

24
.4

20

 

25
.5

00

25
.5

00

25
.5

00

25
.5

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.454



P
ag

. 8
2

C
am

in
 s

tu
d

en
te

sc
 C

am
p

u
s 

R
eg

ie

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

6
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
pl

ai
ul

 I
nd

ep
en

de
nt

ei
 n

r.
 2

90

O
rd

in
 5

61
6 

/ 
09

.1
2.

20
13

21
70

9

57
30

 m
p 24

21
70

9 24

21
50

25
91

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

10
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.455



P
ag

. 8
3

C
am

in
 s

tu
d

en
te

sc
 C

am
p

u
s 

R
eg

ie

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

01

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

10
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

2.
15

0

2.
15

0  

2.
15

0

2.
15

0

2.
15

0

2.
15

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

 

2.
15

0

2.
15

0  

2.
15

0

2.
15

0

2.
15

0

2.
15

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

10
.9

13

10
.9

13

 

10
.9

13

10
.9

13

10
.9

13

10
.9

13

10
.9

13

10
.9

13

 

10
.9

13

10
.9

13

10
.9

13

10
.9

13

T
ot

al 2

28
.0

63

28
.0

63

 

28
.0

63

28
.0

63

28
.0

63

28
.0

63

28
.0

63

28
.0

63

 

28
.0

63

28
.0

63

28
.0

63

28
.0

63

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.456



P
ag

. 8
4

C
or

p
 n

ou
 d

e 
d

ep
oz

it
 c

u
 a

cc
es

 l
ib

er
 l

a 
ra

ft

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
lu

j
C

L
U

J-
N

A
P

O
C

A
S

tr
. C

li
ni

ci
lo

r 
nr

. 2

O
rd

in
 6

32
6 

/ 
22

.1
1.

20
11

27
66

9
09

/2
01

1
  7

43
5 

m
p 30

27
66

9
09

/2
01

1 30
12

/2
01

1
07

/2
02

0
12

45
2

80
00

15
31

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

15
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.457



P
ag

. 8
5

C
or

p
 n

ou
 d

e 
d

ep
oz

it
 c

u
 a

cc
es

 l
ib

er
 l

a 
ra

ft

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

53

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

15
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

12
.4

52

12
.4

52

 

12
.1

21

12
.1

21

12
.1

21

12
.1

21

 

33
1

33
1

33
1

33
1

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

12
.4

52

12
.4

52

 

12
.1

21

12
.1

21

12
.1

21

12
.1

21

 

33
1

33
1

33
1

33
1

8.
00

0

8.
00

0  

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0  

4.
81

1

4.
81

1  

4.
81

1

4.
81

1

4.
81

1

4.
81

1  

4.
81

1

4.
81

1  

4.
81

1

4.
81

1

4.
81

1

4.
81

1  

    

T
ot

al 2

35
.7

63

35
.7

63

 

35
.4

32

35
.4

32

35
.4

32

35
.4

32

 

33
1

33
1

33
1

33
1

35
.7

63

35
.7

63

 

35
.4

32

35
.4

32

35
.4

32

35
.4

32

 

33
1

33
1

33
1

33
1

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.458



P
ag

. 8
6

In
st

it
u

tu
l 

d
e 

ce
rc

et
ar

i 
av

an
sa

te
 d

e 
m

ed
iu

 -
 I

C
A

M

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

IM
IS

O
A

R
A

st
r.

 O
it

uz
 n

r.
 4

C

O
rd

in
 5

86
5 

/ 
27

.1
1.

20
15

48
33

4

  4
67

3 
m

p 
A

d 12

48
33

4 12

13
11

1
13

00
0

22
22

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
0

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.459



P
ag

. 8
7

In
st

it
u

tu
l 

d
e 

ce
rc

et
ar

i 
av

an
sa

te
 d

e 
m

ed
iu

 -
 I

C
A

M

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

60

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
0

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

13
.1

11

13
.1

11

 

13
.1

11

2.
31

1

2.
31

1

2.
31

1

10
.8

00

10
.8

00

10
.8

00

13
.0

00

13
.0

00

 

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

13
.1

11

13
.1

11

 

13
.1

11

2.
31

1

2.
31

1

2.
31

1

10
.8

00

10
.8

00

10
.8

00

13
.0

00

13
.0

00

 

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

7.
01

7

7.
01

7  

7.
01

7

7.
01

7

7.
01

7

7.
01

7

7.
01

7

7.
01

7  

7.
01

7

7.
01

7

7.
01

7

7.
01

7

7.
00

0

7.
00

0  

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0  

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

5.
70

6

5.
70

6  

5.
70

6

5.
70

6

5.
70

6

5.
70

6

5.
70

6

5.
70

6  

5.
70

6

5.
70

6

5.
70

6

5.
70

6

  

T
ot

al 2

48
.3

34

48
.3

34

 

48
.3

34

37
.5

34

37
.5

34

37
.5

34

10
.8

00

10
.8

00

10
.8

00

48
.3

34

48
.3

34

 

48
.3

34

37
.5

34

37
.5

34

37
.5

34

10
.8

00

10
.8

00

10
.8

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.460



P
ag

. 8
8

E
xt

in
d

er
e 

co
n

so
li

d
ar

e 
si

 r
em

od
el

ar
e 

fu
n

ct
io

n
al

a 
se

d
iu

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
N

at
io

n
al

e 
d

e 
A

rt
e 

B
u

cu
re

st
i 

- 
fa

za
 B

 -
 c

on
st

ru
ct

ii
 n

oi

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

1
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
tr

. G
en

er
al

 B
ud

is
te

an
u 

nr
. 1

9

O
rd

in
 3

00
5 

/ 
06

.0
1.

20
16

17
15

3
10

/2
01

5
38

89
,2

 S
T

D
/m

p 60

17
15

3
10

/2
01

5 60
10

/2
01

6
10

/2
02

1 13 63
0

16
51

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.461



P
ag

. 8
9

E
xt

in
d

er
e 

co
n

so
li

d
ar

e 
si

 r
em

od
el

ar
e 

fu
n

ct
io

n
al

a 
se

d
iu

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
N

at
io

n
al

e 
d

e 
A

rt
e 

B
u

cu
re

st
i 

- 
fa

za
 B

 -
 c

on
st

ru
ct

ii
 n

oi

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

67

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

13 13

  

13 13 13 13

63
0

63
0  

40
0

40
0

40
0

40
0  

23
0

23
0

23
0

23
0

35
0

35
0  

32
0

32
0

32
0

32
0  

30 30 30 30

13 13

  

13 13 13 13

63
0

63
0  

40
0

40
0

40
0

40
0  

23
0

23
0

23
0

23
0

35
0

35
0  

32
0

32
0

32
0

32
0  

30 30 30 30

2.
00

0

2.
00

0  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0  

20
0

20
0

20
0

20
0

2.
00

0

2.
00

0  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0  

20
0

20
0

20
0

20
0

4.
60

0

4.
60

0  

4.
40

0

4.
40

0

4.
40

0

4.
40

0  

20
0

20
0

20
0

20
0

4.
60

0

4.
60

0  

4.
40

0

4.
40

0

4.
40

0

4.
40

0  

20
0

20
0

20
0

20
0

5.
50

0

5.
50

0  

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0  

30
0

30
0

30
0

30
0

5.
50

0

5.
50

0  

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0  

30
0

30
0

30
0

30
0

4.
06

0

4.
06

0  

3.
68

4

3.
68

4

3.
68

4

3.
68

4  

37
6

37
6

37
6

37
6

4.
06

0

4.
06

0  

3.
68

4

3.
68

4

3.
68

4

3.
68

4  

37
6

37
6

37
6

37
6

T
ot

al 2

17
.1

53

17
.1

53

 

15
.8

04

15
.8

04

15
.8

04

15
.8

04

 

1.
34

9

1.
34

9

1.
34

9

1.
34

9

17
.1

53

17
.1

53

 

15
.8

04

15
.8

04

15
.8

04

15
.8

04

 

1.
34

9

1.
34

9

1.
34

9

1.
34

9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.462



P
ag

. 9
0

S
p

at
iu

 m
u

lt
if

u
n

ct
io

n
al

 d
e 

se
rv

ir
e 

a 
m

es
ei

 l
a 

U
n

iv
er

si
ta

te
a 

d
e 

V
es

t 
d

in
 T

im
is

oa
ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

IM
IS

O
A

R
A

S
tr

. V
as

il
e 

P
ar

va
n 

nr
. 4

O
rd

in
 3

77
0 

/ 
12

.0
5.

20
16

27
53

12
/2

01
5

57
2 

S
T

D
/m

p 12

27
53

12
/2

01
5 12

10
/2

01
6

10
/2

01
7 80

19
87

11
64

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.463



P
ag

. 9
1

S
p

at
iu

 m
u

lt
if

u
n

ct
io

n
al

 d
e 

se
rv

ir
e 

a 
m

es
ei

 l
a 

U
n

iv
er

si
ta

te
a 

d
e 

V
es

t 
d

in
 T

im
is

oa
ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

68

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

80 80

 

80 80 80 80

1.
98

7

1.
98

7  

1.
98

7

1.
98

7

1.
98

7

1.
98

7

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

80 80

 

80 80 80 80

1.
98

7

1.
98

7  

1.
98

7

1.
98

7

1.
98

7

1.
98

7

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

66
4

66
4  

66
4

66
4

66
4

66
4

66
4

66
4  

66
4

66
4

66
4

66
4

  
  

  

T
ot

al 2

3.
23

1

3.
23

1  

3.
23

1

3.
23

1

3.
23

1

3.
23

1

3.
23

1

3.
23

1  

3.
23

1

3.
23

1

3.
23

1

3.
23

1

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.464



P
ag

. 9
2

E
xt

in
d

er
e 

si
 m

od
er

n
iz

ar
e 

B
az

a 
S

p
or

ti
va

 n
r.

1 
a 

U
n

iv
er

si
ta

ti
i 

P
ol

it
eh

n
ic

a 
T

im
is

oa
ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

IM
IS

O
A

R
A

S
tr

. T
ra

ia
n 

L
al

es
cu

O
rd

in
 6

17
1 

/ 
22

.1
2.

20
16

24
70

3
12

/2
01

5
99

15
 S

T
D

 m
p 24

24
70

3
12

/2
01

5 24
03

/2
01

7
03

/2
02

0 79
11

00
47

85
7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

18
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.465



P
ag

. 9
3

E
xt

in
d

er
e 

si
 m

od
er

n
iz

ar
e 

B
az

a 
S

p
or

ti
va

 n
r.

1 
a 

U
n

iv
er

si
ta

ti
i 

P
ol

it
eh

n
ic

a 
T

im
is

oa
ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

82

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

18
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

79 79

 

78 78 78 78

 1 1 1 1

1.
10

0

1.
10

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

10
0

10
0

10
0

10
0

2.
50

0

2.
50

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

79 79

 

78 78 78 78

 1 1 1 1

1.
10

0

1.
10

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

10
0

10
0

10
0

10
0

2.
50

0

2.
50

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

6.
29

0

6.
29

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

4.
79

0

4.
79

0

4.
79

0

4.
79

0

6.
29

0

6.
29

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

4.
79

0

4.
79

0

4.
79

0

4.
79

0

7.
50

0

7.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

7.
50

0

7.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

7.
50

0

7.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

7.
50

0

7.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

24
.0

67

24
.0

67

 

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

19
.0

67

19
.0

67

19
.0

67

19
.0

67

24
.0

67

24
.0

67

 

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

19
.0

67

19
.0

67

19
.0

67

19
.0

67

T
ot

al 2

49
.0

36

49
.0

36

 

13
.5

78

13
.5

78

13
.5

78

13
.5

78

 

35
.4

58

35
.4

58

35
.4

58

35
.4

58

49
.0

36

49
.0

36

 

13
.5

78

13
.5

78

13
.5

78

13
.5

78

 

35
.4

58

35
.4

58

35
.4

58

35
.4

58

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.466



P
ag

. 9
4

C
en

tr
u

l 
d

e 
ce

rc
et

ar
e 

in
 d

om
en

iu
l 

ve
h

ic
u

le
lo

r 
el

ec
tr

ic
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

D
am

bo
vi

ta
T

A
R

G
O

V
IS

T
E

A
le

ea
 S

in
ai

a,
 n

r.
 1

3

O
rd

in
 5

50
2 

/ 
14

.1
1.

20
17 40

4
05

/2
01

7
20

0 
S

D 12 40
4

05
/2

01
7 12

01
/2

01
8

01
/2

01
9

31
7 50 36

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

21
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.467



P
ag

. 9
5

C
en

tr
u

l 
d

e 
ce

rc
et

ar
e 

in
 d

om
en

iu
l 

ve
h

ic
u

le
lo

r 
el

ec
tr

ic
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
12

16

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

21
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

31
7

31
7  

31
7

31
7

31
7

31
7

50 50

 

50 50 50 50

10 10

 

10 10 10 10

31
7

31
7  

31
7

31
7

31
7

31
7

50 50

 

50 50 50 50

10 10

 

10 10 10 10

26 26

 

26 26 26 2626 26

 

26 26 26 26

  
  

  

T
ot

al 2

40
3

40
3  

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3  

40
3

40
3

40
3

40
3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.468



P
ag

. 9
6

C
on

st
ru

ir
e 

im
ob

il
 F

ac
u

lt
at

ea
 d

e 
M

at
em

at
ic

a-
In

fo
rm

at
ic

a,
 i

m
p

re
jm

u
ir

e,
 b

ra
n

sa
m

en
te

 s
i 

ra
co

rd
u

ri
 l

a 
u

ti
li

ta
ti

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
lu

j
C

L
U

J-
N

A
P

O
C

A
st

r.
 D

on
at

h

O
rd

in
 5

54
0 

/ 
11

.1
2.

20
19

29
98

3
08

/2
01

9
  4

77
9,

51
 m

p 47

29
98

3
08

/2
01

9 47
09

/2
02

0
08

/2
02

4

10
92

28
89

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

29
4

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.469



P
ag

. 9
7

C
on

st
ru

ir
e 

im
ob

il
 F

ac
u

lt
at

ea
 d

e 
M

at
em

at
ic

a-
In

fo
rm

at
ic

a,
 i

m
p

re
jm

u
ir

e,
 b

ra
n

sa
m

en
te

 s
i 

ra
co

rd
u

ri
 l

a 
u

ti
li

ta
ti

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
12

94

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

29
4

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

1.
09

2

1.
09

2  

70
0

70
0

70
0

70
0  

39
2

39
2

39
2

39
2

2.
40

0

2.
40

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

90
0

90
0

90
0

90
0

  

1.
09

2

1.
09

2  

70
0

70
0

70
0

70
0  

39
2

39
2

39
2

39
2

2.
40

0

2.
40

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

90
0

90
0

90
0

90
0

2.
50

0

2.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
00

0

2.
00

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

18
.4

91

18
.4

91

 

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0  

11
.4

91

11
.4

91

11
.4

91

11
.4

91

18
.4

91

18
.4

91

 

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0  

11
.4

91

11
.4

91

11
.4

91

11
.4

91

T
ot

al 2

29
.9

83

29
.9

83

 

15
.2

00

15
.2

00

15
.2

00

15
.2

00

 

14
.7

83

14
.7

83

14
.7

83

14
.7

83

29
.9

83

29
.9

83

 

15
.2

00

15
.2

00

15
.2

00

15
.2

00

 

14
.7

83

14
.7

83

14
.7

83

14
.7

83

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.470



P
ag

. 9
8

R
ea

b
il

it
ar

ea
 s

i 
ex

ti
n

d
er

ea
 s

p
at

ii
lo

r 
d

e 
in

va
ta

m
an

t 
in

 v
ed

er
ea

 c
re

st
er

ii
 r

el
ev

an
te

i 
in

va
ta

m
an

tu
lu

i 
u

n
iv

er
si

ta
r 

so
ci

o-
ec

on
om

ic
 l

a 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
d

e 
V

es
t 

d
in

 T
im

is
oa

ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

IM
IS

O
A

R
A

st
r.

 V
as

il
e 

P
ar

va
n 

nr
.4

O
rd

in
 3

68
0 

/ 
14

.0
5.

20
18

11
12

3
05

/2
01

8
  2

42
4,

72
 m

p 36

11
12

3
05

/2
01

8 36
05

/2
02

0
05

/2
02

3

69
63

41
60

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

29
9

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.471



P
ag

. 9
9

R
ea

b
il

it
ar

ea
 s

i 
ex

ti
n

d
er

ea
 s

p
at

ii
lo

r 
d

e 
in

va
ta

m
an

t 
in

 v
ed

er
ea

 c
re

st
er

ii
 r

el
ev

an
te

i 
in

va
ta

m
an

tu
lu

i 
u

n
iv

er
si

ta
r 

so
ci

o-
ec

on
om

ic
 l

a 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
d

e 
V

es
t 

d
in

 T
im

is
oa

ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
12

99

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

29
9

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

6.
96

3

6.
96

3  

6.
96

3

6.
96

3

6.
96

3

6.
96

3

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

 

6.
96

3

6.
96

3  

6.
96

3

6.
96

3

6.
96

3

6.
96

3

1.
50

0

1.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
11

6

1.
11

6  

1.
11

6

1.
11

6

1.
11

6

1.
11

6

1.
11

6

1.
11

6  

1.
11

6

1.
11

6

1.
11

6

1.
11

6

1.
54

4

1.
54

4  

1.
54

4

1.
54

4

1.
54

4

1.
54

4

1.
54

4

1.
54

4  

1.
54

4

1.
54

4

1.
54

4

1.
54

4

  
  

T
ot

al 2

11
.1

23

11
.1

23

 

11
.1

23

11
.1

23

11
.1

23

11
.1

23

11
.1

23

11
.1

23

 

11
.1

23

11
.1

23

11
.1

23

11
.1

23

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

   
  

   
  

   
  

pag.472



P
ag

. 1
00

C
en

tr
u

l 
S

p
ir

it
u

al
 -

 N
ou

l 
L

oc
al

, S
p

la
iu

l 
In

d
ep

en
d

en
te

i 
n

r.
 3

13
, U

n
iv

er
si

ta
te

a 
P

ol
it

eh
n

ic
a 

d
in

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

6
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
pl

ai
ul

 I
nd

ep
en

de
nt

ei
 n

r.
 3

13
, 

se
ct

or
 6

A
vi

z 
33

29
 /

 2
4.

02
.2

02
0

18
65

02
/2

02
0

20
6 

m
p 12

18
65

02
/2

02
0 12

07
/2

02
0

07
/2

02
1

11
0

56
0

11
95

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

30
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.473



P
ag

. 1
01

C
en

tr
u

l 
S

p
ir

it
u

al
 -

 N
ou

l 
L

oc
al

, S
p

la
iu

l 
In

d
ep

en
d

en
te

i 
n

r.
 3

13
, U

n
iv

er
si

ta
te

a 
P

ol
it

eh
n

ic
a 

d
in

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

01

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

30
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

11
0

11
0  

11
0

11
0

11
0

11
0

56
0

56
0  

56
0

56
0

56
0

56
0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

11
0

11
0  

11
0

11
0

11
0

11
0

56
0

56
0  

56
0

56
0

56
0

56
0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

69
5

69
5  

69
5

69
5

69
5

69
5

69
5

69
5  

69
5

69
5

69
5

69
5

  
  

  

T
ot

al 2

1.
86

5

1.
86

5  

1.
86

5

1.
86

5

1.
86

5

1.
86

5

1.
86

5

1.
86

5  

1.
86

5

1.
86

5

1.
86

5

1.
86

5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.474



P
ag

. 1
02

E
xt

in
d

er
e,

 r
ea

b
il

it
ar

e,
 m

od
er

n
iz

ar
e 

si
 e

ch
ip

ar
e 

in
fr

as
tr

u
ct

u
ra

 e
d

u
ca

ti
on

al
a 

u
n

iv
er

si
ta

ra
 C

or
p

 B
 -

 B
az

a 
n

au
ti

ca
 (

S
ed

iu
 L

ac
 M

am
ai

a)

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

O
N

S
T

A
N

T
A

S
tr

. C
ua

rt
ul

ui
 n

r.
 2

O
rd

in
 4

71
9 

/ 
15

.0
7.

20
20

25
46

0
05

/2
02

0
 3

25
5 

m
d 

A
d 13

25
46

0
05

/2
02

0 13
12

/2
02

0
12

/2
02

1
37

7
76

18
17

46
5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

31
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.475



P
ag

. 1
03

E
xt

in
d

er
e,

 r
ea

b
il

it
ar

e,
 m

od
er

n
iz

ar
e 

si
 e

ch
ip

ar
e 

in
fr

as
tr

u
ct

u
ra

 e
d

u
ca

ti
on

al
a 

u
n

iv
er

si
ta

ra
 C

or
p

 B
 -

 B
az

a 
n

au
ti

ca
 (

S
ed

iu
 L

ac
 M

am
ai

a)

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

11

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

31
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

37
7

37
7  

37
7

37
7

37
7

37
7

7.
61

8

7.
61

8  

7.
61

8

6.
78

8

6.
78

8

6.
78

8

83
0

83
0

83
0

1.
35

3

1.
35

3  

1.
35

3

1.
35

3

1.
35

3

1.
35

3

37
7

37
7  

37
7

37
7

37
7

37
7

7.
61

8

7.
61

8  

7.
61

8

6.
78

8

6.
78

8

6.
78

8

83
0

83
0

83
0

1.
35

3

1.
35

3  

1.
35

3

1.
35

3

1.
35

3

1.
35

3

3.
92

6

3.
92

6  

3.
92

6

3.
62

6

3.
62

6

3.
62

6

30
0

30
0

30
0

3.
92

6

3.
92

6  

3.
92

6

3.
62

6

3.
62

6

3.
62

6

30
0

30
0

30
0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

7.
18

6

7.
18

6  

7.
18

6

7.
18

6

7.
18

6

7.
18

6

7.
18

6

7.
18

6  

7.
18

6

7.
18

6

7.
18

6

7.
18

6

  

T
ot

al 2

25
.4

60

25
.4

60

 

25
.4

60

24
.3

30

24
.3

30

24
.3

30

1.
13

0

1.
13

0

1.
13

0

25
.4

60

25
.4

60

 

25
.4

60

24
.3

30

24
.3

30

24
.3

30

1.
13

0

1.
13

0

1.
13

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.476



P
ag

. 1
04

M
od

er
n

iz
ar

e,
 e

xt
in

d
er

e 
si

 e
ch

ip
ar

e 
in

fr
as

tr
u

ct
u

ra
 e

d
u

ca
ti

on
al

a 
la

 F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

C
h

im
ie

 I
n

d
u

st
ri

al
a 

si
 I

n
gi

n
er

ia
 m

ed
iu

lu
i 

- 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
P

ol
it

eh
n

ic
a 

d
in

 T
im

is
oa

ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

IM
IS

O
A

R
A

P
ia

ta
 V

ic
to

ri
ei

 n
r.

 2

O
rd

in
 4

23
8 

/ 
11

.0
5.

20
20

26
99

6
02

/2
02

0
 4

40
3 

m
p 

A
d 44

26
99

6
02

/2
02

0 44
10

/2
02

0
03

/2
02

4
58

80
12

00
5

91
11

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

31
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.477



P
ag

. 1
05

M
od

er
n

iz
ar

e,
 e

xt
in

d
er

e 
si

 e
ch

ip
ar

e 
in

fr
as

tr
u

ct
u

ra
 e

d
u

ca
ti

on
al

a 
la

 F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

C
h

im
ie

 I
n

d
u

st
ri

al
a 

si
 I

n
gi

n
er

ia
 m

ed
iu

lu
i 

- 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
P

ol
it

eh
n

ic
a 

d
in

 T
im

is
oa

ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

12

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

31
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
88

0

5.
88

0  

5.
88

0

5.
88

0

5.
88

0

5.
88

0

12
.0

05

12
.0

05

 

12
.0

05

11
.7

05

11
.7

05

11
.7

05 30
0

30
0

30
0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

5.
88

0

5.
88

0  

5.
88

0

5.
88

0

5.
88

0

5.
88

0

12
.0

05

12
.0

05

 

12
.0

05

11
.7

05

11
.7

05

11
.7

05 30
0

30
0

30
0

3.
50

0

3.
50

0  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

5.
61

1

5.
61

1  

5.
61

1

5.
61

1

5.
61

1

5.
61

1

5.
61

1

5.
61

1  

5.
61

1

5.
61

1

5.
61

1

5.
61

1

  
  

  

T
ot

al 2

26
.9

96

26
.9

96

 

26
.9

96

26
.6

96

26
.6

96

26
.6

96 30
0

30
0

30
0

26
.9

96

26
.9

96

 

26
.9

96

26
.6

96

26
.6

96

26
.6

96 30
0

30
0

30
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.478



P
ag

. 1
06

M
od

if
ic

ar
ea

, e
xt

in
d

er
ea

 s
i 

ec
h

ip
ar

ea
 i

n
fr

as
tr

u
ct

u
ri

i 
ed

u
ca

ti
on

al
e 

(C
O

R
P

 B
) 

- 
C

^
 d

in
 P

la
n

u
l 

ca
d

as
tr

al
 a

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
O

vi
d

iu
s 

d
in

 C
on

st
an

ta

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

O
N

S
T

A
N

T
A

A
le

ea
 U

ni
ve

rs
it

at
ii

 n
r.

 1

O
rd

in
 3

32
0 

/ 
24

.0
2.

20
20

20
36

1
01

/2
01

9
21

21
4,

38
 m

pA
d 24

20
36

1
01

/2
01

9 24
06

/2
02

1
06

/2
02

3

10
54

6
98

15

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

32
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.479



P
ag

. 1
07

M
od

if
ic

ar
ea

, e
xt

in
d

er
ea

 s
i 

ec
h

ip
ar

ea
 i

n
fr

as
tr

u
ct

u
ri

i 
ed

u
ca

ti
on

al
e 

(C
O

R
P

 B
) 

- 
C

^
 d

in
 P

la
n

u
l 

ca
d

as
tr

al
 a

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
O

vi
d

iu
s 

d
in

 C
on

st
an

ta

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

27

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

32
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

10
.5

46

10
.5

46

 

10
.5

46

10
.5

46

10
.5

46

10
.5

46

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

 

10
.5

46

10
.5

46

 

10
.5

46

10
.5

46

10
.5

46

10
.5

46

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

2.
31

5

2.
31

5  

2.
31

5

2.
31

5

2.
31

5

2.
31

5

2.
31

5

2.
31

5  

2.
31

5

2.
31

5

2.
31

5

2.
31

5

  

T
ot

al 2

20
.3

61

20
.3

61

 

20
.3

61

20
.3

61

20
.3

61

20
.3

61

20
.3

61

20
.3

61

 

20
.3

61

20
.3

61

20
.3

61

20
.3

61

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

   
  

   
  

   
  

pag.480



P
ag

. 1
08

„C
on

so
li

d
ar

e,
 e

xt
in

d
er

e 
si

 m
an

sa
rd

ar
e 

co
rp

 C
1 

- 
F

ac
u

lt
at

e 
D

+
P

+
1E

+
2E

”,
 d

in
 c

ad
ru

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
„O

vi
d

iu
s”

 d
in

 C
on

st
an

ta

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

O
N

S
T

A
N

T
A

B
-d

ul
 M

am
ai

a,
 n

r.
 1

24

O
rd

in
 5

68
3 

/ 
02

.1
0.

20
20

31
72

9
06

/2
02

0
55

15
 m

pA
d 24

31
72

9
06

/2
02

0 24
06

/2
02

1
06

/2
02

3

76
3

30
96

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

32
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.481



P
ag

. 1
09

„C
on

so
li

d
ar

e,
 e

xt
in

d
er

e 
si

 m
an

sa
rd

ar
e 

co
rp

 C
1 

- 
F

ac
u

lt
at

e 
D

+
P

+
1E

+
2E

”,
 d

in
 c

ad
ru

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
„O

vi
d

iu
s”

 d
in

 C
on

st
an

ta

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

28

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

32
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

76
3

76
3  

76
3

76
3

76
3

76
3

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

 

76
3

76
3  

76
3

76
3

76
3

76
3

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

12
.4

66

12
.4

66

 

12
.4

66

12
.4

66

12
.4

66

12
.4

66

12
.4

66

12
.4

66

 

12
.4

66

12
.4

66

12
.4

66

12
.4

66

T
ot

al 2

31
.7

29

31
.7

29

 

31
.7

29

31
.7

29

31
.7

29

31
.7

29

31
.7

29

31
.7

29

 

31
.7

29

31
.7

29

31
.7

29

31
.7

29

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

   
  

   
  

   
  

pag.482



P
ag

. 1
10

E
xt

in
d

er
ea

 s
i 

ec
h

ip
ar

ea
 i

n
fr

as
tr

u
ct

u
ri

i 
ed

u
ca

ti
on

al
e 

la
 U

n
iv

er
si

ta
te

a 
V

al
ah

ia
 d

in
 T

ar
go

vi
st

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

D
am

bo
vi

ta
T

A
R

G
O

V
IS

T
E

B
-d

ul
 R

eg
el

e 
C

ar
ol

 I
 n

r.
 2

O
rd

in
 5

44
4 

/ 
09

.1
1.

20
18

29
77

9
10

/2
01

8
16

49
,5

 m
p 22

40
00

25
77

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

33
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.483



P
ag

. 1
11

E
xt

in
d

er
ea

 s
i 

ec
h

ip
ar

ea
 i

n
fr

as
tr

u
ct

u
ri

i 
ed

u
ca

ti
on

al
e 

la
 U

n
iv

er
si

ta
te

a 
V

al
ah

ia
 d

in
 T

ar
go

vi
st

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

33

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

33
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

 

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0

9.
07

9

9.
07

9  

9.
07

9

9.
07

9

9.
07

9

9.
07

9

9.
07

9

9.
07

9  

9.
07

9

9.
07

9

9.
07

9

9.
07

9

6.
70

0

6.
70

0  

6.
70

0

6.
70

0

6.
70

0

6.
70

0

6.
70

0

6.
70

0  

6.
70

0

6.
70

0

6.
70

0

6.
70

0

  

T
ot

al 2

29
.7

79

29
.7

79

 

29
.7

79

29
.7

79

29
.7

79

29
.7

79

29
.7

79

29
.7

79

 

29
.7

79

29
.7

79

29
.7

79

29
.7

79

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

   
  

   
  

   
  

pag.484



P
ag

. 1
12

E
xt

in
d

er
e 

sp
at

ii
 d

e 
in

va
ta

m
an

t 
ex

is
te

n
te

 p
en

tr
u

 F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

A
rt

e 
si

 D
es

ig
n

 s
i 

F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

M
u

zi
ca

 s
i 

T
ea

tr
u

 m
u

n
ic

ip
iu

l 
T

im
is

oa
ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

IM
IS

O
A

R
A

S
tr

. V
as

il
e 

P
ar

va
n 

nr
. 4

O
rd

in
 5

44
6 

/ 
09

.1
1.

20
18

19
00

7
08

/2
01

8
40

21
 m

p 48 63
6

34
68

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

33
4

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.485



P
ag

. 1
13

E
xt

in
d

er
e 

sp
at

ii
 d

e 
in

va
ta

m
an

t 
ex

is
te

n
te

 p
en

tr
u

 F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

A
rt

e 
si

 D
es

ig
n

 s
i 

F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

M
u

zi
ca

 s
i 

T
ea

tr
u

 m
u

n
ic

ip
iu

l 
T

im
is

oa
ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

34

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

33
4

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

63
6

63
6  

63
6

63
6

63
6

63
6

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

 

63
6

63
6  

63
6

63
6

63
6

63
6

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

22
.1

82

22
.1

82

 

22
.1

82

22
.1

82

22
.1

82

22
.1

82

22
.1

82

22
.1

82

 

22
.1

82

22
.1

82

22
.1

82

22
.1

82

T
ot

al 2

35
.3

18

35
.3

18

 

35
.3

18

35
.3

18

35
.3

18

35
.3

18

35
.3

18

35
.3

18

 

35
.3

18

35
.3

18

35
.3

18

35
.3

18

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

   
  

   
  

   
  

pag.486



P
ag

. 1
14

D
ez

vo
lt

ar
ea

 i
n

fr
as

tr
u

ct
u

ri
i 

A
C

T
R

IS
-U

B
B

 C
lu

j 
N

ap
oc

a 
cu

 s
co

p
u

l 
d

e 
a 

co
n

tr
ib

u
i 

la
 c

er
ce

ta
re

a 
p

an
-e

u
ro

p
ea

n
a 

p
ri

vi
n

d
 c

om
p

oz
it

ia
 a

tm
os

fe
re

i 
si

 s
ch

im
b

ar
il

e 
cl

im
at

ic
e,

 d
in

 
ca

d
ru

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
B

ab
es

-B
ol

ya
i 

d
in

 C
lu

j 
N

ap
oc

a

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
lu

j
C

L
U

J 
N

A
P

O
C

A
S

tr
. U

li
ul

ui
, n

r.
 1

24

O
rd

in
 5

68
4 

/ 
02

.1
0.

20
20

23
56

5
09

/2
02

0
38

8 
m

p 42

10
00

22
56

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

33
5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.487



P
ag

. 1
15

D
ez

vo
lt

ar
ea

 i
n

fr
as

tr
u

ct
u

ri
i 

A
C

T
R

IS
-U

B
B

 C
lu

j 
N

ap
oc

a 
cu

 s
co

p
u

l 
d

e 
a 

co
n

tr
ib

u
i 

la
 c

er
ce

ta
re

a 
p

an
-e

u
ro

p
ea

n
a 

p
ri

vi
n

d
 c

om
p

oz
it

ia
 a

tm
os

fe
re

i 
si

 s
ch

im
b

ar
il

e 
cl

im
at

ic
e,

 d
in

 
ca

d
ru

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
B

ab
es

-B
ol

ya
i 

d
in

 C
lu

j 
N

ap
oc

a

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

35

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

33
5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

 

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

14
.5

65

14
.5

65

 

14
.5

65

14
.5

65

14
.5

65

14
.5

65

14
.5

65

14
.5

65

 

14
.5

65

14
.5

65

14
.5

65

14
.5

65

  
  

T
ot

al 2

23
.5

65

23
.5

65

 

23
.5

65

23
.5

65

23
.5

65

23
.5

65

23
.5

65

23
.5

65

 

23
.5

65

23
.5

65

23
.5

65

23
.5

65

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

   
  

   
  

   
  

pag.488



P
ag

. 1
16

C
on

st
ru

ir
e 

im
ob

il
 P

+
1 

- 
A

rh
iv

a 
si

 d
ep

oz
it

 l
a 

IS
J 

D
am

b
ov

it
a

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

D
am

bo
vi

ta
T

A
R

G
O

V
IS

T
E

T
ar

go
vi

st
e

A
vi

z 
85

31
 /

 2
1.

03
.2

01
9

25
42

01
/2

01
9

25
1,

62
 m

p 24 82
24

60

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

33
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.489



P
ag

. 1
17

C
on

st
ru

ir
e 

im
ob

il
 P

+
1 

- 
A

rh
iv

a 
si

 d
ep

oz
it

 l
a 

IS
J 

D
am

b
ov

it
a

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

36

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

33
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

82 82

 

82 82 82 82

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

 

82 82

 

82 82 82 82

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
46

0

1.
46

0  

1.
46

0

1.
46

0

1.
46

0

1.
46

0

1.
46

0

1.
46

0  

1.
46

0

1.
46

0

1.
46

0

1.
46

0

  
  

  

T
ot

al 2

2.
54

2

2.
54

2  

2.
54

2

2.
54

2

2.
54

2

2.
54

2

2.
54

2

2.
54

2  

2.
54

2

2.
54

2

2.
54

2

2.
54

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.490



P
ag

. 1
18

C
on

st
ru

ir
e 

d
ep

oz
it

 m
at

er
ia

le
 s

co
la

re
 l

a 
IS

J 
B

u
za

u

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

B
uz

au
B

U
Z

A
U

B
uz

au

A
vi

z 
61

10
 /

 0
3.

12
.2

02
0

82
3   63 76
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

33
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.491



P
ag

. 1
19

C
on

st
ru

ir
e 

d
ep

oz
it

 m
at

er
ia

le
 s

co
la

re
 l

a 
IS

J 
B

u
za

u

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

37

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

33
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

63 63

 

63 63 63 63

28
0

28
0  

28
0

28
0

28
0

28
0

 

63 63

 

63 63 63 63

28
0

28
0  

28
0

28
0

28
0

28
0

48
0

48
0  

48
0

48
0

48
0

48
0

48
0

48
0  

48
0

48
0

48
0

48
0

  
  

  

T
ot

al 2

82
3

82
3  

82
3

82
3

82
3

82
3

82
3

82
3  

82
3

82
3

82
3

82
3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.492



P
ag

. 1
20

F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

C
h

im
ie

 A
p

li
ca

ta
 s

i 
S

ti
in

ta
 M

at
er

ia
le

lo
r,

 F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

In
gi

n
er

ie
 M

ed
ic

al
a,

 F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

In
gi

n
er

ie
 A

er
os

p
at

ia
la

, F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

A
n

tr
ep

re
n

or
ia

t,
 I

n
gi

n
er

ia
 s

i 
M

an
ag

em
en

tu
l 

A
fa

ce
ri

lo
r,

 l
a 

U
n

iv
. P

ol
i.

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

6
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
pa

li
ul

 I
nd

ep
en

de
nt

ei
 n

r.
 3

13

O
rd

in
 6

11
2 

/ 
03

.1
2.

20
20

34
67

42
11

/2
02

0
34

50
0 

m
p 24

34
67

42
11

/2
02

0 24
11

/2
02

1
10

/2
02

3

47
22

34
20

20

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

36
9

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.493



P
ag

. 1
21

F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

C
h

im
ie

 A
p

li
ca

ta
 s

i 
S

ti
in

ta
 M

at
er

ia
le

lo
r,

 F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

In
gi

n
er

ie
 M

ed
ic

al
a,

 F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

In
gi

n
er

ie
 A

er
os

p
at

ia
la

, F
ac

u
lt

at
ea

 d
e 

A
n

tr
ep

re
n

or
ia

t,
 I

n
gi

n
er

ia
 s

i 
M

an
ag

em
en

tu
l 

A
fa

ce
ri

lo
r,

 l
a 

U
n

iv
. P

ol
i.

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

69

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

36
9

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

4.
72

2

4.
72

2  

4.
72

2

4.
72

2

4.
72

2

4.
72

2

16
.0

00

16
.0

00

 

16
.0

00

16
.0

00

16
.0

00

16
.0

00

 

4.
72

2

4.
72

2  

4.
72

2

4.
72

2

4.
72

2

4.
72

2

16
.0

00

16
.0

00

 

16
.0

00

16
.0

00

16
.0

00

16
.0

00

16
2.

57
0

16
2.

57
0  

16
2.

57
0

16
2.

57
0

16
2.

57
0

16
2.

57
0

16
2.

57
0

16
2.

57
0  

16
2.

57
0

16
2.

57
0

16
2.

57
0

16
2.

57
0

82
.5

14

82
.5

14

 

82
.5

14

82
.5

14

82
.5

14

82
.5

14

82
.5

14

82
.5

14

 

82
.5

14

82
.5

14

82
.5

14

82
.5

14

12
.3

26

12
.3

26

 

12
.3

26

12
.3

26

12
.3

26

12
.3

26

12
.3

26

12
.3

26

 

12
.3

26

12
.3

26

12
.3

26

12
.3

26

68
.6

10

68
.6

10

 

68
.6

10

68
.6

10

68
.6

10

68
.6

10

68
.6

10

68
.6

10

 

68
.6

10

68
.6

10

68
.6

10

68
.6

10

T
ot

al 2

34
6.

74
2

34
6.

74
2  

34
6.

74
2

34
6.

74
2

34
6.

74
2

34
6.

74
2

34
6.

74
2

34
6.

74
2  

34
6.

74
2

34
6.

74
2

34
6.

74
2

34
6.

74
2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.494



P
ag

. 1
22

H
al

a 
m

u
lt

if
u

n
ct

io
n

al
a 

si
 g

ar
aj

 a
u

to
 l

a 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
P

ol
it

eh
n

ic
a 

d
in

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

6
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
pl

ai
ul

 I
nd

ep
en

de
nt

ei
 n

r.
 3

13

O
rd

in
 6

11
3 

/ 
03

.1
2.

20
20

17
58

4
08

/2
02

0
  1

85
0 

m
p 8

17
58

4
08

/2
02

0 8
03

/2
02

2
11

/2
02

2 20
17

56
4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

38
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.495



P
ag

. 1
23

H
al

a 
m

u
lt

if
u

n
ct

io
n

al
a 

si
 g

ar
aj

 a
u

to
 l

a 
U

n
iv

er
si

ta
te

a 
P

ol
it

eh
n

ic
a 

d
in

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

81

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

38
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

20 20

 

20 20 20 20

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

 

20 20

 

20 20 20 20

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

2.
56

4

2.
56

4  

2.
56

4

2.
56

4

2.
56

4

2.
56

4

2.
56

4

2.
56

4  

2.
56

4

2.
56

4

2.
56

4

2.
56

4

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

7.
00

0

7.
00

0  

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0  

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

  

T
ot

al 2

17
.5

84

17
.5

84

 

17
.5

84

17
.5

84

17
.5

84

17
.5

84

17
.5

84

17
.5

84

 

17
.5

84

17
.5

84

17
.5

84

17
.5

84

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.496



P
ag

. 1
24

S
co

al
a 

P
ol

it
eh

n
ic

a 
la

  U
n

iv
er

si
ta

te
a 

P
ol

it
eh

n
ic

a 
d

in
 B

u
cu

re
st

i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

6
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
pl

ai
ul

 I
nd

ep
en

de
nt

ei
 n

r.
 3

13

O
rd

in
 6

11
4 

/ 
03

.1
2.

20
20

22
11

3
11

/2
02

0
 4

24
1 

m
p 30

22
11

3
11

/2
02

0 30
03

/2
02

2
09

/2
02

4 20
22

09
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

38
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.497



P
ag

. 1
25

S
co

al
a 

P
ol

it
eh

n
ic

a 
la

  U
n

iv
er

si
ta

te
a 

P
ol

it
eh

n
ic

a 
d

in
 B

u
cu

re
st

i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

82

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

38
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

20 20

 

20 20 20 20

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

 

20 20

 

20 20 20 20

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
81

6

3.
81

6  

3.
81

6

3.
81

6

3.
81

6

3.
81

6

3.
81

6

3.
81

6  

3.
81

6

3.
81

6

3.
81

6

3.
81

6

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
27

7

5.
27

7  

5.
27

7

5.
27

7

5.
27

7

5.
27

7

5.
27

7

5.
27

7  

5.
27

7

5.
27

7

5.
27

7

5.
27

7

T
ot

al 2

22
.1

13

22
.1

13

 

22
.1

13

22
.1

13

22
.1

13

22
.1

13

22
.1

13

22
.1

13

 

22
.1

13

22
.1

13

22
.1

13

22
.1

13

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.498



P
ag

. 1
26

E
xt

in
d

er
e 

(c
on

st
ru

ir
e)

 s
p

at
ii

 d
e 

in
va

ta
m

an
t 

si
 l

ab
or

at
oa

re
 -

 p
ar

te
r 

B
az

a 
n

au
ti

ca
 (

se
d

iu
 l

ac
 M

am
ai

a)
 s

tr
ad

a 
C

u
ar

tu
lu

i 
n

r.
2,

 C
on

st
an

ta
 d

in
 c

ad
ru

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
M

ar
it

im
e 

d
in

 
C

on
st

an
ta

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

O
N

S
T

A
N

T
A

S
tr

ad
a 

C
ua

rt
ul

ui
 n

r.
 2

A
vi

z 
11

84
1 

/ 
26

.0
5.

20
21

16
81

09
/2

02
0

  1
81

 m
p 12

16
81

09
/2

02
0 12

03
/2

02
2

02
/2

02
3

16
21 60

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

38
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.499



P
ag

. 1
27

E
xt

in
d

er
e 

(c
on

st
ru

ir
e)

 s
p

at
ii

 d
e 

in
va

ta
m

an
t 

si
 l

ab
or

at
oa

re
 -

 p
ar

te
r 

B
az

a 
n

au
ti

ca
 (

se
d

iu
 l

ac
 M

am
ai

a)
 s

tr
ad

a 
C

u
ar

tu
lu

i 
n

r.
2,

 C
on

st
an

ta
 d

in
 c

ad
ru

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
M

ar
it

im
e 

d
in

 
C

on
st

an
ta

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

83

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

38
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

1.
62

1

1.
62

1  

68
1

68
1

68
1

68
1  

94
0

94
0

94
0

94
0

60 60

 

60 60 60 60

 

  

1.
62

1

1.
62

1  

68
1

68
1

68
1

68
1  

94
0

94
0

94
0

94
0

60 60

 

60 60 60 60

 

    

    

    

    

T
ot

al 2

1.
68

1

1.
68

1  

74
1

74
1

74
1

74
1  

94
0

94
0

94
0

94
0

1.
68

1

1.
68

1  

74
1

74
1

74
1

74
1  

94
0

94
0

94
0

94
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.500



P
ag

. 1
28

In
cu

b
at

or
 T

eh
n

ol
og

ic
 s

i 
d

e 
A

fa
ce

ri
 C

om
p

on
en

ta
 a

 P
ar

cu
lu

i 
U

n
iv

er
si

ta
r 

S
ti

in
ti

fi
c 

si
 T

eh
n

ol
og

ic
 „

N
O

V
U

M
 F

O
R

U
M

” 
la

 U
n

iv
er

si
ta

te
a 

d
e 

M
ed

ic
in

a,
 F

ar
m

ac
ie

, S
ti

in
te

 s
i 

T
eh

n
ol

og
ie

 „
G

eo
rg

e 
E

m
il

 P
al

ad
e”

 d
in

 T
ar

gu
 M

u
re

s

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

M
ur

es
C

O
M

U
N

A
 L

IV
E

Z
E

N
I

C
om

un
a 

L
iv

ez
en

i

O
rd

in
 6

10
9 

/ 
03

.1
2.

20
20

33
48

6
08

/2
02

0
58

68
 m

p 12

33
48

6
08

/2
02

0 12
09

/2
02

2
09

/2
02

3

33
48

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

40
5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.501



P
ag

. 1
29

In
cu

b
at

or
 T

eh
n

ol
og

ic
 s

i 
d

e 
A

fa
ce

ri
 C

om
p

on
en

ta
 a

 P
ar

cu
lu

i 
U

n
iv

er
si

ta
r 

S
ti

in
ti

fi
c 

si
 T

eh
n

ol
og

ic
 „

N
O

V
U

M
 F

O
R

U
M

” 
la

 U
n

iv
er

si
ta

te
a 

d
e 

M
ed

ic
in

a,
 F

ar
m

ac
ie

, S
ti

in
te

 s
i 

T
eh

n
ol

og
ie

 „
G

eo
rg

e 
E

m
il

 P
al

ad
e”

 d
in

 T
ar

gu
 M

u
re

s

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
14

05

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

40
5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 
 

4.
37

0

4.
37

0  

4.
37

0

4.
37

0

4.
37

0

4.
37

0

 
 

4.
37

0

4.
37

0  

4.
37

0

4.
37

0

4.
37

0

4.
37

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

14
.1

16

14
.1

16

 

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

 

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

14
.1

16

T
ot

al 2

33
.4

86

33
.4

86

 

33
.4

86

33
.4

86

33
.4

86

33
.4

86

33
.4

86

33
.4

86

 

33
.4

86

33
.4

86

33
.4

86

33
.4

86

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.502



P
ag

. 1
30

In
fi

in
ta

re
 C

en
tr

u
 d

e 
T

ra
n

sf
er

 T
eh

n
ol

og
ic

 A
gr

is
ci

en
ce

 p
ri

n
 D

em
ol

ar
e 

(C
15

),
 R

ec
on

ve
rs

ie
 s

i 
E

xt
in

d
er

e 
C

la
d

ir
i 

E
xi

st
en

te
 (

C
2,

 C
7,

 C
8,

 C
9,

 C
10

, C
11

, C
12

, C
13

, C
16

 C
17

) 
si

 
C

on
st

ru
ir

e 
L

in
ie

 -
 P

il
ot

 d
e 

D
ep

oz
it

ar
e 

P
ro

d
u

se
 A

gr
ic

ol
e 

d
in

 c
ad

ru
l 

U
n

iv
er

si
ta

ti
i 

d
e 

S
ti

in
te

 A
gr

ic
ol

e 
si

 M
ed

ic
in

a 
V

et
er

in
ar

a 
„I

on
 I

on
es

cu
 d

e 
la

 B
ra

d
” 

d
in

 I
as

i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

02
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

21
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
02

1 
(m

ii
 l

ei
)

Ia
si

C
O

M
U

N
A

 M
IR

O
S

L
A

V
A

C
om

un
a 

M
ir

os
la

va

O
rd

in
 3

83
8 

/ 
26

.0
5.

20
21

20
29

6
08

/2
02

0
51

96
 m

p 36

20
29

6
08

/2
02

0 36
09

/2
02

2
09

/2
02

5

20
29

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

40
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.503



P
ag

. 1
31

In
fi

in
ta

re
 C

en
tr

u
 d

e 
T

ra
n

sf
er

 T
eh

n
ol

og
ic

 A
gr

is
ci

en
ce

 p
ri

n
 D

em
ol

ar
e 

(C
15

),
 R

ec
on

ve
rs

ie
 s

i 
E

xt
in

d
er

e 
C

la
d

ir
i 

E
xi

st
en

te
 (

C
2,

 C
7,

 C
8,

 C
9,

 C
10

, C
11

, C
12

, C
13

, C
16

 C
17

) 
si

 
C

on
st

ru
ir

e 
L

in
ie

 -
 P

il
ot

 d
e 

D
ep

oz
it

ar
e 

P
ro

d
u

se
 A

gr
ic

ol
e 

d
in

 c
ad

ru
l 

U
n

iv
er

si
ta

ti
i 

d
e 

S
ti

in
te

 A
gr

ic
ol

e 
si

 M
ed

ic
in

a 
V

et
er

in
ar

a 
„I

on
 I

on
es

cu
 d

e 
la

 B
ra

d
” 

d
in

 I
as

i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
14

06

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

40
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 
 

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

 
 

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

11
.1

01

11
.1

01

 

11
.1

01

1.
14

8

1.
14

8

1.
14

8

9.
95

3

9.
95

3

9.
95

3

11
.1

01

11
.1

01

 

11
.1

01

1.
14

8

1.
14

8

1.
14

8

9.
95

3

9.
95

3

9.
95

3

4.
19

5

4.
19

5  

4.
19

5

4.
05

0

4.
05

0

4.
05

0

14
5

14
5

14
5

4.
19

5

4.
19

5  

4.
19

5

4.
05

0

4.
05

0

4.
05

0

14
5

14
5

14
5

  
  

T
ot

al 2

20
.2

96

20
.2

96

 

20
.2

96

10
.1

98

10
.1

98

10
.1

98

10
.0

98

10
.0

98

10
.0

98

20
.2

96

20
.2

96

 

20
.2

96

10
.1

98

10
.1

98

10
.1

98

10
.0

98

10
.0

98

10
.0

98

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.504




